

REPARTICIO	TIPO CONT	PROVEEDOR	DETALLE	UNID	F	OC	NOC	CANTIDA	PRECIO UN	PRECIO TC	CONSUMO
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	HERNANDEZ DENTAL	REVELADOR Y FIJADOR P/REVELADO MANUAL POR 500 CC3 C	PAC	06/02/2003	63/2003		1	20.00	20.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	HERNANDEZ DENTAL	Jeringa de material fotocurado	UN	06/02/2003	63/2003		4	25.00	100.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	HERNANDEZ DENTAL	AVIOS DE SISTEMA DE ADHESION	UN	06/02/2003	63/2003		2	107.00	214.00	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLUS DENTAL SA.	AVIO CEMENTO GROSSMAN	ENV	06/02/2003	64/2003		1	12.58	12.58	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLUS DENTAL SA.	GOMA PARA DIQUE CAJA POR 50 UNIDADES (HIGIENIC O SIMIL)	CJA	06/02/2003	64/2003		1	28.50	28.50	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLUS DENTAL SA.	TIRA METALICA P/MATRIZ ROLLO	rol	06/02/2003	64/2003		1	9.80	9.80	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLUS DENTAL SA.	ROTAGERM POR 200 ML	FCC	06/02/2003	64/2003		2	90.00	180.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLUS DENTAL SA.	Pelicula radiografica dental 3 x 4 simple	JCA	06/02/2003	64/2003		2	108.50	217.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLUS DENTAL SA.	IONOMERO VITRIO KLEPP O SIMILAR	ENV	06/02/2003	64/2003		1	77.70	77.70	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLUS DENTAL SA.	AVIO CONCISE CON SCOTCHBOND DE 3 M	UN	06/02/2003	64/2003		1	114.00	114.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLUS DENTAL SA.	ESPEJO BUCAL SIN MANGO	UN	06/02/2003	64/2003		12	1.97	23.64	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLUS DENTAL SA.	EYECTORES P/SALIVA PLASTICOS DESCARTABLES ENV. X 100	ENV	06/02/2003	64/2003		2	8.30	16.60	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	ASTRAZENECA S.A.	Meropenem 500 mg E.V. Fco Amp.	UN	03/02/2003	137/2003		100	60.51	6051.00	134
H.ZUBIZARRETA	COMPULSA DE PRECIOS	DEL VECCHIO JUAN CARLOS	Reparación de aspirador nebulizador.	UN	05/02/2003	139/2003		1	74.00	74.00	0
H.ZUBIZARRETA	COMPULSA DE PRECIOS	SEEM	Reparación de Monitor Medelec MCM 202	UN	05/02/2003	140/2003		1	80.00	80.00	0
H.ZUBIZARRETA	COMPULSA DE PRECIOS	SEEM	Reparación de Monitor marca Dyne MCD 2001 serie N° 069.	UN	05/02/2003	140/2003		1	120.00	120.00	0
H.ZUBIZARRETA	COMPULSA DE PRECIOS	SEEM	Reparación de centrifuga de pie mca. Gelec mod. GL 48 N	UN	05/02/2003	140/2003		1	90.00	90.00	0
H.ZUBIZARRETA	COMPULSA DE PRECIOS	MEDITECNIA DE GABRIEL A. ROMAN	Reparación de máquina de cortar yeso mca. Debial. Ro.	UN	05/02/2003	141/2003		2	105.00	210.00	0
H.ZUBIZARRETA	COMPULSA DE PRECIOS	MEDITECNIA DE GABRIEL A. ROMAN	Reparación de máquina de cortar yeso mca. Alce.	UN	05/02/2003	141/2003		2	105.00	210.00	0
H.ZUBIZARRETA	COMPULSA DE PRECIOS	MEDITECNIA DE GABRIEL A. ROMAN	Reparación de heladera con freezer mca. Patrick mod.MC.1	UN	05/02/2003	141/2003		1	320.00	320.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	G&C SALUD S.A.	Bolsa colectora orina infantil	UN	06/02/2003	142/2003		300	0.23	70.20	115
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	G&C SALUD S.A.	Sonda Intubac.gastrica t/levine k- 9	UN	06/02/2003	142/2003		200	0.37	73.00	10
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	G&C SALUD S.A.	Sonda nasogastrica k-31	UN	06/02/2003	142/2003		100	0.24	24.20	26
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	G&C SALUD S.A.	Sonda nasogastrica k-33	UN	06/02/2003	142/2003		100	0.22	21.70	15
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BABILANI HNOS. SRL.	Cateter t/abbocath g-20	UN	06/02/2003	143/2003		500	1.65	825.00	60
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BABILANI HNOS. SRL.	Cateter t/abbocath g-22	UN	06/02/2003	143/2003		400	1.65	660.00	280
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BABILANI HNOS. SRL.	Cateter t/abbocath g-24	UN	06/02/2003	143/2003		200	1.65	330.00	100
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BABILANI HNOS. SRL.	Guantes examinación chicos	UN	06/02/2003	143/2003		2000	0.08	161.00	1200
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BABILANI HNOS. SRL.	Guantes examinación grandes	UN	06/02/2003	143/2003		40000	0.08	3220.00	7100
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BABILANI HNOS. SRL.	Guantes examinación medianos	UN	06/02/2003	143/2003		20000	0.08	1610.00	15400
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	ALBRO S.R.L.	Aguja espinal descartable G 19	UN	06/02/2003	144/2003		50	4.69	234.50	10
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	ALBRO S.R.L.	Colector externo de orina masculino, tipo Uroset. N.T.N	UN	06/02/2003	144/2003		150	0.73	109.50	21
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MEDI SISTEM S.R.L.	tubo de hemolisis de vidrio.	UN	06/02/2003	145/2003		1000	0.37	370.00	200
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MEDI SISTEM S.R.L.	Guantes esteriles N° 7,5	PAF	06/02/2003	145/2003		2000	0.10	207.60	282
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	VEINFAR I.C.S.A.	Magnesio sulfato al 25% ampollas x 5 ml	UN	05/02/2003	146/2003		200	1.63	326.00	216
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	VEINFAR I.C.S.A.	Potasio cloruro 15 meq ampolla x 5 ml	UN	05/02/2003	146/2003		3000	0.35	1050.00	1456
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMED S.A.	Decametrina 0,02%, locion, Frasco x 100 ML	UN	05/02/2003	147/2003		20	4.50	90.00	6
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DIAMED ARGENTINA	TARJETA LISS COOMBS, CAJA X 48 UNIDADES	CJA	05/02/2003	148/2003		2	893.60	1787.20	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DIAMED ARGENTINA	PANEL ID DIACELL 1-2 DETECTOR, FRASCO X 10 ML. SUSP.CEL	PAC	05/02/2003	148/2003		5	152.70	763.50	5
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	Clindamicina fosfato 600 mg ampollas x 4 ml EV/IM	UN	06/02/2003	149/2003		200	3.95	790.00	50
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	Mononitrato de isosorbide 20 mg comprimidos	UN	06/02/2003	149/2003		600	0.13	78.00	235
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	Levotiroxina 0,1 mg., comprimidos	UN	06/02/2003	149/2003		300	0.12	36.00	53
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	Complejo vitamínico b comprimidos	UN	06/02/2003	149/2003		300	0.27	81.00	143
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MEDI SISTEM S.R.L.	Tiras reactivas p/glucosa en sangre envase x 25 unidade	ENV	06/02/2003	150/2003		120	27.55	3306.00	66
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PLACAX S.A.	Pelicula radiografica 35 x 35	CJA	06/02/2003	151/2003		10	181.00	1810.00	10
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	EMISION S.R.L.	Pelicula radiografica 30 x 40	CJA	06/02/2003	152/2003		5	171.40	857.00	5
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	EMISION S.R.L.	Pelicula radiografica 24 x 30	CJA	06/02/2003	152/2003		6	102.50	615.00	6
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	EMISION S.R.L.	Pelicula radiografica 18 x 24 cm	CJA	06/02/2003	152/2003		6	61.23	367.38	6
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	EMISION S.R.L.	Pelicula radiografica 35 x 43	CJA	06/02/2003	152/2003		10	220.00	2200.00	10
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	DISTRILEC DE CARLOS ALBERTO RO	Lámpara bipin 150 W 24 V, G 6.35	UN	06/02/2003	154/2003		2	13.00	26.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	WISE AMERICAN SRL	Fotocopias (Servicio de Alquiler).	UN	06/02/2003	155/2003		13620	0.03	395.52	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	WISE AMERICAN SRL	Fotocopias (Servicio de Alquiler).	UN	06/02/2003	156/2003		12969	0.03	376.62	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	ALGODONERA MODELO SRL	Algodón hidrófilo F.A. VI Edic. x 500 g	UN	07/02/2003	157/2003		400	2.38	952.00	189
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	LIBERTY	Pañal descartable adulto	UN	07/02/2003	158/2003		1700	0.42	715.70	640
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	LIBERTY	Pañales descartables para niños, tamaño mediano.	UN	07/02/2003	158/2003		360	0.23	83.88	36
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	LIBERTY	Pañales descartables para niños, tamaño grande.	UN	07/02/2003	158/2003		360	0.28	101.88	70
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	SERVICIOS INFORMATICOS COMPUT	Reparación de Impresora mca. Hewlett Packard Deskjet 61	UN	07/02/2003	159/2003		1	39.90	39.90	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	ETVC S.A.	REPARACION CABLE PACIENTE PARA ELECTROCARDIOGRAFIA	UN	07/02/2003	160/2003		1	426.00	426.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	S.L.INFORMATICA DE DIEGO SILVA	MANTENIMIENTO DE HARDWARE	UN	07/02/2003	161/2003		1	650.00	650.00	1
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LION COMUNICACIONES SRL	SERVICIO MANTENIMIENTO CENTRAL TELEFONICA	UN	07/02/2003	162/2003		1	181.50	181.50	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LION COMUNICACIONES SRL	BLOQUEADOR DE LARGA DISTANCIA NACIONAL E INTERN Y CE	UN	07/02/2003	163/2003		2	76.00	152.00	0

H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	SOLYTEC	UPS SENDON 1500 REPARACION	UN	07/02/2003	164/2003	1	420.00	420.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Monitor Multiparamétrico mca. DYNE N° 134	UN	07/02/2003	165/2003	1	426.84	426.84	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA.S.R.L.	SODIO CARBONATO ANHIDRO, CALIDAD FARMACOPEA ARGEN	KG	10/02/2003	166/2003	2	10.50	21.00	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA.S.R.L.	CREMA BASE HIDROSOLUBLE	KG	10/02/2003	166/2003	4	16.00	64.00	3
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	ELECTROMEDIK SA	Reparación de Respirador marca Neumovent 900S serie N°0	UN	10/02/2003	167/2003	1	511.70	511.70	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MEDICA-TEC S.R.L.	PLACAS ESTERILES DESCARTABLES, DE 10 MM	UN	10/02/2003	168/2003	1000	0.20	200.90	1000
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	D.V.S.SRL.	TUBOS DE 12 X 75	UN	10/02/2003	169/2003	2	213.71	427.42	2
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LION COMUNICACIONES SRL	Reparación de Fax	UN	07/02/2003	170/2003	1	180.00	180.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Libro de actas de 200 hojas.	UN	10/02/2003	171/2003	30	19.80	594.00	5
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Adhesivo sintético.	FCC	10/02/2003	172/2003	24	0.39	9.36	7
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Bolígrafos rojos trazo grueso, mca. BIC RONDO o similar	UN	10/02/2003	172/2003	30	0.29	8.70	7
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Bolígrafos negros trazo grueso, mca. BIC RONDO o simila	UN	10/02/2003	172/2003	30	0.29	8.70	4
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Bolígrafos verdes trazo grueso, mca. BIC RONDO o simila	UN	10/02/2003	172/2003	30	0.29	8.70	10
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Diskettes 3,50 HD, caja por 10 unid.c/u. Mca.Basf o sim	CJA	10/02/2003	172/2003	10	12.90	129.00	4
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Cuadernos tapa flexible, 48 hojas rayadas.Mca. Gloria o	UN	10/02/2003	172/2003	30	0.79	23.70	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Cuaderno c/índice,tapa dura,c/espirales,100 hojas.Pra.C	UN	10/02/2003	172/2003	10	6.90	69.00	1
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	SOBRES PAPEL MANILA, PRIMERA CALIDAD, FORMATO 24 X 30	UN	10/02/2003	172/2003	500	0.14	70.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	SOBRES PAPEL MANILA, MEDIDAS 13 X 19 CM.	UN	10/02/2003	172/2003	500	0.08	40.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Goma de borrar lapiz-tinta	UN	10/02/2003	172/2003	50	0.27	13.50	2
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA MARTIN FIERRO	Sobres manila 19 x 24 cm. N.T.N.N.E.	UN	10/02/2003	172/2003	500	0.11	55.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	PLASTICOS NOEX	Sobre-bolsa de plástico de 35 x 45 cm., paq. x 100 unid	PAG	10/02/2003	173/2003	1	44.80	44.80	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	ORTOPEDIA DE GUSTAVO RUPERTO	CLAVO ENDOMEDULAR DE KUNTCHER PARA FEMUR	UN	10/02/2003	174/2003	1	1990.00	1990.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	EUQUI S.A.	Desodorante de ambientes	UN	10/02/2003	175/2003	10	1.77	17.70	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	EUQUI S.A.	Detergente líquido	LT	10/02/2003	175/2003	50	1.97	98.50	4
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	EUQUI S.A.	Jabon de tocador, peso neto 140 grs.c/u, Tipo Pino Plat	PAN	10/02/2003	175/2003	100	0.72	72.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	EUQUI S.A.	Jabon para lavar- en pan, comun.	PAN	10/02/2003	175/2003	50	0.68	34.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	EUQUI S.A.	Papel higienico.	ROL	10/02/2003	175/2003	150	0.32	48.00	6
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	EUQUI S.A.	Polvo limpiador, envase por 500 grs. Tipo Odex.	TAR	10/02/2003	175/2003	3	1.29	3.87	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	EUQUI S.A.	Trapo de piso.	UN	10/02/2003	175/2003	10	0.79	7.90	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	EUQUI S.A.	Trapo rejilla.	UN	10/02/2003	175/2003	10	0.71	7.10	4
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	EUQUI S.A.	Estropajo de acero.	UN	10/02/2003	175/2003	10	0.48	4.80	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	CARLOS A VINCELLI	Jabón líquido (azul) con bactericida, por 5 lts.	UN	10/02/2003	176/2003	5	17.80	89.00	3
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	ELECTRO "LEON"	Pilas medianas alcalinas	UN	10/02/2003	177/2003	20	4.00	80.00	4
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	ELECTROTECNICA VAQUER SACII	Tarjeta para horario de personal p/reloj mca. vaquer M-	UN	11/02/2003	178/2003	1	141.00	141.00	1000
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	ELECTROTECNICA VAQUER SACII	Cinta p/reloj vaquer AV 87. N.T.N.N.E	UN	11/02/2003	178/2003	1	15.00	15.00	1
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	ELECTROTECNICA VAQUER SACII	Cinta p/reloj VAQUER mod. AV 200, azul.	UN	11/02/2003	178/2003	1	15.00	15.00	1
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	ETYC S.A.	Cable paciente de monitor cardiaco mca. DYNE MCD 210.	UN	11/02/2003	179/2003	1	128.00	128.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA CHOGUI DE MARCELO ROS	Taco calendario	UN	11/02/2003	180/2003	1	4.40	4.40	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	SISTEMAS MORMAQ	Etiqueta p/etiquetadora Epson mod.TM-L60II/L60IIP, roll	ROL	11/02/2003	181/2003	2	312.00	624.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	ETYC S.A.	Juego de seis chupetes y campanas para cable paciente d	UN	11/02/2003	182/2003	4	90.00	360.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	DISTRIBUIDORA LAPRIDA	CARTUCHO P/IMPRESORA OLIVETTI ART-JET-10	UN	11/02/2003	183/2003	1	236.03	236.03	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	DISTRIBUIDORA LAPRIDA	CARTUCHO COLOR NEGRO P/IMP. EPSON STYLUS 400, ALTER	UN	11/02/2003	184/2003	2	14.50	29.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	DISTRIBUIDORA LAPRIDA	Recarga de cart. p/imp. HP Deskjet 610C (6614D), color	UN	11/02/2003	185/2003	1	77.40	77.40	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	DISTRIBUIDORA LAPRIDA	Cinta correctora por supresion, p/XEROX 6020.	ROL	11/02/2003	186/2003	2	15.68	31.36	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	DISTRIBUIDORA LAPRIDA	Cinta correctable p/maq.esc.elect.XEROX 6020, COD.8R 24	UN	11/02/2003	186/2003	2	32.64	65.28	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	DENTAL TECNICA DE GUSTAVO LEON	Reparación de rulemanes de la Turbina mca. TOPAIR mod.	UN	11/02/2003	187/2003	1	295.00	295.00	0
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Monitor mca.Dyne modelo Dynecard 600 seri	UN	11/02/2003	188/2003	1	629.70	629.70	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	LUIS ALBERTO SUAREZ	BABEROS DESCARTABLES. N.T.N.N.E.	UN	06/02/2003	189/2003	500	0.09	45.50	100
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA MAGNA S.A.	Midazolam 15 mg ampolla x 3 ml	UN	12/02/2003	190/2003	500	2.50	1250.00	274
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BYMED SRL	Gasa hidrófila tubular F.A. 6° Edición	UN	17/02/2003	191/2003	200	22.96	4592.00	400
H.ZUBIZARRETA	CAJA CHICA	LIBRERIA CHOGUI DE MARCELO ROS	SELLO IDENTIFICATORIO ANGELA C. DE LUGONES	UN	14/02/2003	192/2003	2	8.00	16.00	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	MONOTEST	EQ	17/02/2003	193/2003	2	49.96	99.92	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	ROSE RAGAN	DET	17/02/2003	194/2003	2	70.80	141.60	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	ASTO	EQ	17/02/2003	194/2003	2	359.30	718.60	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	PCR	EQ	17/02/2003	194/2003	2	284.20	568.40	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	AR	EQ	17/02/2003	194/2003	2	247.20	494.40	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	DNA IFI	DET	17/02/2003	194/2003	50	4.94	247.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	ANA-AMA-ASMA	DET	17/02/2003	194/2003	48	6.40	307.20	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	TIRAS REACTIVAS PARA ORINA	FCC	17/02/2003	194/2003	20	70.80	1416.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	IGA	EQ	17/02/2003	195/2003	1	387.00	387.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	IGG	EQ	17/02/2003	195/2003	1	387.00	387.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	IGM	EQ	17/02/2003	195/2003	1	387.00	387.00	0

H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	C3	EQ	17/02/2003	195/2003	1	387.00	387.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIOLINKER SRL.	C4	EQ	17/02/2003	195/2003	1	387.00	387.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA P/H-912	EQ	17/02/2003	196/2003	1	440.68	440.68	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PARA TRANSFERRINA	EQ	17/02/2003	196/2003	1	1736.61	1736.61	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MEDI SISTEM S.R.L.	CK-MB	EQ	17/02/2003	196/2003	1	274.44	274.44	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Canula traqueal nro. 8	UN	17/02/2003	197/2003	12	32.50	390.00	3
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MEDI SISTEM S.R.L.	Guantes estériles N° 7	PAF	17/02/2003	198/2003	1000	0.57	567.00	69
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	Equipo tipo v-16 - p/adm.sol.parent.c/microg.c/aguja	UN	17/02/2003	199/2003	600	0.70	420.00	328
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	Equipo tipo v-16p - p/adm.sol.c/microgot.c/medid.volum.	UN	17/02/2003	199/2003	120	1.35	162.00	10
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	Sonda para alimentacion enteral k-108	UN	17/02/2003	199/2003	60	4.38	262.80	7
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	G&C SALUD S.A.	Pipeta Nebulizador adulto	UN	17/02/2003	200/2003	100	1.57	156.50	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	G&C SALUD S.A.	Máscara p/oxígeno t/Campbell multiporcentaje	UN	17/02/2003	200/2003	100	3.63	363.00	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	AMERICAN FIURE SA	CATETER 16G MARCA ARROW	UN	17/02/2003	201/2003	100	37.00	3700.00	27
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Tube endotraqueal nro.28	UN	17/02/2003	202/2003	80	5.60	448.00	27
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Tube endotraqueal nro.30	UN	17/02/2003	202/2003	100	5.60	560.00	27
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Tube endotraqueal nro.32	UN	17/02/2003	202/2003	50	5.60	280.00	19
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMA EXPRESS S.A.	Jeringa descartable s/aguja 5 ml	UN	17/02/2003	203/2003	12000	0.18	2136.00	4640
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMA EXPRESS S.A.	Jeringa descartable s/aguja 10 ml	UN	17/02/2003	203/2003	16000	0.27	4368.00	3500
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMA EXPRESS S.A.	Papel para ecografia	UN	17/02/2003	203/2003	40	68.64	2745.60	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	KIRIOS SA.	Bajalengua de madera descartable	UN	17/02/2003	204/2003	1000000	0.02	17800.00	1300
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	KIRIOS SA.	Jeringa descartable s/aguja 20 ml	UN	17/02/2003	204/2003	500	0.62	310.00	1760
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMED S.A.	Ac.folico/B1 B6 B12, ampollas	UN	17/02/2003	205/2003	100	3.90	390.00	38
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMED S.A.	Polivitaminico, gotas t/Protavita, Frasco x 15 ml.	UN	17/02/2003	205/2003	10	14.80	148.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMED S.A.	Autrinic compuesto, comprimidos	UN	17/02/2003	205/2003	100	0.93	93.00	59
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMED S.A.	Nistatina 100.000ui/ml suspension x24 ml	UN	17/02/2003	205/2003	60	7.00	420.00	27
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMED S.A.	Metidopaa 500 mg comprimidos	UN	17/02/2003	205/2003	60	0.49	29.40	20
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMED S.A.	Etiladrianol 10 mg/ml ampollas x 1 ml	UN	17/02/2003	205/2003	100	0.82	82.00	26
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Sulfato ferroso 12,5%, solucion fco.gotero x 20 ml N.T.	UN	17/02/2003	206/2003	10	1.67	16.68	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMACIA TV DE CARLOS F.LOUREIR	Sulfato ferroso 500 mg comprimidos	UN	17/02/2003	207/2003	100	0.36	36.00	26
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMACIA TV DE CARLOS F.LOUREIR	Espironolactona 100 mg comprimidos	UN	17/02/2003	207/2003	450	0.75	337.50	89
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMA EXPRESS S.A.	Neomicina 250 mg comprimidos/capsulas	UN	17/02/2003	208/2003	480	1.64	786.24	54
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMA EXPRESS S.A.	Levodopa 250 mg + carbidopa 25 mg comprimidos	UN	17/02/2003	208/2003	200	1.12	224.60	9
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Amicacina 500 mg amp./fco. amp.	UN	17/02/2003	209/2003	200	1.45	290.00	87
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Metoclopramida diclorhidrato 0,5% frasco x 20 ml	UN	17/02/2003	209/2003	20	1.28	25.60	5
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Ceftriaxona 1 g frasco ampolla EV	UN	17/02/2003	210/2003	900	4.20	3780.00	544
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Cefalexina 500 mg comprimidos/capsulas	UN	17/02/2003	211/2003	1500	0.37	547.50	490
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Cefalexina 250 mg/5 ml suspension, frasco x 60 ml	UN	17/02/2003	211/2003	30	4.36	130.68	7
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Ciprofloxacina 500mg comprimidos/capsulas	UN	17/02/2003	211/2003	600	0.30	177.60	289
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Fluconazol 100 mg comprimidos/capsulas	UN	17/02/2003	211/2003	210	0.58	120.96	98
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Glibenclamida 5 mg comprimidos	UN	17/02/2003	211/2003	1000	0.05	48.00	91
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Heparina sodica 5000 ui/ml frasco ampolla x 5 ml	UN	17/02/2003	211/2003	500	4.05	2025.00	123
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	IBUPROFENO 20 MG./ML. JBE. X 90 ML.	UN	17/02/2003	211/2003	120	2.33	279.96	55
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Ipratropio, bromuro de,25 mg/100 ml. Sol/p/nebulizar t/	UN	17/02/2003	211/2003	15	5.19	77.82	9
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Ketorolac 10 mg. comprimidos.	UN	17/02/2003	211/2003	600	0.33	199.80	321
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Lactulosa 65% jarabe frasco x 120 ml.	UN	17/02/2003	211/2003	30	11.48	344.40	14
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA MAGNA S.A.	Hydrocortisona succinato x 500 mg liofilizado, Frasco a	UN	17/02/2003	212/2003	600	7.23	4338.00	211
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Digoxina 0,25 mg ampolla x 1 ml N.T.N.N.E.	UN	17/02/2003	213/2003	200	0.84	168.00	28
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Alprazolam 0,5 mg, comprimidos	UN	17/02/2003	214/2003	1000	0.13	126.00	474
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	Clonazepan 0,5 mg., comprimidos	UN	17/02/2003	214/2003	200	0.26	51.20	45
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	PHARMACUM S.A.	CLONAZEPAN 2 MG. COMP.	CON	17/02/2003	214/2003	150	0.26	38.70	149
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	VEINFAR I.C.S.A.	Prometazina 50 mg ampolla x 2 ml	UN	17/02/2003	215/2003	200	2.95	590.00	99
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Diazepam 10 mg ampolla x 2 ml	UN	17/02/2003	216/2003	600	0.36	216.00	177
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	Tioridazina 10 mg. comprimidos/grageas	UN	17/02/2003	217/2003	300	0.27	81.00	149
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MERCK SHARP&DOHME-ARGENTINA	Imipenem 500 mg/Cilastatina 500 mg Fco Ampolla.E.V	UN	19/02/2003	218/2003	200	54.20	10839.14	93
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	TECME SA	Reparación de Respirador Volumétrico Neumovent 910.-	UN	24/02/2003	219/2003	1	1031.00	1031.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	TECME SA	Reparación de Respirador Volumétrico Neumovent Mod. 980	UN	24/02/2003	219/2003	1	3350.00	3350.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	BIODRUGS ARGENTINA S.R.L.	Remifentanilo (C/ clorhidrato) 5 mg. Fco. Amp. Polvo Li	UN	27/02/2003	220/2003	100	45.00	4500.00	20
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	MEDICARTE S.R.L	Lipidos totales al 20% fco ampolla x 500 ml	UN	27/02/2003	221/2003	10	70.00	700.00	10
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Haloperidol 5 mg ampolla x 1 ml	UN	27/02/2003	222/2003	30	0.55	16.50	21
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Fluconazol 200 mg frasco ampolla EV	UN	27/02/2003	222/2003	30	11.85	355.50	37
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	TRO-PAK S.A.	Cinta control autoclave	UN	27/02/2003	223/2003	60	6.70	402.00	60
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	AMERICAN LENOX SA	Papel creppe resmas	ENV	27/02/2003	224/2003	10	145.00	1450.00	4

H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	KINET DE XIMAX S.R.L	Difenilhidantoina 100 mg capsulas	UN	27/02/2003	225/2003	360	0.27	96.48	1002
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	ASTRAZENECA S.A.	Dantroleno frasco ampolla	UN	27/02/2003	226/2003	24	283.00	6792.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	Insulina corriente bovina 80 ui frasco ampolla x 10 ml	UN	27/02/2003	227/2003	10	32.48	324.80	5
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	Insulina corriente porcina 80 ui frasco ampolla x 10 ml	UN	27/02/2003	227/2003	10	40.82	408.20	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	Insulina nph bovina x 80 ui frasco ampolla x 10 ml	UN	27/02/2003	227/2003	5	32.48	162.40	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	Insulina nph porcina x 80 ui frasco ampolla	UN	27/02/2003	227/2003	20	40.82	816.40	4
H.ZUBIZARRETA	COMPRA DIRECTA CUEN	SISTEMAS MINDWARE S.R.L.	SERVICE Y MANT. DE SISTEMAS INFORMATICOS	UN	27/02/2003	228/2003	1	2200.00	2200.00	0
H.ZUBIZARRETA	COMPRA DIRECTA CUEN	SEHOS S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA	MES	27/02/2003	229/2003	1	4085.63	4085.63	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	WERFEN MEDICAL S.A.	TRI PACK	EQ	27/02/2003	230/2003	1	473.00	473.00	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	WERFEN MEDICAL S.A.	TRI PACK PLUS	UN	27/02/2003	230/2003	1	786.50	786.50	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	WERFEN MEDICAL S.A.	ISOTON III	EQ	27/02/2003	231/2003	10	138.00	1380.00	10
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	WERFEN MEDICAL S.A.	SCATTER-PACK	EQ	27/02/2003	231/2003	1	595.00	595.00	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	WERFEN MEDICAL S.A.	CLENZ	EQ	27/02/2003	231/2003	1	236.00	236.00	1
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	WERFEN MEDICAL S.A.	MULTICUBETAS POR 64 ROTORES	EQ	27/02/2003	231/2003	2	435.00	870.00	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	WERFEN MEDICAL S.A.	COPITAS PARA MONARCH	UN	27/02/2003	231/2003	2	123.00	246.00	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	WERFEN MEDICAL S.A.	TAPAS DE EVAPORACION	ENV	27/02/2003	231/2003	2	245.00	490.00	2
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMED S.A.	Gammaglobulina antihepatitis B 600 ui ampolla x 3 ml	UN	03/03/2003	232/2003	1	1140.00	1140.00	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA DIMEC SRL.	Fursemda 40 mg comprimidos	UN	04/03/2003	233/2003	60	0.08	4.80	274
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA DIMEC SRL.	Enalapril 5 mg comprimidos	UN	04/03/2003	233/2003	120	0.09	10.80	1614
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	DROGUERIA DIMEC SRL.	BROMAZEPAN 6 MGS. COMP. N.N.E. 6505-29-500-2514	UN	04/03/2003	233/2003	60	0.20	11.82	0
H.ZUBIZARRETA	DECRETO 7/98	FARMACIA TV DE CARLOS F.LOUREIR	Mononitrato de isosorbide 20 mg comprimidos	UN	04/03/2003	234/2003	120	0.16	19.20	235

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Reparticion	F de C	Nombre del Proveedor	Detalle de la Adquisicion	UNID.	Nº O. C.	CANT	P.Unit.	E. De la Adq.
Hosp. Udaondo	06/01/2003	CASA OTTO HESS S.A	POLIVITAMINICO inyectable IV, Tipo RIVIAL.-	Amp	002/2003	15	\$ 14.96	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	CEVALLOS SALUD S.R.L.	ACIDO URSODESOXICOLICO 250 mg.-	Comp	003/2003	120	\$ 1.40	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	DROG FARMAMED S.R.L	HIDROCORTISONA - De 100 mg,	U	004/2003	200	\$ 2.65	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	DROG FARMAMED S.R.L	DIGOXINA - De 0,25 mg por 1 ml. Ampolla	U	004/2003	20	\$ 0.95	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	ABAST. HOSPIT. S.A	RECEPTAL BLANCO.-	U	005/2003	60	\$ 12.85	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	BYMED S.R.L.	GASA HIDROFILO TUBULAR DOBLE	U	006/2003	60	\$ 21.77	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	BYMED S.R.L.	GASA HIDROFILO RECTILINEA	Envase	006/2003	40	\$ 21.94	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	BYMED S.R.L.	CINTA ADHESIVA DE TELA - De 50 mm de ancho x 9 m de	Rollo	006/2003	60	\$ 3.00	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	CAV MEDICA S.R.L.	LLAVE DE 3 VIAS (GIRO 360°)	U	007/2003	500	\$ 1.05	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	CEOS MEDICA S.A	ALCOHOL ETILICO 96°	Envase x l	008/2003	30	\$ 2.42	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	DISPROMED COM S.R.L.	ALGODON HIDROFILO	Envase	009/2003	50	\$ 2.53	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	DISPROMED COM S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 20G	U	009/2003	600	\$ 1.97	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	DISPROMED COM S.R.L.	TUBULADURA CON CANULA P/ ASPIRACION - K 67 -	U	009/2003	150	\$ 2.15	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	DISPROMED COM S.R.L.	SONDA RECTAL Nº 24	U	009/2003	50	\$ 0.50	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	DISPROMED COM S.R.L.	SONDA RECTAL Nº 22.-	U	009/2003	50	\$ 0.50	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	LABORATORIOS ARSUT S.A	EQ. MACROGOTERO P/ ADMINISTRAR SOL. PARENTERAL	U	010/2003	1000	\$ 0.53	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA EXAMINACION - Tamaño grande	U	011/2003	3000	\$ 0.09	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA CIRUGIA - Nº 7 1/2,	Par	011/2003	1000	\$ 0.68	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA CIRUGIA - Nº 8	Par	011/2003	600	\$ 0.68	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA CIRUGIA - Nº 7,	Par	011/2003	600	\$ 0.68	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA EXAMINACION - Tamaño mediano,	U	011/2003	3000	\$ 0.09	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	PRODULAB S.R.L.	GUIAS tipo KANGAROO	U	012/2003	60	\$ 9.50	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	TRO - PAK S.A	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO - De 800 x 1200 mm,	Kg	13/2003	40	\$ 5.98	100%
Hosp. Udaondo	06/01/2003	AVEDIS TECNO AGRO VIAL S.A	OXIGENO GASEOSO - Para uso medicinal -	m3	14/2003	150	\$ 2.40	100%
Hosp. Udaondo	08/01/2003	FOC S.R.L.	SUTURA - De poliglactina 910	U	16/2003	72	\$ 7.76	100%
Hosp. Udaondo	08/01/2003	FOC S.R.L.	SUTURA - De polipropileno monofilamento, calibre 1	U	16/2003	72	\$ 13.27	100%
Hosp. Udaondo	08/01/2003	MALLINCKRODT MED ARG. LTD	SUTURA - De nylon monofilamento, calibre 2-0 (00)	Sobre	17/2003	72	\$ 5.65	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	08/01/2003	MALLINCKRODT MED ARG. LTD	SUTURA - De poliglactina 910, calibre 3-0 (000),	U	17/2003	72	\$ 7.58	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BHAURAC S.A	PELICULA RADIOGRAFICA - De 24 x 30 cm	Caja x 100 U	15/2003	5	\$ 108.89	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BHAURAC S.A	PELICULA RADIOGRAFICA - De 30 x 40 cm	Caja x 100 U	15/2003	4	\$ 182.08	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BHAURAC S.A	PELICULA RADIOGRAFICA - De 35 x 35 cm,	Caja x 100 U	15/2003	4	\$ 192.40	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BHAURAC S.A	PELICULA RADIOGRAFICA - De 35 x 43 cm	Caja x 100 U	15/2003	5	\$ 233.70	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	ALCESTES S.A	GAMMAGLOBULINA ANTITETANICA CON TOXOIDE	U	18/2003	10	\$ 42.50	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	B.BRAUN MEDICAL S.A	AMINOACIDO - Al 10 %, frasco x 500 ml	U	19/2003	36	\$ 36.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	B.BRAUN MEDICAL S.A	POLIGELINA - Expansor plasmático	Envase x 500 ml	19/2003	30	\$ 27.90	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA MAGNA S.A	DIFENHIDRAMINA - De 10 mg, ampolla x 1 ml	U	20/2003	100	\$ 0.65	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA MAGNA S.A	MORFINA, CLORHIDRATO - Al 1 %, ampolla	U	20/2003	100	\$ 2.17	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	SULFADIAZINA - De 500 mg, comprimido	Envase x 40 U	21/2003	5	\$ 12.33	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	KINET de XIMAT S.R.L.	VITAMINA K - De 10 mg, ampolla x 1 ml	U	22/2003	100	\$ 0.76	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LABORATORIOS KLONAL S.R.L.	METRONIDAZOL - De 500 mg, frasco ampolla x 100 ml	U	23/2003	300	\$ 2.31	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LABORATORIOS KLONAL S.R.L.	CIPROFLOXACINA - Sachet x 100 ml	U	23/2003	300	\$ 2.31	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LABORATORIOS KLONAL S.R.L.	VANCOMICINA - De 500 mg, frasco ampolla	U	23/2003	50	\$ 11.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	MERCK SHARP & DOMME ARG	IMIPENEM - De 500 mg, frasco ampolla, intravenosa	U	24/2003	100	\$ 53.29	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	PHARMACUM S.A	ENALAPRIL, MALEATO - De 2,5 mg, ampolla, inyectable	U	25/2003	30	\$ 9.09	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	PHARMACUM S.A	SALBUTAMOL - Solución para nebulizar	Envase x 20 ml	25/2003	10	\$ 1.89	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	VEINFAR I.C.S.A.	HIOSCINA N BUTILBROMURO - De 20 mg, ampolla x 1 ml	U	26/2003	100	\$ 0.45	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	ASINTEG S.R.L.	TRAF - Para Technicon RA 500 -	Envase x 6 Viales x 30	27/2003	3	\$ 392.70	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	B.G.ANALIZADORES S.A	ISE SNAP PACK	U	28/2003	4	\$ 571.26	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	B.G.ANALIZADORES S.A	PACK PARA GASES EN SANGRE.-	U	28/2003	1	\$ 1,770.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCOS para antibiograma,	Cajas	29/2003	1	\$ 156.38	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BIODIAGNOSTICO S.A	KITS DE ELISA	U	30/2003	1	\$ 859.77	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BIOLINKER S.R.L	ALFA AMILASA TEST	U	31/2003	7	\$ 121.85	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BIOLINKER S.R.L	UREA Metodo Ultravioleta cinético 2 x 250 ml.-	U	31/2003	1	\$ 207.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BIOLINKER S.R.L	FOSFATASA ALCALINA (DGKC y SSCC)	U	31/2003	3	\$ 169.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BIOLINKER S.R.L	TRANSAMINASA GPT	U	31/2003	1	\$ 195.50	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	09/01/2003	BIOLINKER S.R.L	TRANSAMINASA GOT	U	31/2003	1	\$ 195.50	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BIOLINKER S.R.L	LDH metodo UV optimizado (DGKC),-	U	31/2003	1	\$ 103.50	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	BIOQUIMICA S.R.L	TUBO CON ACELERADOR DE COAGULACION -	Envase x 100 U	32/2003	15	\$ 39.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DIÁGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	TUBO CON CITRATO, PARA COAGULACION	Envase x 120 U	33/2003	5	\$ 16.80	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DIÁGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	TUBO PARA HEMOGRAMAS	Envase x 120 U	33/2003	8	\$ 19.20	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	HCV anticuerpos IgG, metodo MEIA	U	34/2003	1	\$ 1,565.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	BUFFER MEIA, caja x 4 botellas x 1000 ml.-	U	34/2003	1	\$ 230.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	HBsAg Hepatitis B, metodo MEIA	U	34/2003	1	\$ 664.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	CEA ANTIGENO CARDIOEMBRIONARIO	U	34/2003	1	\$ 1,063.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	DULYENTE P/ CONTADOR HEMATOLOGICO DE LASER .-	Bidon x 20 litros.	34/2003	7	\$ 232.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	ALFAFETOPROTEINAS, metodo MEIA	U	34/2003	1	\$ 948.50	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	LISANTE DE BLANCOS PARA CONRADOR HEMATOLOGICO DE LASER.-	Bidon x 980 ml	34/2003	6	\$ 225.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	EQUIPO PARA COLORACION BACTERIOSCOPICA	Equipo	35/2003	2	\$ 21.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	BAM MEDIO DIFERENCIAL x 100 grs.-	U	35/2003	1	\$ 56.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	AGAR TRIPLE AZÚCAR HIERRO x 100 grs.-	U	35/2003	1	\$ 31.37	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	ACETATO DE CELULOSA -	Envase x 25 Tiras	35/2003	1	\$ 116.03	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	IMPRONTAS DE ESOFAGO DE MONO	U	35/2003	10	\$ 27.85	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	TUBOS EPPENDORF de PVC,	U	35/2003	1	\$ 51.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	TIOGLICOLATO CALDO SIN INDICADOR x 100 grs.-	U	35/2003	1	\$ 37.44	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	BOTELLAS DE HEMOCULTIVO	U	35/2003	60	\$ 3.95	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	HEMOGLOBINA GLICOSILADA HbA1c	U	35/2003	1	\$ 198.40	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	CALDO COLOR AZUL DE MATILTIMOL , 4 x 50 ml.-	U	35/2003	1	\$ 42.50	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LALANNE	EQUIPO PARA COLORACIÓN DE ZIELH - NEELSAN	Equipo	36/2003	1	\$ 19.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LALANNE	SELENITO CALDO x 100 grs.-	U	36/2003	1	\$ 20.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LALANNE	INMUNOGLOBULINA A,	U	36/2003	3	\$ 42.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LALANNE	INMUNOGLOBULINA G,	U	36/2003	1	\$ 42.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LALANNE	INMUNOGLOBULINA M,	U	36/2003	1	\$ 42.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LALANNE	HDL COLESTEROL REACTIVO PRESIPITANTE x 50 ml.-	U	36/2003	4	\$ 14.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LALANNE	PLACAS DE PETRI	U	36/2003	3	\$ 69.00	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	09/01/2003	LALANNE	METANOL x 1 litro.-	Litros	36/2003	3	\$ 5.50	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	LALANNE	GAMMA GLUTAMIL - Método cinético -	Envase x 20 x 3 ml	36/2003	4	\$ 29.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	QUIMICA CORDOBA S.A	GIEMSA PARA COLORACIÓN HEMATOLOGÍA x 1000 ml	U	37/2003	1	\$ 64.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	QUIMICA EROVNE S.A	TUBOS PARA EXTRACCIÓN AL VACIO	Caja x 100 U	38/2003	7	\$ 89.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	QUIMICA EROVNE S.A	MONODISCOS	Cajas	38/2003	1	\$ 189.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	WERFEN MEDICAL S.A	CAJA DE ROTORES PARA COAGULACIÓN.-	CAJA x 100 U	39/2003	1	\$ 950.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	WERFEN MEDICAL S.A	APTT	U	39/2003	2	\$ 410.00	100%
Hosp. Udaondo	09/01/2003	WERFEN MEDICAL S.A	TROMBOPLASTINA CALCICA	U	39/2003	2	\$ 360.00	100%
Hosp. Udaondo	13/01/2003	AVEDIS TECNO AGRO VIAL S.A	OXIGENO GASEOSO - Para uso medicinal -	m3	40/2003	402	\$ 2.40	100%
Hosp. Udaondo	14/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	REACTIVO DE HUDDLESON x 5 ml. Britania	U	65/2003	5	\$ 34.40	100%
Hosp. Udaondo	14/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	Detección, hemoaglutinación en partículas de gelatina -	Equipo	65/2003	1	\$ 330.90	100%
Hosp. Udaondo	14/01/2003	LALANNE	PARAFINA 56°/58° C en filamentos.-	Kilos	66/2003	20	\$ 7.00	100%
Hosp. Udaondo	14/01/2003	LALANNE	ALCOHOL ETILICO - Para análisis, absoluto	l	66/2003	20	\$ 11.00	100%
Hosp. Udaondo	14/01/2003	LALANNE	XIOL, envase de vidrio.-	Litros	66/2003	20	\$ 7.50	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	B.BRAUN MEDICAL S.A	POLIGELINA - Expansor plasmático -	Envase x 500 ml	55/2003	40	\$ 27.90	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	CASA OTTO HESS S.A	POLIVITAMINICO INTRAVENOSO tipo Rival	U	56/2003	70	\$ 14.96	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	CASA OTTO HESS S.A	SODIO, CLORURO ISOTONICO	Sachet x 500 ml	56/2003	2000	\$ 0.80	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	GLUCONATO DE CALCIO - Al 10 % -	Ampolla x 10 ml	57/2003	200	\$ 0.63	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	METOCLOPRAMIDA -	U	57/2003	200	\$ 0.42	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	SODIO, CLORURO ISOTONICO HIPERTONICO al 20 % -	Envase	58/2003	200	\$ 0.88	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	FERRING S.A	MESALAZINA - De 500 mg, comprimido	U	59/2003	500	\$ 2.10	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	PHARMACUM S.R.L.	OMEPRAZOL 40 mg, liofilizado, frasco ampolla + solvente	U	60/2003	50	\$ 9.69	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	PHARMACUM S.R.L.	HIOSCINA N BUTILBROMURO - De 20 mg, ampolla x 1 ml	U	60/2003	500	\$ 0.64	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	PHARMACUM S.R.L.	ENALAPRIL, MALEATO - De 2,5 mg, ampolla, inyectable	U	60/2003	30	\$ 9.08	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	PROD FARM Dr. GRAY S.A.C.I	MORFINA, CLORHIDRATO - Al 1 %,	U	61/2003	200	\$ 2.10	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	PROD FARM Dr. GRAY S.A.C.I	FENTANILO + DROPERIDOL - Ampolla x 5 ml,	U	61/2003	50	\$ 7.78	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	RIGECING LABS S.A.C.I.F.I	DEXTrosa AL 5% EN AGUA - . -	Envase x 500 ml	62/2003	2000	\$ 0.85	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	DROGUERIA FARMAMED S.R.L	REMIFENTANIL - De 5 mg, ampolla x 10 ml	U		20	\$ 41.50	100%
Hosp. Udaondo	15/01/2003	DROGUERIA FARMAMED S.R.L	VANCOMICINA - De 500 mg, frasco ampolla	U		200	\$ 9.00	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	16/01/2003	AV DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES PARA EXÁMEN LARGE.-	U	41/2003	10000	\$ 0.08	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	AV DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES PARA EXAMEN CHICOS.-	U	41/2003	1000	\$ 0.08	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	AV DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES PARA EXAMEN MEDIUM.-	U	41/2003	12000	\$ 0.08	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	B.BRAUN MEDICAL S.R.L	EQ. ACCESORIO P/PERFUSION PERICRANEAL -21 G	U	42/2003	300	\$ 0.83	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	BYMED S.R.L.	GASA HIDROFILA RECTILINEA -	Envase	43/2003	60	\$ 22.28	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	BYMED S.R.L.	CINTA ADHESIVA DE TELA - De 25 mm de ancho x 9 m	Rollo	43/2003	144	\$ 1.50	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	CEOS MEDICA S.A	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 21G x 1" (25-8)	U	44/2003	2000	\$ 0.07	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	CEOS MEDICA S.A	JERINGA PARA TUBERCULINA SIN AGUJA - De 1 ml,	U	44/2003	1000	\$ 0.18	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	CEOS MEDICA S.A	ALCOHOL ETILICO 96° -	Envase x l	44/2003	120	\$ 2.33	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	CEOS MEDICA S.A	AGUJA HIPODERMICA DESC - 22G x 1 1/2" (40-8),	U	44/2003	2000	\$ 0.07	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	ALGODON HIDROFILO	Envase	45/2003	100	\$ 2.44	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 25G x 5/8"	U	46/2003	1000	\$ 0.08	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 18G,	U	46/2003	200	\$ 1.91	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	DROSER S.A	BOLSA PARA ASPIRACION -	U	47/2003	30	\$ 18.74	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	EXONES S.R.L.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO - De 800 x 1200 mm	Kg	48/2003	40	\$ 7.80	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	IGALTEX S.R.L.	GASA HIDROFILA TUBULAR DOBLE 80 cm de ancho x 40	U	49/2003	150	\$ 20.40	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	LABORATORIO EFE LAB	CINTA PARA CONTROL DE ESTERILIZACION	Rollo	50/2003	50	\$ 6.56	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	LABORATORIOS ARSUT S.A	EQ. MACROGOTERO P/ADM. SOL. PARENTERAL	U	51/2003	1000	\$ 0.57	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	MEDI SISTEM S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 16G,	U	52/2003	100	\$ 1.98	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	SOL - MED de Gustavo Grieco	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 20G x 1" (25-9),	U	53/2003	2400	\$ 0.10	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	SOL - MED de Gustavo Grieco	JERINGA PARA INSULINA -	U	53/2003	1000	\$ 0.30	100%
Hosp. Udaondo	16/01/2003	UNIC COMPANY S.R.L.	REGULADORES DE FLUJO, Tipo Master Flow.-	U	54/2003	10	\$ 10.89	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	IONOMERO VITREO - Para obturación	AVIO	70/2003	8	\$ 66.70	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	EUGENOL - Para uso odontológico -	Envase	70/2003	1	\$ 11.48	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - N° 37, cono invertido -	U	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - Cono invertido mediana -	U	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - N° 39, cono invertido -	U	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - N° (012-58), cilíndrica, lisa -	Envase	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - N° (014-59), cilíndrica, lisa -	Envase	70/2003	3	\$ 7.20	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - N° 560, cilíndrica -	U	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - N° 4, redonda -	U	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - N° 5, redonda -	U	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - N° 7, redonda -	U	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - N° 8, redonda -	U	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	EYECTOR	Bolsa x 100 U	70/2003	2	\$ 10.35	100%
Hosp. Udaondo	20/01/2003	DENTAL MEDRANO S.A	FRESA - Cilíndricas ra - 557 -	U	70/2003	3	\$ 7.20	100%
Hosp. Udaondo	21/01/2003	CARL ZEISS ARGENTINA S.A	CUCHILLA - Descartable	Envase x 50 U	67/2003	1	\$ 345.00	100%
Hosp. Udaondo	21/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) -	U	68/2003	1	\$ 612.00	100%
Hosp. Udaondo	21/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	EQUIPO PARA LA DETERMINACIÓN	Equipo	68/2003	1	\$ 1,565.00	100%
Hosp. Udaondo	21/01/2003	LALANNE	POLICUBETAS PLÁSTICAS	Cajas	69/2003	3	\$ 115.00	100%
Hosp. Udaondo	21/01/2003	LALANNE	AGUA DESTILADA	Envase	69/2003	6	\$ 6.20	100%
Hosp. Udaondo	23/01/2003	EUQUI S.A	TOALLAS de PAPEL DESCARTABLE	Cajas	71/2003	25	\$ 22.90	100%
Hosp. Udaondo	23/01/2003	ABBOTT LAB ARG S.A	SUPLEMENTO EN POLVO	Lata	72/2003	6	\$ 17.41	100%
Hosp. Udaondo	23/01/2003	QUIMBEL S.A	ALIMENTO DIETETICO -	Envase x 400 g	73/2003	12	\$ 35.45	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	OXIDO DE ZINC en polvo, frasco x 250 grs.-	Frasco	74/2003	1	\$ 14.90	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	ACRILICO en polvo blanco, frasco x 200 grs. Subiden o similar.-	Frasco	74/2003	1	\$ 21.60	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	MONOMERO frasco x 200 ml. Subiden o similar.-	Frasco	74/2003	1	\$ 20.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	PAPEL PARA ARTICULAR LIBRILLO	Caja x 12 U	74/2003	1	\$ 5.40	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	ANESTESIA TOPÍCA	Frasco	74/2003	3	\$ 38.40	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	REVELADOR y FIJADOR	AVIO	74/2003	1	\$ 16.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	ALEACIÓN DE PLATA	Frasco	74/2003	1	\$ 250.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	MERCURIO LIQUIDO, frasco x 100 grs.-	Frascos	74/2003	3	\$ 8.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	ANESTESIA al 2% sin adrenalina	Cajas	74/2003	3	\$ 35.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	MATRIZ DE CELULOIDE de 8 mm, bolsa x 100 unidades.-	Bolsas	74/2003	3	\$ 16.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	ACIDO TRICLOROACETICO - Al 30%,	Envase	74/2003	4	\$ 6.66	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	PELICULA RADIOGRAFICA de 3 x 4 cm,	Caja x 150 U	74/2003	1	\$ 108.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	ESPONJAS HEMOSTATICAS	Caja	74/2003	1	\$ 110.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	ANESTESIA Totalcaina o similar, caja x 50 cartuchos.-	Cajas	74/2003	15	\$ 25.00	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	AGUJA PARA JERINGA CARPULE (22-3) 30G x 7/8", corta,	Caja x 100 U	74/2003	6	\$ 25.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	VASO - De 110 cc, plástico, descartable -	U	74/2003	1400	\$ 0.03	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS DENTAL S.A	SUTURA - Aguja punta triangular 3/8 C,	Envase x 24 U	74/2003	1	\$ 110.00	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	BIO KIT de Marta Lukezic	GORRO DESCARTABLE	U	75/2003	1000	\$ 0.11	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	BIO KIT de Marta Lukezic	CAMPO (SABANA) DESCARTABLE - De 1,50 x 2,50 m, de	U	75/2003	100	\$ 2.58	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	BIO KIT de Marta Lukezic	CAMISOLIN DESCARTABLE - De SMS	U	75/2003	200	\$ 2.14	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	BIO KIT de Marta Lukezic	CAMISOLIN DESCARTABLE - De spunbond laminado	U	75/2003	100	\$ 2.54	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	CEOS MEDICA S.A	ALCOHOL ETILICO	l	76/2003	180	\$ 2.43	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	GLUTARALDEHIDO 2% CON ACTIVADOR PH NEUTRO -	l	77/2003	50	\$ 7.98	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	GREEN MED S.R.L	BARBIJO DESCARTABLE	U	78/2003	1000	\$ 0.10	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	IGALTEX S.R.L	GASA HIDROFILO TUBULAR DOBLE -	U	79/2003	140	\$ 20.30	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	MEDI SISTEM S.R.L.	HILO PARA SUTURAR - De lino, N° 70,	Carrete	80/2003	10	\$ 49.52	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	MEDI SISTEM S.R.L.	HILO PARA SUTURAR - De lino, N° 40	Carrete	80/2003	10	\$ 34.95	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	MEDI SISTEM S.R.L.	HILO PARA SUTURAR - De lino, N° 30,	Carrete	80/2003	10	\$ 31.02	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS PAPIER S.R.L	GUANTE PARA EXAMINACIÓN - Tamaño CHICO	U	81/2003	2000	\$ 0.08	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS PAPIER S.R.L	GUANTE PARA EXAMINACIÓN - Tamaño GRANDE	U	81/2003	20000	\$ 0.08	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PLUS PAPIER S.R.L	GUANTE PARA EXAMINACIÓN - Tamaño MEDIANO	U	81/2003	24000	\$ 0.08	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	ABBOTT LAB ARG S.A	BOLSA PARA ASPIRACION - Azul, con válvula, -	U	82/2003	30	\$ 14.86	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A	SET PARA BOMBA DE ALIMENTACIÓN tipo Life Care.-	U	82/2003	20	\$ 25.68	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	BYMED S.R.L	ALGODON HIDROFILO	Envase	83/2003	300	\$ 2.62	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	CEOS MEDICA S.A	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 20G x 1" (25-9),	U	84/2003	2000	\$ 0.07	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	CIRUGIA ALMAGRO	TUBO DE KHER - N° 18, de goma látex,	U	85/2003	10	\$ 1.45	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	CIRUGIA ALMAGRO	SONDA RECTAL N° 24.-	U	85/2003	100	\$ 1.42	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	CIRUGIA ALMAGRO	SONDA RECTAL N° 22.-	U	85/2003	100	\$ 1.42	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	CIRUGIA ALMAGRO	TUBO DE KHER - N° 16, de goma látex,	U	85/2003	10	\$ 1.45	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	CIRUGIA ALMAGRO	TUBO DE KHER - N° 14, de goma látex,	U	85/2003	10	\$ 1.45	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA Tipo K112.-	U	86/2003	20	\$ 3.10	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 22G,	U	86/2003	500	\$ 1.75	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 20G	U	86/2003	400	\$ 1.75	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	24/01/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 21G x 1" (25-8),	U	86/2003	12000	\$ 0.07	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBULADURA CON CANULA PARA ASPIRACION - K 67 -	U	86/2003	150	\$ 2.15	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	FABRICA ARGENTINA DE PAPELES TERMOSENSIBLES S.R.L	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO	U	87/2003	60	\$ 3.65	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	GREEN MED S.R.L.	JERINGA SIN AGUJA 20 ml, sin aguja,	U	88/2003	10000	\$ 0.38	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	LABORATORIOS ARSUT S.A	SONDA PARA NUTRICION ENTERAL - K 108,	U	89/2003	60	\$ 4.75	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	LABORATORIOS GAVAMAX S.A	EQ. P/MACROGOTERO P/ADM. SOL. PARENTERAL	U	90/2003	6000	\$ 0.52	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	LABORATORIOS GAVAMAX S.A	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 18G,	U	90/2003	300	\$ 1.70	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	LABORATORIOS GAVAMAX S.A	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 14G,	U	90/2003	100	\$ 1.70	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	LABORATORIOS GAVAMAX S.A	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 16G,	U	90/2003	200	\$ 1.70	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	MEDIAL de Alicia J.S. Alvez	ELECTRODO PARA MONITOREO -	U	91/2003	500	\$ 0.34	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	MEDIAL de Alicia J.S. Alvez	EQ. ACCESORIO P/ PERFUSION PERICRANEAL - 21 G,	U	91/2003	800	\$ 0.54	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PHARMA EXPRESS S.A	LLAVE DE 3 VIAS	U	92/2003	1200	\$ 1.11	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PRODULAB S.R.L	GUIAS Tipo KANGAROO.-	U	94/2003	60	\$ 9.50	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PROPATO Hnos S.R.L.	BOLSA PARA ASPIRACION - Blanca, descartables -	U	95/2003	60	\$ 9.25	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	PROPATO Hnos S.R.L.	HOJA PARA BISTURI - N° 23,	U	95/2003	500	\$ 0.20	100%
Hosp. Udaondo	24/01/2003	SURSED S.A	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA)	U	96/2003	400	\$ 0.90	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	AMINOFILINA - De 240 mg, ampolla x 10 ml,	U	100/2003	200	\$ 0.59	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	DROGUERIA FARMAMED S.R.L.	IMPENEM - De 500 mg, frasco ampolla, intravenosa (endovenosa E.V.) -	U	101/2003	100	\$ 60.00	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	DROGUERIA FARMAMED S.R.L.	REMIFENTANILO - De 5 mg, ampolla x 10 ml	U	101/2003	20	\$ 41.50	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	DROGUERIA MAGNA S.A	AMPICILINA - De 1000 mg, ampolla	U	102/2003	1000	\$ 2.00	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	LACTULOSA - Jarabe	Envase x 120 ml	103/2003	30	\$ 11.90	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	DOPAMINA - De 200 mg, ampolla x 5 ml, inyectable	U	103/2003	300	\$ 1.80	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	FARMACIA T.V de Carlos Loureiro	ESPIRONOLACTONA - De 100 mg, comprimido	U	104/2003	300	\$ 0.74	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	FARMACIA T.V de Carlos Loureiro	ANFOTERICINA B - De 50 mg, inyectable	U	104/2003	20	\$ 17.83	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	FERRING S.A	MESALAZINA - De 500 mg, comprimido	U	105/2003	500	\$ 2.10	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	LABORATORIOS APOLO S.A	SODIO, BICARBONATO - Solución molar -	Envase x 100 ml	106/2003	180	\$ 1.42	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	LABORATORIOS KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL - De 40 mg,	U	107/2003	100	\$ 8.15	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	LABORATORIOS KLONAL S.R.L.	HIOSCINA N BUTILBROMURO - De 20 mg, ampolla x 1 ml	U	107/2003	1800	\$ 0.40	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	27/01/2003	LABORATORIOS KLONAL S.R.L.	AMIKACINA - De 500 mg, frasco ampolla	U	107/2003	600	\$ 1.01	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	LABORATORIOS KLONAL S.R.L.	CEFTAZIDIMA - De 1000 mg, frasco ampolla	U	107/2003	600	\$ 8.95	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	LABORATORIOS KLONAL S.R.L.	CIPROFLOXACINA - De 500 mg, comprimido	U	107/2003	500	\$ 0.19	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	LABORATORIOS KLONAL S.R.L.	CEFTRIAXONA - De 1000 mg, frasco ampolla	U	107/2003	600	\$ 3.78	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	PROD FARM FIDEX S.A	MANITOL, SOLUCION 15% en agua x 500 ml,	Sachet	108/2003	60	\$ 4.98	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	VEINFAR I.C.S.A.	ADRENALINA - Al 1 %, ampolla x 1 ml	U	109/2003	200	\$ 0.49	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	VEINFAR I.C.S.A.	NEOSTIGMINA - De 0,5 mg, ampolla x 1 ml	U	109/2003	800	\$ 1.71	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	VEINFAR I.C.S.A.	BUPIVACAINA - Al 0,5 %, s/ epinefrina, frasco ampolla x 20 ml	U	109/2003	30	\$ 4.89	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	VEINFAR I.C.S.A.	CLORURADA HIPERTONICA - Al 20 %, ampolla x 10 ml -	U	109/2003	600	\$ 0.77	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	VEINFAR I.C.S.A.	DIPIRONA - De 1000 mg, ampolla	U	109/2003	1000	\$ 0.40	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	VEINFAR I.C.S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA - Ampolla x 5 ml	U	109/2003	100	\$ 0.57	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	CASA OTTO HESS S.A	POLIVITAMINICO endovenoso Tipo Rivial.-	U	97/2003	90	\$ 15.72	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	CEVALLOS SALUD S.R.L	ACIDO URSODESOXICOLICO 250 mg.-	Comp	98/2003	360	\$ 1.40	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	DENVER FARMA S.A	MORFINA, CLORHIDRATO - Al 1 %, ampolla x 1 ml	U	99/2003	600	\$ 2.10	100%
Hosp. Udaondo	27/01/2003	DENVER FARMA S.A	NITROFURASONA - Solución , envase x 1 lts.-		99/2003	5	\$ 9.50	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	CARL ZEISS ARGENTINA S.A	NAVAJA - Descartable -	Envase x 50 U	110/2003	1	\$ 345.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	CROMOION S.R.L.	PAPEL DE FILTRO , hoja de 58 x 58 cm.	U	111/2003	10	\$ 0.98	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	CROMOION S.R.L.	TUBOS CONICOS para centrifuga de polipropileno o vidrio	Caja x 100 unidades	111/2003	1	\$ 50.60	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	LALANNE	PARAFINA 56/58°C en filamentos	Envase x 1 kg.	112/2003	20	\$ 7.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	LALANNE	XILENO - Para análisis -	Envase	112/2003	20	\$ 7.50	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	LALANNE	ALCOHOL ETILICO - Para análisis, absoluto -	l	112/2003	25	\$ 11.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	LUIS MARSAN	HISTOPLAST, (uso histologico 56/58°C) en filamentos	Envase x 1 Kg.	113/2003	10	\$ 12.90	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	B.G ANALIZADORES S.A	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI D - . -	Envase x 10 ml	114/2003	6	\$ 32.98	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	B.G ANALIZADORES S.A	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI B - . -	Envase x 10 ml	114/2003	7	\$ 18.59	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	B.G ANALIZADORES S.A	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI A - . -	Envase x 10 ml	114/2003	6	\$ 18.59	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	B.G ANALIZADORES S.A	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI AB - . -	Envase x 10 ml	114/2003	8	\$ 18.59	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	BIOQUIMICA S.R.L	PUNTA PARA PIPETA (TIP), AMARILLA	U	115/2003	3000	\$ 0.03	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) -	U	116/2003	2	\$ 612.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	EQUIPO PARA LA DETERMINACION Ac.ANTI- HCV	Equipo	116/2003	2	\$ 1,565.00	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	28/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	BUFFER MEIA	Caja	116/2003	1	\$ 230.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) método MEIA.-	U	116/2003	2	\$ 664.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	ANTICUERPO ANTI-TREPONEMA PALLIDIUM	U	117/2003	2	\$ 605.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	EQUIPO PARA DETECCION DE AC.ANTI-HIV 1/2	Equipo	117/2003	2	\$ 1,040.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	ANTI HTLV I II - Aglutinación por partículas de gelatina -	Equipo	117/2003	2	\$ 779.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	Detección, hemoaglutinación en partículas de gelatina -	Equipo	117/2003	2	\$ 339.10	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	MEDICARTE S.R.L.	BOLSA DOBLE PLEXTRAC DE SANGRE CON SOL. ANTICUAG.	U	118/2003	192	\$ 11.97	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	PRODULAB S.R.L.	GUIA PARA TRANFUCION DE SANGRE Y PLASMA	U	119/2003	300	\$ 1.45	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	WERFEN MEDICAL S.A	SUERO DE COOMBS	Envase x 10 ml.	120/2003	5	\$ 28.00	100%
Hosp. Udaondo	28/01/2003	AVEDIS TECNO AGRO VIAL S.A	OXIGENO GASEOSO - Para uso medicinal -	m3	124/2003	400	\$ 3.42	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	HECTOR. R. TORENA & Cia S.R.L.	FIJADOR RADIOGRAFICO	Envase	121/2003	6	\$ 65.42	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	HECTOR. R. TORENA & Cia S.R.L.	REVELADOR RADIOGRAFICO -	Envase	121/2003	6	\$ 129.32	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	HECTOR. R. TORENA & Cia S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA - De 35 x 43 cm,	Caja x 100 U	121/2003	5	\$ 232.44	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	HECTOR. R. TORENA & Cia S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA - De 35 x 35 cm,	Caja x 100 U	121/2003	4	\$ 191.50	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	HECTOR. R. TORENA & Cia S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA - De 30 x 40 cm,	Caja x 100 U	121/2003	4	\$ 181.23	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	HECTOR. R. TORENA & Cia S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA - De 24 x 30 cm,	Caja x 100 U	121/2003	5	\$ 108.60	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	FOC S.R.L.	SUTURA - De poliglactina 910	U	122/2003	180	\$ 7.69	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	FOC S.R.L.	SUTURA- De polipropileno monofilamento, calibre 0	U	122/2003	24	\$ 15.23	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	FOC S.R.L.	SUTURA - De poliglactina 910, calibre 4-0 (0000),	U	122/2003	108	\$ 7.74	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	FOC S.R.L.	SUTURA - De poliglactina 910, calibre 2-0 (00)	U	122/2003	108	\$ 7.61	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	FOC S.R.L.	SUTURA - De nylon monofilamento, calibre 3-0 (000)	U	122/2003	216	\$ 5.73	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	FOC S.R.L.	SUTURA - De Catgut cromado, calibre 2-0 (00),	U	122/2003	72	\$ 6.39	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	FOC S.R.L.	SUTURA - De Catgut cromado, calibre 0,	U	122/2003	48	\$ 6.39	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	TECNICA S.A	SUTURA - De polipropileno monofilamento, calibre 1,	U	123/2003	180	\$ 9.80	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	ASINTEG S.R.L.	TRAF - Para Technicon RA 500 -	Envase x 6 Viales x 30	132/2003	3	\$ 399.30	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	B.G ANALIZADORES S.A	PACK PARA GASES EN SANGRE	U	133/2003	1	\$ 1,770.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	B.G ANALIZADORES S.A	FOSFATASA ALCALINA (DGKC y SSCC)	U	133/2003	3	\$ 161.10	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	B.G ANALIZADORES S.A	ISE SNAP PACK para electrolitos Sodio y Potasio,	U	133/2003	4	\$ 571.26	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	BIOCIENTIFICA S.A	INMUNOGLOBINA A,	U	134/2003	3	\$ 32.35	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	29/01/2003	BIOCIENTIFICA S.A	KITS DE ELISA	U	134/2003	1	\$ 834.90	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	BIOLINKER S.R.L.	TRANSAMINASA GOT metodo UV optimizado IFCC	U	135/2003	1	\$ 189.25	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	BIOLINKER S.R.L.	CUANTIFICACION HEMOGLOBINA GLICOSILADA (HBA1)	Equipo	135/2003	1	\$ 190.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	BIOLINKER S.R.L.	GAMMA GT metodo cinetico,	U	135/2003	4	\$ 105.75	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	BIOLINKER S.R.L.	IMPRONTAS DE ESOFAGO DE MONO	U	135/2003	10	\$ 26.75	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	BIOLINKER S.R.L.	ALFA AMILASA TEST	U	135/2003	7	\$ 118.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	CROMOION S.R.L	TUBOS PARA HEMOGRAMA	Caja x 100 U	136/2003	16	\$ 30.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	TUBO CON CITRATO, PARA COAGULACION - De 2,5 ml,	Envase x 100 U	137/2003	9	\$ 17.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	TUBO PARA SUERO sin coagulante con acelerador x 10 ml.-	Caja x 100 U	137/2003	17	\$ 39.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	LISANTE DE BLANCOS para contador hematológico de laser.	Bidón x 960 ML.	138/2003	8	\$ 225.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	DILUYENTE PARA CONTADOR HEMATOLÓGICO de laser	Bidón x 20 lt.	138/2003	8	\$ 232.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	CEA Antigeno cardnoembrionario, metodo MEIA x 100 det.	U	138/2003	1	\$ 1,063.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	ALFAFETOPROTEINAS, método MEIA x 100 DET.	U	138/2003	1	\$ 948.50	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	BUFFER para MEIA, caja x 4 botellas x 1000 ml.	U	138/2003	1	\$ 230.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	HCV Anti cuerpos IgG, metodo MEIA x 100 DET.	U	138/2003	1	\$ 1,565.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L.	BOTELLAS DE HEMOCULTIVOS, para adultos. BRITANIA	U	139/2003	60	\$ 3.95	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L.	SANGRE OCULTA EN MATERIA FECAL,	U	139/2003	1	\$ 220.50	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L.	ACETATO DE CELULOSA -	Envase x 20 Tiras	139/2003	1	\$ 114.95	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L.	TUBO EPPENDORF de PVC, bolsa x 1000 unidades.-	Bolsa	139/2003	1	\$ 48.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	LALANNE	HDL COLESTEROL reactivo precipitante x 50ml.	U	140/2003	4	\$ 14.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	LALANNE	CALCIO COLOR azul de metiltimol 4x50 ml.-	U	140/2003	1	\$ 35.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	LALANNE	LDH METODO UV optimizado (DGKC),	U	140/2003	1	\$ 43.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	LALANNE	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) -	U	140/2003	1	\$ 77.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	LALANNE	METANOL x 1000 ml, botella	U	140/2003	3	\$ 5.30	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	LALANNE	UREA CINETICA UV	U	140/2003	1	\$ 195.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	LALANNE	CAJA DE PETRI -	U	140/2003	1200	\$ 0.20	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	MEDI - SISTEM S.R.L.	MONODISCOS de meropenem x 50 unidades.-	Caja	141/2003	1	\$ 8.15	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	MEDI - SISTEM S.R.L.	HISOPOS NO ESTERILES, caja x 1200 unidades.-	Caja	141/2003	1	\$ 56.40	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	MEDI - SISTEM S.R.L.	GIEMSA x 1000 ml.-	Envase	141/2003	1	\$ 58.81	100%

ORDENES DE COMPRA MES DE ENERO 2003

Hosp. Udaondo	29/01/2003	QUIMICA EROVNE S.A	TUBOS EXTRACCIÓN AL VACIO	Caja x 100 U	142/2003	7	\$ 89.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	WERFEN MEDICAL S.A	APTT REACTIVO LIQUIDO	U	143/2003	2	\$ 400.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	WERFEN MEDICAL S.A	TROMBOPLASTINA CALCICA	U	143/2003	2	\$ 400.00	100%
Hosp. Udaondo	29/01/2003	ORGAMED S.A	KITS de ELISA	Kits		1	\$ 514.00	100%
Hosp. Udaondo	30/01/2003	ABAST HOSPIT S.A	SONDA PARA DRENAJE TORAXICO - De 9,5 mm	U	125/2003	60	\$ 2.99	100%
Hosp. Udaondo	30/01/2003	BYMED S.R.L.	CINTA ADHESIVA DE TELA - De 50 mm de ancho x 9 m	Rollo	126/2003	180	\$ 2.97	100%
Hosp. Udaondo	30/01/2003	EXONES S.R.L.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO - De 800 x 1200 mm,	Kg	127/2003	20	\$ 7.60	100%
Hosp. Udaondo	30/01/2003	INSTRUEQUIPOS S.A	AGUJA HIPODERMICA DESC - 22G x 1 1/2" (40-8),	U	128/2003	6000	\$ 0.09	100%
Hosp. Udaondo	30/01/2003	SURSED S.A	EQUIPO COMPLETO PARA CIRUGIA, PARA HIV	U	129/2003	20	\$ 17.71	100%
Hosp. Udaondo	30/01/2003	SURSED S.A	BOTA DESCARTABLE - De SMS (barrera),	Par	129/2003	500	\$ 0.26	100%
Hosp. Udaondo	30/01/2003	TANANA y Cia S.R.L.	HILO PARA SUTURAR - De lino, N° 50,	Carrete	130/2003	5	\$ 40.00	100%
Hosp. Udaondo	30/01/2003	VITTEL BIOMEDICA S.A	DETERGENTE - Tri enzimático -	Envase x 5 l	131/2003	10	\$ 45.95	100%
Hosp. Udaondo	30/01/2003	B.BRAUN MEDICAL S.A	BOLSA PARA ALIMENTACIÓN PARENTERAL "3 en 1"	U		30	\$ 102.00	100%
Hosp. Udaondo		SERVICIO RADIOLOGICO S.R.L.	Reparación de la Procesadora de placas. Marca 3M,	Equipo	64/2003	1	\$ 1,550.00	100%

REPARTICION	FECHA O.COMPRA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD MEDIDA	O.COMP. Nº	CANT.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
H.G.A."E.TORNU"	30-01-03	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA CIRUGÍA - Nº 7 1/2, descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos	Par	246	1000	\$0.64	\$640.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	30-01-03	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA CIRUGÍA - Nº 7, descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos	Par	246	900	\$0.64	\$576.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	30-01-03	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA CIRUGÍA - Nº 8, descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos	Par	246	1000	\$0.64	\$640.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	30-01-03	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA EXAMINACIÓN - Tamaño chico, de látex, de primera calidad, descartables, atóxicos	CAJAS X 100	246	50	\$7.96	\$398.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	30-01-03	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA EXAMINACIÓN - Tamaño grande, de látex, de primera calidad, descartables, atóxicos	CAJAS X 100	246	300	\$7.96	\$2,388.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	30-01-03	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE PARA EXAMINACIÓN - Tamaño mediano, de látex, de primera calidad, descartables, atóxicos	CAJAS X 100	246	350	\$7.96	\$2,786.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA NEOPLASTIA CL PLUS 10 X 12 ml. MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	9	\$ 984.81	\$ 8,863.31	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA PTT AUTOMATE 5 12 X 5 ml MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	9	\$ 1,282.29	\$ 11,540.59	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA THROMBINE 2 12 X 2MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	3	\$ 382.78	\$ 1,148.34	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA DEFICIENT FACTOR V 6 X 1 ml. MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	4	\$ 156.25	\$ 624.98	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA DEFICIENT FACTOR VIII 6 X 1 ml. MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	2	\$ 860.47	\$ 1,720.94	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA DEFICIENT FACTOR IX 6 X 1 ml. MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	2	\$ 860.47	\$ 1,720.94	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA DESORB 24 X 15 ml. MCA. STAGO-ROCHE	CJA	255	3	\$ 681.34	\$ 2,044.01	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA CLEANER SOLUTION 6 X 2500 ml MCA. STAGO-ROCHE	CJA	255	3	\$ 689.78	\$ 2,069.34	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA CLORURO DE CALCIO 0,025 M 24 X 15 ml., MCA. STAGO-ROCHE	CJA.	255	1	\$ 459.17	\$ 459.17	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA SYSTEM CONTROL N + P 824 X 12 ml MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	6	\$ 2,139.19	\$ 12,835.16	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA UNICALIBRATOR 6 X 1 ml., MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	3	\$ 507.63	\$ 1,522.90	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA FIBRINOGEN 5 12 X 5 ml., MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	1	\$ 2,441.74	\$ 2,441.74	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	STA CUVETTES 6 X 1000 MCA. STAGO-ROCHE	CJA	255	2	\$ 6,646.03	\$ 13,292.05	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	TEST DE LATEX PARA SEMICUANTIFICACION DEL DIMERO D (CON CONTROLES) MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	1	\$ 1,472.34	\$ 1,472.34	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	MEDI SISTEM S.R.L.	TEST DE LATEX PARA SEMICUANTIFICACION DEL DIMERO D (CON CONTROLES) MCA. STAGO-ROCHE	PACK	255	1	\$ 1,256.41	\$ 1,256.41	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	YPF Avalos S.A.C.F.I.	GASOIL Combustible para automotores Mezcla de hidrocarburos para ser utilizada con motores	U	256	410	\$ 1.40	\$ 573.59	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	04-02-03	YPF Avalos S.A.C.F.I.	GASOIL Combustible para automotores Mezcla de hidrocarburos para ser utilizada con motores	LTS.	257	1,640	\$ 1.40	\$ 2,294.36	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	ORTOPEDIA NUNEZ	PREPROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR IZQUIERDO POR AMPUTACION SUPRACONDILAR	UNI	258	1	\$ 23,600.00	\$23,600.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	Kol Med	CLAVIJAS QUIRURGICAS DE 1 mm (LARGAS).	UNI	259	20	\$ 2.00	\$ 40.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	Kol Med	CLAVIJAS QUIRURGICAS DE 1.5 mm (LARGAS)	UNI	259	20	\$ 2.40	\$ 48.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	Kol Med	CLAVIJAS QUIRURGICA DE 2 mm (LARGAS)	UNI	259	20	\$ 2.70	\$ 54.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	Kol Med	CLAVIJAS QUIRURGICA DE 2 mm (LARGAS)	UNI	259	20	\$ 3.00	\$ 60.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	Becton Dickinson Argent	MEDIO 12 B X 100 FRASCOS POR CAJA PARA EL APARATO BACTEC 460 TB (TUBERCULOSIS)	CJAS.	260	2	\$ 2,555.67	\$ 5,111.34	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	ALFREDO OMAR POTE	OVATA DE ALGODÓN de primera calidad, para ser usada como base de protección interior al yate	U	262	200	\$ 0.59	\$ 118.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	B. BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PERIDURAL DESCARTABLE - 16G x 3 1/2"(1,7 x 89 mm), descartable, con punta tipo T	U	263	20	\$ 14.50	\$ 290.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ESPONJA DE GELATINA - Dimensiones 70 mm x 50 mm x 10 mm. Estéril, atóxica, apirogénica.	U	263	10	\$ 28.00	\$ 280.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	BYMED S.R.L.	APOSITOS sanitarios de gasa tubular y algodón hidrófilo, de calidad F.A 6º ED, de medida de 15	U	264	6,000	\$ 0.37	\$ 2,220.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	CEOS MEDICA S.A.	CEPILLO PARA CIRUGÍA (CON ESPONJA) - Descartable, con esponja, para el lavado de mano	U	265	800	\$ 0.99	\$ 792.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	CEOS MEDICA S.A.	ESPÉCULO VAGINAL - Descartable, mediano, para adultos, a tornillo, modelo Collins, de plástico	U	265	600	\$ 0.59	\$ 354.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	CIENTIFICA MEDICA S.	FRASCO BITUBULADO X 700 / 1000 ml de capacidad, de PV C transparente, atóxico, semirígido	U	266	170	\$ 1.95	\$ 331.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	CIENTIFICA MEDICA S.	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) - Para adultos, (bigotera), longitud de	U	266	120	\$ 0.95	\$ 114.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	CIRUGIA ALMAGRO	HOJA PARA BISTURÍ - Nº 11, intercambiable y descartable, de acero inoxidable, estérilDe acero	U	267	500	\$ 0.22	\$ 110.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	CIRUGIA ALMAGRO	HOJA PARA BISTURÍ - Nº 15, intercambiable y descartable, de acero inoxidable, estérilDe acero	U	267	500	\$ 0.22	\$ 110.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	CIRUGIA ALMAGRO	HOJA PARA BISTURÍ - Nº 24, intercambiable y descartable, de acero inoxidable, estérilDe acero	U	267	1,000	\$ 0.22	\$ 221.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	EKIPOS S.R.L.	CATÉTER ENDOVENOSO MEDIANA DURACIÓN - 20G corto, duración (3 a 5 días)Constituido por: a	U	268	1,500	\$ 2.19	\$ 3,285.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	EKIPOS S.R.L.	CATÉTER ENDOVENOSO MEDIANA DURACIÓN - 22G, duración (3 a 5 días)Constituido por: a	U	268	1,500	\$ 2.19	\$ 3,285.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	IGALTEX S.R.L.	GASA HIDRÓFILA TUBULAR - De 80 cm de ancho x 22 m de largo, con cara, 1050/1100 g, seg	U	269	600	\$ 10.78	\$ 6,468.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA PARA INSULINA - De 100 UI, de 3 elementos, con aguja hipodérmica, para un volúme	U	270	5,000	\$ 0.26	\$ 1,300.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA PARA TUBERCULINA SIN AGUJA - para un volúmen nominal de 1 ml, resolución 1/10	U	270	3,000	\$ 0.19	\$ 564.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER) - De 2,5/3 ml, sin aguja, pico central, aj	U	270	2,500	\$ 0.16	\$ 405.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER) - De 20 ml, sin aguja, pico central, ajust	U	270	5,000	\$ 0.48	\$ 2,385.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER) - De 5 ml, sin aguja, pico central, ajuste	U	270	15,000	\$ 0.19	\$ 2,910.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA SIN AGUJA (PICO EXCÉNTRICO AJUSTE LUER) - De 10 ml, sin aguja, pico excéntri	U	270	15,000	\$ 0.30	\$ 4,530.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	KOL MED	BAJALENGUA PARA ADULTO - De madera blanca, descartableBajalenguas descartables de ma	U	271	1,500	\$ 0.02	\$ 24.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	KOL MED	EQUIPO MACROGOTERO PARA ADMINISTRAR SOLUCIÓN PARENTERAL - Con macrogoter	U	271	2,000	\$ 0.61	\$ 1,220.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	KOL MED	EQUIPO MICROGOTERO PARA ADMINISTRAR SOLUCIÓN PARENTERAL - Con microgotero,	U	271	300	\$ 0.65	\$ 195.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	MALLINCKRODT MEDIC	CINTA ADHESIVA HIPOALERGÉNICA - De 50 mm de ancho x 9 m de largo +/- 1 mm, de papell	Rollo	272	400	\$ 3.13	\$ 1,252.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	MALLINCKRODT MEDIC	CINTA ADHESIVA HIPOALERGÉNICA - De 50 mm de ancho x 9 m de largo +/- 1 mm, de papell	U	272	1,800	\$ 0.30	\$ 540.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	MEDIAL	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSIÓN PERICRANEAL - Con aguja 23 G (6/10), Equipo par	U	273	50	\$ 0.53	\$ 26.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	MEDITECNIA	ESPÁTULA DE AIRE DESCARTABLE - De madera blanca pulidaCon bordes lisos, descartable.	U	274	400	\$ 0.04	\$ 14.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	PHARNA EXPRESS S.A	ESPÁTULA DE AIRE DESCARTABLE - De madera blanca pulidaCon bordes lisos, descartable.	U	275	4	\$ 354.56	\$ 1,418.24	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	PHARNA EXPRESS S.A	CATÉTER ENDOVENOSO MEDIANA DURACIÓN - 16G, duración (3 a 5 días)Constituido por: a	U	275	100	\$ 1.89	\$ 189.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	PHARNA EXPRESS S.A	CATÉTER ENDOVENOSO MEDIANA DURACIÓN - 24G, duración (3 a 5 días)Constituido por: a	U	275	100	\$ 1.96	\$ 196.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	RAUL JORGE LEON PO	LLAVE DE 3 VÍAS (GIRO 360º) - De material plástico rígido para uso medicinal, descartable, est	U	277	500	\$ 1.99	\$ 995.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	TANANA Y CIA S.R.L.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO - De 2000 ml, de capacidadDe material plástic	U	278	600	\$ 1.50	\$ 900.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	TANANA Y CIA S.R.L.	HILO DE LINO - Nº 100, sin sustancia colorante, calibre uniforme resistente, adecuado a la tracc	Carrete	278	2	\$ 70.00	\$ 140.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-02-03	C. G. F.	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO MCA. DANG JANG:INV. 20861	UNI	279	1	\$ 125.00	\$ 125.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	Farmacia Santa Teres	SODIO, CLORURO Al 20 % AMP. X 10 cc.	AMP.	280	6	\$ 2.15	\$ 12.90	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	Farmacia Santa Teres	COMPLEJO VITAMINICO BAGO B1, B6, B 12 COMP.	AMP.	280	50	\$ 2.40	\$ 120.00	En utilización

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	O.COMP.	CANT.	PRECIO	IMPORTE	EVOLUCION DE LA
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	Farmacia Santa Teres	ACENOCUMAROL De 4 mg, comprimido (A.T.: anticoagulante)	COMP.		280	\$ 0.45	\$ 4.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	Drogueria Disval S.R.L	ACENOCUMAROL De 4 mg, comprimido (A.T.: anticoagulante)	U		281	\$ 0.52	\$ 10.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	ASTRAZENCA S.A.	HIERRO SORBITOL - Ampolla x 2 ml	U		282	\$ 4.45	\$ 222.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROCIEN S.R.L.	NITROFURAZONA 0,2% gasa apósito			283	\$ 8.90	\$ 1,335.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA DIMEC S	PARACETAMOL - Al 10 %, gotas (A.T.: analgésico)	Envase x 20 ml		284	\$ 0.89	\$ 26.70	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA KENDIS S	ISOSORBIDE DINITRATO - De 5 mg, comprimido sublingual	U		285	\$ 0.21	\$ 21.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA KENDIS S	ISOSORBIDE MONONITRATO - De 20 mg, comprimido	U		285	\$ 0.12	\$ 12.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA KENDIS S	SOLUCIÓN FISIOLÓGICA -	Ampolla x 5 ml		285	\$ 0.38	\$ 570.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA ZETA S.R	FUROSEMIDA - De 20 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: diurético)	U		286	\$ 0.36	\$ 288.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA ZETA S.R	GLUCOSADA HIPERTÓNICA - Al 25 %, ampolla x 10 ml	U		286	\$ 0.71	\$ 71.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA ZETA S.R	IBUPROFENO - De 400 mg, ampolla (A.T.: analgésico antiinflamatorio)(ampolla x 3 ml.)	U		286	\$ 0.58	\$ 29.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA ZETA S.R	ISOPROTETENOL - De 1 mg, ampolla x 5 ml	U		286	\$ 3.22	\$ 16.10	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA ZETA S.R	VITAMINA K - De 10 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: vitamínico)	U		286	\$ 1.14	\$ 114.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	FARMACIA SANTA TER	ENALAPRIL, MALEATO - De 2,5 mg, ampolla, inyectable (A.T.: antihipertensivo)	U		287	\$ 7.90	\$ 79.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	FARMACIA SANTA TER	ESPIRONOLACTONA - De 100 mg, comprimido (A.T.: diurético)	U		287	\$ 0.60	\$ 120.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	FARMACIA SANTA TER	LEVOTIROXINA - De 50 mcg, comprimido (A.T.: terapéutica tiroidea)	U		287	\$ 0.21	\$ 10.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	FARMACIA SANTA TER	VITAMINA B, COMPLEJO + VITAMINA C - Comprimido (A.T.: polivitamínico)	U		287	\$ 0.33	\$ 132.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	FARMACIA TV	INSULINA HUMANA - De 100 UI, corriente, frasco ampolla x 10 ml (A.T.: hipoglucemiante)	U		288	\$ 65.21	\$ 652.10	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	FARMACIA TV	INSULINA HUMANA - De 100 UI, NPH, frasco ampolla x 10 ml (A.T.: hipoglucemiante)	U		288	\$ 65.15	\$ 2,606.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	FARMED S.A.	SUCRALFATO - Suspensión (A.T.: antiulceroso)(concentración 20%)	U		289	\$ 13.00	\$ 650.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	FARMED S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO + ASOCIADOS - Ampolla x 2 ml, inyectable (A.T.: polivitamínico)□(VI	U		289	\$ 1.40	\$ 280.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL - De 40 mg, liofilizado, frasco ampolla + solvente (A.T.: antiulceroso)	U		290	\$ 6.95	\$ 695.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	KLONAL S.R.L.	PARACETAMOL - De 500 mg, comprimido (A.T.: analgésico antifebril)	U		290	\$ 0.07	\$ 105.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	LABORATORIOS FABR	ENALAPRIL, MALEATO - De 10 mg, comprimido (A.T.: antihipertensivo)	U		291	\$ 0.09	\$ 90.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	LABORATORIOS FABR	HIOSCINA N BUTILBROMURO - De 20 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: antiespasmódico)	U		291	\$ 0.48	\$ 240.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	LABORATORIOS FABR	IBUPROFENO - Al 2 %, suspensión (A.T.: analgésico antifebril)	Envase x 90 ml		291	\$ 1.98	\$ 99.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	LABORATORIOS FABR	METOCLOPRAMIDA - De 10 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: antiemético)	U		291	\$ 0.36	\$ 540.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	LABORATORIOS FABR	NEOSTIGMINA - De 0,5 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: parasimpaticomimético)	U		291	\$ 1.40	\$ 560.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	LABORATORIOS FABR	NITROGLICERINA - De 25 mg, ampolla x 5 ml, inyectable (A.T.: vasodilatador coronario)	U		291	\$ 1.82	\$ 364.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	LABORATORIOS FABR	POTASIO, CLORURO - De 15 mEq, ampolla x 5 ml (A.T.: reposición de potasio)	U		291	\$ 0.35	\$ 1,400.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	LABORATORIOS FABR	RANITIDINA - De 50 mg, ampolla (A.T.: antiulceroso)	U		291	\$ 0.43	\$ 1,290.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	LABORATORIOS FABR	SALBUTAMOL 0,5%- Solución para nebulizar (A.T.: broncodilatador)	Envase x 20 ml		291	\$ 1.36	\$ 544.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	MEDICARTE S.R.L.	HEPARINA SÓDICA - 5000 U/ml, estéril	Envase x 5 ml		292	\$ 3.80	\$ 3,040.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	PHARMACUM S.A.	FENITOINA - De 100 mg, cápsula (A.T.: anticonvulsivo)	U		294	\$ 0.24	\$ 94.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	PHARMACUM S.A.	FUROSEMIDA - De 40 mg, comprimido (A.T.: diurético)	U		294	\$ 0.07	\$ 32.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	PHARMACUM S.A.	GLIBENCLAMIDA - De 5 mg, comprimido (A.T.: hipoglucemiante oral)	U		294	\$ 0.05	\$ 14.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	PHARMACUM S.A.	IBUPROFENO - De 400 mg, comprimido (A.T.: analgésico antiinflamatorio)	U		294	\$ 0.10	\$ 29.70	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	PHARMACUM S.A.	IPRATROPIO BROMURO 0,25 mg/ml., solución para nebulizar, envase x 20 ml.	U		294	\$ 5.16	\$ 1,031.60	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	PHARMACUM S.A.	LACTULOSA - Jarabe (A.T.: regulador intestinal)	Envase x 120 ml		294	\$ 11.53	\$ 576.30	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	PHARMACUM S.A.	MAGNESIO, SULFATO - Al 25%, ampolla x 5 ml	U		294	\$ 2.19	\$ 875.20	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	PHARMACUM S.A.	METFORMINA - De 850 mg, comprimido recubierto (A.T.: hipoglucemiante oral)	U		294	\$ 0.40	\$ 79.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	CASA OTTO HESS S.A.	DEXTROSIA 10% en agua, inyectable, envase plástico x 100 ml.	SCH		295	\$ 2.12	\$ 254.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA ELEON S	SOLUCION DE RINGER CON LACTATO, inyectable, envase plástico x 500 ml.	SCH		296	\$ 2.17	\$ 260.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	DROGUERIA ELEON S	POTASIO CLORURO, solución 1 molar, inyectable, envase plástico x 100 ml.	SCH		296	\$ 1.37	\$ 41.10	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	ROUX - OCEFA S.A.	AGUA DESTILADA - Para Inyecciones	Envase x 500 ml		297	\$ 0.88	\$ 352.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	QUIMICA CORDOBA S.	HISOPO - Para transporte de muestras de virología, con medio de Stuart -	Caja x 250 U		298	\$ 1.92	\$ 960.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	QUIMICA CORDOBA S.	TUBOS DE CENTRIFUGA ESTERILES DE 15 ml., EN PP CON TAPA A ROSCA.	TUB.		298	\$ 0.79	\$ 1,580.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	QUIMICA CORDOBA S.	HISOPO CUERPO DE MADERA - Envases individuales separables, estéril -	U		298	\$ 0.39	\$ 585.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	06-02-03	TRANSQUIMICA MARIN	BOLSAS DESC. PARA AUTO CLAVE DE 60 70 CM.	AJA X 100 BOLSAS		299	\$ 238.00	\$ 238.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	TEC S.R.L.	REPARACION DE EQUIPO RADIOLOGICO TELECOMANDADO CON 2 MESAS . PROBLEMA	UNI		300	\$ 2,875.00	\$ 2,875.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	Equui S.A.	JABON LIQUIDO PARA MANOS Para uso en dispensador (dispenser), cosmético perfumado Ng	LTS		301	\$ 2.15	\$ 258.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	Liberty	PAÑALES DESC. PARA ADULTOS. RECTO CON GEL, CON BANDAS DE AJUSTE ADHEREN	UNI		302	\$ 0.42	\$ 1,680.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	Drogueria Magna S.A.	PROPANOLOL 5 MG X 5 ML. CADA AMPOLLA DEBE TENER IDENTIFICACION DE MONODR	AMP		303	\$ 8.47	\$ 169.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	Drogueria Disval S.R.L	DARAPRIM 25 MG. COMP. 75 MG./DIAMCA. GLEXO-WELICO	CJAS.		304	\$ 17.19	\$ 34.38	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	ASTRAZENCA S.A.	BUPIVACAINA HIPERBÁRICA - Al 0,5 %, ampolla x 4 ml	U		305	\$ 5.95	\$ 297.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA DIMEC S	CARTICAÍNA AL 4 % (ANESTESIA) - En tubos para jeringa carpule	Caja x 50 U		306	\$ 0.92	\$ 368.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S	KETAMINA CLORHIDRATO 50 mg/ml., inyectable, frasco ampolla x 10 ml.	U		307	\$ 4.34	\$ 8.68	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S	LIDOCAÍNA + ADRENALINA - Al 2 %, con epinefrina, frasco ampolla x 20 ml (A.T.: anestésico lo	U		307	\$ 2.90	\$ 116.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S	LIDOCAÍNA 2% sin epinefrina y sin conservadores, inyectable, envase x 5 ml.	U		307	\$ 0.49	\$ 147.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S	NALOXONA - De 0,4 mg/ml, ampolla x 1 ml	U		307	\$ 5.85	\$ 117.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S	PROCAÍNA - Al 50 %, ampolla x 10 ml, inyectable (A.T.: anestésico)	U		307	\$ 3.00	\$ 150.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA ZETA S.R	LIDOCAÍNA 1%, sin epinefrina y sin conservadores, inyectable, envase x 20 ml.	U		308	\$ 1.58	\$ 79.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA ZETA S.R	LIDOCAÍNA 2 %, sin epinefrina y sin conservadores, inyectable, envase x 20 ml.	U		308	\$ 1.58	\$ 316.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROSER S.A.	SEVOFLURANE	Envase x 250 ml		309	\$ 595.00	\$ 11,900.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	FARMED S.A.	FLUMAZENIL - De 0,5 mg, ampolla x 5 ml (A.T.: antagonista benzodiazepínico)	U		310	\$ 8.00	\$ 480.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	GOBBI NOVAG S.A.	PROPOFOL - De 10 mg/ml, ampolla x 20 ml (A.T.: anestésico)	U		311	\$ 11.00	\$ 1,100.00	En utilización

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	O.COMP.	CANT.	PRECIO	IMPORTE	EVOLUCION DE LA
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	ASTRAZENECA S.A.	BUDESONIDE 100 mcg/dosis, aerosol, envase x 100 dosis.			312	\$ 40.37	\$ 807.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA DIMEC S.A.	ADRENALINA - Al 1 %, ampolla x 1 ml (A.T.: simpaticomimético)	U		313	\$ 0.51	\$ 102.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA DIMEC S.A.	AMINOFILINA - De 240 mg, ampolla x 10 ml, intravenosa (A.T.: broncodilatador)	U		313	\$ 0.65	\$ 130.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA DIMEC S.A.	AMIODARONA - De 200 mg, comprimido (A.T.: antiarrítmico)	U		313	\$ 0.27	\$ 54.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA DIMEC S.A.	Atropina sulfato 1 mg./ml., inyectable, ampolla x 1ml.	U		313	\$ 0.53	\$ 159.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA DIMEC S.A.	DICLOFENAC SÓDICO - De 75 mg, ampolla x 3 ml (A.T.: analgésico antiinflamatorio)	U		313	\$ 0.56	\$ 840.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA DIMEC S.A.	DIFENHIDRAMINA - De 10 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: antihistamínico)	U		313	\$ 0.63	\$ 126.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA DIMEC S.A.	DIPIRONA - Ampolla x 5 ml, inyectable (A.T.: analgésico antiinflamatorio)	U		313	\$ 0.42	\$ 126.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	ACENOCUMAROL - De 4 mg, comprimido (A.T.: anticoagulante)	U		314	\$ 0.59	\$ 88.05	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	ADHESIVO - Antiséptico	Envase x 92 ml		314	\$ 27.95	\$ 279.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	ALUMINIO HIDROXIDO+MAGNESIO HIDROXIDO.Suspensión/gel. Envase x 150 ml.	FCO		314	\$ 4.94	\$ 247.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	ALLOPURINOL - De 300 mg, comprimido (A.T.: antigotoso)	U		314	\$ 0.26	\$ 10.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	BIPERIDENO - De 2 mg, comprimido (A.T.: antiparkinsoniano)	U		314	\$ 0.20	\$ 20.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	CALCIO, GLUCONATO - Al 10 %, ampolla x 10 ml (A.T.: regulador calcemia)	U		314	\$ 0.86	\$ 85.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	CLONIDINA - De 0,150 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: antihipertensivo)	U		314	\$ 6.96	\$ 34.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	DROGUERIA MAGNA S.A.	DOPAMINA - De 200 mg, ampolla x 5 ml, inyectable (A.T.: simpaticomimético)	U		315	\$ 1.79	\$ 895.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	FARMACIA TV	COTRIMOXAZOL SUSPENSION 240 mg.			316	\$ 1.83	\$ 36.60	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	FARMED S.A.	ACEITE SILICONAS 64 mg.Aerosol x 170 grs.			317	\$ 18.50	\$ 555.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	FARMED S.A.	DESMOPRESINA ACETATO	AMP.X1 ML.		317	\$ 19.50	\$ 195.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	FARMED S.A.	DIGOXINA - De 0,25 mg, comprimido (A.T.: cardiotónico)	U		317	\$ 0.19	\$ 38.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	KLONAL S.R.L.	AMIODARONA - De 150 mg, ampolla (A.T.: antiarrítmico)	U		318	\$ 0.71	\$ 213.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	KLONAL S.R.L.	DIFENILHIDANTOINA SODICA 100 mg.(ampolla x 2 ml.)	U		318	\$ 0.41	\$ 164.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	MAC FARM	ATENOLOL - De 50 mg, comprimido (A.T.: antihipertensivo)	U		319	\$ 0.06	\$ 37.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	PHARMACUM S.A.	AGUA BIDESTILADA - Ampolla x 5 ml, inyectable	U		320	\$ 0.39	\$ 1,164.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	LUIS ALBERTO SUAREZ	FRASCO DE PLASTICO X 30 ml. CON TAPA GOTERO.	UNI		321	\$ 0.22	\$ 129.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	LUIS ALBERTO SUAREZ	FRASCO PLASTICO X 100 ml CON TAPA GOTERO	UNI		321	\$ 0.37	\$ 370.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	LUIS ALBERTO SUAREZ	POTE PLASTICO CON TAPA X 45 g.	UNI		321	\$ 0.60	\$ 600.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	07-02-03	Drogueria Dimec S.R.L.	SOL.HIPERT. DE CLOR DE SODIO AL 20 % AMP X 10 ML CADA AMPOLLA DEBE TENER IDENTIFICACION	AMP		322	\$ 0.87	\$ 6,525.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA ELEON S.A.	AMITRIPTILINA - De 25 mg, comprimido (A.T.: antidepressivo)	U		323	\$ 0.19	\$ 28.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	CLONAZEPAM - De 2 mg, ansiolítico, comprimido (A.T.: ansiolítico)	U		324	\$ 0.24	\$ 70.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	CLORPROMAZINA - De 25 mg, comprimido (A.T.: neuroléptico)	U		324	\$ 0.08	\$ 3.75	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	LEVOMEPRIMAZINA - Al 2,5 %, ampolla x 1ml, inyectable (A.T.: neuroléptico)	U		324	\$ 0.36	\$ 7.20	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA KENDIS S.A.	LEVOMEPRIMAZINA - De 25 mg, comprimido (A.T.: neuroléptico)	U		324	\$ 0.33	\$ 9.90	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA ZETA S.R.L.	DIAZEPAM - De 10 mg, ampolla x 2 ml, inyectable (A.T.: ansiolítico)	U		325	\$ 0.36	\$ 108.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA ZETA S.R.L.	HALOPERIDOL - De 5 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: neuroléptico)	U		325	\$ 0.53	\$ 106.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA ZETA S.R.L.	HALOPERIDOL 2 mg/ml, solución (A.T.: neuroléptico)(envase x 20 ml.)	U		325	\$ 2.45	\$ 73.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA ZETA S.R.L.	PROMETAZINA 25 mg./ml., inyectable, ampollas x 2 ml.	U		325	\$ 2.79	\$ 139.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	FARMACIA TV	DEXETROPROXIFENO NAPS + DIPIRONA - De 98 + 400 mg, comprimido	U		326	\$ 0.25	\$ 50.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	FARMACIA TV	RISPERIDONA - De 2 mg, comprimido (A.T.: antipsicótico)	U		326	\$ 0.57	\$ 28.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	FARMED S.A.	LORAZEPAM - De 1 mg, comprimido (A.T.: ansiolítico)	U		327	\$ 0.04	\$ 24.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	KLONAL S.R.L.	BROMAZEPAM - De 3 mg, comprimido (A.T.: ansiolítico)	U		329	\$ 0.08	\$ 32.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	KLONAL S.R.L.		U		329	\$ 0.41	\$ 82.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	KLONAL S.R.L.	DIAZEPAM - De 5 mg, comprimido (A.T.: ansiolítico)	U		329	\$ 0.06	\$ 6.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	KLONAL S.R.L.	LORAZEPAM - De 2,5 mg, comprimido (A.T.: ansiolítico)	U		329	\$ 0.06	\$ 18.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	PHARMACUM S.A.	CLORPROMAZINA - Al 0,5 %, inyectable intramuscular (A.T.: neuroléptico)(ampolla x 5 ml)	U		330	\$ 2.49	\$ 124.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	PHARMACUM S.A.	RISPERIDONA - De 3 mg, comprimido (A.T.: antipsicótico)	U		330	\$ 0.93	\$ 46.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM - De 4 mg, ampolla (A.T.: ansiolítico)	U		331	\$ 5.96	\$ 59.60	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	DROGUERIA MAGNA S.A.	MIDAZOLAM - De 15 mg, ampolla x 3 ml, inyectable (A.T.: hipnótico)	U		332	\$ 2.42	\$ 1,936.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	Farmed S.A.	L- DOPA 200 MG + BENZEPARINA 57 MG. COMPRIMIDOS. DEBE TENER DETALLE DE MONITOREO	COMP		333	\$ 1.10	\$ 220.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	Drogueria Eleon S.A.	PAMIDRONATO DISODICO 90 MG. PED 29/03 - Mca Animonux Gador	FA		334	\$ 112.59	\$ 1,351.08	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	28-06-00	Farmacia Santa Teres	IPRATROPIO BROMURO 15 ML. CADA FRASCO AEROSOL DEBE TENER IDENTIFICACION	FCO		335	\$ 20.85	\$ 3,753.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	20-03-00	Farmacia Santa Teres	VIT B1 125 MG/ B6 140 MG/B12 5000. EN COMPRIMIDOS CONCENTRACIONES MUY ALTA	AER		335	\$ 19.56	\$ 1,564.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	03-02-01	Farmacia Santa Teres	SALBUTAMOL 100 MCG/ DOSIS X 200 D AEROSOL. (LIMITE DE TOLERANCIA ENTRENAMIENTO)	COMP		335	\$ 0.36	\$ 144.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	20-01-00	Farmacia Santa Teres	BUDESONIDA 100 MCG/100 PED 1695/02	AER		335	\$ 8.00	\$ 160.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	29-02-00	Farmacia Santa Teres	HIDROX MAGNESIO 6.7-8 3% X 120 ML. CADA FRASCO DEBE TENER IDENTIFICACION	AER		335	\$ 32.90	\$ 1,974.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	30-01-00	Farmacia Santa Teres	POTASIO GLUCONATO SOL X 20 MEQ/15 ML SOLUCION FRASCO X 150 ML. CAD	FCO		335	\$ 7.35	\$ 220.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	30-01-00	Farmacia Santa Teres	CLORHEXIDINA 20%. GLUCONATO DE CLORHEXIDINA 20 % (BP) 0.25%. LIDOCAI	FCO		335	\$ 7.75	\$ 232.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	28-06-00	Farmacia Santa Teres	CARVEDILOL 12.5 MG COM RANURADOS. EN BLISTER CON DETALLE DE MONITOREO	JER		335	\$ 12.00	\$ 2,160.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	25-02-00	Farmacia Santa Teres	CARVEDILOL 6.25 MG RANURADOS	COMP		335	\$ 0.84	\$ 47.04	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	25-02-00	Farmacia Santa Teres	CARVEDILOL 6.25 MG RANURADOS	COMP		335	\$ 0.67	\$ 37.52	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	Euqui S.A.	TOALLA DE PAPEL De 22 cm x 24 cm +/- 1 cm, intercalada, color indistinto, para dispensador (c	pte. x 250		336	\$ 2.34	\$ 1,567.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	Babilani Hnos. S.R.L.	EQUIPO PARA EXTRACCION DE SANGRE TRIPLE CON CFD + ADENIMA. MCA. BAXTER	BIDON		337	\$ 14.89	\$ 8,934.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	10-02-03	Casa Otto Hess S.A.	EQUIPO PARA TRANSFUSION DE SANGRE PARA PLASMA CON FILTRO Y AGUJA. MCA. RI	TOBULADURA		338	\$ 3.12	\$ 2,184.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	CASA OTTO HESS S.A.	CIPROFLOXACINA 200 mg.uso endovenoso	Envase x 100 ml.		340	\$ 2.36	\$ 944.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	CASA OTTO HESS S.A.		U		340	\$ 2.36	\$ 1,180.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	DROGUERIA DIMEC S.A.	PIPERACILINA + TAZOBACTAM - De 4,50 g, frasco ampolla (A.T.: antibiótico)	U		341	\$ 48.75	\$ 1,950.00	En utilización

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	O.COMP.	CANT.	PRECIO	IMPORTE	EVOLUCION DE LA
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	DROGUERIA KENDIS S	RIFAMPICINA - Para uso local, solución (A.T.: antibiótico)	Envase x 22 ml		343	\$ 5.32	\$ 106.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	DROGUERIA MAGNA S	RIFAMPICINA - De 600 mg, inyectable frasco ampolla (A.T.: antibiótico)	U		344	\$ 13.00	\$ 390.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	DROGUERIA ZETA S.R.	GENTAMICINA - De 80 mg, ampolla (A.T.: antibiótico)	U		345	\$ 0.38	\$ 76.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	DROGUERIA ZETA S.R.	METILPREDNISONA - De 4 mg, comprimido (A.T.: corticosteroide)	U		345	\$ 0.41	\$ 123.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	FARMACIA SANTA TER	AMPICILINA - De 500 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico)	U		346	\$ 1.40	\$ 700.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	FARMACIA SANTA TER	HIDROCORTISONA - De 100 mg, frasco ampolla (A.T.: corticosteroide)	U		346	\$ 2.65	\$ 1,325.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	FARMACIA SANTA TER	NISTATINA - De 100.000 UI/ml, suspensión (A.T.: antimicótico)	Envase x 30 ml		346	\$ 6.44	\$ 193.20	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	FARMACIA SANTA TER	PENICILINA G BENZATÍNICA 2.400.000 UI suspensión inyectable	U		346	\$ 2.60	\$ 104.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	FARMACIA TV.	ANFOTERICINA B - De 50 mg, frasco ampolla, inyectable (A.T.: antibiótico antimicótico)	U		347	\$ 17.88	\$ 357.60	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	FARMACIA TV.	CEFALEXINA 500 mg/5 ml.suspensión	n polvo para prep		347	\$ 10.66	\$ 213.20	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	FARMACIA TV.	METILPREDNISONA - De 40 mg, comprimido (A.T.: corticosteroide)	U		347	\$ 1.59	\$ 954.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	FARMED S.A.	ACICLOVIR - De 500 mg, liofilizado, inyectable (A.T.: antiviral)	U		348	\$ 18.50	\$ 370.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	KLONAL S.R.L.	CLINDAMICINA - De 600 mg, ampolla (A.T.: antibiótico)	U		349	\$ 2.95	\$ 1,475.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	KLONAL S.R.L.	DEXAMETASONA - De 4 mg/ml, ampolla x 2 ml (A.T.: corticosteroide)	U		349	\$ 0.63	\$ 630.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	KLONAL S.R.L.	FLUCONAZOL - De 100 mg, comprimido (A.T.: antimicótico)	U		349	\$ 0.51	\$ 306.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	KLONAL S.R.L.	HIDROCORTISONA - De 500 mg, frasco ampolla (A.T.: corticosteroide)	U		349	\$ 6.75	\$ 675.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	KLONAL S.R.L.	METILPREDNISOLONA - De 500 mg, ampolla, inyectable (A.T.: corticosteroide)	U		349	\$ 36.00	\$ 360.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	KLONAL S.R.L.	METILPREDNISONA - Gotas (A.T.: corticosteroide)	Envase x 15 ml		349	\$ 10.50	\$ 315.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	KLONAL S.R.L.	NORFLOXACINA - De 400 mg, comprimido (A.T.: antibiótico)	U		349	\$ 0.21	\$ 21.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	KLONAL S.R.L.	VANCOMICINA - De 500 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico)	U		349	\$ 10.00	\$ 8,000.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	LABORATORIOS FABR	AMIKACINA - De 500 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico)	U		350	\$ 1.22	\$ 244.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	LABORATORIOS FABR	AMOXICILINA - De 500 mg, comprimido (A.T.: antibiótico)	U		350	\$ 0.27	\$ 116.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	LABORATORIOS FABR	AMOXICILINA 500 mg/5ml.suspensión	n polvo para prep		350	\$ 4.10	\$ 246.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	LABORATORIOS FABR	CEFALEXINA - De 500 mg, comprimido (A.T.: antibiótico)	U		350	\$ 0.38	\$ 304.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	LABORATORIOS FABR	CEFTRIAXONA - De 1.000 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico)	U		350	\$ 4.20	\$ 2,940.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	11-02-03	LABORATORIOS FABR	PENICILINA V POTASICA 1.500.000 UI comprimidos	comp		350	\$ 0.44	\$ 88.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	12-02-03	Meditecnia		UNI		351	\$ 160.00	\$ 160.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	13-02-03	Macor Insumos Hospit	PLANCHAS DESC. MONOPOLAR ADULTOS	UNI		352	\$ 4.79	\$ 287.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	01-01-00	M. GIL LOPEZ	STENT BRONQUIAL EN SILICONAS 12-35 Y ADICIONALES	UNI		353	\$ 1,120.00	\$ 1,120.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	03-01-00	Farmacia Italo Argentii	TERAZOCINA 5 MG. PTE. LIGNELLI , OSVALDO	COMP.		356	\$ 25.00	\$ 75.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-01-00	Farmacia Italo Argentii	LOMIPILINA COMP. PTE. CINCONEGUI, MARIO	COMP.		356	\$ 18.50	\$ 92.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	05-01-00	Farmacia Italo Argentii	CLONAZEPAN 2 MG. CINCONEGUI, MARIO	COMP.		356	\$ 78.00	\$ 390.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Drogueria Disval S.R.I	CLONAZEPAN 2 MG. CINCONEGUI, MARIO	COMP.		357	\$ 0.31	\$ 165.24	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Drogueria Disval S.R.I	SERTRALINA 50 MG. PTE. PERALTA , NELIDA.	COMP.		357	\$ 1.14	\$ 102.60	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Drogueria Disval S.R.I	LOSARTAN +HIDROCLOROTIAZIDA PTE. PALADINO, ELSA.	COMP		357	\$ 1.79	\$ 160.65	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Drogueria Disval S.R.I	SULFATO DE HIDROXICLOROQUINA 200 MG. PTE. YEGROS, CANDIDA.	COMP.		357	\$ 1.63	\$ 146.70	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	26-09-00	Drogueria Kendis S.R.	SELIGELINA COMP. PTE. LAURI, CARLOS	COMP.		358	\$ 0.24	\$ 64.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	28-06-00	Drogueria Kendis S.R.	METOTRAXATE 10 MG. PTE. YEGROS, CANDIDA	COMP.		358	\$ 0.91	\$ 163.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	30-03-00	Drogueria Kendis S.R.	FINASTERIDE 5 MG. PTE. LIGNELLI , OSVALDO.	COMP.		358	\$ 2.28	\$ 204.75	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Medi Sistem S.R.L.	HEMATOXILINA DE HARRIS ACTIVADA BIOPURFrasco x 500 ml. Biopur	FCO X 1000 ML		360	\$ 97.14	\$ 194.28	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Quimica Cordoba S.A.	BALSAMO DE CANADA SINTETICO (MARCAS SUGERIDAS BIOPACK, BIOPUR)Mca. Quimicc	FCO X 100 ML		361	\$ 18.20	\$ 36.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	YPF Avalos S.A.C.F.I.	GASOIL Para uso no automotor Nota: La repartición usuaria deberá indicar el acondicionamiento	LTS.		362	\$ 1.40	\$ 2,294.36	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Ing. Caruso S.R.L.	REPARACION DE RESPIRADOR NEUMOVENT 877 N° INV. 13.270	UNI		363	\$ 117.75	\$ 117.75	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Tanana y Cia. S.R.L.	CIRCUITO COMPLETO DE RESPIRADOR NEUMOVENT GRAFH. (DESCARTABLE).	UNI		364	\$ 71.00	\$ 213.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	UNIC COMPANY S.R.		UNI		365	\$ 84.70	\$ 254.10	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	C. G. F	CABLES PARA PACIENTE PARA MONITORES DYNE.	UNI		366	\$ 57.00	\$ 285.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Meditecnia	REPARACION DE TENSIOMETRO DE PIE MARCA PREXA LUM INV. 21139	UNI		367	\$ 35.00	\$ 35.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Tanana y Cia. S.R.L.	REP. DE TENSIOMETROS INV. 17145/7	UNI		368	\$ 21.00	\$ 63.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Ing. Caruso S.R.L.	REP. DE APARATO DE MAGNETOTERAPIA AKAT N° 21 , CON CUATRO SALIDAS , CON TIN	UNI		369	\$ 99.00	\$ 99.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Meditecnia	REPARACION DE ASPIRADOR	UNI		370	\$ 120.00	\$ 120.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	19-02-03	Meditecnia	REPARACION DE COLCHON DE AIRE (SE ROMPIO EN CONECCION AL COMPRESOR)	UNI		371	\$ 120.00	\$ 120.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	20-02-03	Meditecnia		UNI		372	\$ 120.00	\$ 120.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	20-02-03	Meditecnia	REPARACION DE UN MONITOR DESFIBRILADOR MARCA RHOMICRON MDO. 748	UNI		373	\$ 160.00	\$ 160.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	21-02-03	AADEE S.A.	REPARACION DE UN OXICAPNOGRAFO MARCA AADEE MDO. 7000Reparar Placa de fuente	UNI		374	\$ 833.69	\$ 833.69	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Macor Insumos Hospit	PELICULAS RADIOGRAFICAS KODAK X 150	UNI		375	\$ 116.00	\$ 1,160.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	FRESA REDONDA TURBINA F6 1/2	UNI		376	\$ 4.95	\$ 148.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	FRESA REDONDA TURBINA F6 1	UNI		376	\$ 4.95	\$ 148.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	FRESA REDONDA TURBINA F6 2	UNI		376	\$ 4.95	\$ 148.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	FRESA REDONDA TURBINA F6 3	UNI		376	\$ 4.95	\$ 247.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	FRESA REDONDA TURBINA F6 4	UNI		376	\$ 4.95	\$ 247.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	FRESA REDONDA TURBINA F6 5	UNI		376	\$ 4.95	\$ 247.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	GOMA DIQUE DENSTPLY O SIMILAR	UNI		376	\$ 34.00	\$ 680.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	IONOMERO VITRIO AUTOCURADO TIPO II VOCCO-FUJI-MERON	UNI		376	\$ 145.00	\$ 2,900.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	REVELADOR RX DENTALES	UNI		376	\$ 9.50	\$ 95.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	FIJADOR RX DENTALES	UNI		376	\$ 9.50	\$ 95.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	LIMA LISA 1 AL 6 DE 25mm X 6 UNI.	UNI		376	\$ 24.50	\$ 735.00	En utilización

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	O.COMP.	CANT.	PRECIO	IMPORTE	EVOLUCION DE LA
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	AGUJAS LARGAS CORPULE , HERUMO O BAYER.	UNI	376	1,000	\$ 0.31	\$ 310.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	Hernandez Dental S.A	DYCAL BASE OXIDO RESISTENTE	UNI	376	5	\$ 69.90	\$ 349.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	JUAN BERZZITE S.R	PAPEL PRA ARTICULAR X 12 UNI	UNI	377	15	\$ 5.52	\$ 82.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	JUAN BERZZITE S.R	PASTA Lentamente reabsorbible Formula dr. Maistro fraco x 20 g	Envase	377	10	\$ 9.44	\$ 94.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	JUAN BERZZITE S.R	ADHESIVO MULTIPROPOSITO 3M O SENSTRY	UNI	377	10	\$ 46.15	\$ 461.50	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	JUAN BERZZITE S.R	AGUJAS CORTA CORPULE, HERUMO O BAYER	UNI	377	10	\$ 11.94	\$ 119.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	JUAN BERZZITE S.R	CEMENTO DE OXIFOSFATO DE ZINC.	UNI	377	3	\$ 11.94	\$ 35.82	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	JUAN BERZZITE S.R	COMPOSITE Fotocurado híbrido (anterior y posterior), en jeringa por 4 g, en colores	U	377	3	\$ 23.59	\$ 70.77	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	JUAN BERZZITE S.R	CONO DE GUTAPERCHA Auxiliares 1 AL 3 O 15 AL 25 X 120	U	377	10	\$ 27.44	\$ 274.40	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	JUAN BERZZITE S.R	CONO DE GUTAPERCHA Del N° 1 al 6 O 15 AL 40 X 120 , para la obturación de conductos rad	Caja	377	10	\$ 16.98	\$ 169.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	24-02-03	JUAN BERZZITE S.R	EYECTOR Para saliva, metálico PAQ. X 100	U	377	15	\$ 7.00	\$ 105.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	25-02-03	Medi Sistem S.R.L.		KIT.	378	2	\$248.47	\$ 496.93	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	25-02-03	Quimica Cordoba S.A	HIDROXIDO DE SODIO POR ANALISIS EN LENTEJAS POR 250 GRAMOS C/U.Mca. Berna	FCOS	379	4	\$ 27.00	\$ 108.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	26-02-03	Medix I.C.S.A.	TRAMPAS DE AGUA PARA EL OXICAPNOGRAFO MEDIX " CAPNOCHECK PLUS" Y 10 LINEA	Trampas	380	5	\$ 48.76	\$ 243.80	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	26-02-03	Medix I.C.S.A.	10 LINEAS BASE BCI CAPNOCHECK PLUS	UNI	380	10	\$ 32.52	\$ 325.24	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	26-02-03	Bras Med S.A.	TRAMPAS DE AGUA PARA OXICAPNOGRAFO POET IQ (CRITICARE) Y 10 LINEAS DE BAS	TRAMPAS	381	5	\$ 85.13	\$ 425.65	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	26-02-03	Etyc S.a.	TRAMPAS DE AGUA PARA OXICAPNOGRAFO MCD 300 Y 5 LINEAS DE BASE	TRAMPAS	382	5	\$132.00	\$660.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	28-02-03	Quimica Cordoba S.A	AMOXICILINA POLVO GRANULADO, TRIHIDRATADO. ENVASE X 250 g / 500 g	GR	383	4500	\$0.55	\$2,475.00	En utilización
H.G.A."E.TORNU"	28-02-03	Quimica Cordoba S.A	ACIDO NITRICO FARMACOEPA VI EDICION. USO TECNICO	L / KG	383	3	\$24.00	\$72.00	En utilización

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
DGAAH	03-02-03	AMERICAN FIURE S.A.	Tubo endotraqueal con balón en PVC transparente, permite observar la presencia de condensación y/o secreciones en el tubo. Oral/Nasal. Blue line con Depth Marker. Línea radio opaca con marcador de profundidad, ojo de Murphy totalmente liso para evitar daño en la mucosa. Balón Profile Soft Seal con balón piloto, utilizado como testigo del grado de insuflado del manguito. Medida 6,0 mm (24 Fr). Marca: PORTEX (U.S.A.).	Unidad	142	151	\$ 4.9800	\$ 751.98	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	03-02-03	ALFATRADE S.A.	Tubo Endotraqueal Alfadoves Nº 7	Unidad	143	488	\$ 5.1300	\$ 2.503.44	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	03-02-03	ALFATRADE S.A.	Tubo Endotraqueal Alfadoves Nº 7,5	Unidad	143	1.305	\$ 5.1300	\$ 6.694.65	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	03-02-03	ALFATRADE S.A.	Tubo Endotraqueal Alfadoves Nº 8	Unidad	143	1.405	\$ 5.1300	\$ 7.207.65	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	03-02-03	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tubo endotraqueal estéril 10 fr.- 2,5 mm - sin balón Rusch	Unidad	144	110	\$ 3.3200	\$ 365.20	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	03-02-03	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tubo endotraqueal estéril 12 fr.- 3,0 mm - sin balón Rusch	Unidad	144	300	\$ 3.3200	\$ 996.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	03-02-03	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tubo endotraqueal estéril 14 fr.- 3,5 mm - sin balón Rusch	Unidad	144	220	\$ 3.3200	\$ 730.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	03-02-03	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tubo endotraqueal estéril 16 fr.- 4,0 mm - sin balón Rusch	Unidad	144	28	\$ 3.3200	\$ 92.96	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	03-02-03	ARSUT S.A.	Cánula nasal para adultos, bigoterías, estéril marca S&A CN01	Unidad	145	1.560	\$ 0.8900	\$ 1.388.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	03/02/2003	CEOS MEDICA S.A.	Termómetros clínicos graduación de 34 a 42º Marca: OPUS 7 EXATHERM	Unidad	146	4.999	\$ 2.5900	\$ 12.947.41	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	KINET de XIMAX S.R.L.	Iodopovidona 5% sol jab FABOP bidón x 5 lts. Certificado A.N.M.A.T. Nº 48.527+	Litro	147	2.835	\$ 3.6990	\$ 10.486.67	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F.I.A.	Norepinefrina Northia 1 mg. Ampollas x 4 ml. Fórmula: cada ml. contiene: norepinefrina (como bitartrato) 1 mg, excipientes c.s.p. Vencimiento 24 meses. Envase: estuches x 5 ampollas. Certificado A.N.M.A.T. Nº 48.522	Unidad	148	940	\$ 6.3200	\$ 5.940.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	Ketorolac Fabra 30 mg amps. Certificado A.N.M.A.T. Nº 42.718	Unidad	149	4.230	\$ 0.7600	\$ 3.214.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	KLONAL S.R.L.	Luar-G / B.B. Escopolamina 20 mg Ampolla. Certificado A.N.M.A.T. Nº 42.510.	Unidad	150	18,900	\$ 0.3950	\$ 7.465.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	KLONAL S.R.L.	Novomit / Metoclopramida 10 mg ampolla. Certificado A.N.M.A.T. Nº 37.766	Unidad	150	32,205	\$ 0.3100	\$ 9.983.55	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	KLONAL S.R.L.	Klomeprax / Omeprazol 40 mg. Frasco ampolla. Certificado A.N.M.A.T. Nº 48.514	Unidad	150	1,970	\$ 7.0200	\$ 13.829.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	FARMED S.A.	Lts. Glutaraldehído 2% 14 di. (en env. x 5 lts.) Glutaral 2197/97	Litro	151	1,120	\$ 6.7200	\$ 7.526.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	FARMED S.A.	Lts. Iodopovidona al 10 % (en bid. x 5 lt.) IcubeX. Certificado A.N.M.A.T. Nº 40.784	Litro	151	2,446	\$ 4.8200	\$ 11.789.72	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	FARMED S.A.	Ipratropio brom. sol. x 20 ml. Iprabron. Certificado A.N.M.A.T. Nº 49.817	Unidad	151	1,110	\$ 5.5500	\$ 6.160.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	FARMED S.A.	Lactulosa al 65 % x 120 ml. Genocolan. Certificado A.N.M.A.T. Nº 44.569	Unidad	151	1,067	\$ 8.4500	\$ 9.016.15	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	FARMED S.A.	Trihexifenidilo 5 mg. Comp. Cevallos. Certificado A.N.M.A.T. Nº 46.021	Unidad	151	10,000	\$ 0.1300	\$ 1.300.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	FARMED S.A.	Complejo B comp. Becozym NF. Certificado A.N.M.A.T. Nº 47.763	Unidad	151	3,320	\$ 0.3200	\$ 1.062.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	ANTIOPAZ 0,4 mg. Amp. x 1 ml. Naloxona. Marca: RICHMOND. Certificado Nº 45.694.	Unidad	152	509	\$ 5.8000	\$ 2.952.20	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	ESPASEVIT 8 mg. Amp. X 4 ml. Ondansetron. Marca: RICHMOND. Certificado Nº 45.943.	Unidad	152	874	\$ 1.9400	\$ 1.695.56	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	BECOZYN C Comp. (ROCHE)	Unidad	153	4,740	\$ 0.3400	\$ 1.611.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	ASTRAZENECA S.A.	YECTAFER ampollas caja de 10 ampollas de 2 ml., Industria Argentina. Certificado A.N.M.A.T. Nº 27.251.	Unidad	154	2,980	\$ 4.8300	\$ 14.393.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	DENVER FARMA S.A.	Suspension antiácida x 175 ml. Mca Denver Farma, nº de cert 42711. Vencimiento 24 meses	Unidad	155	4,399	\$ 3.2000	\$ 14.076.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	DENVER FARMA S.A.	Difenhidramina 10 mg/1 ml ampollas, Mca Denver Farma, nº de cert 46217, vencimiento 24 meses	Unidad	155	7,215	\$ 0.4800	\$ 3.463.20	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	Litio carbonato 300 mg comprimidos, Biotenk	Unidad	156	2,730	\$ 0.4000	\$ 1.092.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	DROGUERIA ELEON S.A.	Clorpromazina 25 mg, comprimidos, Lab Cevallos.	Unidad	157	6,000	\$ 0.0700	\$ 420.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	EQUIFARMA S.A.	Ergonovina Northia ampollas x 1 ml. Formula: cada ampolla contiene ergonovina maleato 0,2 mg. Excipientes c.s.p 1 ml, venc 24 meses, nº de cert 40620. Envase caja x 100 ampollas.	Unidad	158	1,200	\$ 0.3500	\$ 420.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	FARMED S.A.	Clorpromazina 25 mg comp Cevallos, nº de cert 46150	Unidad	159	6,310	\$ 0.0730	\$ 460.63	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	FARMED S.A.	Diltiazem 180 mg caps Hart ap 36408	Unidad	159	5,085	\$ 0.5400	\$ 2.745.90	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH	13/02/2003	FARMED S.A.	Estreptoquinasa 1500 000 UI f.a. Aventis, n° de cert 31273	Unidad	159	68	\$ 998.0000	\$ 67,864.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	FARMED S.A.	Haloperidol 10 mg comp Limerix, n° de cert 42627	Unidad	159	38,160	\$ 0.1050	\$ 4,006.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	FARMED S.A.	Isosorbide Dinit 5 mg comp Isordil, n° de cert 33179	Unidad	159	3,860	\$ 0.2100	\$ 810.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	FARMED S.A.	Levotiroxina 50 mcg comp Euthyrox, n° de cert 46343	Unidad	159	21,450	\$ 0.1050	\$ 2,252.25	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KINET de XIMAX S.R.L	Haloperidol 2 mg/ml 20 ml gotas Vannier, n° de cert 48007	Unidad	160	166	\$ 2.4500	\$ 406.70	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KINET de XIMAX S.R.L	Mononitrato de Isosorbide 20 mg comp Quesada, n° de cert 45507	Unidad	160	8,620	\$ 0.0810	\$ 698.22	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KLONAL S.R.L	Tritopam / Bromazepan 3 mg comprimidos. Certificado ANMAT N° 42.951.	Unidad	161	1,600	\$ 0.0600	\$ 96.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KLONAL S.R.L	D-P / Dextrop + Dipirona ampolla. Certificado ANMAT N° 47.238.	Unidad	161	24,615	\$ 0.4800	\$ 11,815.20	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KLONAL S.R.L	Klonafenac / Diclofenac 75 mg ampolla. Certificado ANMAT N° 46.753.	Unidad	161	12,314	\$ 0.4100	\$ 5,048.74	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KLONAL S.R.L	Etoina / Fenitoína 100 mg ampolla. Certificado ANMAT N° 45.964.	Unidad	161	3,510	\$ 0.41	\$ 1,439.10	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KLONAL S.R.L	Digocard / Digoxina 7,5 mg frasco gotero. Certificado ANMAT N° 43.626.	Unidad	161	74	\$ 4.1500	\$ 307.10	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KLONAL S.R.L	Dipirona 1 gr ampolla. Certificado ANMAT N° 39.423.	Unidad	161	10,500	\$ 0.3700	\$ 3,885.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KLONAL S.R.L	Ibuprofeno 400 mg comprimidos. Certificado ANMAT N° 41.042.	Unidad	161	39,670	\$ 0.0700	\$ 2,776.90	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KLONAL S.R.L	Isodilan / Isoxuprina 10 mg ampolla. Certificado ANMAT N° 42.029.	Unidad	161	1,990	\$ 0.3400	\$ 676.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	KLONAL S.R.L	Lecarge / Levodopa 250 mg + Carbidopa 25 mg. Certificado ANMAT N° 45.113.	Unidad	161	24,230	\$ 0.3600	\$ 8,722.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	LABORATORIOS FABRA S.R.L	Fluoxetina Fabra 20 mg comprimidos, blisters en monodosis, n° de cert n° 43515 (M.S y A.S)	Unidad	162	13,510	\$ 0.1100	\$ 1,486.10	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	LABORATORIOS FABRA S.R.L	Ibufabra 2g/100 ml frasco jarabe x 90 ml, n° de cert 44366 (M.S y A.S)	Envase x 90 ml	162	3,597	\$ 1.6600	\$ 5,971.02	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	MEDIPHARMA S.A	Logical 5 ml/250 mg jarabe x 120 ml (antiepil) Lab Armstrong, n° de cert 33955, droga Valproat de Sodio (Valproie.ac)	Unidad	163	190	\$ 6.1600	\$ 1,170.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	PHARMOS S.A.	Dobutamina 250 mg x 20 ml. Nombre comercial: Dobutamina Cassara 12,5 mg / ml ampolla. Solución inyectable. Laboratorio Scott Cassara. Certificado N° 47.967.	Unidad	164	749	\$ 10.2400	\$ 7,669.76	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	PHARMOS S.A.	Isoproterenol de 1 ml x 5 ml. Nombre Comercial: Isoproterenol ampolla 1 mg x 5 ml. Scott Cassara. Certificado N° 37.706	Unidad	164	461	\$ 2.4100	\$ 1,111.01	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Frasco Ampolla complejo Protombinico. Total 600 UI. Protromplex Tim total 4 (Baxter I). Certificado N° 35.830.	Unidad	165	128	\$ 696.7700	\$ 89,186.56	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	ROFINA S.A.I.C.F.	Ampliaclit inyectable (clorpromazina 25 mg al 0,5 IM) La ampolla por 5 ml, caja por 5 ampollas. Certificado N° 15.861.	Unidad	166	775	\$ 2.5000	\$ 1,937.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	ROFINA S.A.I.C.F.	Comp. Fenegan (Prometazina 25 mg) Envase por 30 comp. Certificado N° 11.069.	Unidad	166	18,600	\$ 0.1200	\$ 2,232.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	VERMINAL S.A.	Lorazepan Chobet 1 mg, Certificado SESP n° 34.189.	Unidad	167	18,420	\$ 0.0150	\$ 276.30	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	13/02/2003	VERMINAL S.A.	Lorazepan Chobet 4 mg, Inyectable, Certificado SESP n° 34.189.	Unidad	167	938	\$ 5.1800	\$ 4,858.84	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH		DENVER FARMA SA	DIFENHIDRAMINA C1H 10 mg. Ampolla x 1 ml. Marca DENVER FARMA certificado N° 46217. Vencimiento 24 meses.	Unidad	168	800	\$ 0.5500	\$ 440.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DENVER FARMA SA	DIFENHIDRAMINA C1H 0,25% jarabe. Frasco x 120 ml. Marca DENVER FARMA certificado N° 46217.Vencimiento 24 meses.	Envase x 120 mg.	168	45	\$ 1.7000	\$ 76.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DENVER FARMA SA	CLORURO DE POTASIO 15 mEq ampolla x 5 ml. Marca DENVER FARMA certificado N° 45477. Vencimiento 24 meses.	Unidad	168	2,000	\$ 0.3500	\$ 700.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	DIFENHIDRAMINA de 50 mg comprimido. Marca LACEFA. Certificado N° 41918	Unidad	169	400	\$ 0.0530	\$ 21.20	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	CALCIO GLUCONATO 10% 10ml. Ampolla. Marca BIOL. Certificado N° 16537	Unidad	169	50	\$ 0.8300	\$ 41.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	AGUA DESTILADA ampolla por 5 ml, Marca FABRA. Certificado N° 45767 (M.S. y A.S.)	Unidad	170	300	\$ 0.3200	\$ 96.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	COTRIMOXASOL 800/160 mg comprimidos (forte) Marca DUNCAN. Certificado N° 22436 (M.S. y A.S.)	Unidad	170	200	\$ 0.1700	\$ 34.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	DIGOCARD/DIGOXINA 0,25 mg. Ampolla, certificado N° 43626	Unidad	171	50	\$ 0.8100	\$ 40.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	LUAR-G/B.B. ESCOPOLAMINA 20 mg. Ampolla, certificado N° 42510.	Unidad	171	500	\$ 0.4100	\$ 205.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	LUAR-G/B.B. ESCOPOLAMINA 10 mg, comprimido, certificado N° 42510.	Unidad	171	250	\$ 0.1300	\$ 32.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PHARMACUM SA	AMP. SOL.CLORURADA. HIPERT. 20% x 10 ml. - duncan.	Unidad	172	400	\$ 0.7880	\$ 315.20	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH	24/02/2003	PROMED INTERNACIONAL SA	F/A ALBÚMINA HUMANA A1 al 20% x 50 ml. (BAXTER I.) Certificado N° 25045.	Unidad	173	90	\$ 69.6500	\$ 6.268.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	ASTRAZENECA S.A.	YECTAFER AMPOLLAS CAJA DE 10 AMPOLLAS DE 2 ML. IND. ARG. CERTIFICADO NRO. 27.251	Unidad	174	170	\$ 4.9500	\$ 841.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FOC SRL	SOBRE -SUTURA DE CATGUT CROMADO cal.1 esterilizado por radiación gamma, color marrón long. 150 cm ETHICON DE J&J.	Unidad	175	48	\$ 6.8500	\$ 328.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FOC SRL	SOBRE -SUTURA DE SEDA TRENZADA recubierta con sera de abejas calibre 4 esterilizado por radiación gamma, calibre negro long. 180 cm ETHICON DE J&J.	Unidad	175	3	\$ 17.7600	\$ 53.28	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FOC SRL	SOBRE -SUTURA DE SEDA TRENZADA recubierta con cera de abejas calibre 4/0 este por radiación gamma, color negro long. 75 cm. Con aguja estriada PTA. Cilíndrica 1/2 circ. 15 mm ETHICON DE J&J.	Unidad	175	20	\$ 9.3200	\$ 186.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	AMERICAN LENOX SA	HILO para suturar-de lino, calibre 3-0 (000) esterilizado por radiación gamma, (70*80), color marfil, en empaque multihebra de 10 hebras por 75 cm. Cada una. Marca: SAN ANTONIO	Unidad	176	188	\$ 5.2000	\$ 977.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	AMERICAN LENOX SA	HILO para suturar-de lino, calibre 2-0 (00) esterilizado por radiación gamma, (50*60), color marfil, en empaque multihebra de 10 hebras por 75 cm. Cada una. Marca: SAN ANTONIO	Unidad	176	210	\$ 5.2000	\$ 1,092.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	AMERICAN LENOX SA	HILO para suturar-de lino, calibre 0 esterilizado por radiación gamma, (30*40), color marfil, en empaque multihebra de 10 hebras por 75 cm. Cada una. Marca: SAN ANTONIO	Unidad	176	210	\$ 5.2000	\$ 1,092.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	AMERICAN LENOX SA	HILO para suturar-de lino, calibre 1 esterilizado por radiación gamma, (20), color marfil, en empaque multihebra de 10 hebras por 75 cm. Cada una. Marca: SAN ANTONIO	Unidad	176	140	\$ 5.2000	\$ 728.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE CATGUT simple calibre 2/0, sin aguja código s-103H marca: ETHICON	Unidad	177	168	\$ 5.7700	\$ 969.36	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE CATGUT simple calibre 0, sin aguja código s-104H marca: ETHICON	Unidad	177	24	\$ 5.8500	\$ 140.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE CATGUT CROMADO, calibre 0, sin aguja código s-114H marca: ETHICON	Unidad	177	30	\$ 5.8500	\$ 175.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE CATGUT CROMADO, calibre 2, sin aguja código s-116H marca: ETHICON	Unidad	177	108	\$ 7.3500	\$ 793.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES/ SUTURA POLIGLACTINA 910 cubierta con POLIGLACTINA 370 y ESTEARATO DE CALCIO calibre 3-0, con aguja SH-1 VICRYL Cod. J311H, marca ETHICON	Unidad	177	204	\$ 8.0800	\$ 1,648.32	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES/ SUTURA. AC POLIGLACTINA 910 cubierta con POLIGLACTINA 370 y ESTEARATO DE CALCIO calibre 2-0, con aguja SH-25 mm VICRYL Cod. J317H, marca ETHICON	Unidad	177	120	\$ 7.9600	\$ 955.20	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES/ SUTURA. AC, POLIGLACTINA 910 cubierta con POLIGLACTINA 370 y ESTEARATO DE CALCIO calibre 0, con aguja CT-1 de 35 mm VICRYL Cod. J340H, marca ETHICON	Unidad	177	156	\$ 8.0100	\$ 1,249.56	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES/ SUTURA. AC, POLIGLACTINA 910 cubierta con POLIGLACTINA 370 y ESTEARATO DE CALCIO calibre 1, con aguja CT-VICRYL Cod. J353H, marca ETHICON	Unidad	177	156	\$ 8.0300	\$ 1,252.68	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO calibre 5/0 con aguja SC-20 Cód. 14501T MARCA ETHICON	Unidad	177	36	\$ 6.0300	\$ 217.08	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO calibre 4/0 con aguja SC-20 Cód. 14502T MARCA ETHICON	Unidad	177	80	\$ 6.0300	\$ 482.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO ESTERIL calibre 3/0 con aguja KS Cód. 627H MARCA ETHICON	Unidad	177	36	\$ 6.0800	\$ 218.88	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO ESTERIL calibre 3/0 con aguja SC-24 Cód. 163T MARCA ETHICON	Unidad	177	294	\$ 6.0300	\$ 1,772.82	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH		CEOS MEDICA SA	SOBRES DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO COLOR NEGRO ESTERIL calibre 2/0 con aguja cuticular KS de 60 mm récta PTA. TRIANG. Hebra de 75 cm Cód. 628H MARCA ETHICON	Unidad	177	72	\$ 6.0800	\$ 437.76	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE SUTURA SINTETICA MONOFILAMENTO DE POLIPROPOLENO - no absorbible- calibre 4/0 con aguja RB-1 (2) PROLENE. Cód. 9557T MARCA ETHICON	Unidad	177	30	\$ 17.8300	\$ 534.90	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE SUTURA SINTETICA MONOFILAMENTO DE POLIPROPOLENO - no absorbible- calibre 3/0 con aguja RB-1 (2) PROLENE. Cód. 9558T MARCA ETHICON	Unidad	177	2	\$ 17.8300	\$ 35.66	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRE DE SEDA QUIRURGICA calibre 4/0 con aguja SC-20 Cód. 183T, marca ETHICON.	Unidad	177	12	\$ 6.9200	\$ 83.04	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRE DE SEDA QUIRURGICA ESTERIL calibre 5/0 con aguja LR Cód. 485T, marca ETHICON DE JOHNSON Y JOHNSON.	Unidad	177	12	\$ 26.4700	\$ 317.64	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE SUTURA SINTETICA MONOFILAMENTO DE POLIPROPOLENO - no absorbible- calibre 5/0 con aguja TF (2) PROLENE. Cód. 8205T	Unidad	177	10	\$ 26.3700	\$ 263.70	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	SOBRES DE CATGUT simple calibre 1, sin aguja código S-105H. Marca ETHICON	Unidad	177	36	\$ 6.6900	\$ 240.84	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	RAUL JORGE LEON POGGI	Lts. De Eter sulfúrico para análisis en env. X 900 ml. Mca. Biopack	l	178	7	\$ 34.0000	\$ 238.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	ALCESTES SA	Albúmina Serica Humana 20% x 50 ml. Frasco Ampolla conservable a temperatura ambiente. U.N.C. Hemoderivados. Certificado N° 34913 Industria Argentina.	Unidad	179	260	\$ 66.1500	\$ 17,199.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	ELI LILLY INTERAMERICA INC	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ml. Frasco Ampolla x 10 ml. Certificado N° 39.018. Humulin NPH. Origen ADN Recombinante.	Unidad	180	2,351	\$ 42.5300	\$ 99,988.03	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	ABC SA	INSULINA HUMANA 100 UI NPH F.A x 10 ml. Marca INSULATARD. Certificado 38.987.	Unidad	181	106	\$ 44.0000	\$ 4,664.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	AMIKACINA 500 mg ampolla x 2 ml. Marca FABRA. Certificado N° 43.826. (M.S y A.S.)	Unidad	182	200	\$ 0.6200	\$ 124.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	VANCOMICINA 1000 mg fco. Ampolla. Marca FABRA. Certificado N° 43.645 (M.S y A.S.)	Unidad	182	100	\$ 19.9000	\$ 1,990.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	METRONIDAZOL 500 mg comprimidos. Marca FABRA. Certificado 41273 /M.S y A.S)	Unidad	182	150	\$ 0.0900	\$ 13.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	ALPRAZOLAM 0,5 mg comprimidos. Marca FABRA. Certificado N° 45918 (M.S y A.S.)	Unidad	182	1,400	\$ 0.0900	\$ 126.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	DIPIRIDONA 500 mg comprimidos. Marca FABRA. Certificado N° 37541 (M.S y A.S.)	Unidad	182	100	\$ 0.1000	\$ 10.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	ASPIRINA 1000 mg (como Lisinato) frasco ampolla . Marca FABRA. Certificado N° 44586 (M.S y A.S.)	Unidad	182	200	\$ 2.2200	\$ 444.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	ALLOPURINOL 300 mg comprimidos. Marca FABRA. Certificado N° 41305 (M.S y A.S.)	Unidad	182	150	\$ 0.1800	\$ 27.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	DEXTROPROPOXIFENO 400 mg - DIPIRONA 80 mg comprimidos. Marca FABRA. Certificado N° 39216 (M.S y A.S.)	Unidad	182	2,500	\$ 0.1300	\$ 325.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	ETILEFRINA 10 mg. Ampolla x 1 ml. Marca FABRA. Certificado N° 43586 (M.S y A.S.)	Unidad	182	50	\$ 0.5200	\$ 26.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	DOPAMINA 200 mg. Ampolla x 5 ml. Marca FABRA. Certificado N° 45099 (M.S y A.S.)	Unidad	182	50	\$ 1.7000	\$ 85.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	AMIODARONA 200 mg comprimidos. Marca FABRA. Certificado N° 41867 (M.S y A.S.)	Unidad	182	50	\$ 0.2200	\$ 11.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	NEOSTIGMINA 0,5 mg. Ampolla x 1 ml. Marca LAVIMAR. Certificado N° 38932 (M.S y A.S.)	Unidad	182	400	\$ 1.3000	\$ 520.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	CLINDAMICINA 600 mg. Ampolla Certificado N° 43852	Unidad	183	100	\$ 2.7800	\$ 278.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	VANCOMAX / VANCOMICINA 500 mg Fco. Amp. Certificado N° 45928	Unidad	183	150	\$ 9.8100	\$ 1,471.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	CFADE / CEFALOTINA 1 gr frasco ampolla. Certificado N°42803	Unidad	183	700	\$ 3.8100	\$ 2,667.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	VALEXINA / CEFALEXINA 500 mg comprimidos Certificado N° 43298	Unidad	183	1,900	\$ 0.3700	\$ 703.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	CEFTRIAZ / CEFTRIAXONA 1 gr. Fco. Amp.	Unidad	183	370	\$ 3.7100	\$ 1,372.70	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	DECILINA / AMPICILINA 500 mg fco. Amp. Certificado N° 37785	Unidad	183	900	\$ 1.5100	\$ 1,359.00	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	CIRFLOX-G / CIPROFLOXACINA 500 mg comprimidos. Certificado N° 45724	Unidad	183	370	\$ 0.2100	\$ 77.70	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	NORFLOXACINA 400 mg comprimidos. Certificado N°46063	Unidad	183	100	\$ 0.2100	\$ 21.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	CIRFLOX-G / CIPROFLOXACINA 200 mg/100 ml Fco Amp Certificado N° 45724	Unidad	183	250	\$ 2.2100	\$ 552.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	AMOX-G / AMOXICILINA 500 mg comprimidos. Certificado N° 37770	Unidad	183	1,400	\$ 0.2700	\$ 378.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	RIFAMICINA-G / RIFAMICINA 0,5% Solución Frasco x 22 ml. Certificado N° 45238	Envase x 22 ml	183	70	\$ 4.1500	\$ 290.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	RIFAMICINA-G / RIFAMICINA 1% Spray x 30 ml. Certificado N° 45238	envase x 30 ml	183	60	\$ 4.1500	\$ 249.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	ETOINA / FENITOINA 100 mg ampolla Certificado N° 45964	Unidad	183	400	\$ 0.5100	\$ 204.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	KLONAFENAC / DICLOFENAC 75 mg ampolla. Certificado N° 46753	Unidad	183	2,000	\$ 0.4100	\$ 820.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	D-P / DEXTROP. + DIPIRONA Ampolla. Certificado N° 47238	Unidad	183	1,500	\$ 0.5100	\$ 765.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADA PHARMA SA	CRIMA 1000 F. A. Caja x 100 F.A. Certificado 42994. Cefazidina 1 gr. Cada F.A.	Unidad	184	500	\$ 7.9700	\$ 3,985.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADA PHARMA SA	DAIV amp.x 2 ml. Caja x 100 amp. Certificado 42768. Diazepam 10 mg. Cada Ampolla	Unidad	184	200	\$ 0.3800	\$ 76.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADA PHARMA SA	ALGIPIRET amp. X 2 ml. Caja x 100 ampollas. Certificado 32100. Dipirona 1 gr. Cada Ampolla	Unidad	184	200	\$ 0.3900	\$ 78.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	LABORATORIOS RICHEL SA	Fco. Amp. Amoxicilina. Marca SULBACTAM RICHEL 1,5 g. Cert. 48564	Unidad	185	90	\$ 9.3000	\$ 837.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMED SA	NISTATINA 100000 UI Susp. X 60 ml. Sintesis 38587/ KAMPEL 39151	Envase x 60 ml	186	150	\$ 6.2500	\$ 937.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMED SA	HALOPERIDOL 5 mg Amp. X 1 ml. Marca DENVER 48055	Unidad	186	50	\$ 0.6800	\$ 34.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CASA OTTO HESS SA	Env. Plásticos flexibles SOLUFLEX RIVERO, que por colapsarse en forma uniforme, permite una administración total, con goteo constante y sin ingreso de aire ambiental: cont. METRONIDAZOL 500 mg en env. Hospitalarios con protector de luz. N° de catalogo 39113. Vto 24 meses.	Unidad	187	370	\$ 2.3200	\$ 858.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	HALOPERIDOL 2 mg / 20 ml gotas. Marca VANNIER.Certificado N° 48007	Unidad	188	20	\$ 2.5410	\$ 50.82	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	DICLOFENAC 50 mg comprimidos. Marca HEXAMEDINOVA. Certificado N° 41209	Unidad	188	2,500	\$ 0.0700	\$ 175.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	ADRENALINA 1 mg 1 ml amp. Marca BIOL. Certificado N° 16896	Unidad	188	100	\$ 0.5400	\$ 54.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	ATROPINA 1MG. 1ML Ampolla Biol. Certificado N° 39383	Unidad	188	100	\$ 0.5300	\$ 53.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MAGNA SA	DALAM 15 mg amp x 3 ml EH C/U. Midazolam. Marca RICHMOND, certificado 40178	Unidad	189	200	\$ 2.6800	\$ 536.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DR. GRAY SACI	PROPOFOL GRAY. Producto aprobado por la S.E.S.P. Certificado N° 45834. Cada ampolla 20 ml.contiene PROPOFOL 10 mg/ml. Vencimiento 24 meses	Unidad	190	120	\$ 10.4900	\$ 1,258.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DR. GRAY SACI	LIGNOC. 1% C/E. Producto aprobado por la S.E.S.P. Certificado N° 29976.Cada frasco ampolla de 20 ml, contiene Clorohidrato de LIDOCAINA 1% S/Conservadora (10 mg/ml). EPINEFRINA: 1.200.000. Vencimiento 24 meses	Frasco Ampolla	190	90	\$ 3.8000	\$ 342.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DR. GRAY SACI	FENTANILO + DROPERIDOL. Producto aprobado por la S.E.S.P Certificado N° 45012. Cada ampolla de 5 ml. Contiene Citrato de FENTANILO 0,0785 mg. Equiv. 0,05 mg. De Fent. Base y DROPERIDOL 2,5 mg. Vencimiento 24 meses	Unidad	190	25	\$ 7.4900	\$ 187.25	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DR. GRAY SACI	HIPNOPENTO 1G. Producto aprobado por la S.E.S.P. Certificado N° 26728. Cada frasco ampolla de 50 ml. Contiene TIOPENTAL SODICO 1G. Vencimiento 24 meses	Unidad	190	25	\$ 8.1900	\$ 204.75	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	LIDOCAINA 1% 20 ml. S/E amp.LARJAN. Certificado N° 40396	Unidad	191	150	\$ 2.4100	\$ 361.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	LIDOCAINA 2% 20 ml. S/E amp.LARJAN. Certificado N° 40396	Unidad	191	100	\$ 2.1800	\$ 218.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	LIDOCAINA 2% 20 ml. C/E amp.LARJAN. Certificado N°40396	Unidad	191	70	\$ 2.1800	\$ 152.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMED SA	LIDOCAINA 2% x 1,8 ml. Cart. Indican 43391.	Cartucho	192	100	\$ 0.4800	\$ 48.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMED SA	CARTICAINA 4 % x 1,8 ml. C/E cart. Anescart 38923.	Cartucho	192	300	\$ 0.5100	\$ 153.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMED SA	LIDOCAINA 10% x 50 gr. Spray indican 43391.	Envase x 50 gr.	192	10	\$ 16.8000	\$ 168.00	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH	24/02/2003	FARMED SA	IDOPOVIDONA al 10 % bid. Por 5 lt. ICUBEX. 40784	Litro	192	50	\$ 5.2300	\$ 261.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL SRL LABORATORIOS	LIDOCAINA 2 % S/EPIN, por 5 ml. Ampolla. Certificado N° 45074	Envase x 5 unidades	193	100	\$ 0.4100	\$ 41.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DENVER FARMA SA	DILOCAINA 2 % viscosa frasco x 50 ml. Marca DENVER FARMA, certificado N° 42656. Vencimiento 24 meses	Envase x 50 ml.	194	70	\$ 2.4000	\$ 168.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DENVER FARMA SA	MORFINA CIH 10 mg. Ampolla x 1 ml. Marca DENVER FARMA, certificado N° 49133. Vencimiento 24 meses	Ampolla	194	1,200	\$ 1.5000	\$ 1,800.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DENVER FARMA SA	NALOXONA 0,4 mg. Ampollas x 1 ml. Marca DENVER FARMA, certificado N° 49170. Vencimiento 24 meses	Unidad	194	20	\$ 5.8000	\$ 116.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	PANCURONIA bromuro 2 mg/ml. Ampolla x 2 ml. Marca: FABRA.Pancuroirno fabra. Certificado N° 44264. (M.S Y A.S)	Unidad	195	300	\$ 1.4200	\$ 426.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	FENTANILO 0,05 mg/ml ampolla x 5 ml. Marca: FABRA, certificado N° 44218. (M.S Y A.S)	Unidad	195	125	\$ 1.5300	\$ 191.25	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA ELEON SA	PROCAINA 50% x 10 ml. Laboratorio APOLO.	Unidad	196	10	\$ 1.6300	\$ 16.30	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MAGNA SA	DOLOFRIX FORTE 60 mg. Comp. Codeína + Parasetamol. RICHMOND Certificado N° 41954	Unidad	197	1,200	\$ 2.4900	\$ 2,988.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	GOBBI NOVAG SA	FLUMANOVAG FLUMAZENIL Ind. Argentina, certificado N° 43541. Ampolla x 5 ml.	Unidad	198	45	\$ 8.0000	\$ 360.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	BYMED S.R.L.	Paquetes x 500 gr. De gasa hidrofila tubular cortada en 5 x 5 cm hilado 30/1 Marca: HIDROSAN, en envase individual transparente, rotulado en bolsa de papel grado médico termosoldables con testigo impreso.	Unidad	199	70	\$ 7.7000	\$ 539.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	HERNANDEZ DENTAL SA	Cajas de revelador para placa bacteriana, en pastillas REVEL PLAC x 30 unidades e/u.	Unidad	200	45	\$ 11.7000	\$ 526.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	J.A.M	CEMENTO DE IONOMERO VITREO, de 15 g en polvo y 10 ml líquido, tipo II color clar.	Avio	201	49	\$ 60.0000	\$ 2,940.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	J.A.M	DENSELL	Unidad	201	15	\$ 5.4700	\$ 82.05	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	J.A.M	EUGENOL p/uso odontológico x 20 ml. FARMA DENTAL.	Unidad	201	46	\$ 8.4900	\$ 390.54	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	J.A.M	CREOSOTA, de Haya en envase de 20 ml	Unidad	201	3	\$ 23.5900	\$ 70.77	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	J.A.M	GASA IODOFORMADA, pote de 10 cm x 2 mm	Unidad	201	36	\$ 5.7000	\$ 205.20	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Cateter endovenoso 14 G según pliego. NIPRO.	Unidad	202	50	\$ 1.7700	\$ 88.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Cateter endovenoso 16 G según pliego. NIPRO.	Unidad	202	150	\$ 1.7700	\$ 265.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Cateter endovenoso 18 G según pliego. NIPRO.	Unidad	202	400	\$ 1.7700	\$ 708.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Cateter endovenoso 20 G según pliego. NIPRO.	Unidad	202	850	\$ 1.7700	\$ 1,504.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Cateter endovenoso 22 G según pliego. NIPRO.	Unidad	202	700	\$ 1.7700	\$ 1,239.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Cateter endovenoso 24 G según pliego. NIPRO.	Unidad	202	500	\$ 1.7700	\$ 885.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Sonda Foley N° 16 doble vía según pliego. KELMER.	Unidad	202	50	\$ 2.4900	\$ 124.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Sonda Foley N° 18 doble vía según pliego. KELMER.	Unidad	202	90	\$ 2.4900	\$ 224.10	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Sonda Foley N° 18 triple vía de silicona según pliego. SILMAG.	Unidad	202	5	\$ 28.0000	\$ 140.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Sonda Foley N° 20 doble vía según pliego. KELMER.	Unidad	202	40	\$ 2.4900	\$ 99.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Sonda Foley N° 22 doble vía según pliego. KELMER.	Unidad	202	7	\$ 2.4900	\$ 17.43	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Sonda Foley N° 12 doble vía según pliego. KELMER.	Unidad	202	3	\$ 2.4900	\$ 7.47	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Sonda Foley N° 14 doble vía según pliego. KELMER.	Unidad	202	40	\$ 2.4900	\$ 99.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Equipo accesorio p/perfusión pericraneal con aguja 19 G, según pliego. ABBOT.	Unidad	202	100	\$ 1.9800	\$ 198.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Equipo accesorio p/perfusión pericraneal con aguja 21 G, según pliego. ABBOT.	Unidad	202	900	\$ 1.9800	\$ 1,782.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Equipo accesorio p/perfusión pericraneal con aguja 23 G, según pliego. ABBOT.	Unidad	202	300	\$ 1.9800	\$ 594.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FARMATEC S.A.	Sonda Foley N° 24 doble vía según pliego. KELMER.	Unidad	202	2	\$ 2.4900	\$ 4.98	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES S.A.	Inhalador de oxigeno para adulto (bigotera), doble bolsa, MARCA MAIDENLAB M-207.	Unidad	203	35	\$ 0.8960	\$ 31.36	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH		FADES S.A.	Sondas de PVC, esterilizadas, doble cobertura para alimentación nasogástrica, diam. ext. 2,8mm por 105 cm de largo, adultos T/K-30. MAIDENLAB.	Unidad	203	70	\$ 0.2750	\$ 19.25	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES S.A.	Sondas nasogástrica, con lastre con mandril-radiopaca, estéril, atóxica, doble cobertura, T/K-108. MAIDENLAB M-108.	Unidad	203	30	\$ 5.1800	\$ 155.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH		FADES S.A.	Sondas de PVC, esterilizadas, doble cobertura, para intubación gástrica - Tipo Levine - cono americano, diam. ext. 3,3mm por 125 cm de largo N° 12 Tipo K-9. MAIDENLAB M-9.	Unidad	203	40	\$ 0.3660	\$ 14.64	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES S.A.	Sondas de PVC, esterilizadas, doble cobertura para alimentación nasogástrica, diam. ext. 2,0mm por 45 cm de largo, prematuros T/K-33. MAIDENLAB.	Unidad	203	15	\$ 0.2240	\$ 3.36	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	Equipo acc. p/perf. peric. c/agu.25g-6/10-BD.	Unidad	204	50	\$ 0.8500	\$ 42.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CIENTIFICA MEDICA SRL	Eq. Microgotero TV17 s/aguja en 2 sobres Marca: CM	Unidad	205	200	\$ 0.6900	\$ 138.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CIENTIFICA MEDICA SRL	Eq. Microgotero T/V14 s/aguja envasados en 2 sobres. Marca: CM	Unidad	205	3,000	\$ 0.6700	\$ 2,010.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	Tubo endotraqueal espiralado c/B N° 6.5. Marca: SPIRAL FLEX - SHERIDAN.	Unidad	206	4	\$ 60.4000	\$ 241.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	Tubo endotraqueal espiralado c/B N° 7.0. Marca: SPIRAL FLEX - SHERIDAN.	Unidad	206	5	\$ 60.4000	\$ 302.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	Tubo endotraqueal espiralado c/B N° 7.5. Marca: SHERIDAN.	Unidad	206	5	\$ 60.4000	\$ 302.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	AMERICAN FIURE SA	CATETER VENOSO CENTRAL, un lumen, 14 ga / 7 fr x 20 Cm de longitud. Set Completo. Técnica Seldinger. Marca Arrow (USA)	Unidad	207	10	\$ 38.0000	\$ 380.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	LOS CHICOS DE LA BOLSA SRL	PAPEL SULFITO marca EP ind ARGENTINA de 50 a 60 grs m2, pliegos 82 x 118 cms.	Kgrs	208	300	\$ 2.5300	\$ 759.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	QUIMICA DEL SANTO SA	CREPE 1 MT x 1,2 mt (125 unidades) BLANCO. Marca Reliance.	Unidad	209	2	\$ 220.0000	\$ 440.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	QUIMICA DEL SANTO SA	PAPEL PLANO DE 90 CM x 120 cm. Marca P.M. S/Pliego.-	Kg	209	100	\$ 5.8500	\$ 585.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	QUIMICA DEL SANTO SA	Paquete de prueba para test Bowie Dick, que vira del blanco al negro. Marca: WIMPY.	Hojas	209	20	\$ 23.0000	\$ 460.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DEALER MEDICA SRL	CONT PARA NUTRICION ENTERAL de plástico para uso medicinal semirrígido de 500 cc graduado est T/nutritainer. Marca DEALPACK COD NE-650.	Unidad	210	1,000	\$ 0.9000	\$ 900.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	QUIMBEL SA	SET BOLSA CON GUIA x 1000 ml. Marca KANGAROO. COD. 77360	Unidad	211	30	\$ 22.7500	\$ 682.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PHARMA EXPRESS SA	TERMOMETRO CLINICO - OPUS	Unidad	212	100	\$ 2.6060	\$ 260.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	SONDA PARA DRENAJE TORAXICO, elaborado con material plástico para uso medicinal, estéril, atóxica, diam. Etx. 9,5 mm y una longitud de 150 cm, en doble sobre. Marca MAIDENLAB M-227.	Unidad	213	10	\$ 1.9950	\$ 19.95	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO, DE 2000 ml de capacidad, con dispositivo para la salida de gases, valvula antirreflujo y tubo de desagote en su parte inferior, en doble bolsa. MAIDENLAB M-207.	Unidad	213	500	\$ 1.3100	\$ 655.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	CONECTOR EN "y" PARA TUBO DE 6,3 mm de plástico, atóxico, estéril, aprógenico y transparente, MAIDENLAB.	Unidad	213	35	\$ 1.1500	\$ 40.25	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	SONDA (EQUIPO) PARA IRRIGACIÓN QUIRURGICA, doble via, estéril, atóxica, apir, doble envoltura, tipo V-109. MAIDENLAB.	Unidad	213	20	\$ 5.8500	\$ 117.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PHARMACUM S.A.	Barigraf polvo enema x 570g- Justesa-Imagen.	Frasco	214	60	\$ 21.8620	\$ 1,311.72	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PHARMACUM S.A.	Triyosom 76m x 25ml - Justesa-Imagen.	Ampolla	214	40	\$ 13.7770	\$ 551.08	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PHARMACUM S.A.	Barigraf AD c/s cferv x 340g - Justesa - Imagen.	Frasco	214	60	\$ 19.0100	\$ 1,140.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	SCHERING ARGENTINA S.A.I.C.	Triyosom Tomografico. Solución x 250 ml.	Frasco	215	200	\$ 18.5000	\$ 3,700.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	Env. plásticos flexibles SOLUFLEX RIVERO, que por colapsarse en forma uniforme permiten una administración con goteo constante y sin ingreso de aire ambiental. cont. Solución de glicina al 1,5 % en agua p/ irrigación quirúrgica x 2000 ml. Número de catálogo: 1062. Fabricación Argentina Certificado N° 39527. Vto. 24 meses.	Sachet	216	180	\$ 14.0000	\$ 2,520.00	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH	24/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	Env. plásticos semirrígidos cont. Solución de dextrosa al 5% en agua, x 250 ml; marca SUERO RIVERO, fabricados por Lab. Landi, esteril y libre de pirógenos. Fabricación Argentina. Número de Catálogo: 511-QR. Certificado N° 40616. Vto. 24 meses.	Sachet	216	600	\$ 0.7900	\$ 474.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA ELEON	Bicarbonato de Sodio molar x 100 ml. Lab. Apolo.	Sachet	217	24	\$ 1.3500	\$ 32.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	BIOGAM ARGENTINA S.A.	GELIFUNDOL® Fco. Ampolla x 500 ml. Expansor Plasmático a base de gelatina. Certificado N° 39363. Producto importado. Elaborador: BIOTEST PHARMA GmbH Alemania.	Unidad	218	100	\$ 26.2000	\$ 2,620.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	LABORATORIOS BAGO SA	ENALAPRIL 5 mg. Cpr. GLIOTEN Certificado n° 38592 5 mg x 60 cpr.	Unidad	219	25,000	\$ 0.0700	\$ 1,750.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	MAC FARM	ATENOLOL de 100g comprimidos Laboratorios FABOP Certificado N° 48961	Unidad	220	17,000	\$ 0.0900	\$ 1,530.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PHARMOS SA	BUDESONIDE 200 MG. Bronquial aerosol uso bronquial x 200 dosis LABORATORIO PABLO CASSARA SRL Certificado M.S y A.S N° 47130	Envase x 200 dosis	221	1,700	\$ 13.6500	\$ 23,205.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	LABORATORIO PHOENIX SAIC Y F	2000 comprimidos EDICTUM 2mg certificado espec. Medic. N° 50,378 M.S. Fórmula: (c/compr)CLONAZEPAM 2 mg. Excip. Autoriz. C.s	Unidad	222	2,000	\$ 0.1170	\$ 234.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	AMIODARONA 200 mg comprimidos marca:FABRA. CERTIFICADO N° 41867(M.S y A.S)	Unidad	223	5,000	\$ 0.2400	\$ 1,200.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	MEDIPHARMA SA	SAURAT comp. (antidepresivo) lab. ARMSTRONG. CERTIFICADO N° 38892 DROGA FLUOXETINA	Unidad	224	4,500	\$ 0.0640	\$ 288.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADA PHARMA S.A.	Gluconato de calcio 10% amp. X 10 ml. Caja x 100. Certif. 40532. Gluconato de calcio 1 g.	Unidad	225	200	\$ 0.8200	\$ 164.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	Hidrocortisona 500 mg. Fco. Ampolla + solv. MARCA: ERICHMOND. Cert. N° 43422.	Unidad	226	100	\$ 6.3000	\$ 630.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	Surgibac® G. Glutaraldehido al 2,5% de bajo nivel de evaporación y nivel de corrosión controlada. 18 días de actividad. Incluye solución activadora. Bidón por 5 lts. MARCA: SURGIBAC® G.	Litro	227	15	\$ 8.1100	\$ 121.65	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGURIA MUNRO S.R.L.	Dextropropoxifeno 400 mg - Dipirona 80 mg. Comprimidos. MARCA: FABRA. Certif.: 39216 (MS y AS).	Unidad	228	500	\$ 0.1400	\$ 70.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGURIA MUNRO S.R.L.	Neostigmina 0,5 mg. Ampolla x 1 ml. MARCA: LAVIMAR. Certif.: 38932 (MS y AS)	Unidad	228	400	\$ 1.3000	\$ 520.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGURIA MUNRO S.R.L.	Nitroglicerina 25 mg. Ampolla x 5 ml. MARCA: FABRA. Nombre comercial: Trinitroglicerina. Certif.: 48869 (MS y AS).	Unidad	228	20	\$ 1.3800	\$ 27.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGURIA MUNRO S.R.L.	Pancuronio Bromuro 2mg/ml. Ampolla x 2 ml. MARCA: FABRA. Pancuronio Fabra. Certif.: 44264 (MS y AS).	Unidad	228	300	\$ 1.7300	\$ 519.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGURIA MUNRO S.R.L.	Difenhidramina. Ampolla x 1 ml. MARCA: LAVIMAR. Certif.: 44602 (MS y AS).	Unidad	228	400	\$ 0.6330	\$ 253.20	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGURIA MUNRO S.R.L.	Dopamina 200 mg. Ampolla x 5 ml. MARCA: FABRA. Certif.: 45099 (MS y AS).	Unidad	228	150	\$ 1.7000	\$ 255.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Complejo Protombinico Total Protomplex Tim Total 4 (Baxter) Cert.: 35830	Unidad	229	3	\$ 707.0000	\$ 2,121.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA ELEON SA	Soluc. Manitol 15% x 500 ml. Lab. Apolo	Sachet	230	50	\$ 5.1700	\$ 258.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DROGUERIA ELEON SA	Soluc. Bicarbonato de sodio molar x 100 ml. Lab. Apolo.	Sachet	230	48	\$ 1.3500	\$ 64.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	ASTRAZENECA S.A.	Duracaine 0,5 % envase de vidrio monodosis, de 20 ml sin epinefrina, sin conservadores. Ind. Argentina. Cert. 34293	Fco. Ampolla	231	30	\$ 5.5000	\$ 165.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL S.R.L.	Amikacina 500 mg. Ampolla. Cert. 45963	Unidad	232	200	\$ 1.0100	\$ 202.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL S.R.L.	Cefazidima 1 gr. Frasco ampolla. Cert. 42036	Unidad	232	300	\$ 3.7100	\$ 1,113.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL S.R.L.	Dezegan/Diazepan 10 m. Ampolla. Cert. 37781	Unidad	232	100	\$ 0.3800	\$ 38.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	KLONAL S.R.L.	Luar-G/BB Escopolamina 20 mg. Ampolla. Cert. 42510	Unidad	232	800	\$ 0.4100	\$ 328.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	ALFATRADE SA	MANOPLA ALFADOVES POLIETILENO.	Unidad	233	5,000	\$ 0.0170	\$ 85.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PLUS PAPIER SRL	GUANTES PARA CIRUGIA N° 7 de latex descartables, anatómicos, hipoalérgnicos, estériles y atóxicos. Envasados de a par en cajas x 60 pares. Sin sello IRAM. Marca "NP".-	Unidad	234	800	\$ 0.6450	\$ 516.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PLUS PAPIER SRL	GUANTES PARA CIRUGIA N° 7 1/2 de latex descartables, anatómicos, hipoalérgnicos, estériles y atóxicos. Envasados de a par en cajas x 60 pares. Sin sello IRAM. Marca "NP".-	Unidad	234	1,500	\$ 0.6450	\$ 967.50	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH	24/02/2003	PLUS PAPIER SRL	GUANTES PARA CIRUGIA N° 8 de latex descartables, anatómicos, hipoaalergénicos, estériles y atóxicos. Envasados de a par en cajas x 60 pares. Sin sello IRAM. Marca "NP".-	Unidad	234	1,500	\$ 0.6450	\$ 967.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PLUS PAPIER SRL	GUANTES PARA CIRUGIA N° 8 1/2 de latex descartables, anatómicos, hipoaalergénicos, estériles y atóxicos. Envasados de a par en cajas x 60 pares. Sin sello IRAM. Marca "NP".-	Unidad	234	500	\$ 0.6450	\$ 322.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PROPATO HNOS SAIC	GUANTES DE LATEX P/EXAMEN CHICO. Marca: DEXAL.	Unidad	235	12,000	\$ 0.0850	\$ 1,020.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PROPATO HNOS SAIC	GUANTES DE LATEX P/EXAMEN MEDIANO. Marca: DEXAL.	Unidad	235	17,000	\$ 0.0850	\$ 1,445.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	PHARMA EXPRESS SA	GUANTES DE EXAMEN DE LATEX Tamaño Large, S/astm D-3578-91, Marca HANDSAFE (original Malasia)	Unidad	236	16,000	\$ 0.0850	\$ 1,360.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER) de 2,5 / 3 ml sin aguja, pico central, ajuste Luer, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apirógena. Ordenanza n° 40.461 sello IRAM. Consta de a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo luer; b) un embolo (conjunto tapón-vastago). El cuerpo es de material plástico apto para uso medicinal y el tapón de caucho natural de alta calidad. En envase individual que garantiza su esterilidad y protección y a su vez acondicionada en caja de 100 unidades. marca PREXAJET c/sello IRAM. C/jeringa.	Unidad	237	3,900	\$ 0.1660	\$ 647.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER) de 10 ml sin aguja, pico central, ajuste Luer, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apirógena. Ordenanza n° 40.461 sello IRAM. Consta de a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación céntrica y ajuste cónico macho tipo luer; b) un embolo (conjunto tapón-vastago). El cuerpo es de material plástico apto para uso medicinal y el tapón de caucho natural de alta calidad. En envase individual que garantiza su esterilidad y protección y a su vez acondicionada en caja de 100 unidades. marca PREXAJET c/sello IRAM. C/jeringa.	Unidad	237	15,000	\$ 0.2870	\$ 4,305.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	JERINGA SIN AGUJA (PICO EXCENTRICO AJUSTE LUER) de 20 ml sin aguja, pico excentrico, ajuste Luer, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretoga. (Ordenanza n° 40.361 sello IRAM). Consta de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico excentrico y ajuste cónico macho tipo Luer; b) un embolo (conjunto tapón-vastago). El cuerpo es de material plástico apto para uso medicinal y el tapón de caucho natural de alta calidad. En envase individual que garantiza su esterilidad y su protección y a su vez acondicionada en caja de 100 unidades. marca PREXAJET c/sello IRAM. C/jeringa.	Unidad	237	6,000	\$ 0.4860	\$ 2,916.00	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL, AJUSTE LUER) de 5 ml sin aguja, pico central, ajuste Luer, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena. (Ordenanza n° 40.361 sello IRAM). Consta de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico central y ajuste cónico macho tipo Luer; b) un embolo (conjunto tapón-vastago). El cuerpo es de material plástico apto para uso medicinal y el tapón de caucho natural de alta calidad. En envase individual que garantiza su esterilidad y su protección y a su vez acondicionada en caja de 100 unidades. marca PREXAJET c/sello IRAM. C/jeringa.	Unidad	237	12,000	\$ 0.1970	\$ 2,364.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	JERINGA DESCARTABLE PARA INSULINA 40 / 80 UI CON AGUJA de 3 cuerpos, pico central, atóxica y apiretógena. En cajas de 100 unidades. Marca PREXAJET. Bajo normas IRAM pero se entregaran sin sello ni certificado IRAM. C/jeringa.	Unidad	237	600	\$ 0.2540	\$ 152.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	EKIPOS SRL	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL, AJUSTE LUER LOCK) de 60 ml sin aguja, pico central, ajuste Luerlock, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apirógena. Ordenanza n° 40.461 sello IRAM. Consta de a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada impresa con numeración y líneas nítidas y definidas, aleta se sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo luer lock; b) un embolo (conjunto tapón-vastago). El cuerpo es de material plástico apto para uso medicinal y el tapón de caucho natural o sintético de alta calidad. Esta contenida en envase individual que garantiza su esterilidad y protección de la misma, y a su vez acondicionada en caja de 100 unidades. marca original MONOJECT.	Unidad	238	1,000	\$ 1.9900	\$ 1,990.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FOC SRL	CINTA ADHESIVA HIPOALERGICA de 25 mm de ancho x 9 m de largo MICROPORE de 3M.	Rollo	239	100	\$ 1.8800	\$ 188.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FOC SRL	CINTA ADHESIVA HIPOALERGICA de 50 mm de ancho x 9 m de largo MICROPORE de 3M.	Rollo	239	100	\$ 3.7600	\$ 376.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	AMERICAN LENOX SA	ESPONJA DE GELATINA 70x50x10 mm, Esteril apirógena en envase individual. Marca CURASPON de Holanda	Unidad	240	90	\$ 19.9500	\$ 1,795.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DCD PRODUCTS SRL	TURBO ENDOBRONQUIAL DOBLE LUZ 39 IZQ. MARCA SHER 1 BRONCH	Unidad	241	2	\$ 277.0000	\$ 554.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	DCD PRODUCTS SRL	TURBO ENDOBRONQUIAL DOBLE LUZ 39 DER. MARCA SHER 1 BRONCH	Unidad	241	2	\$ 277.0000	\$ 554.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	BOLSAS DE COLOSTOMIA cerrada recortable de 19 mm a 64 mm con protector cutaneo STOMAHESIVE y filtro ACTIVE LIFE marca CONVATEC	Unidad	242	200	\$ 4.3900	\$ 878.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	BOLSAS DE COLOSTOMIA cerrada precortada de 45 mm con protector cutaneo STOMAHESIVE y filtro ACTIVE LIFE marca CONVATEC	Unidad	242	40	\$ 4.3900	\$ 175.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	CEOS MEDICA SA	LLAVES de 3 vias marca INJEX	Unidad	242	600	\$ 0.8900	\$ 534.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	ROLLO DE PAPEL para electrocardiografo de 63 mm de ancho x 30 m de largo, 3 canales para aparatos fukuda densai, marca CARDIO CHARTS.	Rollo	243	6	\$ 6.0500	\$ 36.30	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	PROLONGADOR calibre PT-26 de 0,50 mts, de PLASTICO ESTERIL, marca MAIDENLAB.	Unidad	243	700	\$ 0.3750	\$ 262.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	BAJALENGUA para adulto, de madera blanca, descartable, marca ML.	Unidad	243	700	\$ 0.0180	\$ 12.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	NEBULIZADOR NASAL para adultos de vidrio neutro templado, temo-resistente, esteril, marca CM.	Unidad	243	40	\$ 1.5000	\$ 60.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	SONDAS DE PVC, esterilizadas, doble cobertura, para intubación gástrica - tipo levine - cono americano, diam. Ext. 5,3 mm x 125 cm. de largo N° 16 tipo K-10, MAIDENLAB M - 10	Unidad	243	150	\$ 0.3530	\$ 52.95	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH	24/02/2003	FADES SA	SONDAS DE PVC, esterilizadas, doble cobertura, para aspiración de mucus o inalación de oxígeno, diam. Ext. 5,0 mm x 45 cm. de largo con regulador N° 16 tipo K-32P, MAIDENLAB M - 1032	Unidad	243	200	\$ 0.3740	\$ 74.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	FADES SA	NEBULIZADOR BUCAL para adultos de vidrio neutro, esteril, marca CM.	Unidad	243	80	\$ 1.5000	\$ 120.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE 27 G x 1/2" (13-4). Para usar una unica vez, esteril, atoxica y apirogenica (Ordenanza N° 40361Sello Iram). Consta de: A) adaptador (cono)con ajuste conico hembra tipo Luer de material plastico apto para uso medicinal.B)Canula de acero inoxidable unido al primero calibre 4 (diametro externo de 0,4 mm), con una longitud de 13 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebarbas ni otros defectos. C)una vaina o protector de material plastico que cubre la canula, en envase individual que garantiza su esterilidad y su proteccion y a su vez en cajas x100 u.Mca. PREXAJET c/sello IRAM cada aguja.	Unidad	244	1,300	\$ 0.0830	\$ 107.90	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE 23 G x 1" (25-6). Para usar una unica vez, esteril, atoxica y apirogenica (Ordenanza N° 40361Sello Iram). Consta de: A) adaptador (cono)con ajuste conico hembra tipo Luer de material plastico apto para uso medicinal.B)Canula de acero inoxidable unido al primero calibre 6 (diametro externo de 0,6 mm), con una longitud de 25 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebarbas ni otros defectos. C)una vaina o protector de material plastico que cubre la canula, en envase individual que garantiza su esterilidad y su proteccion y a su vez en cajas x100 u.Mca. PREXAJET c/sello IRAM cada aguja.	Unidad	244	700	\$ 0.0830	\$ 58.10	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE 21 G x 1" (25-8). Para usar una unica vez, esteril, atoxica y apirogenica (Ordenanza N° 40361Sello Iram). Consta de: A) adaptador (cono)con ajuste conico hembra tipo Luer de material plastico apto para uso medicinal.B)Canula de acero inoxidable unido al primero calibre 8 (diametro externo de 0,8 mm), con una longitud de 25 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebarbas ni otros defectos. C)una vaina o protector de material plastico que cubre la canula, en envase individual que garantiza su esterilidad y su proteccion y a su vez en cajas x100 u.Mca. PREXAJET c/sello IRAM cada aguja.	Unidad	244	12,000	\$ 0.0830	\$ 996.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE 21 G x 1 1/2" (40-8).Longitud de canula 40 mm calibre 0,8 mm cono USA (Ordenanza N° 40361) Mca. PREXAJET sello IRAM cada aguja.	Envase	244	5,000	\$ 0.0830	\$ 415.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE 21 G x 2" (50-8). Para usar una unica vez, esteril, atoxica y apirogenica (Ordenanza N° 40361Sello Iram). Consta de: A) adaptador (cono)con ajuste conico hembra tipo Luer de material plastico apto para uso medicinal.B)Canula de acero inoxidable unido al primero calibre 8 (diametro externo de 0,8 mm), con una longitud de 50 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebarbas ni otros defectos. C)una vaina o protector de material plastico que cubre la canula, en envase individual que garantiza su esterilidad y su proteccion y a su vez en cajas x100 u.Mca. PREXAJET c/sello IRAM cada aguja.	Unidad	244	5,000	\$ 0.2500	\$ 1,250.00	Según Repartición/es Solicitante/s

DGAAH	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS SA	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE 25 G x 5/8" (16-5). Para usar una unica vez, esteril, atoxica y apirogenica (Ordenanza N° 40361 Sello Iram). Consta de: A) adaptador (cono) con ajuste conico hembra tipo Luer de material plastico apto para uso medicinal. B) Canula de acero inoxidable unido al primero calibre 5 (diametro externo de 0,5 mm), con una longitud de 16 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebarbas ni otros defectos. C) una vaina o protector de material plastico que cubre la canula, en envase individual que garantiza su esterilidad y su proteccion y a su vez en cajas x100 u. Mca. PREXAJET c/sello IRAM cada aguja.	Unidad	244	3,500	\$ 0.0830	\$ 290.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	DENVER FARMA S.A.	Ranitidina C1H 150 mg comprimidos. Marca DENVER FARMA. Certificado N° 44601. Vencimiento 24 meses.	Unidad	245	3,700	\$ 0.0900	\$ 333.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	DENVER FARMA S.A.	Ranitidina C1H 50 mg ampolla x 5 ml. Marca DENVER FARMA. Certificado N° 44601. Vencimiento 24 meses.	Unidad	245	2,900	\$ 0.3700	\$ 1,073.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	DENVER FARMA S.A.	H. Aluminio+ H. Magnesio susp. x 175 ml. Marca DENVER FARMA. Certificado N° 42711. Vencimiento 24 meses.	Unidad	245	170	\$ 3.2000	\$ 544.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	Espasevit 8 mg Amp. X 4 ml. Ondansetron. Marca RICHMOND. Certificado N° 43943	Unidad	246	300	\$ 1.8400	\$ 552.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	Hidrocortisona 500 mg Fco. Amp + solv. Marca RICHMOND. Certificado N° 43422	Unidad	246	100	\$ 6.3000	\$ 630.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	FARMED S.A.	Lactulosa al 65 % x 250 ml. Genocolan. Certificado N° 44569.	Envase x 250 ml	247	80	\$ 13.8000	\$ 1,104.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	FARMED S.A.	Salbutamol sol. P/neb. x 10 ml. DENVER. Certificado N° 43608	Envase x 10 ml	247	90	\$ 1.3200	\$ 118.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	FARMED S.A.	Adhesivo Antiséptico fco. x 92 ml. Adhesol. Certificado N° 14223	Envase x 92 ml	247	15	\$ 27.2000	\$ 408.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	FARMED S.A.	Nitrofurazona sol env x 500 ml. I.Q.B. Certificado N° 40362	Envase x 500 ml	247	60	\$ 5.6300	\$ 337.80	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	FARMED S.A.	Nitrofurazona apósitos env x 20 Omedir. Certificado N° 48943	Envase x 20 u	247	120	\$ 7.3800	\$ 885.60	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	FARMED S.A.	Aceite de Silicona x 170 gr. AER.KURAPEL. Certificado N° 48113	Envase x 170 g	247	35	\$ 10.5000	\$ 367.50	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	KLONAL S.R.L.	Novomit/ Metoclopramida 0,5 % Fco. Gts x 20 ml. Certificado N° 37767	Envase x 20 ml	248	120	\$ 1.1500	\$ 138.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	KLONAL S.R.L.	Fursemda 40 mg Comprimidos. Certificado N° 37783	Unidad	248	300	\$ 0.0500	\$ 15.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F.I.A.	Lizarona ampollas x 2 ml. Fórmula: cada ampolla de 2 ml contiene: Metoclopramida 10 mg. Excipientes c.s.p. 2 ml. Vencimiento 24 meses. Certificado N° 34591. Caja x 100 ampollas.	Unidad	249	2,400	\$ 0.4100	\$ 984.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F.I.A.	Heparina sódica northia frascos-ampolla x 5 ml. Fórmula: Cada frasco-ampolla contiene: heparina sódica 5000 U. USP. Excipientes c.s.p. Vencimiento 24 meses. Certificado N° 43844. Cajas x 50 frascos-ampolla.	Unidad	249	300	\$ 3.7500	\$ 1,125.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	25/02/2003	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F.I.A.	Heparina calcica northia 5000 U.I. Amp. x 0,2 ml. Fórmula: Cada ampolla contiene: heparina calcica 5000 u.i., agua bidestilada c.s.p. Vencimiento 24 meses. Certificado N° 44338. Cajas x 50 ampollas.	Unidad	249	300	\$ 2.9000	\$ 870.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	27/02/2003	IGALTEX S.R.L.	Apósitos sanitarios de gasa y algodón, cal. F.A. Medida 15x20 cm, peso 12 gr, en envase plástico hermético transparente x 200 unidades, con membrete identificadorio (no estéril). Marca Igaltext.	Unidad	250	14,000	\$ 0.1620	\$ 2,268.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	27/02/2003	IGALTEX S.R.L.	Piezas gasa hidrófila rectilinea, deberá ser de algodón, poseer textura reticula, sin defectos en el plegado, ni en la trama, con 18 hilos por cm2, con la siguiente disposición: 11 hilos en urdiembre vertical y 7 hilos en trama horizontal. 1 m de ancho x 36 m de largo. Marca Igaltext.	Pieza	250	25	\$ 21.4000	\$ 535.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/03/2003	PHARMA EXPRESS SA	LLAVE DE TRES VIAS, estéril, con adapt. Sondas Luer lock 360° - Marca INJEX.	Unidad	251	600	\$ 1.0800	\$ 648.00	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/03/2003	FADES SA	SONDA PARA DRENAJE TORAXICO, K-227, plástica, elaborada con material plástico apto para uso medicinal, estéril y atóxica, doble cobertura. Marca MAIDENLAB.	Unidad	252	20	\$ 2.0200	\$ 40.40	Según Repartición/es Solicitante/s
DGAAH	04/03/2003	CEOS MEDICA SA	TERMOMETROS CLINICOS. Marca EXATHERM.	Unidad	253	36	\$ 2.4700	\$ 88.92	Según Repartición/es Solicitante/s

AGOSTO

REPARTICION	FAPERTURA	T. CONT	NRO.	PRECIO	CANTIDA	UNI	NOC	CUIT	RAZON SOCIAL	NNE	DESCRIPCION	EVALUACION
N			CONT	UNITARIO	D	DA	D					
MATERNIDAD		PEDIDO DE							ESAR SCIENTIFIC		POR LA REPARACION DE UN EQUIPO DE GASES EN SANGRE MARCA IL MODELO BGIII, INSTALADO EN EL LABORATORIO DE GUARDIA , CONSISTENTE EN: LIMPIEZA DE CAMARA DE LECTURA. CAMBIO DE TUBULADURAS. CALIBRACION ELECTRONICA DE CANALES DE MEDIDA. CALIBRACION CON AMPOLLAS CONTROL.	
SARDA	09/01/2003	REPARACION		375.000	1	UNID	101/03	23106417369	de LUIS ARES.			
MATERNIDAD		PEDIDO DE							ESAR SCIENTIFIC		POR LA REPARACION EQUIPOS BILIRRUBINOMETROS. BIOTRON ELVI 444, N° DE SERIE 359, APARATO INSTALADO EN EL LABORATORIO CENTRAL CONSISTENTE EN: REMPLAZO DE LAMPARA HALOGENA DE FOTOMETRO, LIMPIEZA GENERAL, CALIBRACION OPTICA Y	
SARDA	09/01/2003	REPARACION		160.000	1	UNID	102/03	23106417369	de LUIS ARES.			
MATERNIDAD		PEDIDO DE							ESAR SCIENTIFIC		POR LA REPARACION EQUIPOS BILIRRUBINOMETROS. GUARDIA, CONSISTENTE EN: LUBRICACION DE VENTILADOR, LIMPIEZA GENERAL Y VERIFICACION DEL BUEN FUNCIONAMIENTO.	
SARDA	09/01/2003	REPARACION		90.000	1	UNID	102/03	23106417369	de LUIS ARES.			
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							INGENIERO		REPARACION DE DE LOS SIGUIENTES EQUIPOS DE AIRE	
SARDA		REPARACION	21/03	180.000	1	UNID	103/03	20132645532	FABIAN		ACONDIONADO: DE VENTANA PERTENECIENTES AL	
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							G.CARRACEDO.		SERV.DE NEONATOLOGIA 2° PISO CARRIER 3000 FRIG	
MATERNIDAD		PEDIDO DE							INGENIERO		REPARACION DE DE LOS SIGUIENTES EQUIPOS DE AIRE	
SARDA		REPARACION	21/03	220.000	1	UNID	103/03	20132645532	FABIAN		ACONDIONADO: DE VENTANA PERTENECIENTES AL	
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							G.CARRACEDO.		SERV.DE NEONATOLOGIA 2° PISO FEDDERS 1.400 WATTS	
MATERNIDAD		PEDIDO DE							INGENIERO		REPARACION DE DE LOS SIGUIENTES EQUIPOS DE AIRE	
SARDA		REPARACION	21/03	200.000	1	UNID	103/03	20132645532	FABIAN		ACONDIONADO: DE VENTANA PERTENECIENTES AL	
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							G.CARRACEDO.		SERV.DE NEONATOLOGIA 2° PISO NUE 1.850 WATTS	
MATERNIDAD		PEDIDO DE							ASTRAZENECA		FCO.AMPOLLA MEROZEN IV 500 MG (MEROPENEM)	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	75.000	10	F/AM	104/03	30500772324	S.A.	6505-29-504-4369	FRASCO VIAL X 500 MG. INDUSTRIA BRITANICA CERTIFICADO 44638 1 FRASCO- AMPOLLA	MENSUAL
MATERNIDAD		PEDIDO DE							ASTRAZENECA		AMPOLLAS YECTAFER CAJA DE 10 AMPOLLAS DE 2 ML. IND. ARG. CERTIFICADO NRO. 27.251 1	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	4.500	50	AMP	104/03	30500772324	S.A.	6505-29-501-9307	AMPOLLA.....	MENSUAL
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							MEDICARTE		INMUNOGLOBULINA ANTITETANICA CON TOXOIDE 500 UI	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	37.9	100	AMP	105/03	30707362833	S.R.L.	S/C	AMP (TETABULIN T 500)	
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							MEDICARTE		INMUNOGLOBULINA ANTI D HUMAN. 250 BAXTER	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	175	40	AMP	105/03	30707362833	S.R.L.	*6505-29-500-4361	IMMUNO.	
MATERNIDAD		PEDIDO DE							FARMED S.A.		FRASCOS POTASIO GLUCONATO JBE. X 150 ML.	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	8.600	5	FCO	106/03	30654456115	FARMED S.A.	6505-29-500-5729	QBE 49447	MENSUAL
MATERNIDAD		PEDIDO DE							FARMED S.A.		COMP. HIDRALAZINA 25 MG. COMP.	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	2.750	60	COM	106/03	30654456115	FARMED S.A.	S/C	HYDRAPRES	MENSUAL
MATERNIDAD		PEDIDO DE							FARMED S.A.		COMP. AC. FOLICO 1 MG. COMP. TANVIMIL	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	0.140	3	COM	106/03	30654456115	FARMED S.A.	S/C	FOLICO	MENSUAL
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							FADA PHARMA	6505-29-504-2560	F.AMP. CEFALOTINA 1 g.	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	4.200	400	F/AM	107/03	30501676892	FADA PHARMA		AMPOLLAS ADRENALINA 1%	MENSUAL
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							FADA PHARMA	6505-29-504-1446	AMPOLLAS ADRENALINA 1%	MENSUAL
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							FADA PHARMA	6505-29-504-1894.	F.AMP. AMPICILINA 500 mg.	MENSUAL
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	1.500	500	F/AM	107/03	30501676892	FADA PHARMA		F.AMP. AMPICILINA 500 mg.	MENSUAL
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							KINET DE XIMAX		AMPOLLAS OCITOCINA 5 UI. BIOL	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	0.600	5,000	AMP	108/03	30707563415	S.R.L.	6505-29-500-5269.	AMPOLLAS OCITOCINA 5 UI. BIOL	MENSUAL
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							DROGUERIA		AMPOLLAS X 5 ML. TRACURIX 50 MG RICHMOND	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	15.000	25	AMP	109/03	30677712461	MAGNA S.A.	6505-29-500-688	CERT.44302	MENSUAL
MATERNIDAD		PEDIDO DE							FARMACIA T V		F.AMPOLLA INSULINA INSULATARD HM 100 UI	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	55.770	5	F/AM	110/03	20120804155	FARMACIA T V	6505-29-500-4420	F.A.X. 10 ML.	MENSUAL
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							DROGUERIA		AMPOLLAS DE SOLUCION FISIOLÓGICA X 5 ML. DUNCAN	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	0.380	5,000	AMP	111/03	30693256492	KENDIS S.R.L.	6505-29-500-2958	CERT. 36499	MENSUAL
MATERNIDAD	29/01/2003	PEDIDO DE							PHARMACUM		AMPOLLAS AGUA DESTILADA X 5 ML. DUNCAN	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	24/03	0.389	5,000	AMP	112/03	30699378913	S.A.	6505-29-500-2167	AMPOLLAS AGUA DESTILADA X 5 ML. DUNCAN	MENSUAL
MATERNIDAD		PEDIDO DE							DROGUERIA		METOCLOPRAMIDA 10 mg x 2 ml AMPOLLAS Marca:	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	25/03	0.450	500	AMP	113/03	30695100058	MUNRO S.R.L.	6505-29-500-4926	FABRA CERTIFICADO N°41.314 (M.S Y A.S.)	MENSUAL

AGOSTO

MATERNIDAD		PEDIDO DE							DROGUERIA		BETAMETASONA (Fosfato 6 mg + Acetato 6 mg) Frasco Ampolla x 2 ml Marca: CERTIFICADO N°29.921 (M.S. Y A.S.)	
SARDA	29/01/2003	COTIZACION	25/03	4.370	200	F/AM	113/03	30695100058	MUNRO S.R.L.	SIN /CAT.		MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	7.820	50	F/AM	113/03	30695100058	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	6505-29-500-4186	HIDROCORTISONA 500 mg Frasco AMPOLLA Marca : FABRA CERTIFICADO N° 39.035 (M.S. Y A.S.)	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	0.450	500	AMP	113/03	30695100058	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	6505-29-500-5870	RANITIDINA 50 mg AMPOLLAS X 2 ML Marca: FABRA CERTIFICADO N°43.673 (M.S. Y A.S.)	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	0.450	200	AMP	113/03	30695100058	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	6505-29-500-3925	FURSEMIDA 20 mg AMPOLLA X 2 ml Marca: FABRA CERTIFICADO N°40.194 (M.S. Y A.S.)	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	9.400	10	F/CO	114/03	30654456115	FARMED S.A.	6505-29-500-3394	FRASCOS DIGOXINA GTS. X 10 ML. LANICOR 21529	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	1.100	500	COM	115/03	30529900747	DOMINGUEZ	6505-29-500-658	COMPRIMIDOS DEXO 150 mg, CERTIFICADO N°47.390 EXPEDIDO POR EL MINISTERIO DE SALUD DE LA NACIÓN . FORMULA: CADA COMPRI MIDO DE DEXO 150 mg CONTIENE: ACIDO URSODESOXICÓLICO 150 mg EXCIPIENTES C.S.	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	3.940	50	F/AM	116/03	30693256492	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	6505-29-505-2489	HEPARINA SÓDICA 5000 UI FCO. AMP. X 5 ML MEDICS. C. 48433	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	1.040	50	F/CO	116/03	30693256492	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	6505-29-500-4929	METOCLOPRAMIDA GOTAS ADULTO X 20 ML. FCO. SINTESINA C.37748	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	5.850	20	AMP	116/03	30693256492	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	6505-29-505-4471	NALOXONA 0,40 MG. AMP. GEMEPE. C.49003	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	1.020	100	COM	116/03	30693256492	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	6505-29-500-2517	BROMOCRIPTINA 2,5 MG. COMP. NOVARTIS. C.35218	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	0.490	100	AMP	116/03	30693256492	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	6505-29-504-3153	DIPIRONA AMP. X 5 ML. LARJAN. C.39225	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	33.680	20	F/CO	117/03	30699378913	PHARMACUM		GELATINA X 500 ML GOBBI	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	0.108	200	COM	117/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-504-6294	COMP. RANITIDINA 150 MG- FABOP	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	0.588	200	AMP	117/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-500-2564	AMP. GLUC. DE CALCIO 10 % X 5 ML-DUNCAN	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	0.069	100	COM	117/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-500-3927	COMP. FURSEMIDA 40 MG- DUNCAN	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	11.940	100	AMP	118/03	20120804155	FARMACIA T V	6505-29-504-320	AMPOLLAS MUCHAN 50 mg a. X 100 X 1 ml	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	4.370	10	F/CO	118/03	20120804155	FARMACIA T V	6505-29-500-392	FRASCO GOTERO FUROSEMIDA DENVER FARMA gts. X 15 ml	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	5.370	50	F/AM	119/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A.	6505-29-504-651	FCO.AMPOLLA BUPINEX 0,5 s/e X 20 ml RICHMOND CERTIFICADO 40838	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	2.001	1.000	COM	120/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-500-2305	COMP. AMOXILINA + AC. CLAVULANICO 500 MG RICHET	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	25/03	6.525	10	POM	120/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-500-298	POMOS CLOTRIMAZOL 25 MG CREMA DENVER	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	11.500	50	AMP	121/03	30695100058	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	6505-29-500-6589	AMPOLLAS VANCOMICINA 500 mg FCP. MARCA: FABRA CERTIFICADO N°43.645 M.S. Y A.S.	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	2.500	300	F/AM	122/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-504-340	FRASCO AMPOLLA FENTANILO 250 mg.	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	13.000	100	AMP	122/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-580	AMPOLLAS PROPOFOL 10 mg 20ml	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	0.600	200	AMP	122/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-317	AMPOLLAS DEXAMETASONA 8 mg	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	2.260	200	AMP	123/02	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-504-4233	AMPOLLAS LIDOCAINA 2 % 20 ML C/E. LARJAN	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	2.260	100	AMP	123/02	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-500-4692	AMPOLLAS LIDOCAINA 2 % 20 ML S/E. LARJAN	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	0.074	100	COM	123/02	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-500-2371	COMPRIMIDOS ATENOLOL 50 MG. FABOP	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	2.970	200	COM	124/03	30693256492	DROGUERIA KENDIS S.R.L.<	6505-29-500-362	COMPRIMIDOS ESPIRAMICINA 1 GR COMPRIMIDOS AVENTIS	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	0.455	200	AMP	124/03	30693256492	DROGUERIA KENDIS S.R.L.<	6505-29-504-4933	AMPOLLAS CLORURO DE POTASIO 15 meq LARJAN	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	1.400	60	AMP	125/03	30654456115	FARMED S.A.	6505-29-505-4423	AMP. I.V. COMPLEJO B + ASOC. AMP. BECOZYM N.F.47763.	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	0.150	100	CAP	125/03	30654456115	FARMED S.A.	6505-29-500-5166	CAPSULAS NIFEDIPINA 10 MG. CAPS. NIFECOR 47465.	MENSUAL

AGOSTO

MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	0.350	1,000	COM	126/03	20120804155	FARMACIA T V	6505-29-500-2329	COMP. FADA AMPICILINA / AMINOXIDIN 500 mg COMP. X 8.	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	0.270	3,000	COM	126/03	20120804155	FARMACIA T V	6505-29-504-599	COMP. CLONIXINATO DE LISINA DENVER FARMA 125 mg COMP. X 20.	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	0.286	5,000	COM	127/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-504-3825	COMP. HIERRO FUMARATO 330 MG SINTESINA	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	0.386	3,000	COM	127/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-500-2629	COMP. CEFALEXINA 500 MG - DUNCAN/SANT GALL	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	3.188	10	UNID	127/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-500-4704	LIDOCAINA JALEA LARJAN	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	2.470	50	AMP	128/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A.	6505-29-504-3175	AMPOLLAS DOPAMINA RICHMOND 200 mg INY. AMP. X 5 ml CERTIFICADO N° 43125	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	24/03	75.000	20	F/AM	129/03	30500772324	ASTRAZENECA S.A.	6505-29-504-4369	FCO.AMPOLLA MEROZEN IV 500 MG (MEROPENEM) FRASCO VIAL X 500 MG.INDUSTRIA BRITANICA CERTIFICADO 44638	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	29/01/2003	PEDIDO DE COTIZACION	26/03	7.500	30	FCO	130/03	33705061039	AMHOF S.A.		FCOS. RADINA DEX X 5 ML. (TOBRAMICINA + DEXAMETASONA)	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA		PRESUPUESTO	078/03	520.000	1		131/03	30694811767	OXYNET S.A.		EQUIPO OXIGENADOR CON CAUDALIMETRO DE 0 a 15 lts./ min. CON HASTA 5 CARGAS POR MES Y EQUIPO DE TRANSPORTE CON HASTA 12 CARGAS POR MES. REF. OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA..... PACIENTE MUÑOZ BRUNO DAVID PERÍODO: DESDE EL 12/01/03 HASTA EL 11/03/03	
MATERNIDAD SARDA	12/02/2003	PEDIDO DE COTIZACION	27/03	1.600	500	unid	132/03	30554258693	PROPATO HNOS S.A.I.C.		BIBERONES DE VIDRIO MARCA FLAVIA.....	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA	12/02/2003	PEDIDO DE COTIZACION	27/03	1.600	500	u	132/03	30554258693	PROPATO HNOS S.A.I.C.		BIBERONES DE VIDRIO MARCA FLAVIA.....	MENSUAL
MATERNIDAD SARDA				1.440.000	1		133/03	30625913000	CORPO MEDICA S.A.		SISTEMA DE DERIVACIÓN VENTRÍCULO PERITONEAL DE PRESIÓN MEDIA MODELO PEDIATRICO MARCA MEDTRONIC P.S.MEDICAL.	
MATERNIDAD SARDA	14/02/2003			1.600	7,368	M3	134/03	30578780676	PRAXAIR ARGENTINA S.A.	6830-29-000-658	OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL AL 98% V/V DE PUREZA FA VI ED. PARA EL TANQUE CRIOGENICO	
MATERNIDAD SARDA	14/02/2003			1.600	7,320	M3	135/03	30578780676	PRAXAIR ARGENTINA S.A.	6830-29-000-658	M3 DE OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL AL 98% V/V DE PUREZA FA VI ED. PARA EL TANQUE CRIOGENICO CAT.N°	
MATERNIDAD SARDA	14/02/2003			2.760	91	M3	135/03	30578780676	PRAXAIR ARGENTINA S.A.	6830-29-501-864	M3 DE OXIGENO GASEOSO EN TUBOS CON CAPACIDAD DE 5,6,7 M3. PUREZA NO MENOR AL 98% V/V F.A.VI ED. CAT.N°	
MATERNIDAD SARDA	14/02/2003			21.000	27	KG	135/03	30578780676	PRAXAIR ARGENTINA S.A.		KGR OXIDO NITROSO EN TUBOS DE 27 KGR. DE CAPACIDAD	
MATERNIDAD SARDA	14/02/2003	PEDIDO DE COTIZACION	28/03	0.213	16,000	UNID	136/03	27101392959	LA PAÑALERA de LEONOR JUANA VILA.		PAÑALES DESCARTABLES TAMAÑO CHICO CON GEL DE PRIMERA CALIDAD MARCA UPITA	MENSUAL

HOSPITAL SANTOJANNI

F_COMP	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	NOC	CANT	P_UNIT	P_TOTAL	EVOLUC DE LA UTIL
29/01/2003	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	CAMISOLÍN DESCARTABLE NO ESTERILES (acondicionados en envases x 10)	U	227	600	\$ 1.00	\$ 600.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	CAMPO QUIRURGICO ESTERIL GRANDE (1.80 x 1.20)	U	227	800	\$ 1.00	\$ 800.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	BOLSA PARA ASPIRACIÓN C/VÁLVULA T/"RECEPTAL AZUL"	U	241	120	\$ 14.86	\$ 1,783.20	CONSUMIDO EN 1 MES
11/11/2002	ADVENT MEDICAL S.A.	PROTESIS BIVALVA MECANICA BAJO PERFIL CARBONOPIRROLITICO N° 25.	I	313	1	\$ 6,800.00	\$ 6,800.00	CONSUMIDO EN 1 MES
08/11/2002	ADVENT MEDICAL S.A.	VALVULA MITRAL BIVALVA DE CARBON PIROLITICO	U	301	1	\$ 6,840.00	\$ 6,840.00	CONSUMIDO EN 1 MES
14/02/2003	AGFA GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA DE 13 X 18 CM SENSIBLE AL VERDE	CAJA X 100 U	293	2	\$ 30.25	\$ 60.50	SIN EXISTENCIA
14/02/2003	AGFA GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA DE 18X 24M SENSIBLE AL VERDE -	CAJA X 100 U	293	16	\$ 56.87	\$ 909.92	CONSUMIDO EN 1 MES
14/02/2003	AGFA GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA DE 24X30CM SENSIBLE AL VERDE	CAJA X 100 U	293	22	\$ 95.59	\$ 2,102.98	CONSUMIDO EN 1 MES
14/02/2003	AGFA GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA DE 30X 40CM SENSIBLE AL VERDE SENSIBLE AL VERDE	CAJA X 100 U	293	15	\$ 158.51	\$ 2,377.65	SIN EXISTENCIA
14/02/2003	AGFA GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA DE 35X 35M SENSIBLE AL VERDE	CAJA X 100 U	293	9	\$ 166.98	\$ 1,502.82	CONSUMIDO EN 1 MES
14/02/2003	AGFA GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA DE 35 X 43 CM SENSIBLE AL VERDE	CAJA X 100 U	293	18	\$ 202.07	\$ 3,637.26	CONSUMIDO EN 1 MES
14/02/2003	AGFA GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA PARA MAMOGRAFÍA DE 18 X 24 CM	CAJA X 100 U	293	10	\$ 111.32	\$ 1,113.20	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	CUBREOBJETO - De 20 x 20 mm Caja x 100	U	203	20	\$ 7.01	\$ 140.20	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	CUBREOBJETO - De 24 x 24 mm Caja x 100	U	203	20	\$ 9.23	\$ 184.60	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	CUBREOBJETO - De 24 x 36 mm Caja x 100	U	203	15	\$ 13.04	\$ 195.60	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	CUBREOBJETO - De 24 x 40 mm Caja x 100	U	203	10	\$ 14.48	\$ 144.80	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	CUBREOBJETO - De 24 x 48 mm Caja x 100	U	203	10	\$ 20.59	\$ 205.90	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	PORTAOBJETO borde pulido x 50.	Envase x 50 U	203	100	\$ 6.07	\$ 607.00	CONSUMIDO EN 1 MES
03/02/2003	ALBRO S.R.L.	Mamadera de vidrio con aro y tetina de latex -	u	208	50	\$ 1.79	\$ 89.50	CONSUMIDO EN 1 MES
05/02/2003	ALBRO S.R.L.	TROCAR PARA DRENAJE TORAXICO POR PUNCION - De 8 French	U	233	10	\$ 78.62	\$ 786.20	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	ADHESIVO POROSO T/"VECA C" CAJA x 50 U	Caja x 50	242	3	\$ 130.50	\$ 391.50	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	APÓSITO ADHESIVO P/HERIDAS T/"DUODERM ULTRAFINO"	U	242	50	\$ 8.57	\$ 428.50	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	INTRODUCTOR DE CATÉTER - De 8 French C/ VÁLVULA HEMOSTÁTICA DE SILICONAS VÍA LATERAL C/LLAVE DE TRES VÍAS C/AGUJA DILATADOR Y	U	242	10	\$ 58.08	\$ 580.80	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ALBRO S.R.L.	PAPEL P/ ELECTROCARDIOGRAMA T/ "FUKUDA O CARDIOCHART"TERMOSENSIBLE - De 45 mm de ancho x 30 m	Rollo	242	60	\$ 3.17	\$ 190.20	CONSUMIDO EN 1 MES
24/02/2003	ALBRO S.R.L.	CAJA DE GANTES DE EXAMINACIÓN DE PVC TAMAÑO MEDIANO DESCARTABLE DE CLORURO DE POLIVINILO ATOXICO, AMBIDIESTRO, DE VINILO HIPOA	CAJA	321	3	\$ 14.05	\$ 42.15	CONSUMIDO EN 1 MES
07/02/2003	AMERICAN FIURE	CATETER BIPOLAR PARA MARCAPASOS TEMPORARIO - Catéter electrodo intracardiaco bipolar para marcapasos temporario (descartable)	U	266	3	\$ 427.80	\$ 1,283.40	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 24 French 6,00 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) con balon - Envasado en sobres individuales, estéri	U	153	5	\$ 6.45	\$ 32.25	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 26 French 6,50 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) con balon - Envasado en sobres individuales, estéri	U	153	10	\$ 6.45	\$ 64.50	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 30 French 7,50 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) con mango - Envasado en sobres individuales, estéri	U	153	40	\$ 6.45	\$ 258.00	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 32 French 8,00 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) con mango - Envasado en sobres individuales, estéri	U	153	40	\$ 6.45	\$ 258.00	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 34 French 8,50 mm, de silicona, con balón -	U	153	40	\$ 6.45	\$ 258.00	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 36 French 9,00 mm, de silicona, con balón	U	153	40	\$ 6.45	\$ 258.00	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	AMERICAN LENOX S.A.	SET DE PUNCION SUBCLAVIA DOBLE LUMEN 16 G.	U	97	12	\$ 110.00	\$ 1,320.00	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	AMERICAN LENOX S.A.	SET DE PUNCION SUBCLAVIA TRIPLE LUMEN 16 G.	U	97	12	\$ 120.00	\$ 1,440.00	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	AMERICAN LENOX S.A.	SET DE VIA CENTRAL PERCUTANEO TIPO DRUM CARTRIDGE 16 G.	U	97	12	\$ 39.80	\$ 477.60	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	B BRAUN MEDICAL S.A.	Suplemento dietario maltodextrina 1 en polvo tipo 1	Envase x 450 gs.	210	10	\$ 13.10	\$ 131.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	B BRAUN MEDICAL S.A.	Leche libre de lactosa x 1000 gs. -	Lata	210	8	\$ 36.30	\$ 290.40	CONSUMIDO EN 1 MES
04/02/2003	BIOCIENTIFICA	ANTICARDIOLIPINA INMUNOGLOBULINA A (IgA) - Especifica -	Envase x 96 DET	222	1	\$ 891.77	\$ 891.77	EN EXISTENCIA
04/02/2003	BIOCIENTIFICA	ANTICARDIOLIPINA INMUNOGLOBULINA G M (IgG IgM) - Método enzimoInmunoensayo (E.I.E), método Elisa, con controles positivos y neg	Equipo x 192	222	1	\$ 1,783.54	\$ 1,783.54	EN EXISTENCIA

HOSPITAL SANTOJANNI

F_COMP	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	NOC	CANT	P_UNIT	P_TOTAL	EVOLUC DE LA UTIL
04/02/2003	BIOLINKER S.R.L.	CREATININA CINETICA JAFFE - Birreactivo, linealidad hasta 18 mg/dl para ser utilizado en aparato autoanalizador -	Equipo x 1860 DET	223	1	\$ 47.20	\$ 47.20	CONSUMIDO EN 1 MES
04/02/2003	BIOLINKER S.R.L.	PROTEINA "C" REACTIVA - Método inmunoturbidimetrico para la determinación de P.C.R. En suero y plasma -birreactivo	Equipo x 558	223	1	\$ 315.90	\$ 315.90	EN EXISTENCIA
29/01/2003	BIONOR S R L	Set para alimentació enteral si guía -	u	S/N	400	\$ 1.63	\$ 652.00	EN EXISTENCIA
13/02/2003	BYMED S.R.L.	CINTA ADHESIVA DE TELA - De 50 mm de ancho x 9 m de largo, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM")	U	154	1080	\$ 2.58	\$ 2,786.40	SIN EXISTENCIA
13/02/2003	C.T.y T. S.A.	REVELADOR RADIOGRÁFICO PARA PROCESO AUTOMATICO, PARA MAMOGRAFÍAS	ENV	S/N	4	\$ 29.50	\$ 118.00	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	C.T.y T. S.A.	FIJADOR RADIOGRAFICO PARA PROCESO AUTOMATICO, PARA PROCESADOR MAMOGRAFICO Y MONOCAPA CON ACTIVADOR	ENV	S/N	6	\$ 22.80	\$ 136.80	SIN EXISTENCIA
13/02/2003	C.T.Y.T.S.A.	REPARACION DE PROCESADORA DE PLACAS MCA. KODAK 2000	U	318	1	\$ 890.00	\$ 890.00	EN EXISTENCIA
05/02/2003	CARLOS ALONSO	Reparación de duodenoscopio marca Pentax modelo 3410 que incluya reemplazo de cable elevador de forceps	U	236	1	\$ 400.00	\$ 400.00	EN EXISTENCIA
13/01/2003	CASA OTTO HESS	AMINOACIDO - Al 5 %	Envase x 500 ml	201	60	\$ 27.93	\$ 1,675.80	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	CASA OTTO HESS	SODIO, CLORURO ISOTONICO - Solución	Envase x 250 ml	201	360	\$ 0.75	\$ 270.00	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	CASA OTTO HESS	SODIO, CLORURO ISOTONICO - Fisiológica de cloruro de sodio	Envase x 500 ml	201	7200	\$ 0.77	\$ 5,544.00	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	CASA OTTO HESS	AMINOACIDO - Al 5 %	Envase x 500 ml	201	60	\$ 27.93	\$ 1,675.80	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	CEOS MEDICA S.A.	TAPON PARA INYECCION - Intermitente, descartable y estéril	U	155	400	\$ 1.47	\$ 588.00	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	CEOS MEDICA S.A.	TERMOMETRO CLINICO - Graduación de 34 a 42 °C, resolución 0,1 °C, norma ASTM 18 C	U	155	120	\$ 2.13	\$ 255.60	SIN EXISTENCIA
20/12/2002	CIRUGIA ALEMANA S.A.	Un sistema CASPAR ORIGINAL en titanio con set completo de colocación para 4 niveles.Dos cubos COLIGNE ORIGINAL intersomatico, S	1	338	1	\$ 9,900.00	\$ 9,900.00	SIN EXISTENCIA
07/02/2003	CIRUGIA ALMAGRO	AGUJAS PARA PUNCION LUMBAR PUNTA LAPIZ N° 21- -	U	256	10	\$ 12.18	\$ 121.80	CONSUMIDO EN 1 MES
21/02/2003	CIRUGIA ALMAGRO	TIRANERVIOS - .	Envase x 12 U	305	2	\$ 8.75	\$ 17.50	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	CREAR DE MEDICA URCOLA	CUERDA PARA ATC 0,014X180 FLOPPY (CAJA X5)	1	264	1	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	CROMOION S.R.L.	CAPILAR CON HEPARINA - Para microhematocrito X 500	Envase x 500	204	5	\$ 5.00	\$ 25.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	CROMOION S.R.L.	CAPILAR SIN HEPARINA - Para microhematocrito	Envase x 500 U	204	5	\$ 4.50	\$ 22.50	EN EXISTENCIA
29/01/2003	CROMOION S.R.L.	TUBO - Cónico sin graduar x 10 cc	U	204	1000	\$ 0.10	\$ 100.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	CV. CARDIOVASCULAR	TUBO ENDOTRAQUEAL CON SALIDA LATERAL PARA ADMINISTRACIÓN DE SURFACTANTE C/ADAPTADOR EN FORMA DE EMBUDO N° 2	U	276	10	\$ 29.00	\$ 290.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	CV. CARDIOVASCULAR	TUBO ENDOTRAQUEAL CON SALIDA LATERAL PARA ADMINISTRACIÓN DE SURFACTANTE CON ADAPTADOR EN FORMA DE EMBUDO N° 2,5	U	276	10	\$ 29.00	\$ 290.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO MULTIFUNCIONAL PARA ANESTESIA UNIVERSAL T / "UNIVERSAL F2"	U	243	100	\$ 48.07	\$ 4,807.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	SET P/RESPIRADOR DRAGER EVITA T/ "DCD" C/ TRAMPA DE AGUA Y NEBULIZADOR	U	243	5	\$ 41.89	\$ 209.45	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	DCD PRODUCTS.	AMBU RESUCITADOR C/RESERVORIO PARA OXIGENO P/ ADULTOS	U	258	2	\$ 159.00	\$ 318.00	SIN EXISTENCIA
17/02/2003	DEAM EQUIPAMIENTO MEDICO	Reparación de electrocardiógrafo marca Fukuda ME Cardisuny serie nro. 21917205	U	288	1	\$ 178.00	\$ 178.00	REPARADO
21/02/2003	DEAM EQUIPAMIENTO MEDICO	Reparacion de un equipo de Onda Corta marca Weros incluyendo reparacion de circuito de alimentacion y sintonia.	u	304	1	\$ 145.20	\$ 145.20	REPARADO
14/02/2003	DEAM. EQUIPAMIENTO MEDICO	REPARACIÓN DE UN ELECTROBISTURÍ MARCA WEROS MODELO MIDITOM 960 SERIE N° 9600048 INCLUYENDO REEMPLAZO DE CABLES INDIFERENTE AJUS	U	287	1	\$ 326.70	\$ 326.70	REPARADO
19/02/2003	DEL VECCHIO JUAN CARLOS	REPARACIÓN DE CENTRIFUGA MARCA ROLCO MODELO CM36R SERIE 78002 INCLUYENDO CAMBIO DE TIMER, CAMBIO DE CARBONES, CAMBIO DE SOPORT	U	299	1	\$ 260.00	\$ 260.00	REPARADO
19/02/2003	DEL VECCHIO JUAN CARLOS	REPARACIÓN DE CENTRIFUGA MARCA ROLCO MODELO CM 36 R SERIE 68024, INCLUYENDO CAMBIO DE TIMER PROVISIÓN DE 2 PERILLAS PARA EL TIM	U	299	1	\$ 338.00	\$ 338.00	REPARADO
21/02/2003	DENTAL DEALER	TOPE - Para endodoncia	Envase	306	2	\$ 13.35	\$ 26.70	EN EXISTENCIA
21/02/2003	DENTAL DEALER	IONOMERO VITREO - Para obturación tipo II	U	306	5	\$ 45.60	\$ 228.00	EN EXISTENCIA
21/02/2003	DENTAL DEALER	PASTA - Para obturación provisoria	U	306	2	\$ 15.17	\$ 30.34	EN EXISTENCIA
21/02/2003	DENTAL DEALER	LIMA HEDSTROEM - De 21 mm, N° 15-40 (15,20,25,30,35,40)	Envase	306	2	\$ 13.68	\$ 27.36	EN EXISTENCIA
21/02/2003	DENTAL DEALER	LIMA HEDSTROEM - De 25 mm, N° 15-40 (15,20,25,30,35,40)	Envase	306	2	\$ 13.68	\$ 27.36	EN EXISTENCIA
21/02/2003	DENTAL DEALER	LIMA HEDSTROEM - De 31 mm, N° 40	Envase	306	2	\$ 13.68	\$ 27.36	EN EXISTENCIA
21/02/2003	DENTAL DEALER	LIMA LISA K - De 21 mm, N° 15-40 (15,20,25,30,35,40)	Envase	306	2	\$ 13.68	\$ 27.36	EN EXISTENCIA
21/02/2003	DENTAL DEALER	LIMA LISA K - De 25 mm, N° 15-40 (15,20,25,30,35,40)	Envase	306	2	\$ 13.68	\$ 27.36	EN EXISTENCIA
21/02/2003	DENTAL DEALER	LIMA LISA - De 21 mm, N° 10	Caja	306	2	\$ 13.68	\$ 27.36	EN EXISTENCIA

HOSPITAL SANTOJANNI

F_COMP	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	NOC	CANT	P_UNIT	P_TOTAL	EVOLUC DE LA UTIL	
21/02/2003	DENTAL DEALER	LIMA LISA - De 25 mm, N° 10	U		306	2	\$ 13.68	\$ 27.36	EN EXISTENCIA
21/02/2003	DENVER FARMA S.A.	FENTANILO BASE 0,05 MG/ML AMPOLLA X 5 ML INYECTABLE (AT COADYUVANTE EN ANESTESIA)	AMP		315	300	\$ 2.40	\$ 720.00	CONSUMIDO EN 1 MES
14/01/2003	DISPROMED COMERCIAL	CAL SODADA CON INDICADOR ALTA HUMEDAD MALLA 4 - 8 X KG	KG		219	20	\$ 6.04	\$ 120.80	SIN EXISTENCIA
14/01/2003	DISPROMED COMERCIAL	VASELINA LÍQUIDA - De 180 liquido x 1.000 ml (A.T.: laxante lubricante)	Litro		219	3	\$ 8.38	\$ 25.14	SIN EXISTENCIA
14/01/2003	DISPROMED COMERCIAL	VASELINA SÓLIDA - Pote (A.T.: lubricante)	Envase x 1000 g		219	3	\$ 8.96	\$ 26.88	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	BUPIVACAINA 0,5 HIPERVARICA AMP. X 4 ML	AMP.		280	30	\$ 5.52	\$ 165.60	EN EXISTENCIA
07/02/2003	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de computadora de volumen minuto marca Dyne modelo CVM 200 número de serie 090	U		312	1	\$ 1,180.38	\$ 1,180.38	REPARADO
07/02/2003	ELECTROMEDICINA de MARTIN P. BARZIZZA	Reparación de Electrocardiógrafo marca Cardiotécnica, modelo RG 201 dual, serie número 2174, consistente en reemplazo o rep	U		265	1	\$ 160.00	\$ 160.00	REPARADO
07/02/2003	ELECTROMEDICINA de MARTIN P. BARZIZZA	Reparación de Electrocardiógrafo marca Cardiotécnica modelo RG-301 M serie número 3161, consistente en reemplazo o reparaci	U		265	1	\$ 160.00	\$ 160.00	REPARADO
08/02/2003	EMISION S.R.L.	PELICULA RX DE 35 X 43 CM SENSIBLE AL VERDE	CAJA X 100		275	6	\$ 234.80	\$ 1,408.80	SIN EXISTENCIA
08/02/2003	EMISION S.R.L.	PELICULA RX DE 24 X 30 CM SENSIBLE AL VERDE	CAJA X 100		275	8	\$ 115.70	\$ 925.60	SIN EXISTENCIA
14/02/2003	EMISION S.R.L.	PAPEL PARA VIDEO PRINTER COLOR TIPO SONY UPC 5010 S	PACK X 100 IMPRESIONES		294	1	\$ 672.57	\$ 672.57	CONSUMIDO EN 1 MES
31/01/2003	ENDOLINE S.R.L.	CATETER MULTIPROPOSITO MULTIPERFORADO HIDROFILICO CURVO PIG-TAIL - De 10 French, con lazo lateral, descartable, estéril -	U		296	2	\$ 521.25	\$ 1,042.50	CONSUMIDO EN 1 MES
31/01/2003	ENDOLINE S.R.L.	SET PARA DRENAJE BILIAR INTERNO/EXTERNO TRANSPARIETAL - Con catéter hidrofílico multiperforado GRF, con lazo lateral e intermed	U		296	1	\$ 937.50	\$ 937.50	CONSUMIDO EN 1 MES
	ENDOSCOPY S.R.L.	Reparación de transductor transesofágico mod. MPTEE 7-4 mhz	I		298	1	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00	CONSUMIDO EN 1 MES
12/02/2003	ERNESTO VAN ROSSUM	CARBON ACTIVADO - Producto farmacéutico uso tecnico	kg.		284	3	\$ 7.30	\$ 21.90	CONSUMIDO EN 1 MES
12/02/2003	ERNESTO VAN ROSSUM	CARBOPOL 940	KG		284	3	\$ 145.00	\$ 435.00	CONSUMIDO EN 1 MES
12/02/2003	ERNESTO VAN ROSSUM	IPECACUANA EXTRACTO FLUIDO	ENV. X 100 ML		284	1	\$ 98.00	\$ 98.00	CONSUMIDO EN 1 MES
12/02/2003	ERNESTO VAN ROSSUM	IODURO DE POTASIO - . -	Envase x 500 g		284	2	\$ 75.00	\$ 150.00	CONSUMIDO EN 1 MES
12/02/2003	ERNESTO VAN ROSSUM	FORMOL - Al 40 % -	Envase x 1000 ml		284	30	\$ 6.00	\$ 180.00	CONSUMIDO EN 1 MES
11/02/2003	EUQUI S.A.	TOALLAS DESCARTABLES DE PURO PAPEL TISSUE DE 40 GRS. C/ RESISTENCIA A LA ROTURA EN HUMEDO MEDIDAS APROXIMADAS 22X37 CM PLEGAD	UNI-		290	150	\$ 28.40	\$ 4,260.00	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	FADA PHARMA S.A.	RANITIDINA - De 50 mg, ampolla (A.T.: antiulceroso)	U		200	2000	\$ 0.39	\$ 780.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	FADA PHARMA S.A.	DEXAMETASONA 4 MG/ML AMP O FA X 2 ML	A F/A		281	700	\$ 0.52	\$ 364.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	FADA PHARMA S.A.	DOPAMINA DE 200 MG AMP X 5 ML. (AT SIMPATICOMIMÉTICO)	U		281	200	\$ 1.94	\$ 388.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	FADA PHARMA S.A.	HEPARINA SODICA 5000 U I/ML	F.AX 5 ML.		281	300	\$ 3.89	\$ 1,167.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	FARMACIA MEDRANO	NITROGLICERINA - De 5 mg, apósito (A.T.: antianginoso)	Envase x 30 U		337	1	\$ 100.00	\$ 100.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	FARMACIA MEDRANO	TERAZOSINA - De 2 mg, comprimido (A.T.: antiprostático)	U		337	20	\$ 22.90	\$ 458.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	FARMACIA MEDRANO	ISOSORBIDE MONONITRATO ACCION PROLONGADA TIPO "MEDOCOR A.P."	Envase x 30 U		337	1	\$ 31.63	\$ 31.63	SIN EXISTENCIA
24/01/2003	FARMACIA NUTRICIONAL S.A.	BOLSA - Para nutrición parenteral completa para neonatos, composición de la formula variable según requerimiento individual de	unidad		239	120	\$ 79.00	\$ 9,480.00	SIN EXISTENCIA
21/01/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	FENOBARBITAL + DIFENILHIDANTOINA TIPO "LOTOQUIS" X 100 COMP	ENV.		212	1	\$ 83.40	\$ 83.40	SIN EXISTENCIA
23/01/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	PAMIDRONATO DISODICO 90 MG TIPO "AMINOMUX 90 MG"	F/A		218	1	\$ 131.00	\$ 131.00	SIN EXISTENCIA
23/01/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	PAMIDRONATO DISODICO 90 MG TIPO "AMINOMUX 90 MG"	F/A		218	1	\$ 131.00	\$ 131.00	SIN EXISTENCIA
18/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	METILFENIDATO - Comprimido (A.T.: estimulante snc)	U		297	120	\$ 1.66	\$ 199.20	SIN EXISTENCIA
21/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	PAMIDRONATO DISODICO 90 MG. INYECTABLE TIPO "AMINOMUX 90 MG"	F/AMP.		310	1	\$ 130.00	\$ 130.00	SIN EXISTENCIA
21/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	GAMMAGLOBULINA ANTIHEPATITICA - De 600 UI, frasco ampolla x 3 ml (A.T.: inmunización pasiva)	U		311	1	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	SIN EXISTENCIA
21/02/2003	FARMED S.A.	ACICLOVIR 500 MG. IOFILIZADO INYECTABLE (AT ANTIVIRAL9	u		303	50	\$ 19.50	\$ 975.00	CONSUMIDO EN 1 MES

HOSPITAL SANTOJANNI

F_COMP	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	NOC	CANT	P_UNIT	P_TOTAL	EVOLUC DE LA UTIL	
12/02/2003	FLUID EQUIPAMIENTO MEDICO	Kits de extracción reutilizables para bombas sacaleche marca Fluid Schuco modelo Minifluid con sus respectivas mamaderas de	U		283	20	\$ 111.33	\$ 2,226.60	CONSUMIDO EN 1 MES
23/02/2003	GRIENSU S.A.	REVELADOR RADIOGRAFICO PARA PROCESO AUTOMATICO PARA PREPARAR 20 L	ENV	S/N	16		\$ 48.48	\$ 775.68	CONSUMIDO EN 1 MES
21/02/2003	GRIMBER DENTAL	PASTA - Para limpieza dental, sin glicerina, sin flúor.Tipo Carstensen.Pote	Envase		307	2	\$ 7.64	\$ 15.28	EN EXISTENCIA
21/02/2003	HERNANDEZ DENTAL	FRESA - N° 4, redonda extralarga	U		308	8	\$ 12.30	\$ 98.40	EN EXISTENCIA
21/02/2003	HERNANDEZ DENTAL	ANESTESICO - A base de Carticaina al 4%	Envase		308	10	\$ 28.70	\$ 287.00	EN EXISTENCIA
07/02/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	HEPANOSTIKA HBSAG UNIFORM II - . -	Envase X192DET		271	2	\$ 656.30	\$ 1,312.60	CONSUMIDO EN 1 MES
07/02/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	SIFILIS METODO MICROELISA	Envase x192 det		271	2	\$ 895.50	\$ 1,791.00	EN EXISTENCIA
07/02/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) - Determinación, por partícula de gelatina	Equipox100 det		271	4	\$ 347.10	\$ 1,388.40	CONSUMIDO EN 1 MES
07/02/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	TIPS BR-35 - Amarillo	Caja x 1000		271	5	\$ 53.00	\$ 265.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	TUBO PARA HEMÓLISIS - De 100 mm de alto x 10 mm de diámetro, de borosilicato	U		205	500	\$ 0.17	\$ 85.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	TUBO DE VIDRIO KHAN -	U		205	500	\$ 0.13	\$ 65.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	TUBO PARA HEMÓLISIS - De 100 mm de alto x 10 mm de diámetro, de borosilicato	U		205	500	\$ 0.17	\$ 85.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	TUBO DE VIDRIO KHAN -	U		205	500	\$ 0.13	\$ 65.00	SIN EXISTENCIA
05/02/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	SIFILIS (V.D.R.L.) - Determinación, TPHA prueba confirmatoria de sífilis por hemoaglutinación indirecta - tipo Serodia	Envase x 100 x 200 DET		224	2	\$ 600.90	\$ 1,201.80	EN EXISTENCIA
31/01/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	TUBO DE HEMOLISIS TRANSPARENTE DESCARTABLE DE PS CON BORDES ESMERILADOS DE 86X12X5ML CON TAPA ENRASADO 2.5X5ML CAJA X4000 U	CAJA		234	1	\$ 329.00	\$ 329.00	EN EXISTENCIA
18/11/2002	ITALPAÑAL S.A.	PAÑAL DESCARTABLE PARA BEBE TAMAÑO RECIENTE REALIZADO CON UNA CAPA DE POLIETILENO E INTERIOR DE TELA NO TEJIDA (NONWOVEN	UNIDAD		1099	7490	\$ 0.22	\$ 1,617.84	CONSUMIDO EN 1 MES
18/11/2002	ITALPAÑAL S.A.	PAÑAL DESCARTABLE PARA BEBE TAMAÑO MEDIANO (IDEM RENGLON DOS) -	UNIDAD		1099	6000	\$ 0.25	\$ 1,512.00	CONSUMIDO EN 1 MES
18/11/2002	ITALPAÑAL S.A.	PAÑAL DESCARTABLE PARA BEBE TAMAÑO GRANDE (IDEM RENGLON DOS) -	UNIDAD		1099	6000	\$ 0.30	\$ 1,818.00	CONSUMIDO EN 1 MES
18/11/2002	ITALPAÑAL S.A.	PAÑAL DESCARTABLE PARA BEBE TAMAÑO EXTRA GRANDE (IDEM RENGLON DOS) -	UNIDAD		1099	5994	\$ 0.34	\$ 2,019.98	CONSUMIDO EN 1 MES
11/02/2003	JOHNSON DIVERSEY	JABON LEVERLINE LIQUIDO (CAJAS DE POUCH X 6)	UNI-		291	132	\$ 12.83	\$ 1,693.56	CONSUMIDO EN 1 MES
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	AGUJA PARA JERINGA CARPULE - (22-3) 30G x 7/8", corta, afilado doble bisel, siliconada, estéril, descartable -	caja		213	5	\$ 26.05	\$ 130.25	SIN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	VASO - De 110 cc, plástico, descartable -	paquete		213	8	\$ 2.99	\$ 23.92	SIN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	Baberos de color descartables por 100	paquete		213	8	\$ 6.50	\$ 52.00	SIN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	EYECTOR - Para saliva, descartable -	paquete		213	6	\$ 6.55	\$ 39.30	SIN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	PASTA - Lentamente reabsorbible Formula dr. Maestro fraco x 20 g -	Envase		213	2	\$ 8.51	\$ 17.02	EN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	EUGENOL - Para uso odontológico -	Envase		213	4	\$ 8.80	\$ 35.20	EN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	OXIDO DE ZINC - Polvo blanco amarillento, amorfo, fino, inodoro, soluble en ácidos diluidos, solución de carbonato de amonio y	frasco		213	4	\$ 5.08	\$ 20.32	SIN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	GEL DE FLUOR (FOSFATO ACIDULADO) - De (60") de aplicación -	rasco		213	4	\$ 10.50	\$ 42.00	SIN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	CUBETA PARA FLUOR - Descartable -	caja		213	2	\$ 36.78	\$ 73.56	EN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	CONO DE GUTAPERCHA - N° 20 -	Caja		213	2	\$ 12.78	\$ 25.56	SIN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	CONO DE GUTAPERCHA - N° 25 -	Caja		213	2	\$ 12.78	\$ 25.56	SIN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	SISTEMA ADHESIVO DENTAL - Monocomponente de fotocurado -	frasco		213	3	\$ 28.37	\$ 85.11	EN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	COMPOSITE - Fotocurado, en jeringa, color A3	Envase x 4 g		213	2	\$ 23.72	\$ 47.44	SIN EXISTENCIA
27/01/2003	JUAN BERZZITE S.R.L.	COMPOSITE - Fotocurado, en jeringa, color A3.5	Envase x 4 g		213	2	\$ 23.72	\$ 47.44	SIN EXISTENCIA
14/02/2003	JVR ARGENTINA S.R.L.	FIJADOR RADIOGRAFICO PARA PROCESO AUTOMATICO, PARA PREPARAR 20 L DE SOLUCIÓN	ENV		295	15	\$ 23.95	\$ 359.25	EN EXISTENCIA
14/02/2003	JVR ARGENTINA S.R.L.	FIJADOR RADIOGRAFICO PARA PROCESO AUTOMATICO, PARA PREPARAR 20 L DE SOLUCIÓN	ENV	S/N	15		\$ 23.95	\$ 359.25	EN EXISTENCIA
14/01/2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO - De 1000 mg, comprimido (A.T.: antibiótico)	Comp		115	1000	\$ 2.68	\$ 2,680.00	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	KOL MED	TUBO CONECTOR EN Y -estéril	U		156	30	\$ 1.59	\$ 47.70	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	KOL MED	TUBULADURA DE P.V.C. TRANSPARENTE - De 6 mm de diámetro interno y 9 mm de diámetro externo	U		156	125	\$ 0.39	\$ 48.75	CONSUMIDO EN 1 MES
21/02/2003	LABORATORIO ROCHE	TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOSA EN SANGRE PARA USO CON SENSORES DE GLUCOSA	U		314	800	\$ 1.03	\$ 824.00	CONSUMIDO EN 1 MES
13/02/2003	LIBERTY	PAÑAL DESCARTABLE PARA ADULTO, RECTO, CON GEL, REALIZADO CON UNA CAPA EXTERIOR DE POLIETILENO E INTERIOR DE TELA NO TEJIDA (NO	U		285	2000	\$ 0.41	\$ 814.00	CONSUMIDO EN 1 MES

HOSPITAL SANTOJANNI

F_COMP	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	NOC	CANT	P_UNIT	P_TOTAL	EVOLUC DE LA UTIL
13/02/2003	LIBERTY	PAÑAL DESCARTABLE PARA BEBE TAMAÑO RECIEN NACIDO REALIZADO CON UNA CAPA DE POLIETILENO E INTERIOR DE TELA NO TEJIDA (NONWOVEN)	U	285	2500	\$ 0.18	\$ 442.50	CONSUMIDO EN 1 MES
18/11/2002	LIBERTY	PAÑAL DESCARTABLE PARA ADULTO, RECTO CON GEL. REALIZADO CON UNA CAPA EXTERIOR DE POLIETILENO E INTERIOR DE TELA NO TEJIDA (NON	UNIDAD	1100	7500	\$ 0.48	\$ 3,577.50	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 10 French 2,50 mm, de material plástico	U	157	15	\$ 4.32	\$ 64.80	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 12 French 3,00 mm, de material plástico	U	157	15	\$ 4.32	\$ 64.80	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 14 French 3,50 mm, de material plástico	U	157	15	\$ 4.32	\$ 64.80	CONSUMIDO EN 1 MES
03/02/2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	Tetina de latex- -	u	209	100	\$ 0.25	\$ 25.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	ADHESIVO P/FIJACIÓN DE TUBOS ENDOTRAQUEALES DE 10 cm x 2.5m T/"TENSOPLAST SPORT"	U	244	2	\$ 40.50	\$ 81.00	CONSUMIDO EN 1 MES
31/01/2003	LUSVER S.R.L.	MICROCUBETAS PARA DETERMINACIONES DE HEMOGLOBINA DESCARTABLE CON REACTIVO DISECADO INCORPORADO Y TOMA DE MUESTRA POR CAPILARIDA	CAJA	235	3	\$ 668.00	\$ 2,004.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS S.R.L.	APÓSITO TRANSPARENTE T/"TEGADERM" 5 x 7.5 CM	U	245	100	\$ 1.90	\$ 190.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS S.R.L.	MASCARILLA - Descartable de alta filtración (respirador de partículas) Con capacidad de filtracion mayor a 99% de patogenos (e	U	245	500	\$ 5.88	\$ 2,940.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS S.R.L.	PAPEL PARA ELECTROENCEFALÓGRAFO - De 23 x 30 cm x 500 hojas	Resma	245	20	\$ 17.70	\$ 354.00	CONSUMIDO EN 1 MES
07/02/2003	MEDI SISTEM	KIT DE IDENTIFICACION MADRE- HIJO (CLAMPS + PULSERAS)	KIT	267	500	\$ 1.45	\$ 723.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	MEDIAL	ANTIPARRA DE POLICARBONATO TRANSPARENTE, TAMAÑO UNIVERSAL, RESISTENTES A RASGUÑOS E IMPACTOS, CON BISAGRAS QUE BRINDEN RESISTEN	U	228	20	\$ 5.05	\$ 101.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	MEDIAL	PUNCH - Para biopsia- N°3	U	259	30	\$ 7.40	\$ 222.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	MEDIAL	PUNCH -Para biopsia N° 4	U	259	30	\$ 7.40	\$ 222.00	SIN EXISTENCIA
07/02/2003	MEDIAL	AMBÚ RESUCITADOR SIN RESERVOIRIO PARA OXÍGENO PARA ADULTOS	U	257	2	\$ 122.50	\$ 245.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	MEDICA -TEC	PAPEL TERMOSENSIBLE P/ MONITOR FETAL COROMETRIC x 115	RESMA	260	30	\$ 12.70	\$ 381.00	SIN EXISTENCIA
03/02/2003	MEDICA-TEC S.R.L.	PAPEL PARA VIDEOIMPRESOR PARA EQUIPO SONY UPP 110 MM X 20 M	ROLLO	S/N	24	\$ 32.00	\$ 768.00	SIN EXISTENCIA
03/02/2003	MEDICA-TEC S.R.L.	PAPEL PARA VIDEO PRINTER TIPO MITSUBICHI SONY UTP-216 HD 216 mmx 25 mm.	ROLLO	S/N	1	\$ 235.00	\$ 235.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	MEDIPHARMA S.A.	Leche maternizada Nutrilon Premiun ó S26 ó Enfamil 1 Lata x 900 gs. -	Lata	211	40	\$ 19.43	\$ 777.20	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	MEDIPHARMA S.A.	Leche para prematuros Enfamil Prematuros ó s26 prematuros ó Pre Nan. Lata x 400 gs. -	Lata	211	40	\$ 15.86	\$ 634.40	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	MEDITECNIA	PAPEL P/ MONITOREO FETAL TERMOSENSIBLE T/ "MEDISON IFM 500"	Tacos	261	20	\$ 20.80	\$ 416.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	MEDITECNIA	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO - De 50 mm de ancho x 30 m de largo	U	261	100	\$ 3.64	\$ 364.00	EN EXISTENCIA
14/02/2003	MEDIX I.C.S.A.	REPARACION DE MONITOR DE PRESIÓN NO INVASIVA MARCA DATASCOPE ACCUTOR 4 N°5665, CONSISTENTE EN: CAMBIO DE BACKLIGHT, FUSIBLE DE	U	289	1	\$ 724.00	\$ 724.00	REPARADO
31/01/2003	MSD. ARGENTINA	IMIPENEM + CILASTATIN - De 500 mg, frasco ampolla, intravenosa (A.T.: antibiótico)	FA	336	200	\$ 54.20	\$ 10,839.20	CONSUMIDO EN 1 MES
09/01/2003	NYSSA S.R.L.	Etiquetas termicas para impresora ELTRON modelo LP 2742 medida de 80 x25 mm con corte vertical a 60 mm (sin ribon)	rollo x 1000 etiquetas	240	50	\$ 12.90	\$ 645.00	EN EXISTENCIA
29/01/2003	ORGAMED S.A.	SUTURA ESTÉRIL - De nylon monofilamento, calibre 2-0 (00) T/ "ETHILON 628" en Cajas x 24	U	215	24	\$ 6.02	\$ 144.48	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	ORGAMED S.A.	SUTURA - De poliglactina 910 recubierta con poliglactina 370 y estearato de calcio, calibre 4-0 (0000), color violeta, longitu	U	215	36	\$ 8.14	\$ 293.04	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	ORGAMED S.A.	SUTURA - De Catgut cromado, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, 3,5 mm	U	215	100	\$ 6.39	\$ 639.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	ORGAMED S.A.	SUTURA - De Catgut simple, calibre 1	U	215	100	\$ 6.39	\$ 639.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	ORGAMED S.A.	SUTURA - De Catgut simple, calibre 2-0 (00), esterilizada por radiación gamma, color beige, longitud 70 cm, con aguja estriada	U	215	312	\$ 6.39	\$ 1,993.68	CONSUMIDO EN 1 MES
14/01/2003	ORGAMED S.A.	DETERGENTE - Enzimático. Envase x 5 litros	Bidón x 5 litros	221	4	\$ 191.30	\$ 765.20	SIN EXISTENCIA
14/01/2003	ORGAMED S.A.	GLUTARALDEHIDO AL 2% - Sin surfactante	Bidón x 3.78 l	221	12	\$ 104.49	\$ 1,253.88	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	PROPATO HNOS. SAIC	BOLSA PARA ASPIRACIÓN SIN VÁLVULA T/"RECTAL BLANCA"	U	246	120	\$ 9.30	\$ 1,116.00	CONSUMIDO EN 1 MES
21/02/2003	PROVEEDURIA MEDICA S.R.L.	REPARACIÓN INTEGRAL DE MESA DE CIRUGÍA N° 7.-	U	316	1	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	REPARADO
29/01/2003	QUIMICA CORDOBA	SOLUCIONDE EOSINA X 500 ML	Env.	206	1	\$ 34.45	\$ 34.45	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	QUIMICA CORDOBA	HEMATOXILINA DE HARRIS ACTIVADA - .	Env.x 500 ml	206	4	\$ 106.90	\$ 427.60	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	QUIMICA CORDOBA	SOLUCIÓN COLORANTE ANARANJADA, ORANGE G - Solución estable, para coloración de Papanicolau	Envase	206	2	\$ 34.57	\$ 69.14	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	QUIMICA CORDOBA	TUBO DE VIDRIO DE ENSAYO CORTOS	U	206	1000	\$ 0.34	\$ 340.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	QUIMICA CORDOBA	SOLUCIONDE EOSINA X 500 ML	Env.	206	1	\$ 34.45	\$ 34.45	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	QUIMICA CORDOBA	HEMATOXILINA DE HARRIS ACTIVADA - .	Env.x 500 ml	206	4	\$ 106.90	\$ 427.60	SIN EXISTENCIA

HOSPITAL SANTOJANNI

F_COMP	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	NOC	CANT	P_UNIT	P_TOTAL	EVOLUC DE LA UTIL
29/01/2003	QUIMICA CORDOBA	SOLUCIÓN COLORANTE ANARANJADA, ORANGE G - Solución estable, para coloración de Papanicolau	Envase	206	2	\$ 34.57	\$ 69.14	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	QUIMICA CORDOBA	TUBO DE VIDRIO DE ENSAYO CORTOS	U	206	1000	\$ 0.34	\$ 340.00	CONSUMIDO EN 1 MES
12/02/2003	QUIMICA EROVNE	HEMOCULTIVO AEROBIOS - Adulto, con neutralizante de antibiótico y toxinas para sistema automatizado -	Envase	277	300	\$ 22.80	\$ 6,840.00	EN EXISTENCIA
12/02/2003	QUIMICA EROVNE	HEMOCULTIVO PARA MUESTRA PEDIATRICA - Con neutralizante de antibiótico y toxinas para sistema automatizado -	Envase	277	300	\$ 22.80	\$ 6,840.00	EN EXISTENCIA
12/02/2003	QUIMICA EROVNE	HEMOCULTIVO Adulto con sensor fluorométrico	Envase	277	200	\$ 20.50	\$ 4,100.00	EN EXISTENCIA
05/02/2003	RADIM ARGENTINA	TUBULADURA - Para bomba,peristaltica con electroválvula y capilar de vidrio	U	225	1	\$ 486.86	\$ 486.86	EN EXISTENCIA
30/01/2003	RALITEX SRL	SABANA - De 2,50 x 1,50 m +/- 2%, algodón 100%, color blanco, para adulto ESPECIFICACION DE LA TELA	U	268	300	\$ 14.98	\$ 4,494.00	EN EXISTENCIA
29/01/2003	ROFINAS.A.C.I.F.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE - Para uso in vitro x 25 tiras tipo "Haemoglucotest"	Envase x 25 tiras	262	120	\$ 19.96	\$ 2,395.20	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	ROUX OCEFA	SODIO, CLORURO ISOTONICO - Solución	Envase x 100 ml	202	450	\$ 0.78	\$ 351.00	SIN EXISTENCIA
21/02/2003	SANTA TERESITA	RIFANPICINA JARABLE (AT ATB)	ENV. X 60 ML	317	100	\$ 4.97	\$ 497.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	SETEX	CAMPO QUIRURGICO GRANDE (1.80 x 1.20)	U	229	1200	\$ 0.80	\$ 960.00	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	SILMAG	SONDA PARA ALIMENTACION ENTERAL TIPO K 108 CON ANCLAJE DE TUNGSTENO (TIPO SILMAG)	U	98	12	\$ 21.42	\$ 257.04	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	SILMAG	CATÉTER EPICUTÁNEO PARA VENA CAVA 100 % SILICONADO T/"SILMAG"	U	247	20	\$ 41.14	\$ 822.80	SIN EXISTENCIA
05/02/2003	SISTEMAS ANALITICOS	ALBUMINA - Método verde de bromocresol (BCG) o violeta de bromocresol, para ser utilizado en aparato autoanalizador -birreactiv	Equipo x 1782 DET	226	1	\$ 270.96	\$ 270.96	EN EXISTENCIA
05/02/2003	SISTEMAS ANALITICOS	COLESTEROL HDL - Método cinético sin precipitación, birreactivo, incluye calibrador y control para ser utilizado en aparato aut	Equipo x 1458 DET	226	1	\$ 2,327.81	\$ 2,327.81	EN EXISTENCIA
05/02/2003	SISTEMAS ANALITICOS	FOSFATASA ALCALINA - Método cinético optimizada, según Dgkc lineal hasta 2000 U/1birreactivo	Equipo x 1160 det	226	1	\$ 352.77	\$ 352.77	EN EXISTENCIA
05/02/2003	SISTEMAS ANALITICOS	PARATOHORMONA - Molécula entera -metodo eclia	Equipox 100	226	1	\$ 904.96	\$ 904.96	EN EXISTENCIA
05/02/2003	SISTEMAS ANALITICOS	PROLACTINA - Método ECLIA -	Equipo	226	1	\$ 619.19	\$ 619.19	EN EXISTENCIA
05/02/2003	SISTEMAS ANALITICOS	PSA LIBRE Metodo ECLIA	EQUIPO X 100 DET	226	1	\$ 1,025.62	\$ 1,025.62	EN EXISTENCIA
12/02/2003	SISTEMAS ANALITICOS	TROPONINA T, Método Eclia	Equipo x 100	278	1	\$ 1,370.29	\$ 1,370.29	EN EXISTENCIA
29/01/2003	SOL-MED	CAMPO QUIRURGICO ESTERIL CHICO (0.75 x 0.75)	U	230	600	\$ 0.32	\$ 192.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	SORIALCO	ALCOHOL ABDOLUTO PARA ANALISIS	LITRO	282	15	\$ 8.99	\$ 134.85	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	STORING de CLAUDIO W. NIGRO	EQUIPO PARA ALIMENTACIÓN ENTERAL - Para bomba Patrol T/ "PATROL PUMP SET"	U	263	20	\$ 13.50	\$ 270.00	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	STORING de CLAUDIO W. NIGRO	CINTA ADHESIVA HIPOALERGÉNICA - De 25 mm de ancho x 9 m de largo tipo "Micropore"	Rollo	263	20	\$ 1.82	\$ 36.40	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	STORING de CLAUDIO W. NIGRO	GUÍA DE ADMINISTRACIÓN I.V. MICROVENTEADA, CON CASSETTE EN LÍNEA Y CÁMARA DE GOTEO DE 60 GOTAS/MINUTO, 259 CM DE LONGITUD 13.1 M	U	248	100	\$ 39.16	\$ 3,916.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	SURSED S.A.	CAMISOLÍN DESCARTABLE ESTERILES (acondicionados en envases x 10)	U	231	1800	\$ 1.14	\$ 2,052.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	SURSED S.A.	DELANTALES PLASTICOS PARA CIRUGIA	U	231	50	\$ 1.36	\$ 68.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	SURSED S.A.	EQUIPOS DE CIRUGIA DE ALTO RIESGO DE MATERIAL IMPERMEABLE COMPUESTO POR 5 CAMISOLINES, 5 TOALLAS DE PAPEL, 1 CAMPO MEDIANO (1.2	U	231	15	\$ 17.95	\$ 269.25	CONSUMIDO EN 1 MES
21/02/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	RESUCITADOR NEONATAL REUSABLE CON VALVULA LIMITADORA DE PRESION Y MASCARA SILICONADA INFLABLE	U	320	2	\$ 418.20	\$ 836.40	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	TUBO DE MAYO GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) - N° 2 (70 mm), de policloruro de vinilo (PVC), estéril	U	158	10	\$ 4.76	\$ 47.60	CONSUMIDO EN 1 MES
13/01/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	TUBO DE MAYO GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) - N° 4 (90 mm), de policloruro de vinilo (PVC), estéril	U	158	10	\$ 4.76	\$ 47.60	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	TUBO DE MAYO GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) - N° 5 (100 mm), de policloruro de vinilo (PVC), estéril	U	158	10	\$ 4.76	\$ 47.60	SIN EXISTENCIA
13/01/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	TUBO DE MAYO GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 6 de policloruro de vinilo PVC, estéril	U	158	10	\$ 4.76	\$ 47.60	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	HILO PARA SUTURAR - De lino, N° 30, sin sustancia colorante, calibre uniforme resistente, adecuado a la tracción, debe permiti	Carrete	216	10	\$ 30.00	\$ 300.00	CONSUMIDO EN 1 MES

HOSPITAL SANTOJANNI

F_COMP	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	NOC	CANT	P_UNIT	P_TOTAL	EVOLUC DE LA UTIL
29/01/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	HILO PARA SUTURAR - De lino, N° 70, sin sustancia colorante, calibre uniforme resistente, adecuado a la tracción, debe permiti	Carrete	216	10	\$ 48.00	\$ 480.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	MASCARA PARA BOLSA PARA RESUCITACION - Tamaño neonatal, estéril	U	319	3	\$ 20.44	\$ 61.32	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	TECNICA S.A.	SUTURA ESTÉRIL - De nylon monofilamento, calibre 3-0 (000) T/ "ETHILON 14503" en caja x 24	U	217	40	\$ 5.56	\$ 222.40	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	TECNICA S.A.	SUTURA ESTÉRIL - De nylon monofilamento, calibre 4-0 (0000) T/"ETHILON 14502" en caja x 24	U	217	40	\$ 5.56	\$ 222.40	SIN EXISTENCIA
29/01/2003	TECNICA S.A.	SUTURA ESTÉRIL - De nylon monofilamento, calibre 5-0 (00000) T/ "ETHILON 14501" en caja x 24	U	217	48	\$ 5.56	\$ 266.88	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	TECNICA S.A.	SUTURA ESTÉRIL - De poliglactina 910 calibre 3-0 (000) T/"VICRYL 3/0 J 316" en cajas x 36	U	217	48	\$ 7.41	\$ 355.68	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	TECNICA S.A.	SUTURA - De poliglactina 910 recubierta con poliglactina 370 y estearato de calcio, calibre 0, color violeta, longitud 70 cm,	U	217	60	\$ 7.41	\$ 444.60	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	TECNICA S.A.	SUTURA - De poliglactina 910 recubierta con poliglactina 370 y estearato de calcio, calibre 1, color violeta, longitud 90 cm,	U	217	60	\$ 7.89	\$ 473.40	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	TECNICA S.A.	SUTURA - De poliglactina 910 recubierta con poliglactina 370 y estearato de calcio, calibre 2-0 (00), color violeta, longitud	U	217	72	\$ 7.41	\$ 533.52	SIN EXISTENCIA
07/02/2003	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) - Método enzimoimmunoanálisis (MEIA) -	Equipo X100 DETR	272	4	\$ 1,882.99	\$ 7,531.96	CONSUMIDO EN 1 MES
14/11/2002	TECNOLOGY S.R.L.	AUTOESTATICO ESTABILIZADOR CORONARIO TIPO GUIDANT CTS CON SISTEMA DE SUCCION VENTOSA Y ESTABILIZADOR CON SOPORTE SEPARADO AXIUS	UNIDAD	53	1	\$ 6,050.00	\$ 6,050.00	EN EXISTENCIA
08/11/2002	TECNOLOGY S.R.L.	Parche Teflon-Felt 15 x 15	u	302	1	\$ 650.00	\$ 650.00	CONSUMIDO EN 1 MES
08/11/2002	TECNOLOGY S.R.L.	Parche Teflon-Felt 15 x 15	u	302	1	\$ 650.00	\$ 650.00	CONSUMIDO EN 1 MES
24/01/2003	TEKNOSAN S.A.	GASA HIDROFILO TUBULAR - De 80 cm de ancho x 22 m de largo, con cara, 1050/1100 g, según norma IRAM 7782 y Farmacopea Nacional	U	232	1000	\$ 11.50	\$ 11,500.00	CONSUMIDO EN 1 MES
14/02/2003	TEKNOTECH	REPARACIÓN DE MONITOR DE ECG MARCA DRÄGER MODELO UM3 MODELO SRDM 0042 INCLUYENDO REPARACIÓN DE FUENTE DE ALIMENTACIÓN , CAM	U	286		\$ 790.00	\$ 0.00	CONSUMIDO EN 1 MES
05/02/2003	TEKNOTECH S.A.	Reparación de monitor de ECG marca Dräger modelo UM3 número de serie SRDM 0011 incluyendo cambio de batería de litio repara	U	237	1	\$ 490.00	\$ 490.00	CONSUMIDO EN 1 MES
14/02/2003	TEKNOTECH S.A.	Reparación de un respirador marca Dräger modelo Babylog serie número ARDL 0020. Incluye reparación de válvula V1 con cambi	U	292	1	\$ 1,384.00	\$ 1,384.00	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	TRO - PAK	BOBINA PELABLE (POUCH) - De 150 mm de ancho x 100 m de largo, sin fuelle, confeccionado con papel grado médico de 60/70 g/m2,	Bobina tubo	207	4	\$ 42.20	\$ 168.80	CONSUMIDO EN 1 MES
29/01/2003	TRO - PAK	BOBINA PELABLE (POUCH) - De 250 mm de ancho x 100 m de largo, sin fuelle, confeccionado con papel grado medico de 60/62 g/m2,	Bobina tubo	207	5	\$ 70.00	\$ 350.00	CONSUMIDO EN 1 MES
07/02/2003	VEINFAR I.C.S.A.	RANITIDINA - De 50 mg, ampolla (A.T.: antiulceroso)	U	270	2000	\$ 0.39	\$ 780.00	CONSUMIDO EN 1 MES
12/02/2003	VEINFAR I.C.S.A.	HIOSCINA BUTILBROMURO DE 20 MG (AT ANTIESPASMODICO)	AMP X 1 ML	279	1000	\$ 0.48	\$ 480.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	VEINFAR I.C.S.A.	IBUPROFENO 400 MG. AMP	AMP.	279	1500	\$ 0.54	\$ 810.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	VEINFAR I.C.S.A.	LIDOCAINA 1 % SIN EPINEFRINA X 20 ML SIN CONSERVADOR ENVASES MONODOSIS DE POLIPROPILENO ESTERIL., CON SOBRE ENVASE ADECUADO PARA MANTENER LA ESTERILIDAD DEL PRIMERO, CON BOCA QUE POSIBILITE EL ENCASTRE CON LA JERINGA.	ENV X 100	279	200	\$ 1.35	\$ 270.00	SIN EXISTENCIA
12/02/2003	VEINFAR I.C.S.A.	LIDOCAINA 2 % SIN EPINEFRINA X 20 ML SIN CONSERVADOR ENVASES MONODOSIS DE POLIPROPILENO ESTERIL, CON SOBRE ENVASE ADECUADO PARA MANTENER LA ESTERILIDAD DEL PRIMERO, CON BOCA QUE POSIBILITE EL ENCASTRE CON LA JERINGA	ENV X 100	279	300	\$ 1.35	\$ 405.00	SIN EXISTENCIA
20/02/2003	ZEIZZ. ARGENTINA	LAMPARA HALOGENA DE 6V 30W original para microscopio Carl Zeiss modelo Axiolab	U	300	1	\$ 120.00	\$ 120.00	EN EXISTENCIA

Cumplimiento Ley N° 755 - Compras Período 03-02-2003 al 28-02-2003
Dirección General Sistema de Atención Médica de Emergencias (SAME)

Fecha Compra	Nombre Proveedor	CUIT Número	Detalle Adquisición	Unidad Medida	N° Orden de Compra	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Evolución de la Utilización
20-01-03	SERVITEC ARGENTINA S.A.	30-69017919-5	Reparación de Cargador de baterías	C/U	07	1	178.60	178.60	Cumplida
20-01-03	M.D.V. SRL	30-6480608-4	Reparación de Cardioversor	C/U	08	1	520.00	520.00	Cumplida
20-01-03	SERVITEC ARGENTINA S.A.	30-69017919-5	Reparación de Cardioversor	C/U	09	1	244.30	244.30	Pendiente
20-01-03	Gabriel Román	20-16974953-2	Reparación de Cardioversor	C/U	10	2	226.50	453.00	Pendiente
17-02-03	Reynoso Alberto	30-69017919-5	Rep de Equi`po de A° A°	C/U	11	1	1,790.00	1,790.00	Pendiente
17-02-03	INGENIERO CARUSO SRL	30-64625898-3	Reparación de Respirador	C/U	12	1	1,826.20	1,826.20	Pendiente

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECION UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE UTILIZACION
ramos mejia	03/02/2003	SANCOR	LECHE LIQUIDA EN BRICK TIPO SANCOR PREMATURO	LITRO	329/2003	30	\$ 1.36	\$ 40.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	LUVIG S.R.L.	LECHE EN POLVO TIPO VITAL INFANTIL 1	KG	328/2003	20	\$ 13.90	\$ 278.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	SANCOR	LECHE EN POLVO TIPO VITAL INFANTIL 2	KG	329/2003	20	\$ 6.27	\$ 125.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ACAROS MEZCLA, frasco x 40 cc.	frasco	417/2003	1	\$ 8.23	\$ 8.23	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	EPITELIO DE PERRO, frasco x 40 cc.	frasco	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	EPITELIO DE GATO, frasco x 40 cc.	frasco	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	PLUMAS, frasco x 40 cc.	frasco	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	CUCARACHA MEZCLA, frasco x 40 cc.	frasco	417/2003	1	\$ 4.84	\$ 4.84	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	BUFFER, frasco x 10cc.	frasco	417/2003	5296	\$ 1.15	\$ 6,090.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	PRUEBAS DIAGNOSTICAS (PRICK) para intardermorreaccion compuesta por: Hongos patogenos 10 cc Pool Bacteriano bronquial 10 cc	Caja	417/2003	2	\$ 4.84	\$ 9.68	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	PRUEBAS DIAGNOSTICAS (PRICK) para hongos aerogenos compuesta por: Alternaria 6 cc Cladosporium 6 cc Penicillium mezcla 6 cc	Caja	417/2003	2	\$ 13.08	\$ 26.16	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	PRUEBAS DIAGNOSTICAS (PRICK) para test de polenes compuesta por: Gramineas 6 cc Compuestas 6 cc Arboles precoces 6 cc Arbo	Caja	417/2003	2	\$ 13.08	\$ 26.16	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	PRUEBAS DIAGNOSTICAS (PRICK) para Insectos compuesta por: Abeja 3 cc Avispa 3 cc Mosquito 3 cc Hormiga colorada 3 cc	Caja	417/2003	2	\$ 48.65	\$ 97.30	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	PRUEBAS DIAGNOSTICAS (PRICK) para Test Inhalantes compuesta por: Dermatophagoides pteronyssinus 6 cc Dermatophagoides farina	Caja	417/2003	2	\$ 40.32	\$ 80.64	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	PRUEBAS DIAGNOSTICAS (PRICK) para Alimentos compuesta por: ALFA Lactoalbumina 6 cc BETA Lactoglobulina 6 cc Caseina 6 cc G	Caja	417/2003	2	\$ 13.08	\$ 26.16	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO HONGOS PATOGENOS	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO POOL BACTERIANO BRONQUIAL	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO POOL BACTERIANO INTESTINAL	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO CANDIDA	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO ALTERNARIA	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO CLADOSPORIUM	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO PENICILLIUM MEZCLA	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO GRAMINEAS	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.36	\$ 4.36	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO COMPUESTAS	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.36	\$ 4.36	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO ARBOLES PRECOCES	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.36	\$ 4.36	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO ARBOLES TARDIOS	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.36	\$ 4.36	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO DERMATOPHAGOIDES PTERONYSSINUS	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 8.23	\$ 8.23	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO DERMATOPHAGOIDES FARINAE	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 8.23	\$ 8.23	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO EPITELIO DE PERRO	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO EPITELIO DE GATO	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO PLUMAS	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.24	\$ 4.24	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	10/02/2003	ALERGO - PHARMA SRL.	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSA PARA TRATAMIENTO CUCARACHAS MEZCLA	Frasco x 10 cc	417/2003	1	\$ 4.84	\$ 4.84	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	PROTEINA S (coagulometrica) - Para coagulometro IL	Equipo x 50 test	327/2003	1	\$ 1,343.00	\$ 1,343.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	ANTITROMBINA III - Determinación, reactivo por método cromogénico para ACL 200 IL	Caja x 60 DET	327/2003	1	\$ 448.00	\$ 448.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	PROTEINA C cromogenica marca IL	Caja x 60 test	327/2003		\$ 1,120.00	\$ -	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	SOLUCION DESPROTEINIZANTE - Para analizador IL	Envase x 100 ml	327/2003	1	\$ 83.00	\$ 83.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	CONTROL NORMAL plasma para coagulometro IL	Caja x 1 x 10 ml	327/2003	1	\$ 358.00	\$ 358.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	CONTROL NIVEL I plasma para coagulometro IL	Caja x 10 x 1 ml	327/2003	1	\$ 448.00	\$ 448.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	CONTROL NIVEL II plasma para coagulometro IL	Caja x 10 x 1 ml	327/2003	1	\$ 448.00	\$ 448.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	PLASMA - Calibrador IL	Envase x 10 x 1 ml	327/2003	17	\$ 358.00	\$ 6,086.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	PROTOMBINA Y FIBRINOGENO RECOMBINANTE SIMULTANEO ISI=1 Determinación Coagulometro IL	Caja x 10 U x 8 ml	327/2003	16	\$ 448.00	\$ 7,168.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	APTT SILICA LIOFILIZADA - Determinación, con cloruro de calcio IL	Equipo x 5 x 8 ml	327/2003	24	\$ 225.00	\$ 5,400.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	EMULSION DE REFERENCIA - Para ACL-200, Tipo IL	Envase x 500 ml	327/2003	50	\$ 89.50	\$ 4,475.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	ROTOR - Para coagulometro automático ACL200	Envase x 100	327/2003	18	\$ 896.00	\$ 16,128.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	DILUYENTE DE FACTOR - IL	Envase x 100 ml	327/2003	3	\$ 90.00	\$ 270.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	TIEMPO DE TROMBINA - .para coagulometro IL	Envase x 4 x 5 ml	327/2003	5	\$ 313.00	\$ 1,565.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	FIBRINOGENO - De Clauss	Equipo x 8 x 2 ml	327/2003	2	\$ 537.00	\$ 1,074.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	LAC SCREEN tipo IL	Equipo X 10 X 2 ML	327/2003	3	\$ 1,343.00	\$ 4,029.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	Werfen Medical	LAC CONFIRM tipo IL	Equipo X 10 X 2 ML	327/2003	3	\$ 1,120.00	\$ 3,360.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Avedis Prod. De Gases Tecno Agro Vial S.A.	OXIGENO GASEOSO - Para uso medicinal -en tubos de 6 m3	m3	363/2003	6000	\$ 2.40	\$ 14,400.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Gases Comprimidos S.A.	NITROGENO GASEOSO - . -en tubos de 6 m3	m3	364/2003	90	\$ 2.65	\$ 238.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Gases Comprimidos S.A.	ANHIDRIDO CARBONICO - Al 99% de CO2 V/V, calidad Farmacopea Nacional Argentina IV edición, envasado en cilindros de 20 Kg-	Kg	364/2003	300	\$ 2.39	\$ 717.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Gases Comprimidos S.A.	OXIDO NITROSO - Tubo x 27 kg -	Kg	364/2003	648	\$ 22.50	\$ 14,580.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	04/02/2003	Cirurgia Almagro de Montiel Hugo Eduardo	GUANTE PARA USO DOMESTICO N°7 - De caucho (goma); indicar talles Fabricados en una sola pieza por proceso de inmersión; serán l	Par	353/2003	60	\$ 1.99	\$ 119.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Cirurgia Almagro de Montiel Hugo Eduardo	GUANTE PARA USO DOMESTICO N°7,5 - De caucho (goma); indicar talles Fabricados en una sola pieza por proceso de inmersión; serán	Par	353/2003	50	\$ 1.99	\$ 99.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Cirurgia Almagro de Montiel Hugo Eduardo	GUANTE PARA USO DOMESTICO N°8 - De caucho (goma); indicar talles Fabricados en una sola pieza por proceso de inmersión; serán l	Par	353/2003	100	\$ 1.99	\$ 199.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Cirurgia Almagro de Montiel Hugo Eduardo	GUANTE PARA USO DOMESTICO N°8,5 - De caucho (goma); indicar talles Fabricados en una sola pieza por proceso de inmersión; serán	Par	353/2003	50	\$ 1.99	\$ 99.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Babilani Hnos.	GUANTE PARA EXAMINACION - Tamaño chico, de látex, de primera calidad, descartables, atóxicos y ambidiestros No deben presentar	Un	350/2003	60000	\$ 0.08	\$ 4,800.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Babilani Hnos.	GUANTE PARA EXAMINACION - Tamaño grande, de látex, de primera calidad, descartables, atóxicos y ambidiestros No deben presenta	Un	350/2003	80000	\$ 0.08	\$ 6,400.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	AV Distribuciones SRL	GUANTE PARA EXAMINACION - Tamaño mediano, de látex, de primera calidad, descartables, atóxicos y ambidiestros No deben present	Un	349/2003	100000	\$ 0.07	\$ 7,000.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Alfatrade S.A.	GUANTE PARA CIRUGIA - N° 7 1/2, descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos Elaborados con látex de primer	Par	347/2003	23100	\$ 0.57	\$ 13,167.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Alfatrade S.A.	GUANTE PARA CIRUGIA - N° 7, descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos Elaborados con látex de primera ca	Par	347/2003	13200	\$ 0.57	\$ 7,524.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Alfatrade S.A.	GUANTE PARA CIRUGIA - N° 8 1/2, descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos Elaborados con látex de primer	Par	347/2003	13200	\$ 0.57	\$ 7,524.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Alfatrade S.A.	GUANTE PARA CIRUGIA - N° 8, descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos Elaborados con látex de primera ca	Par	347/2003	23100	\$ 0.57	\$ 13,167.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	LEXEL SRL	AGUJA DESCARTABLE PARA PUNCION DE MEDULA OSEA con mango anatómico SCREW-STOP regulable de 1 a 5 cm de bisel con cabezal luer, d	U	502/2003	60	\$ 44.77	\$ 2,686.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Científica Medica SRL	AGUJA ESPINAL PARA PUNCION LUMBAR - 19G, descartable -	Envase	492/2003	60	\$ 4.52	\$ 271.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Científica Medica SRL	AGUJA ESPINAL PARA PUNCION LUMBAR - 21G -	U	492/2003	60	\$ 4.52	\$ 271.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Becton Dickinson Argentina S.A.	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 21G x 1" (25-8), para usar una única vez, estéril, atóxica y apirogénica, (Ordenanza N° 40.361	U	490/2003	130000	\$ 0.07	\$ 8,710.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Intruequipos S.A.	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 21G x 2" (50-8), para usar una única vez, estéril, atóxica y apirogénica, (Ordenanza N° 40.361	U	498/2003	55000	\$ 0.16	\$ 8,910.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Intruequipos S.A.	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 23G x 1" (25-6), para usar por única vez, estéril, atóxica y apirogénica (Ordenanza N° 40.361	U	498/2003	45000	\$ 0.07	\$ 3,285.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Becton Dickinson Argentina S.A.	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 25G x 5/8" (16-5/15-6), para usar por única vez, estéril, atóxica y apirogénica (Ordenanza N°	U	490/2003	60000	\$ 0.07	\$ 3,960.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	21/02/2003	Omnipharma SRL.	AGUJA MEDULA OSEA N° 8	U	506/2003	120	\$ 67.00	\$ 8,040.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Lab. Gavamax S.A.	AGUJA PARA JERINGA CARPULE - (253) 30G x 1", corta, punta doble bisel, esterilizadas por radiación Gamma -	U	501/2003	3000	\$ 0.25	\$ 750.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Cirugia Almagro de Montiel Hugo Eduardo	AGUJA PARA JERINGA CARPULE - (384) 27G x 1 1/2", larga, punta doble bisel, esterilizadas por radiación Gamma -	U	493/2003	3000	\$ 0.22	\$ 657.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Albro SRL	AGUJA PARA PUNCIÓN RAQUÍDEA - N° 27, estéril	U	486/2003	100	\$ 5.10	\$ 510.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Albro SRL	AGUJA PARA PUNCIÓN RAQUÍDEA - N° 29, estéril	U	486/2003	100	\$ 5.90	\$ 590.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Ceos Medica S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 14G, duración (3 a 5 días) Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 50 a 64	U	491/2003	600	\$ 1.65	\$ 990.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Ceos Medica S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 16G, duración (3 a 5 días) Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 48 a 55	U	491/2003	1500	\$ 1.65	\$ 2,475.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Becton Dickinson Argentina S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 18G, duración (3 a 5 días) Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 48 a 55	U	490/2003	4000	\$ 1.45	\$ 5,800.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Becton Dickinson Argentina S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 20G corto, duración (3 a 5 días) Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 22	U	490/2003	6000	\$ 1.45	\$ 8,700.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Becton Dickinson Argentina S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 22G, duración (3 a 5 días) Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 23 a 28	U	490/2003	4500	\$ 1.45	\$ 6,525.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Becton Dickinson Argentina S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - 24G corto, duración (3 a 5 días) Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 17	U	490/2003	2500	\$ 1.45	\$ 3,625.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Medial de Alicia J. Alvez	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL - Con aguja 23 G, 7/10 -	U	504/2003	1000	\$ 0.54	\$ 540.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Medial de Alicia J. Alvez	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL - Con aguja 19G, 9/10, descartable, estéril, apirogénico	U	504/2003	1000	\$ 0.54	\$ 540.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Medial de Alicia J. Alvez	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL - Con aguja 21 G, 8/10, descartable estéril, sobre individual -	U	504/2003	1000	\$ 0.54	\$ 540.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Albro SRL	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL - Con aguja 25 G, 6/10 -	U	486/2003	1500	\$ 0.63	\$ 945.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Cirugia Almagro de Montiel Hugo Eduardo	EQUIPO PARA INFUSION INTRAVENOSA INTERMITENTE - Equipo para infusión intravenosa intermitente 19G, descartable, estéril, atóxi	U	493/2003	150	\$ 2.14	\$ 321.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Medial de Alicia J. Alvez	EQUIPO PARA INFUSION INTRAVENOSA INTERMITENTE - Equipo para infusión intravenosa intermitente 23G, descartable, estéril, atóxi	U	504/2003	600	\$ 1.89	\$ 1,134.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	American Fiure S.A.	EQUIPO PARA PUNCIÓN SUBCLAVIA 8F- Compuesto por catéter y aguja para canalización de vena subclavia - guia metalica, dilatador,	U	488/2003	300	\$ 31.00	\$ 9,300.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Tanana Y Cia. SRL	JERINGA DE THOMEY	U	510/2003	300	\$ 1.00	\$ 300.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	21/02/2003	Instruequipos S.A.	JERINGA PARA INSULINA - De 100 UI, de 3 elementos, con aguja hipodérmica, para un volumen nominal de 1 ml, para usar una única	U	498/2003	18000	\$ 0.25	\$ 4.446.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Instruequipos S.A.	JERINGA PARA TUBERCULINA SIN AGUJA - De 1 ml, resolución 1/100 ml, de plástico, pico USA, estéril, descartable	U	498/2003	20000	\$ 0.19	\$ 3.780.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Becton Dickinson Argentina S.A.	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER) - De 2,5/3 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer, 3 elementos, para usar una ú	U	490/2003	45000	\$ 0.15	\$ 6.660.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Becton Dickinson Argentina S.A.	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER) - De 5 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer, 3 elementos, para usar una única	U	490/2003	55000	\$ 0.17	\$ 9.130.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Instruequipos S.A.	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER) - De 20 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer, 3 elementos, para usar una únic	U	498/2003	30000	\$ 0.47	\$ 14.010.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	21/02/2003	Instruequipos S.A.	JERINGA SIN AGUJA (PICO EXCENTRICO AJUSTE LUER) - De 10 ml, sin aguja, pico excéntrico, ajuste Luer, 3 elementos, para usar un	U	498/2003	75000	\$ 0.29	\$ 21.525.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Tecnika S.A.	Poliglactina 910 Cal. 1 Ag. ½ cir. Red. 35/40 mm. Hebra 90 cm. Estéril	sobre	376/2003	2100	\$ 7.10	\$ 14.910.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Poliglactina 910 Cal. 0 Ag. ½ cir. Red. 30/35 mm. Hebra 70 cm. Estéril	sobre	370/2003	850	\$ 7.37	\$ 6.264.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Poliglactina 910 Cal. 2/0 Ag. ½ cir. Red. 20/25 mm. Hebra 70 cm. Estéril	sobre	370/2003	1250	\$ 7.37	\$ 9.212.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Poliglactina 910 Cal. 3/0 Ag. ½ cir. Red. 20 mm. Hebra 70 cm. Estéril	sobre	370/2003	1140	\$ 7.37	\$ 8.401.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Poliglactina 910 Cal. 4/0 Ag. 1/2 cir. Red. 20 mm. Hebra 70 cm. Estéril	sobre	370/2003	610	\$ 7.37	\$ 4.495.70	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Tecnika S.A.	Poliglactina 910 Cal. 5/0 Ag. 1/2 cir. Red. 15/18 mm. Hebra 70 cm. Estéril	sobre	376/2003	500	\$ 7.10	\$ 3.550.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Poliglactina 910 Cal. 6/0 Ag. 3/8 cir. Triang. 15/20 mm. Hebra 45 cm. Estéril	sobre	370/2003	120	\$ 12.44	\$ 1.492.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Poliglactina 910 Cal. 6/0 Ag. 1/2 cir. Red. 15/20 mm. Hebra 70 cm. Estéril	sobre	370/2003	120	\$ 7.48	\$ 897.60	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Nylon Monofilamento Cal. 2/0 Ag. Recta lanceolada 60/65 mm Hebra 75 cm Estéril	sobre	370/2003	1970	\$ 5.43	\$ 10.697.10	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Nylon Monofilamento Cal. 2/0 Ag. 3/8 cir. Triang. 25/30 mm. Hebra 45 cm. Estéril	sobre	370/2003	1010	\$ 5.43	\$ 5.484.30	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Nylon Monofilamento Cal. 3/0 Ag. Recta lanceolada 60/65 mm Hebra 75 cm Estéril	sobre	370/2003	1640	\$ 5.43	\$ 8.905.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Nylon Monofilamento Cal. 3/0 Ag. 3/8 cir. Triang. 20/25 mm. Hebra 45 cm. Estéril	sobre	370/2003	1240	\$ 5.43	\$ 6.733.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Nylon Monofilamento Cal.4/0 Ag. 3/8 cir. Triang. 20/25 mm. Hebra 45 cm. Estéril	sobre	370/2003	1110	\$ 5.43	\$ 6.027.30	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Nylon Monofilamento Cal.5/0 Ag. 3/8 cir. Triang. 15/20 mm. Hebra 45 cm. Estéril	sobre	370/2003	550	\$ 5.43	\$ 2.986.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Mallinckrodt Medical Argentina limited	Nylon Monofilamento Cal.6/0 Ag. 3/8 cir. Triang. 13/16 mm. Hebra 45 cm. Estéril	sobre	373/2003	300	\$ 5.66	\$ 1.698.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Nylon Monofilamento Cal.9/0 Oftálmico con 2 Ag. 3/8 cir. 0,62 cm espátula. Hebra 30 cm. Estéril	sobre	370/2003	60	\$ 53.48	\$ 3.208.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Nylon Monofilamento Cal.10/0 Oftálmico con 2 Ag. 3/8 cir. 0,62 cm espátula. Hebra 30 cm. Estéril	sobre	370/2003	108	\$ 53.48	\$ 5.775.84	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Poliéster de Dacron trenzado Cal. 2/0 C/2 ag. ½ cir. Red. 35/40 mm. Hebra 90 cm. Estéril	sobre	370/2003	100	\$ 14.25	\$ 1.425.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Poliéster de Dacron trenzado Cal. 4/0 C/2 ag. ½ cir. Red. 15/20 mm. Hebra 90 cm. Estéril	sobre	370/2003	100	\$ 12.35	\$ 1.235.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Polipropileno Monofilamento Cal. 1 Ag. ½ cir. Red. 35/40 mm. Hebra 75 cm. Estéril	sobre	370/2003	650	\$ 10.66	\$ 6,929.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Tecnika S.A.	Polipropileno Monofilamento Cal. 0 C/1 Ag. ½ cir. Red. 20/25 mm. Hebra 75 cm. Estéril	sobre	376/2003	440	\$ 11.86	\$ 5,218.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Polipropileno Monofilamento Cal. 2/0 C/2 Ag. ½ cir. Red. 20/25 mm. Hebra 90 cm. Estéril	sobre	370/2003	400	\$ 13.72	\$ 5,488.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Polipropileno Monofilamento Cal. 2/0 C/2 Ag. ½ cir. Red. 35/40 mm. Hebra 90 cm. Estéril	sobre	370/2003	200	\$ 20.60	\$ 4,120.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Polipropileno Monofilamento Cal. 3/0 C/2 Ag. ½ cir. Red. 20/25 mm. Hebra 75 cm. Estéril	sobre	370/2003	400	\$ 13.72	\$ 5,488.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Polipropileno Monofilamento Cal. 4/0 C/2 Ag. ½ cir. Red. 15/20 mm. Hebra 75 cm. Estéril	sobre	370/2003	500	\$ 13.72	\$ 6,860.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Polipropileno Monofilamento Cal. 5/0 C/2 Ag. 3/8cir. Red. 12/15 mm. Hebra 75 cm. Estéril	sobre	370/2003	400	\$ 20.60	\$ 8,240.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Polipropileno Monofilamento Cal. 6/0 C/2 Ag. 3/8cir. Red. 10/15 mm. Hebra 75 cm. Estéril	sobre	370/2003	120	\$ 20.60	\$ 2,472.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Seda Trenzada Cal. 2 s/ag. Hebra 180 cm. Estéril	sobre	370/2003	150	\$ 14.47	\$ 2,170.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Seda Trenzada Cal. 4 s/ag. Hebra 180 cm. Estéril	sobre	370/2003	180	\$ 15.30	\$ 2,754.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Seda Trenzada Cal. 2/0 C/ag. 3/8 cir. Triang. 25/30 mm. Hebra 45 cm Estéril	sobre	370/2003	250	\$ 6.34	\$ 1,585.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Seda Trenzada Cal. 3/0 C/ag. 3/8 cir. Triang. 20/25 mm. Hebra 45 cm Estéril	sobre	370/2003	250	\$ 6.34	\$ 1,585.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Seda Trenzada Cal. 5/0 C/ag. 3/8 cir. Triang. 12/15 mm. Hebra 45 cm Estéril	sobre	370/2003	300	\$ 6.34	\$ 1,902.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Foc SRL	Seda Trenzada Cal. 6/0 C/ag. 3/8 cir. Triang. 12/15 mm. Hebra 45 cm Estéril	sobre	370/2003	200	\$ 6.79	\$ 1,358.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	kol Med de S. G. Charaf	Lino 16 ó 20. Origen inglés u alemán En carrete. Sin esterilizar	carrete	371/2003	10	\$ 34.64	\$ 346.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Tanana y Cia. SRL	Lino 30. Origen inglés u alemán En carrete. Sin esterilizar	carrete	375/2003	70	\$ 30.00	\$ 2,100.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	kol Med de S. G. Charaf	Lino 40. Origen inglés u alemán En carrete. Sin esterilizar	carrete	371/2003	45	\$ 42.20	\$ 1,899.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Tanana y Cia. SRL	Lino 50. Origen inglés u alemán En carrete. Sin esterilizar	carrete	375/2003	35	\$ 40.00	\$ 1,400.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Tanana y Cia. SRL	Lino 70. Origen inglés u alemán En carrete. Sin esterilizar	carrete	375/2003	25	\$ 49.00	\$ 1,225.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Tanana y Cia. SRL	Lino 90. Origen inglés u alemán En carrete. Sin esterilizar	carrete	375/2003	25	\$ 61.00	\$ 1,525.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Suturas Argentina SRL	Catgut simple. Cal. 1 C/ o S/ag.. Estéril. Hebra 150 cm.	sobre	475/2003	750	\$ 3.49	\$ 2,617.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Suturas Argentina SRL	Catgut simple. Cal. 0 C/ o S/ag.. Estéril. Hebra 150 cm.	sobre	475/2003	770	\$ 2.97	\$ 2,286.90	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Suturas Argentina SRL	Catgut simple. Cal.2/0 C/ o S/ag.. Estéril. Hebra 150 cm.	sobre	475/2003	1170	\$ 2.97	\$ 3,474.90	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Suturas Argentina SRL	Catgut simple. Cal.3/0 C/ o S/ag.. Estéril. Hebra 150 cm.	sobre	475/2003	670	\$ 2.97	\$ 1,989.90	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Suturas Argentina SRL	Catgut Crómico. Cal. 2 C/ o S/ag.. Estéril. Hebra 150 cm.	sobre	475/2003	1800	\$ 3.88	\$ 6,984.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Suturas Argentina SRL	Catgut Crómico. Cal. 1 C/ o S/ag.. Estéril. Hebra 150 cm.	sobre	475/2003	970	\$ 3.49	\$ 3,385.30	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Suturas Argentina SRL	Catgut Crómico. Cal. 0 C/ o S/ag.. Estéril. Hebra 150 cm.	sobre	475/2003	570	\$ 2.97	\$ 1,692.90	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Suturas Argentina SRL	Catgut Crómico. Cal.2/ 0 C/ o S/ag.. Estéril. Hebra 150 cm.	sobre	475/2003	100	\$ 2.97	\$ 297.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	FOC SRL	Sutura de Acero Quirurgico Calibre 5 Ag. ½ cir. 60 mm. 2 Hebras x 75 cm. Estéril	u	467/2003	50	\$ 47.83	\$ 2,391.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Latecba S.A.	Malla protésica de Polipropileno De 30 x 30 cm. Estéril	u	470/2003	40	\$ 178.00	\$ 7,120.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Latecba S.A.	Malla protésica de Polipropileno De 15 x 15 cm. Estéril	u	470/2003	40	\$ 98.00	\$ 3,920.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	FOC SRL	Malla protésica de Acido Poliglicólico o Polilactina 910. De 15 x 15 cm. Estéril	u	467/2003	10	\$ 274.00	\$ 2,740.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	18/02/2003	Mallinckrodt Medical Argentina Limited	Trocar descartable de 10/12 mm Para laparoscopia	u	471/2003	100	\$ 191.00	\$ 19,100.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Mallinckrodt Medical Argentina Limited	Trocar descartable de 5 mm Para laparoscopia	u	471/2003	150	\$ 182.00	\$ 27,300.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	FOC SRL	Clips Metálicos Medium/large p/Laparoscopia En blister de 6 clips Compatible con clipadora Ethicon	blister	467/2003	144	\$ 40.05	\$ 5,767.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	FOC SRL	Clips Metálicos Large p/Laparoscopia En blister de 6 clips Compatible con clipadora Ethicon	blister	467/2003	72	\$ 40.05	\$ 2,883.60	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Mallinckrodt Medical Argentina Limited	Aguja de Veres de 120 mm. Descartable. Estéril	u	471/2003	6	\$ 96.00	\$ 576.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Triang. Med. 20 mm.	u	464/2003	72	\$ 2.41	\$ 173.52	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Triang. Med. 30 mm.	u	464/2003	72	\$ 2.87	\$ 206.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Triang. Med. 50 mm.	u	464/2003	108	\$ 2.87	\$ 309.74	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas 3/8 cir. Triang. Med. 10 mm.	u	464/2003	108	\$ 2.41	\$ 260.28	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas 3/8 cir. Triang. Med. 15 mm.	u	464/2003	72	\$ 2.41	\$ 173.52	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas 3/8 cir. Triang. Med. 25 mm.	u	464/2003	72	\$ 2.41	\$ 173.52	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Tanana y Cia. SRL	Agujas 3/8 cir. Triang. Med. 35 mm.	u	476/2003	72	\$ 26.90	\$ 1,936.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Triang. Del. 10 mm.	u	464/2003	72	\$ 3.20	\$ 230.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Triang. Del. 20 mm.	u	464/2003	72	\$ 3.20	\$ 230.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Red. Del. 10 mm.	u	464/2003	72	\$ 2.16	\$ 155.59	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Red. Del. 15 mm.	u	464/2003	72	\$ 2.16	\$ 155.59	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Tanana y Cia. SRL	Agujas ½ cir. Red. Med. 10 mm.	u	476/2003	72	\$ 1.79	\$ 128.88	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Red. Med. 15 mm.	u	464/2003	72	\$ 2.33	\$ 167.54	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Red. Med. 20 mm.	u	464/2003	108	\$ 2.33	\$ 251.32	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas ½ cir. Red. Med. 30 mm.	u	464/2003	108	\$ 2.33	\$ 251.32	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	18/02/2003	Albro SRL	Agujas Pauchet 65 mm	u	464/2003	192	\$ 2.12	\$ 407.04	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Meditecnia de Gabriel A. Roman	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO - De 45 mm de ancho x 30 m de largo, Cardiocharts -	Rollo	341/2003	800	\$ 3.19	\$ 2,552.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Albro SRL	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO - De 90 mm de ancho x 36 m de largo, 3 canales -tipo Graphychart	Rollo	332/2003	500	\$ 10.50	\$ 5,250.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Meditecnia de Gabriel A. Roman	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO - De 50 mm de ancho x 30 m de largo, tipo Cardiocharts diámetro 18 mm -	Rollo	341/2003	500	\$ 3.59	\$ 1,795.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Meditecnia de Gabriel A. Roman	PAPEL PARA VIDEOIMPRESOR - Para equipo Sony UPP 110 mm x 20 m -HD	Rollo	341/2003	60	\$ 75.40	\$ 4,524.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Meditecnia de Gabriel A. Roman	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA MONITOR FETAL (Ekhoson)- Termico blanco -	Resma	341/2003	300	\$ 12.05	\$ 3,615.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	Lab. EFE de Fantini Hector Eduardo	TIRA PARA CONTROL DE AUTOCLAVE - Testigo para vapor, autoadhesiva -	Rollo	339/2003	900	\$ 5.69	\$ 5,121.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	kins SRL	TIRA PARA CONTROL DE ESTUFA - Testigo para calor seco, autoadhesiva	Rollo	337/2003	200	\$ 8.90	\$ 1,780.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	kins SRL	TIRA PARA CONTROL DE ETO - Testigo para Oxido de Etileno, autoadhesiva	Rollo	337/2003	200	\$ 7.99	\$ 1,598.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	kins SRL	PAPEL GRADO MEDICO - De 60 g/m2, con biobarrera, pH neutro sin almidones, blanqueadores ópticos ni matizadores Pin Hole, resma	Resma	337/2003	1650	\$ 5.86	\$ 9,669.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	KOL MED DE S.G. CHARAF	SONDA VESICAL - para cateterismo K32	U	411/2003	100	\$ 0.44	\$ 44.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	BACLOFENO - Comprimido 10 mg (A.T.: antiespástico)	U	409/2003	120	\$ 0.72	\$ 86.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	OXIBUTININA - De 5 mg, comprimido (A.T.: antiespasmódico vesical)	U	409/2003	90	\$ 0.81	\$ 72.72	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	PERGOLIDA - De 1 mg, comprimido (A.T.: antiparkinsoniano)	U	409/2003	68	\$ 4.15	\$ 282.13	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	LEVODOPA + CARBIDOPA - Comprimido (A.T.: antiparkinsoniano)	U	409/2003	75	\$ 0.81	\$ 60.90	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	TEICOPLANINA - De 400 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico)	U	409/2003	20	\$ 169.20	\$ 3,384.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	03/02/2003	SANCOR	LECHE LÍQUIDA EN BRICK TIPO SANCOR PREMATURO	LITRO	329/2003	30	\$ 1.36	\$ 40.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	LUVIG S.R.L.	LECHE EN POLVO TIPO VITAL INFANTIL 1	KG	328/2003	20	\$ 13.90	\$ 278.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	03/02/2003	SANCOR	LECHE EN POLVO TIPO VITAL INFANTIL 2	KG	329/2003	20	\$ 6.27	\$ 125.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Química Erovne S.A.	FERRITINA - Método VIDAS Biomerieux	DET	402/2003	180	\$ 14.60	\$ 2,628.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Química Erovne S.A.	ACIDO 5, 5 DIETILBARBITURICO SAL SODICA (BARBITAL SODICO O VERONAL) - Sustancia buffer	Envase x 100 g	402/2003	2	\$ 488.00	\$ 976.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Raul J. L. Poggi	CLOROFORMO - Reactivo analítico pureza mayor al 99,9%	Frasco x 1l	403/2003	2	\$ 39.00	\$ 78.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Medi Sistem SRL	TIRA DE ACETATO DE CELULOSA (STRIP) - De 5,7 x 14 cm	Envase x 25 tiras	399/2003	3	\$ 121.97	\$ 365.90	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	INMUNOGLOBULINA M (IgM) - Placa para cuantificación, método Inmunodifusión Radial (IDR), tipo Kallestad	Envase x 16 ó 12 Pocillos	396/2003	3	\$ 40.40	\$ 121.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	INMUNOGLOBULINA G (IgG) - Placa para cuantificación, método Inmunodifusión Radial (IDR), tipo Kallestad	Envase x 16 ó 12 Pocillos	396/2003	3	\$ 40.40	\$ 121.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	INMUNOGLOBULINA A (IgA) - Placa para cuantificación, método Inmunodifusión Radial (IDR), tipo Kallestad	Envase x 16 ó 12 Pocillos	396/2003	3	\$ 40.40	\$ 121.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	ANTICADENA LIVIANA LAMBDA -	ml	396/2003	2	\$ 219.90	\$ 439.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	ANTICADENA LIVIANA KAPPA -	ml	396/2003	2	\$ 219.90	\$ 439.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	ANTISUERO CONTRA INMUNOGLOBULINA G (IgG) - Para Inmuno Electroforesis (IEF)	ml	396/2003	2	\$ 177.30	\$ 354.60	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	ANTISUERO CONTRA INMUNOGLOBULINA M (IgM) - Para Inmuno Electroforesis (IEF)	ml	396/2003	2	\$ 177.30	\$ 354.60	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	ANTISUERO CONTRA INMUNOGLOBULINA A (IgA) - Para Inmuno Electroforesis (IEF)	ml	396/2003	2	\$ 177.30	\$ 354.60	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	ANTICARDIOLIPINA INMUNOGLOBULINA G ACA -tipo The Bindig Side	Envase x 96 DET	396/2003	2	\$ 950.00	\$ 1,900.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Biocientífica S.A.	ANTICARDIOLIPINA INMUNOGLOBULINA M (IgM) - -tipo The Bindig Side	Envase x 96 DET	396/2003	2	\$ 950.00	\$ 1,900.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Raul J. L. Poggi	CITRATO DE SODIO PARA COAGULACION - Por 0,25 ml, en tubo plastico fondo plano (enrase a 2,5 ml)	Tubo x 2,5 ml	403/2003	7500	\$ 0.32	\$ 2,400.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Medi Sistem SRL	PDF - Determinación en plasma tipo Stago	Envase x 60 DET	399/2003	2	\$ 1,300.96	\$ 2,601.92	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Medi Sistem SRL	FACTOR II PLASMA DEFICIENTE (HUMANO) -	Equipo	399/2003	4	\$ 161.79	\$ 647.14	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Medi Sistem SRL	FACTOR V PLASMA DEFICIENTE (HUMANO) -	Equipo	399/2003	3	\$ 161.79	\$ 485.36	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Medica-Tec SRL	FACTOR VII PLASMA DEFICIENTE (HUMANO) -	Equipo	400/2003	5	\$ 687.05	\$ 3,435.25	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Medica-Tec SRL	FACTOR VIII PLASMA DEFICIENTE (HUMANO) -	Equipo	400/2003	3	\$ 534.80	\$ 1,604.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Medica-Tec SRL	FACTOR X PLASMA DEFICIENTE (HUMANO) -	Equipo	400/2003	3	\$ 678.80	\$ 2,036.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Medica-Tec SRL	FACTOR XI PLASMA DEFICIENTE (HUMANO) -	Equipo	400/2003	2	\$ 699.40	\$ 1,398.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	07/02/2003	Werfen Medical S.A.	FACTOR XII PLASMA DEFICIENTE (HUMANO) -	Equipo	404/2003	2	\$ 408.00	\$ 816.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	04/02/2003	RX Asesores SRL	Servicio de Dosimetría para un semestre según el siguiente detalle: Radiodiagnostico 88 sensores Terapia Radiante 13 sensores	meses	369/2003	6	\$ 938.00	\$ 5,628.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	ITALPAÑAL S.A.	PAÑAL DESCARTABLE - Para bebés hasta 5 Kg, con barreras ESPECIFICACION DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de polietileno	Envase	441/2003	1000	\$ 0.18	\$ 178.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	14/02/2003	ITALPAÑAL S.A.	PAÑAL DESCARTABLE - Para bebes de 5 a 10 Kg, con barreras ESPECIFICACION DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de poli	Envase	441/2003	600	\$ 0.21	\$ 124.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	ITALPAÑAL S.A.	PAÑAL DESCARTABLE - Para bebes de 10 a 15 Kg, con barreras ESPECIFICACION DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de po	Envase	441/2003	600	\$ 0.25	\$ 150.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	ITALPAÑAL S.A.	PAÑAL DESCARTABLE GRANDE - Para adultos, recto, con gel ESPECIFICACION DE LA TELA:	Envase	441/2003	4000	\$ 0.41	\$ 1,636.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SURSED S.A.	BARBUIO DESCARTABLE -	U	446/2003	28000	\$ 0.09	\$ 2,520.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SURSED S.A.	BOTA DESCARTABLE - Para cirugia y enfermedades infecto-contagiosas Totalmente confeccionada en tela no tejida de 47/50 grs. po	Par	446/2003	19900	\$ 0.39	\$ 7,761.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	GREEN MED SRL.	COFIA DESCARTABLE - Para cirugia - Totalmente confeccionada en tela Spundbound de 30/40 grs. por m2.	U	439/2003	13200	\$ 0.11	\$ 1,425.60	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SETEX S.A.	Compresas Chicas de 1,00 x 1,00 Mts. Confeccionadas en : A) Spundbound de baja repelencia de 30 a 40 Grs. X M2. B) Spunlaced d	U	445/2003	2640	\$ 0.41	\$ 1,082.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SETEX S.A.	Compresas de envoltorio de 1,50 x 1,50 Mts. Tela de confección no tejida SMS de 40 a 47 Grs. X M2.	U	445/2003	480	\$ 1.10	\$ 528.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SETEX S.A.	Cubre Camillas de Alta Densidad en tela no tejida de 30 a 50 Grs. (tipo Spunbound) de 0,80 x 2 Mts. Con 4 tiras de ajuste.	U	445/2003	1700	\$ 0.79	\$ 1,343.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SETEX S.A.	GORRO DESCARTABLE - Para cirugia y enfermedades infecto - contagiosas; con porta frente luz - Tela de 30/40 Grs/m2 - Totalmente	U	445/2003	6000	\$ 0.13	\$ 780.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SETEX S.A.	Sábanas de 1,50 x 2,00 Mts. Confeccionadas en: A) Spundbound de baja repelencia de 30 a 40 Grs. X M2. B) Spundbound de baja rep	U	445/2003	8000	\$ 0.99	\$ 7,920.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SETEX S.A.	ZALEA -DESCARTABLE DE 1,50 X 1,80 M.	U	445/2003	1900	\$ 1.31	\$ 2,489.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SETEX S.A.	Batas para pacientes sin mangas, tipo poncho.	U	445/2003	1800	\$ 0.70	\$ 1,260.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	14/02/2003	SETEX S.A.	Camisolines talle XL con espalda cubierta sin cruce, confeccionadas en: A) Spundbound de baja repelencia de 30 a 40 Grs. X M2.	U	445/2003	1100	\$ 1.45	\$ 1,595.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Medi Sistem SRL	CAPILAR CON HEPARINA - Para microhematocrito	fco	528/2003	20	\$ 5.76	\$ 115.16	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Kol Med de S. G. Charaf	CUBREOBJETO - De 18 x 18 mm	U	527/2003	4000	\$ 0.05	\$ 212.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Inter Life S.A.	CUBREOBJETO - De 20 x 20 mm	U	526/2003	20000	\$ 0.03	\$ 540.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Inter Life S.A.	CUBREOBJETO - De 22 x 22 mm	U	526/2003	1000	\$ 0.03	\$ 31.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Inter Life S.A.	CUBREOBJETO - De 24 x 24 mm	U	526/2003	3000	\$ 0.04	\$ 132.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Inter Life S.A.	CUBREOBJETO - De 24 x 32 mm	U	526/2003	7000	\$ 0.06	\$ 441.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Inter Life S.A.	CUBREOBJETO - De 24 x 36 mm	U	526/2003	10000	\$ 0.06	\$ 630.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Inter Life S.A.	CUBREOBJETO - De 24 x 48 mm	U	526/2003	600	\$ 0.10	\$ 57.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Quimica Erovne S.A.	CUBREOBJETO - De 24 x 50 mm	U	530/2003	8000	\$ 0.17	\$ 1,320.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Kol Med de S. G. Charaf	PORTAOBJETO - De 75 x 25 mm 1 mm espesor, para microscopia con cantos pulidos	U	527/2003	25000	\$ 0.13	\$ 3,175.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	PROBETA - De 100 ml, de vidrio	U	529/2003	3	\$ 14.00	\$ 42.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	PROBETA GRADUADA - De 50 ml, de vidrio	U	529/2003	3	\$ 16.10	\$ 48.30	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	PROBETA GRADUADA - De 10 ml, de vidrio	U	529/2003	1	\$ 10.50	\$ 10.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Kol Med de S. G. Charaf	ERLENMEYER - De 1000 ml, de vidrio	U	527/2003	4	\$ 13.90	\$ 55.60	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Kol Med de S. G. Charaf	ERLENMEYER - De 500 ml, de vidrio	U	527/2003	1	\$ 10.00	\$ 10.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Kol Med de S. G. Charaf	ERLENMEYER - De 250 ml, de vidrio	U	527/2003	3	\$ 8.00	\$ 24.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Kol Med de S. G. Charaf	CAPSULA DE PETRI de vidrio de 20 cm de diametro	U	527/2003	5	\$ 30.00	\$ 150.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	26/02/2003	Arturo Hirschel y Cia. SRL	EMBUDO - De 10 cm de diámetro, porosidad intermedia, de vidrio	U	525/2003	2	\$ 10.90	\$ 21.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	EMBUDO - De 50 mm de diámetro, tallo de 80 mm, de vidrio	U	529/2003	2	\$ 19.00	\$ 38.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	BIOQUIMICA SRL	PIPETAS PASTEUR plasticas esteriles de 3 ml en envase individual	U	457/2003	1500	\$ 0.08	\$ 121.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO - Arginina dihidrolasa (ADH) -	Envase	460/2003	2	\$ 41.00	\$ 82.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	BACITRACINA LOW - Tabletás para identificación	Envase x 100 U	460/2003	1	\$ 37.00	\$ 37.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO - Beta lactamasa	Envase	460/2003	1	\$ 33.00	\$ 33.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO - Lisina decarboxilasa -	Envase	460/2003	2	\$ 33.00	\$ 66.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO - Ornitina decarboxilasa -	Envase	460/2003	2	\$ 42.00	\$ 84.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	ONPG - Beta galactosidasa	Envase x 25 tabletas	460/2003	1	\$ 29.00	\$ 29.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	OPTOQUINA - -	Envase x 100	460/2003	1	\$ 66.00	\$ 66.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO - Oxidasa	Envase x 25	460/2003	2	\$ 29.00	\$ 58.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO - Telurito	Envase	460/2003	1	\$ 49.00	\$ 49.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO - Vogesprokauer x 25 tabletas	Envase x 25	460/2003	1	\$ 33.00	\$ 33.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO - Ureasa	Envase	460/2003	1	\$ 42.00	\$ 42.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	PYRROLIDONYL (PYRR) - -	Envase x 25 tabletas	460/2003	1	\$ 29.00	\$ 29.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDI SISTEM SRL	TUBO DE POLIPROPILENO 15 ml, autoclavable, con tapa a rosca. En envase individual esteril.		459/2003	1500	\$ 0.78	\$ 1,162.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	KOL MED DE SILNA CHARAFF	TUBO PARA ENSAYO (DE ENSAYO) - De vidrio termoresistente, para uso de laboratorio	U	458/2003	500	\$ 0.40	\$ 200.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDI SISTEM SRL	REACTIVO DE INDOL - Según Kovacs frasco tipo Britania	Envase	459/2003	7	\$ 21.40	\$ 149.77	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	BIOQUIMICA SRL	TUBOS CON ISOPO CON MEDIO DE STUART, esteriles y descartables	U	457/2003	200	\$ 0.93	\$ 186.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	HISOPO - De aluminio y dacrón, estéril	U	460/2003	100	\$ 3.00	\$ 300.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	BIOQUIMICA SRL	TUBO PARA HEMOLISIS descartables, esteriles, con tapa	U	457/2003	200	\$ 0.08	\$ 15.60	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	TUBO CON FONDO CONICO - De plástico con tapa 15 ml descartable esteriles	U	460/2003	200	\$ 0.74	\$ 148.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	QUIMICA EROVNE S.A.	API 20 STREP Ref 20600 para identificación de Streptococcus y bacterias proximas (x 20 determinaciones)	Equipo	461/2003	1	\$ 628.00	\$ 628.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	QUIMICA EROVNE S.A.	API NH ref10400 para identificación de Neisserias y Haemophilus x 20 determ.	Equipo	461/2003	1	\$ 387.00	\$ 387.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	QUIMICA EROVNE S.A.	INDAIND /VP1-VP2N// N// 2DX (0,25) - Cod. 20/120 Ampollas para 50 determinaciones cada una	Kit x 7 ampollas	461/2003	1	\$ 102.00	\$ 102.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	QUIMICA EROVNE S.A.	ZYM A Cod. 70-470 (0,25)	Ampolla	461/2003	1	\$ 42.00	\$ 42.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	QUIMICA EROVNE S.A.	ZYM B Cod. 70-480 (0,25)	Ampolla	461/2003	1	\$ 42.00	\$ 42.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	QUIMICA EROVNE S.A.	NIN Cod. 70-490	Ampolla	461/2003	1	\$ 32.00	\$ 32.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	RAUL JORGE LEON POGGI	TAPA PARA TUBO DE ENSAYO - de metal tipo Arga	U	462/2003	200	\$ 2.00	\$ 400.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	RAUL JORGE LEON POGGI	TAPA PARA TUBO DE KHAN - de metal tipo Arga	U	462/2003	200	\$ 2.00	\$ 400.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	API 32 C - Para identificación levadura	Equipo x 25 DET	460/2003	1	\$ 479.20	\$ 479.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	ALFREDO C.GUTIERREZ	AGAR SANGRE OVINA - Placa preparada, base CA	U	456/2003	500	\$ 1.65	\$ 825.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	ALFREDO C.GUTIERREZ	AGAR CHOCOLATE - Placa preparada, Polivitek + VCTA 2	Caja x 20 Placas	456/2003	10	\$ 1.65	\$ 16.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	ANSAS Metal 10 uL.	Envase	460/2003	1	\$ 60.00	\$ 60.00	al 03/03/03 cumplido

ramos meja	17/02/2003	MEDI SISTEM SRL	ACETONA - Para análisis	l	459/2003	6	\$ 12.35	\$ 74.10	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	17/02/2003	MEDICA - TEC SRL	HISOPO ESTÉRIL - De Dacron	Envase x 100	460/2003	3	\$ 2.00	\$ 6.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	17/02/2003	RAUL JORGE LEON POGGI	HISOPO DE MADERA - Con punta de algodón en envase individual esteril	Envase x 100 U	462/2003	3	\$ 100.00	\$ 300.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	ACETATO DE ETILO - -	l	552/2003	80	\$ 16.60	\$ 1,328.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	ACETONA - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 28 Deberá ajustarse al esquema 3 d	l	552/2003	15	\$ 10.50	\$ 157.50	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	ALCOHOL METILICO - Para análisis -	l	552/2003	15	\$ 9.70	\$ 145.50	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	ETER ETILICO - Para análisis, secado máximo 0,0075% H2O -	l	552/2003	5	\$ 31.85	\$ 159.25	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	FENOL	kg	552/2003	1	\$ 25.00	\$ 25.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Farmed s.A.	FORMALDEHIDO AL 40%	l	556/2003	180	\$ 4.25	\$ 765.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	FORMALINA - En pastillas -	kg	552/2003	15	\$ 39.60	\$ 594.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Medi sistem SRL	TOLUOL - Para análisis -	l	562/2003	120	\$ 12.43	\$ 1,491.24	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Medi sistem SRL	XILOL	l	562/2003	120	\$ 9.21	\$ 1,104.60	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	kol Med de S. G. Charaf	PARAFINA - punto de fusion 56-60°C Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina IV Edición pág. 458 Debe	kg	559/2003	150	\$ 5.50	\$ 825.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Raul J. L. Poggi	RESINA SINTETICA DE MONTAJE	l	566/2003	12	\$ 189.00	\$ 2,268.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	VIOLETA DE GENCIANA	gr	552/2003	25	\$ 23.00	\$ 575.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Drog. Horizonte SRL	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO) De 100 volúmenes, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición	Envase x 1	555/2003	40	\$ 4.46	\$ 178.40	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	kol Med de S. G. Charaf	ALCOHOL ETILICO 96° - Con protocolo de análisis de partida, según Farmacopea Nacional Argentina VI edición	Envase x 1 o tambor	559/2003	1300	\$ 2.40	\$ 3,120.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	FOC SRL	DETERGENTE - Multienzimático, bacteriostático de pH neutro biodegradable y atóxico Composición: Amilasa, Proteasa,Lipasa, Carb	l	557/2003	320	\$ 149.00	\$ 47,680.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Vitel Biomedica S.A	DETERGENTE no ionico, Para uso de laboratorio concentrado, y neutro (pH7)	Bidon x 5 Litros	568/2003	72	\$ 46.00	\$ 3,312.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	FOC SRL	GLUTARALDEHIDO 2% CON ACTIVADOR PH NEUTRO - Solución SIN SURFACTANTE, uso médico con 14 días de activación mínima. Envase de 3	bidon	557/2003	50	\$ 83.88	\$ 4,194.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Drog. Horizonte SRL	IODOPOVIDONA - Al 10 %, solución tópica (A.T.: antiséptico) -	l	555/2003	1000	\$ 5.10	\$ 5,100.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Drog. Horizonte SRL	IODOPOVIDONA - Al 5 %, jabón líquido (A.T.: antiséptico) -	l	555/2003	1200	\$ 3.90	\$ 4,680.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Drog. Horizonte SRL	NITROFURAZONA - Solución (A.T.: antiséptico cicatrizante)	Envase x 500 ml	555/2003	160	\$ 5.16	\$ 825.60	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	FOC SRL	ORTOFTALDEHIDO	bidon	557/2003	80	\$ 145.00	\$ 11,600.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Química Cordoba S.A.	MORFINA CLORHIDRATO	Envase x25 gr	565/2003	40	\$ 662.00	\$ 26,480.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	NIPASOL	gr	552/2003	250	\$ 52.50	\$ 13,125.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	NITRATO DE PLATA - En barra -	U	552/2003	90	\$ 2.00	\$ 180.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	OXIDO DE ZINC	kg	552/2003	6	\$ 11.00	\$ 66.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Química Cordoba S.A.	PLOMO SUBACETATO - Producto farmacéutico básico, solución saturada -	Kg	565/2003	8	\$ 32.40	\$ 259.20	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	POLIETILEN GLICOL 400 (CARBOWAX 400)	kg	552/2003	1	\$ 35.70	\$ 35.70	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Química Cordoba S.A.	POLISORBATO 80 (TWEEN 80)	gr	565/2003	300	\$ 0.15	\$ 44.10	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Química Cordoba S.A.	SACARINA SODICA	gr	565/2003	50	\$ 0.58	\$ 29.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Química Cordoba S.A.	SELLO PARA MEDICAMENTO - Nº 0	Envase x 1600 U	565/2003	30	\$ 44.80	\$ 1,344.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Química Cordoba S.A.	SELLO PARA MEDICAMENTO - Nº 00	Envase x 2800 U	565/2003	36	\$ 71.90	\$ 2,588.40	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Química Cordoba S.A.	SELLO PARA MEDICAMENTO - Nº 1	Envase x 1600 U	565/2003	30	\$ 35.96	\$ 1,078.80	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Química Cordoba S.A.	SELLO PARA MEDICAMENTO - Nº 2	Envase x 1400 U	565/2003	30	\$ 31.67	\$ 950.10	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Química Cordoba S.A.	SODIO BISULFITO	gr	565/2003	30	\$ 0.40	\$ 12.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	SODIO CARBONATO	kg	552/2003	1	\$ 8.40	\$ 8.40	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	SODIO CLORURO	kg	552/2003	5	\$ 9.60	\$ 48.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	SULFATO DE ZINC	Kg	552/2003	2	\$ 23.00	\$ 46.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	SULFATO FERROSO Polvo FA VI ed.	kg	565/2003	3	\$ 31.20	\$ 93.60	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	SULFOCTIOLATO DE AMONIO	gr	565/2003	100	\$ 0.89	\$ 89.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	TALCO	kg	565/2003	2	\$ 11.90	\$ 23.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	TINTURA DE BELLADONA	l	552/2003	1	\$ 81.00	\$ 81.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	TRJETANOLAMINA - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Británica pág. 686 - Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma	l	552/2003	6	\$ 30.00	\$ 180.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	UREA	kg	565/2003	1	\$ 62.00	\$ 62.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	Drog. Horizonte SRL	VASELINA - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 1000 - Deberá ajustarse al esquema	Kg	555/2003	80	\$ 8.05	\$ 644.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	Drog. Horizonte SRL	VASELINA LIQUIDA - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 1001 - Deberá ajustarse al	l	555/2003	120	\$ 7.52	\$ 902.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	Arturo Hirschel Y Cia. S.A.	YESO	kg	552/2003	240	\$ 1.30	\$ 312.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	Meditecnia de Gabriel A. Roman	Reparación de Monitores Fetales, marca Ekoson AP4, N° de inventario 49289.	UN	377/2003	1	\$ 160.00	\$ 160.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	Meditecnia de Gabriel A. Roman	Reparacion de Monitores Fetales, marca Ekoson AP4, N° de inventario 50691.	UN	377/2003	1	\$ 150.00	\$ 150.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	G.E. LOMBARDOZZI S.A.	IMPLANTE MAMARIO DE POLIURETANO modelo Pitanguy- Rebello tipo Silimed	Par	485/2003	1	\$ 1,248.00	\$ 1,248.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	B Braum Medical S.A.	CASEINATO DE CALCIO tipo Secalbum o CC	Kg/litros	380/2003	20	\$ 124.80	\$ 2,496.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	Lab. Bago S.A.	DEXTROSA tipo Nutrosa o Glucolin	Kg/litros	381/2003	30	\$ 29.48	\$ 884.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	Lab. Bago S.A.	COMPLEMENTO NUTRICIONAL de baja osmolaridad tipo Polimerosa o Modulo Calorico	Kg/litros	381/2003	40	\$ 27.58	\$ 1,103.20	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	Lab. Bago S.A.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA tipo KAS 1000	Kg/litros	381/2003	40	\$ 55.45	\$ 2,218.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	Lab. Bago S.A.	POLVO SIN LACTOSA CON CASEINATO DE CALCIO tipo LK Enfamil, sin lactosa-AND-NAN sin lactosa	Kg/litros	381/2003	220	\$ 33.92	\$ 7,462.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	Abbot Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION LIQUIDA ISOTONICA DE BAJO RESIDUO tipo Osmolite o Nutrison estandar	Kg/litros	379/2003	15	\$ 18.00	\$ 270.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	Abbot Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION LIQUIDA ISOTONICA CON FIBRA tipo Jevity o Nutrison Multifibra	Kg/litros	379/2003	10	\$ 18.00	\$ 180.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	06/02/2003	Abbot Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION LIQUIDA ESPECIAL para pacientes diabeticos tipo Glucerna	Kg/litros	379/2003	30	\$ 22.38	\$ 671.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	EMEIKA SRL	VASO DESCARTABLE TERMICO CON TAPA de 250 cc	U	515/2003	10000	\$ 0.09	\$ 910.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	EMEIKA SRL	BANDEJA DESCARTABLE 102 (POLIPROPILENO)	U	515/2003	13000	\$ 0.06	\$ 832.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	VIPOPLAS S.A.	TAPAS BANDEJA DESCARTABLE 101	U	518/2003	5000	\$ 0.04	\$ 190.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	VIPOPLAS S.A.	BANDEJA DESCARTABLE 101 SIN TAPA	U	518/2003	15000	\$ 0.04	\$ 570.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	VIPOPLAS S.A.	VASO - De plástico, descartable x 180 cc	U	518/2003	7500	\$ 0.03	\$ 210.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	EMEIKA SRL	CUCHARAS DE POSTRE DESCARTABLE	U	515/2003	2000	\$ 0.03	\$ 56.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	VIPOPLAS S.A.	CUCHARAS DE SOPA DESCARTABLE	U	518/2003	5000	\$ 0.03	\$ 135.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	EMEIKA SRL	TENEDORES DE MESA DESCARTABLE	U	515/2003	5000	\$ 0.02	\$ 110.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	VIPOPLAS S.A.	CUCHILLOS DE MESA DESCARTABLE	U	518/2003	5000	\$ 0.20	\$ 995.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	05/02/2003	Bionor SRL	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION ENTERAL - - ESTERIL X 750 CC	U	367/2003	1500	\$ 1.28	\$ 1,920.00	al 03/03/03 cumplido

ramos mejia	05/02/2003	Bionor SRL	GUIA MACROGOTERO PARA ALIMENTACION ENTERAL - Con medidor volumétrico rígido x 150 mm con filtro de aire, entrada para medicamen	U	367/2003	350	\$ 0.98	\$ 343.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	27/02/2003	SERVITEC ARGENTINA S.A.	CABLE PACIENTE PARA CARDIODESFIBRILADOR MODELO 748 M.D. Marca Rhomicrom de 3 terminales (N° Inventario 5048852)	U	533/2003	2	\$ 139.39	\$ 278.78	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	27/02/2003	CICAS SRL	GANCHO (HOOK) - para laparoscopia tipo WOLFF	U	537/2003	2	\$ 813.28	\$ 1,626.56	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	13/02/2003	Astrazeneca S.A.	MEROPENEM - De 1000 mg, ampolla, intravenosa (A.T.: antibiótico)	U	405/2003	126	\$ 121.00	\$ 15,246.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	12/02/2003	QUIMBEL S.A.	Guías Kangaroo para bombas de infusión de alimentación enteral.	U	418/2003	20	\$ 14.50	\$ 290.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	C.H. DAVIS ORTOPEDIA SRL	MARCO DE LEA PLAZA para fijación posterior de columna 4 segmentos con: 4 alambres trenzados (externos), 6 alambres 1 Hemosu	U	463/2003	1	\$ 4,650.00	\$ 4,650.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	JOSE MARIO BATTAGLINO	Reemplazo de capucha aisladora del terminal Alta Tensión de Tubo de rayos X del equipo de Hemodinamia	U	538/2003	1	\$ 900.00	\$ 900.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	27/02/2003	GRIFOLS ARGENTINA S.A.	VALIDACION DE LA CABINA DE BIOSEGURIDAD, marca Telstar, modelo BIO II - A, que se encuentra en la Sección Microbiología del Lab	U	551/2003	1	\$ 660.00	\$ 660.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	AVENTIS PASTEUR S.A.	GLOBULINA ANTILINFOCÍTICA DE CABALLO (GAL) de 100 mg.	fco	481/2003	50	\$ 334.99	\$ 16,749.50	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	20/02/2003	SIDUS S.A.	FACTORES ESTIMULANTES DE COLONIAS GRANULOCITICAS, amp. x 300 ug	amp	484/2003	90	\$ 141.96	\$ 12,776.40	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	26/02/2003	ESAR SCIENTIFIC DE LUIS ARES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA EL APARATO DE GASES I L 1306, por el término de 9 meses a partir de la entrega de la Orden de Pr	mes	544/2003	9	\$ 1,159.00	\$ 10,431.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	28/02/2003	ALERGAN LOA S.A.	TOXINA BOTULINICA - Tipo A ampolla de 100 U	Envase	549/2003	2	\$ 743.40	\$ 1,486.80	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	13/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	ALUMBRE DE HIERRO - .	g	430/2003	25	\$ 0.88	\$ 22.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	13/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	BALSAMO DE CANADA SINTETICO -	Envase x 1 L	430/2003	2	\$ 152.00	\$ 304.00	al 03/03/03 cumplido
ramos mejia	13/02/2003	Bioquimica SRL	CASSETTE PARA BIOPSIA PORO CHICO - Con tapa de plástico, color indistinto (blanco, amarillo, verde, lila, celeste, naranja, ros	U	427/2003	900	\$ 0.41	\$ 369.00	al 03/03/03 cumplido

ramos meja	13/02/2003	Bioquimica SRL	CASSETTE PARA BIOPSIA PORO GRANDE - Con tapa de plástico, color indistinto (blanco, amarillo, verde, lila, celeste, naranja, ro	U	427/2003	2700	\$ 0.33	\$ 891.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	Kit de P.A.S.	Un	430/2003	2	\$ 90.00	\$ 180.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Kol Med de S. G. Charaf	PORTAOBJETO - De 75 x 25 mm, de vidrio, cantos pulidos, esmerilado	Caja x 100 U	429/2003	180	\$ 6.35	\$ 1,143.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	Kit de Tincion 15' Biopur	Kit	430/2003	3	\$ 51.00	\$ 153.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	PORTAOBJETOS POLARIZADOS para inmunohistoquimica	Caja x 72	433/2003	10	\$ 147.00	\$ 1,470.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	ANTIBODY DILUENT WITH BACKGROUND REDICING - Components -	Frasco x 125 ml	433/2003	2	\$ 218.12	\$ 436.24	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	MELAN A (concentrado) anticuerpo monoclonal	Frasco x 1 ml	433/2003	1	\$ 1,924.56	\$ 1,924.56	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	ANTICUERPO monoclonal CD34 (concentrado)	Frasco x 1 ml	433/2003	1	\$ 1,360.04	\$ 1,360.04	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	MIB-1 KI 67 - -anticuerpo monoclonal	Envase x 1 ml	433/2003	1	\$ 2,065.72	\$ 2,065.72	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	RECEPTOR DE PROGESTERONA - - (concentrado) anticuerpo monoclonal	Envase x 1 ml	433/2003	1	\$ 3,888.04	\$ 3,888.04	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	PBS - -	Envase x 12 Sobres	433/2003	2	\$ 166.80	\$ 333.60	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	CITOQUERATINA AE1 AE3 - Monoclonal -(concentrado)	Envase x 1 ml	433/2003	1	\$ 808.32	\$ 808.32	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	ANTICUERPO MONOCLONAL CA 125 (concentrado)	Envase x 1 ml	433/2003	1	\$ 2,245.32	\$ 2,245.32	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	RECEPTOR DE ESTROGENO - - (concentrado) anticuerpo monoclonal	Envase x 1 ml	433/2003	1	\$ 3,348.76	\$ 3,348.76	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) - Monoclonal -(concentrado)	ml	433/2003	1	\$ 910.92	\$ 910.92	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Fragaria de G.E. Peruggino	NAVAJA DESCARTABLE Feather S35/ Leica 819/ Shandon bajo perfil	Caja x 50	428/2003	4	\$ 379.00	\$ 1,516.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Fragaria de G.E. Peruggino	NAVAJA DESCARTABLE Feather R35/ Leica 818/ Shandon alto perfil	Caja x 50	428/2003	10	\$ 379.00	\$ 3,790.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	FRASCO DE PLASTICO con tapa hermetica Medidas = alto: 8 cm diametro: 3,5 cm 77 cm3	Un	430/2003	200	\$ 0.92	\$ 184.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Tecnolab S.A.	ANTICUERPO POLICLONAL CER-B-2 por 200 microlitros (concentrado)	Un	433/2003	1	\$ 410.56	\$ 410.56	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	HIDROXIDO DE SODIO - Para análisis -	Envase x 1 Kg	430/2003	1	\$ 42.00	\$ 42.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Quimica Cordoba S.A.	PERMANGANATO DE POTASIO - Para análisis, según norma ISO -	Envase x 50 g	430/2003	1	\$ 49.00	\$ 49.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	13/02/2003	Bio Kit de Marta Lukezic	EQUIPO DESCARTABLE PARA AUTOPSIA de BIOSEGURIDAD - Compuesto por: mameluco, botas altas, barbijo hemorrepeleante -	U	426/2003	60	\$ 6.57	\$ 394.20	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	28/02/2003	MEDISISTEM SRL	TIRAS REACTIVAS PARA DETERMINACION DE GLUCOSA EN SANGRE ENTERA. A fin de detectar el tenor de glucosa deberán utilizarse l5 (q	U	548/2003	33750	\$ 1.13	\$ 38,002.50	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	26/02/2003	QUIMICA NORTE	ACETONA - p.a. tipo Syntorgan o similar	Envase x 1 l	535/2003	3	\$ 16.66	\$ 49.98	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	26/02/2003	QUIMICA NORTE	DENSIMETRO PARA ORINA	U	535/2003	2	\$ 20.35	\$ 40.70	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	26/02/2003	QUIMICA NORTE	TERMOMETRO PARA BAÑO tipo Sammy rango aprox. -10 a 100	U	535/2003	2	\$ 14.00	\$ 28.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	26/02/2003	QUIMICA NORTE	TUBO DE KAHN DE VIDRIO 12 x 75 mm	U	535/2003	1500	\$ 0.15	\$ 225.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	26/02/2003	QUIMICA NORTE	PUNTAS PLASTICAS TRANSPARENTE (TIPS) para pipeta multicanal, para volúmenes de 5-200 ul, tipo DELTALAB	bolsa x 1000 u.	535/2003	1	\$ 47.00	\$ 47.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	26/02/2003	QUIMICA NORTE	PUNTAS PLASTICAS AMARILLAS CON CORONA (TIPS) para pipeta automática, para volúmenes de 5-200 ul.	bolsa x 1000 u	535/2003	1	\$ 38.00	\$ 38.00	al 03/03/03 cumplido
ramos meja	26/02/2003	QUIMICA NORTE	PUNTAS PLASTICAS AZULES (TIPS) para pipeta automática	bolsa x 1000 u.	535/2003	1	\$ 45.00	\$ 45.00	al 03/03/03 cumplido

Nombre de Repa	F_APERT	T_CONT	NRO_CONT	CANT	Precio_Unitar	Precio_Total	CANT	NOC	Fecha_OC	CUIT_del_Pro	Razón Social	N_N_E	DESCRIPCION	UNIDAD	Evolución de la Utilización (consumo mensual estimado)
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	04/02/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 1/2003	20	\$ 9.60	\$ 192.00	20	3/2003	13/02/2003	23185450554	EASYDENT OESTE DE BEATRIZ LIDIA MENDOZA PERONI	6520-29-501-9115	EUGENOL - Para uso odontológico. Envase x 20cc. Vencimiento no menor a doce meses a partir de la fecha de entrega. Se deberá e	Envase	4
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	04/02/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 1/2003	10	\$ 15.80	\$ 158.00	10	1/2003	13/02/2003	33570083169	HERNANDEZ DENTAL S.A.	6520-29-505-8813	ALGINATO - Fraguado normal, sabor mentol, en sobre repuesto (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Vencimiento no menor a doce mes	U	1
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	04/02/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 1/2003	1500	\$ 0.718	\$ 1,077.00	1500	2/2003	13/02/2003	30611816614	BHAURAC S.A.	6525-29-503-3118	PELÍCULA RADIOGRAFICA - De 3 x 4 cm, simple, periapical, ultra Speed. Vencimiento no menor a doce meses a partir de la fecha d	U	600
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	04/02/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 1/2003	600	\$ 0.50	\$ 297.60	600	No entrego 3/2003	13/02/2003	23185450554	EASYDENT OESTE DE BEATRIZ LIDIA MENDOZA PERONI	6505-29-502-2889	CLORHIDRATO DE LIDOCAÍNA AL 2% (ANESTESIA) - Para carpule, Con levoarterenol bitartrato, cloruro de sodio, 9 mg. Vencimiento n	U	No fue entregado
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	04/02/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 1/2003	36	\$ 24.89	\$ 896.04	36	4/2003	13/02/2003	30634228892	OCCIDENTAL S.R.L.	6505-29-503-2548	CARTICAINA AL 4 % (ANESTESIA) - En tubos para jeringa carpule. Vencimiento no menor a doce meses a partir de la fecha de entre	Caja x 50 U	1 y 1/2 caja.
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	04/02/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 1/2003	80	\$ 7.60	\$ 608.00	80	5/2003	13/02/2003	30701740838	A. V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	6515-29-502-4278	GUANTE PARA EXAMINACIÓN - Mediano (tamaño medium), no estéril, sin polvo, ambidiestros.Latex. Caja por 100 unidades. Se deberá	Caja	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	04/02/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 1/2003	100	\$ 7.60	\$ 760.00	100	5/2003	13/02/2003	30701740838	A. V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	6515-29-502-4276	GUANTE PARA EXAMINACION - Chico (tamaño small), no estéril, sin polvo, ambidiestros.Latex. Caja x 100 unidades. Se deberá espe	Caja	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	3	\$ 10.00	\$ 30.00	3	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		TUBO BUCAL DOBLE STANDARD para primer molar superior derecho 0 torque 0 angulación sobre x 10.Se deberá especificar marca de lo	Sobre	1
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	15	\$ 5.00	\$ 75.00	15	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		SEPARADOR POSTERIOR ELASTICO EN "S" x 70u. Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Unid.	2 x 70 unid.
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	4	\$ 5.00	\$ 20.00	4	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO PREFORMADO tipo Braided para maxilar inferior 016x016".Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Unid.	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	4	\$ 5.00	\$ 20.00	4	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO PREFORMADO tipo Braided para maxilar superior 016x016".Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Unid.	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	40	\$ 10.80	\$ 432.00	40	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		BRACKET METALICO STANDARD con malla 0° torque 0° angulación base plana para incisivos inferiores sobre x 10.Se deberá especific	Sobre	3
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	2	\$ 35.00	\$ 70.00	2	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		TUBO BUCAL TRIPLE tipo Roth primer molar superior izquierdo con gancho mesial y aletas para soldar tubo oclusal para arco extra	Sobre	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	8	\$ 10.80	\$ 86.40	8	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		BRACKET METALICO STANDARD con malla 0 torque 0 angulación base plana para incisivos centrales superiores sobre x 10.Se deberá e	Sobre	1
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	2	\$ 10.00	\$ 20.00	2	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		TUBO BUCAL SIMPLE rectangular con ganchos y aletas para soldar para segundo molar inferior derecho e izquierdo 022"028"torque-2	Sobre	1
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	2	\$ 35.00	\$ 70.00	2	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		TUBO BUCAL TRIPLE TIPO ROTH primer molar superior derecho con gancho mesial y aletas para soldar tubo oclusal para arco extra i	Sobre	2

Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	3	\$ 10.00	\$ 30.00	3	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		TUBO BUCAL DOBLE STANDARD para primer molar superior izquierdo 0 torque 0 angulación sobre x 10.Se deberá especificar marca de	Sobre	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	5	\$ 5.25	\$ 26.25	5	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO CURVA REVERSA RECTANGULAR NITINOL para maxilar inferior 017x025".Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Unid.	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	70	\$ 10.45	\$ 731.50	70	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		BRACKET metálico standard con malla 0 torque 0 angulación base curva sobre x 10.Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Sobre	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	3	\$ 38.00	\$ 114.00	3	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.	6520-29-505-0168	ANILLO ELASTICO - Para fijar arcos,(Alastik) con cadena corta, incoloro.Se deberá especificar marca y cantidad de metros x rol	Rollo	1
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	5	\$ 5.25	\$ 26.25	5	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO CURVA REVERSA RECTANGULAR NITINOL para maxilar superior 016X022".Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Unid.	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	5	\$ 5.25	\$ 26.25	5	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO CURVA REVERSA RECTANGULAR NITINOL para maxilar superior 017x025".Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Unid.	2
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	15	\$ 2.10	\$ 31.50	15	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO PREFORMADO MAXILAR SUPERIOR nitinol redondo 014".Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Unid.	4
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	15	\$ 2.10	\$ 31.50	15	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO PREFORMADO MAXILAR SUPERIOR NITINOL REDONDO 016".Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Unid.	4
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	15	\$ 2.10	\$ 31.50	15	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO PREFORMADO MAXILAR INFERIOR NITINOL REDONDO 014".Especificar marca de lo ofertado.	Unid.	4
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	10	\$ 5.00	\$ 50.00	10	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		GOMA EXTRAORAL HEAVY medida 1/2" 12,7mm. (400 grs.). Sobre x 100.Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Sobre	3
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	15	\$ 2.10	\$ 31.50	15	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO PREFORMADO MAXILAR INFERIOR Nitinol redondo 016".Especificar marca de lo ofertado.	Unid.	4
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	5	\$ 10.80	\$ 54.00	5	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.	6520-29-501-9015	BOTÓN LINGUAL - Con malla para adhesión directa base curva sobre x 10.Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Sobre	4
Hospital de odontología Infantil "Don Benito Quinquela Martín"	19/04/2003	Fondo Emergencia Decreto N° 1629/98	Pedido N° 5/2003	5	\$ 5.25	\$ 26.25	5	6/2003	28/02/2003	30692134091	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.		ARCO CURVA REVERSA RECTANGULAR NITINOL para maxilar inferior 016x022".Se deberá especificar marca de lo ofertado.	Unid.	2

ANEXO I - MEMORANDUM 13260-SSGE-SS-2002. PERIODO FEBRERO/03

reparticion	fecha compra	nombre del proveedor	detalle de la adquisicion	unidad	nro. o. c	cantidad	precio uni	precio total	Ev. de util.
Quemados	03/02/2003	IG MEDICAL	Resistencia blindada en acero inoxidable para caldera de equipo ISV5000 Mca. Faeta , calidad AISI 316 de 11mm de diametro conforma	C/U	134/03	6.00	180.0000	1,080.00	-----
Quemados	03/02/2003	ORGAMED SA	Sutura de ácido poliglicólico o poliglactina, 3/0 con aguja de 20 a 24 mm, 3/8 de circulo, corte invertido, hebra de 70 cm de longitud. Est	C/U	135/03	36.00	9.2500	333.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORGAMED SA	Nylon monofilamento 3/0 con aguja de 24 mm. 3/8 de circulo, corte invertido, de 45 cm de longitud. Estéril, apiretógeno y con vencimien	C/U	135/03	96.00	5.6800	545.28	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORGAMED SA	Sutura de ácido poliglicólico o poliglactina, 4/0, con aguja de 19 mm, 3/8 de circulo, corte invertido, hebra de 70 cm de longitud. Estéril, a	C/U	135/03	48.00	9.2500	444.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORGAMED SA	Nylon monofilamento 5/0 con aguja 19 a 20 mm. 3/8 de circulo, corte invertido, hebra de 45 cm de longitud. Estéril, apiretógeno y con ve	C/U	135/03	48.00	5.6900	273.12	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	Sutura de catgut sintético de poliglecaprone 25 o poliglecaprone, 4/0, 3/8 de circulo, corte invertido, de 19.mm, hebra de 70 cm de longit	C/U	136/03	24.00	12.7000	304.80	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	Nylon monofilamento 6/0 con aguja de 13mm 3/8 de circulo, corte invertido, hebra de 45 cm de longitud. Estéril, apiretógeno y con vencim	C/U	136/03	12.00	8.5000	102.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	Nylon monofilamento 5/0 con aguja 12 mm. 3/8 de circulo, corte invertido, hebra de 45 cm de longitud. Estéril, apiretógeno y con vencim	C/U	136/03	72.00	8.5000	612.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	RAIMUNDO JORGE HERNANDE	Jabón líquido, con glicerina, extra fino , para higiene personal de pacientes, de ph neutro, hipoalergénico. Acondicionado en envases de	LIT	137/03	200.00	1.8100	362.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	RAIMUNDO JORGE HERNANDE	Jabón líquido para lavado de manos, bacteriostático, de PH neutro. Su densidad deber ser no menor de 1,9 g/ml y no mayor de 2,20 g/l	LIT	137/03	60.00	2.5900	155.40	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	VALOT SA	Pack de toallas de papel descartables de celulosa virgen, 100% fibras naturales. El gramaje de cada toalla deberá ser de 50 gr y sus m	C/U	138/03	300.00	3.6000	1,080.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	TECNO AGRO VIAL S.A.	OXIGENO GASEOSO MEDICINAL.	M3	139/03	150.00	3.4200	513.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	SIGESOFT S.R.L.	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 20 CM. DE ANCHO, DE ALGODON, HIPOALERGENICO, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	C/U	140/03	10.00	13.7000	137.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	SIGESOFT S.R.L.	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 10 CM. DE ANCHO DE ALGODON, HIPOALERGENICA, CON UNA COSTURA PLANA, EN ROLLO.	MTS	140/03	15.00	7.9000	118.50	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	SIGESOFT S.R.L.	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 15 CM. DE ANCHO , DE ALGODON, HIPOALERGENICA, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	MTS	140/03	10.00	11.4000	114.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	SIGESOFT S.R.L.	PLANCHA GEL POLIMERO, HIPOALERGENICO, DE MAXIMA PUREZA Y ELASTICIDAD, LAVABLE, CON SOPORTE DE TELA DE 40	MTS	140/03	2.00	55.0000	110.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	SIGESOFT S.R.L.	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 7.5 CM. DE ANCHO , DE ALGODON, HIPOALERGENICA, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO. Se	MTS	140/03	15.00	6.0000	90.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	SIGESOFT S.R.L.	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 5 CM. DE ANCHO, DE ALGODON, HIPOALERGENICA, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	MTS	140/03	10.00	3.8500	38.50	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	CINTA ABROJO (TIPO VELCRO) AUTOADHESIVO DE 5 CM. DE ANCHO, EN ROLLO.	MTS	141/03	10.00	12.0000	120.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	MASILLA SILICONADA PARA CONFORMADORES, HIPOALERGENICA, PARA PREPARAR CON CATALIZADOR, DE 3 ELEMENTOS	GRS	141/03	200.00	0.9000	180.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	ESPUMA DE SILICONA, DE ALTA DENSIDAD, AUTOADHESIVA, EN PLANCHA DE 50CM. X 100CM. X 5MM. DE ESPESOR.	C/U	141/03	2.00	105.0000	210.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	CINTA ABROJO (TIPO VELCRO) AUTOADHESIVO DE 2,5 CM. DE ANCHO, EN ROLLO.	MTS	141/03	10.00	6.0000	60.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	CINTA ABROJO (TIPO VELCRO) DE 5 CM. DE ANCHO, EN ROLLO.	MTS	141/03	10.00	4.8000	48.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	PLANCHA MATERIAL TERMOMALEABLE DE BAJA TEMPERATURA (ENTRE 60 Y 70° C), DE ALTA ELASTICIDAD (1000%), CON AD	C/U	141/03	1.00	245.0000	245.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	PLANCHA MATERIAL TERMOMALEABLE DE BAJA TEMPERATURA (ENTRE 50° Y 60°), DE ALTA ELASTICIDAD (1000%), CON ADH	C/U	141/03	1.00	186.0000	186.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	PLANCHA MATERIAL TERMOMALEABLE DE BAJA TEMPERATURA (ENTRE 55° Y 65°), LISO, DE ALTA ELASTICIDAD (1000%), CO	C/U	141/03	1.00	210.0000	210.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	PLANCHA MATERIAL TERMOMALEABLE DE BAJA TEMPERATURA (ENTRE 60 Y 70° C), DE ALTA ELASTICIDAD (1000%), CON AD	C/U	141/03	1.00	510.0000	510.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	PLANCHA MATERIAL TERMOMALEABLE DE BAJA TEMPERATURA (entre 60° y 70°C), DE ALTA ELASTICIDAD, CON ADHERENCIA	C/U	141/03	1.00	612.0000	612.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	PLANCHA MATERIAL TERMOMALEABLE DE BAJA TEMPERATURA (ENTRE 50° Y 60°C), LISO, MEDIDAS 60 CM. X 45 CM. X 1.6 MM	C/U	141/03	1.00	155.0000	155.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	CINTA ABROJO (TIPO VELCRO) DE 2.5 CM. DE ANCHO, EN ROLLO.	MTS	141/03	10.00	3.6500	36.50	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	POLIDERFORM, DE ALTA DENSIDAD, DE ALTA FLEXIBILIDAD, EN PLANCHAS, MEDIDAS 100 CM. X 50 CM. X 3MM DE ESPESOR.	C/U	141/03	2.00	55.0000	110.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	CINTA ABROJO (TIPO VELCRO) ELASTICA DE 2.5 CM. DE ANCHO, EN ROLLO. Se solicita la presentación de la muestra.	MTS	141/03	15.00	12.7000	190.50	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	ORTOPEDIA GULLONE SRL	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 2.5 CM DE ANCHO , DE ALGODON, HIPOALERGENICA, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	MTS	141/03	10.00	2.2000	22.00	30 DIAS
Quemados	03/02/2003	DROGUERIA DISVAL S.R.L	Clindamicina 300 mg cápsulas	CAP	142/03	16.00	2.0543	32.87	RECETA
Quemados	05/02/2003	FARMACIA T.V. de CARLOS F. L	Mupirocina 2% ungüento. Pomo x 15 g. MUPAX ung. derm.	POM	143/03	6.00	19.5000	117.00	RECETA
Quemados	05/02/2003	FARMACIA T.V. de CARLOS F. L	Metronidazol jarabe x 120 ml	FCO	143/03	1.00	26.3500	26.35	RECETA
Quemados	05/02/2003	FARMACIA T.V. de CARLOS F. L	Penicilina, fenoximetil 1.500.000 U comp PENICILINA ORAL RICHET	COM	144/03	40.00	0.4200	16.80	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	GRUMOPLAC SRL	BOLSAS PLASTICAS TRANSPARENTES EN FILM DE POLIETILENO VIRGEN DE 60 CM X 70 CM X 20 MICRONES de alta Densidad	C/U	145/03	8,000.00	0.1030	824.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	GREEN MED S R L.	Barbijo doble plegado y con filtro.Con cuatro tiras. Marca EM.-	C/U	146/03	1,500.00	0.0840	126.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	Rollo de tela no tejida hemorrepeleante tricapa de 27gr/m2 acondicionada en rollos de 250 m de largo y de 2 m.de ancho	rol	147/03	2.00	148.9000	297.80	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	Camisolín descartable de tela , con puños doble de algodón tipo Ribb. Su largo 1,30m, contorno 1.45 m. El largo de la manga tomado d	C/U	147/03	1,000.00	1.3440	1,344.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	SURSED S.A.	Gorros de cirujía descartable, con fronto. Confeccionado en spumbonding.	C/U	148/03	1,000.00	0.0950	95.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	SURSED S.A.	Cofias femeninas, descartables. Confeccionadas en tela Spunbond	C/U	148/03	2,500.00	0.0700	175.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	SURSED S.A.	Par de botas descartables de media caña, de tela tipo SMS de 40 g/m2. medidas de punta a talón 40 cm, y de alto 30 cm prolongando	PAR	148/03	2,000.00	0.2600	520.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	A.V. DISTRIBUCIONES	Pack de 4 camisolines de bioseguridad confeccionados con tela Sontara F808 barrera o en tela SMS barrera de 50 g., en esta última	C/U	149/03	50.00	19.0000	950.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Tubo endotraqueal de P.V.C. con balon, de 7,5 mm. Envasado en sobres individuales. Estéril y con fecha de vencimiento no inferior a tr	C/U	150/03	10.00	6.7900	67.90	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Circuito universal para respirador, compuesto por dos ramas, inspiratoria y espiratoria, de 20 a 24 mm de diámetro. con ampolla nebuliz	C/U	150/03	2.00	78.0000	156.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	Equipo para transfundir soluciones tipo V13. Con macrogotero(20 gotas de Solución fisiológica). Con aguja. Estéril, apiretógeno. Con ve	C/U	151/03	1,000.00	0.6400	640.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	Equipo para transfundir soluciones tipo V16. Con microgotero(60 gotas de Solución fisiológica). Con aguja. Estéril, apiretógeno. Con ver	C/U	151/03	150.00	0.6400	96.00	30 DIAS
Quemados	06/02/2003	MEDICA - TEC SRL	Llaves de 3 vias, giro de 360 grados. De material plástico rígido apto para uso medicinal. Estéril, apiretógena y con vencimiento mínimo	C/U	152/03	200.00	1.4800	296.00	30 DIAS
Quemados	07/02/2003	VERMINAL S.A	Nalbufina 10 mg/ml ampollas x 1 ml. CHOBET. Cert. 42458.	AMP	153/03	800.00	1.9000	1,520.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	KOL MED DE CHARAF SILVANA	Hemosuctor. Bomba evacuadora descartable para drenaje de heridas. Su capacidad será de 700 a 900 ml, con válvula antireflujo, sonc	C/U	154/03	1.00	20.0000	20.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	KOL MED DE CHARAF SILVANA	Baja lenguas descartables de madera pulida, de tamaño standard para adultos. Resistentes y de contornos lisos. Acondicionados en caj	C/U	154/03	500.00	0.0160	8.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	ALMAGRO CIRUGIA	Botella de vidrio color caramelo por 500 c.c. con tapa de bakelita.	C/U	155/03	24.00	0.9010	21.62	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	ALMAGRO CIRUGIA	Botella de vidrio color caramelo por 100 c.c. con tapa de bakelita.	C/U	155/03	100.00	0.3480	34.80	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	ALMAGRO CIRUGIA	Botella de vidrio color caramelo por 250 c.c.con tapa de bakelita.	C/U	155/03	250.00	0.5920	148.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	ALMAGRO CIRUGIA	Botella de vidrio color caramelo por 1000 c.c. con tapa de bakelita.	C/U	155/03	48.00	1.2310	59.09	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	POGGI RAUL JORGE LEON	Cateter para punción venosa de tefón,de mediana duración, de 3 a 5 días, calibre 22G. De 25 a 32 mm. de largo, de 0.4 a 0.6 mm. de di	C/U	156/03	200.00	3.7000	740.00	30 DIAS

Quemados	10/02/2003	POGGI RAUL JORGE LEON	Cateter para punción venosa de teflón,de mediana duración, de 3 a 5 días, calibre 20G. De 32 a 38 mm. de largo, de 0.6 a 0.8 mm. de di	C/U	156/03	100.00	3.7000	370.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	POGGI RAUL JORGE LEON	Cateter para punción venosa de teflón,de mediana duración, de 3 a 5 días, calibre 24G. De 19 a 25 mm. de largo, de 0.2 a 0.4 mm. de di	C/U	156/03	50.00	5.0000	250.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Cateter venoso central 14G,20 cm con técnica Seldinger y jeringa standard. Estéril, con vencimiento mínimo de dos años. C.V.C.	C/U	157/03	10.00	59.0000	590.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Bolsa respiratoria para aparatos de anestesia, de 2000ml de capacidad.	C/U	157/03	1.00	13.7900	13.79	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Bolsa respiratoria para aparatos de anestesia, de 3000ml de capacidad.	C/U	157/03	1.00	13.7900	13.79	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Set para cateterización venosa central, doble lúmen, pediátrico, de 4 Fr, 22 G, de poliuretano radiopaco, y de 15 cm de largo. Estéril, ap	C/U	157/03	2.00	128.0000	256.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Set de cateterización venosa central, pediátrico, de doble lúmen, de 5 Fr, 18-20 G, de poliuretano radiopaco, de 15 cm de largo. apirógr	C/U	157/03	2.00	128.0000	256.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	POGGI RAUL JORGE LEON	Aguja descartable, hipodérmica 30/7, cono USA. Estéril, con vencimiento mínimo de dos años. Cada unidad envasada en envase pelable	C/U	158/03	200.00	0.1500	30.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Aguja descartable hipodérmica 16/5, cono USA. Estéril, con vencimiento mínimo de dos años. Cada unidad envasada en envase pelable	C/U	159/03	2,000.00	0.0830	166.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Jeringas descartables de 20 cc. sin aguja, de material plastico apto para uso medicinal, capacidad nominal 20 cc. pico USA, de 3 eleme	C/U	159/03	500.00	0.4870	243.50	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Jeringas descartables de 1 cc. de material plástico apto para uso medicinal, capacidad nominal 1 cc. pico USA, de 3 elementos. Estéril,	C/U	159/03	1,000.00	0.1920	192.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Aguja descartable hipodérmica 25/6, cono USA. Estéril, con vencimiento mínimo de dos años. Cada unidad envasada en envase pelable	C/U	159/03	500.00	0.0830	41.50	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Jeringas descartables de 2,5 cc.sin aguja, de material plástico apto para uso medicinal, capacidad nominal 2 cc. pico USA, de 3 elemen	C/U	159/03	1,500.00	0.1610	241.50	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Jeringas descartables de 10 cc. de material plástico apto para uso medicinal, capacidad nominal 10 cc. pico USA, de 3 elementos. Estér	C/U	159/03	3,000.00	0.2980	894.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Aguja descartable hipodérmica 30/7, cono USA. Estéril, con vencimiento mínimo de dos años. Cada unidad envasada en envase pelable	C/U	159/03	500.00	0.0830	41.50	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Aguja descartable hipodérmica 50/8, cono USA. Estéril, con vencimiento mínimo de dos años. Cada unidad envasada en envase pelable	C/U	159/03	1,200.00	0.1630	195.60	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	Guantes para examinación, tamaño mediano, de látex de primera calidad. Descartables, atóxicos y ambidiestros. No deben presentar asp	C/U	160/03	15,000.00	0.0798	1,197.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	Guantes para examinación , tamaño grande, de látex de primera calidad. Descartables, atóxicos y ambidiestros. No deben presentar asp	C/U	160/03	20,000.00	0.0798	1,596.00	30 DIAS
Quemados	10/02/2003	PROPATO HNOS.	Guantes de cirugía N° 7. Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados en látex de primera calidad. Con ca	PAR	161/03	1,200.00	0.5950	714.00	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	BYMED SRL	GASA HIDROFILO TEJIDO TUBULAR, doble punto cadena, sin defectos en el plegado,ni en la trama, con un mínimo de 12 a 16 hilos p	PIE	162/03	1,300.00	11.7900	15,327.00	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	Pote de poliestireno, transparente con tapa a presión o a rosca de plástico de 60 a 61 mm. de diámetro x 51 a 53 mm. de alto y cuya cap	C/U	163/03	800.00	0.2700	216.00	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Tube endotraqueal de P.V.C. con balon, de 7,5 mm. Envasado en sobres individuales. Estéril y con fecha de vencimiento no inferior a tr	C/U	164/03	15.00	6.7900	101.85	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	KOL MED DE CHARAF SILVANA	Pote de poliestireno, transparente con tapa a rosca de plástico de 69 a 71 mm. de diámetro x 54 a 56 mm. de alto y cuya capacidad de	C/U	165/03	350.00	0.6000	210.00	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	KOL MED DE CHARAF SILVANA	Orinales masculinos, de plástico reforzado, polipropileno virgen de alta densidad, de color blanco.	C/U	165/03	5.00	2.0300	10.15	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	KOL MED DE CHARAF SILVANA	Pote de poliestireno, transparente con tapa a rosca de plástico de 89 a 91 mm. de diámetro x 64 a 66 mm. de alto y cuya capacidad de	C/U	165/03	60.00	0.7000	42.00	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	KOL MED DE CHARAF SILVANA	Tubuladura de material plástico, PVC T-63, atóxico, de 8,7 a 8,9 mm de diámetro externo y de 6,2 a 6,4 mm de diámetro interno. Estéril,	C/U	165/03	25.00	1.4300	35.75	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	RICHE S.A.	Piperacilina sódica 4 g liofilizado	F/A	166/03	170.00	13.7900	2,344.30	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS E. PERU	Antígeno V.D.R.L. Frasco x5ml.	FCO	167/03	2.00	11.3500	22.70	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS E. PERU	Prueba de aglutinación de partículas para la detección de anticuerpos Anti-Trypanosoma Cruzi x 100 determinaciones	det	167/03	2.00	346.9600	693.92	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	WERFEN MEDICAL SA	Reactivos para la determinación de anticuerpos Elisa contra el virus de la Hepatitis C en suero o plasma humano, que incluya proteínas	DET	168/03	96.00	7.5000	720.00	15 DIAS
Quemados	11/02/2003	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A	BOTELLAS para la realización de hemocultivo aeróbico (MEDIO BHI) con detector de desarrollo registrable mediante Sistema automatiz	FRA	169/03	100.00	25.5552	2,555.52	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A	BOTELLAS para la realización de hemocultivo aeróbico	FRA	169/03	100.00	23.9580	2,395.80	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	VEINFAR ICESA	Cloruro de Sodio al 20 % x 10 ml. Para uso inyectable.	AMP	170/03	200.00	0.7900	158.00	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	RIGECIN LABS SACIFI	Solución Ringer con Lactato en sachet plástico aprofusor x 500 ml, estéril y apiretógena. Para uso inyectable.	SAC	171/03	250.00	2.1500	537.50	30 DIAS
Quemados	11/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	Solución de dextrosa al 5 % x 500 ml en agua, en sachet plástico, aprofusor, estéril y apiretógena, que responda a F.A. Para uso inyecta	SAC	172/03	1,500.00	0.8000	1,200.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	PLUS PAPIER S.R.L.	Cepillo de cirugía para lavado de manos, de poliestireno, con cerdas plásticas suaves adecuadas para piel y uñas, con o sin placa de po	C/U	173/03	600.00	1.0300	618.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	POGGI RAUL JORGE LEON	Hoja de bisturí intercambiable de acero inoxidable. Medida N° 15. Envasada en sobres individuales y acondicionadas en cajas de no má	C/U	174/03	200.00	1.6900	338.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Hoja de bisturí intercambiable de acero inoxidable. Medida N° 24. Envasada en sobres individuales y acondicionadas en cajas de no má	C/U	175/03	100.00	0.5400	54.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	Hoja de bisturí intercambiable de acero inoxidable. Medida N° 23. Envasada en sobres individuales y acondicionadas en cajas de no má	C/U	175/03	100.00	0.5400	54.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	UNIC COMPANY S.R.L.	Jabón INSTRUNET POLVO limpiador orgánico y desinfectante manual. Envasado en sobres de 50grs. Con vencimiento mínimo de dos	C/U	176/03	60.00	3.9000	234.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	Plancha transparente, autoadhesiva, de 12 cm x 10 cm. Estéril y con vencimiento mínimo de dos años . El adhesivo debe ser hipoalergé	C/U	177/03	115.00	3.2000	368.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	Cinta adhesiva, MICROPORE, de 5 cm de ancho x 9 mts. de largo. Constituida por un soporte de manto no tejido, cubierto en una de sus	C/U	177/03	60.00	4.3300	259.80	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	Placa para electrocirugía, autoadhesiva, pediátrica, electricamente conductiva, hipoalergénica. Descartable, para un solo uso. Con venc	C/U	177/03	10.00	5.9500	59.50	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	Abrochadora de piel descartable. Deberán contener 35 agrafes de 6,9 mm. x 3,8 mm. de acero inoxidable. Estéril, con vencimiento mínir	C/U	177/03	2.00	36.0000	72.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	Placa para electrocirugía, autoadhesiva, adultos, electricamente conductiva, hipoalergénica. Descartable, para un solo uso. Con vencim	C/U	177/03	20.00	5.9500	119.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	EMISION S.R.L.	Plancha transparente, autoadhesiva, de 5 cm x 7 cm. Estéril y con vencimiento mínimo de dos años . El adhesivo debe ser hipoalergénic	C/U	178/03	85.00	2.0000	170.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	Levomepromazina 25 mg comprimidos Cert. N° 49.436 (M.S. y A.S.) CEVALLOS	CMP	179/03	300.00	0.3570	107.10	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	Levomepromazina 25 mg/ml solución inyectable x 1 ml	AMP	180/03	30.00	3.9900	119.70	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	KINET DE XIMAX SRL	Haloperidol 5 mg	CMP	180/03	80.00	0.7830	62.64	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	PHARMACUM S.A.	Prometazina 25 mg, comprimidos.	COM	181/03	50.00	0.3380	16.90	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	PHARMACUM S.A.	Haloperidol 5 mg/ml ampollas x 1 ml	AMP	181/03	80.00	0.5900	47.20	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	PHARMACUM S.A.	Clonazepam 0,5 mg comprimidos	COM	181/03	1,000.00	0.2460	246.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	PHARMACUM S.A.	Dextropropoxifeno 50 mg/5 ml + Ibuprofeno 400 mg .amp.	AMP	181/03	300.00	4.1660	1,249.80	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	INSTITUTO ARGENTINO BIOLOG	Solución de resinas neutras naturales y	FCO	182/03	15.00	23.6700	355.05	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	VERMINAL SA	Crema de Bismuto, x 90cc.	FCO	183/03	10.00	4.9700	49.70	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	FARMACIA T.V. de CARLOS F. L	Difenilhidramina clorhidrato 50 mg cápsulas	CAP	184/03	30.00	0.2700	8.10	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	Dopamina clorhidrato 100 mg ampollas x 5 ml. RICHMOND Cert. 43125.-	AMP	185/03	200.00	1.4000	280.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	PHARMACUM S.A.	Hidrocortisona 100mg. frasco-ampolla	F/A	186/03	50.00	2.7880	139.40	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	PHARMACUM S.A.	Omeprazol 40 mg liofilizado amp.	F/A	186/03	20.00	9.6880	193.76	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	PHARMACUM S.A.	Fursemida 40 mg comprimidos	COM	186/03	40.00	0.0650	2.60	30 DIAS

Quemados	12/02/2003	FADA PHARMA	Heparina 5000 UI / ml frasco ampolla x 5 ml.	F/A	187/03	200.00	3.8900	778.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	ABBOTT LABORATORIES ARGE	Colagenasa 60 UI/100 g, Cloranfenicol 1%, ungüento. Pomo x 50 g	POM	188/03	100.00	71.6200	7,162.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	ABBOTT LABORATORIES ARGE	Sulfato ferroso 525 mg (equiv. 105 mg de Hierro elemental) + Ácido ascórbico 500 mg + Ácido	COM	188/03	60.00	0.6500	39.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	DISPROMED COMERCIAL SRL	Iodopovidona 10% solución (bidón x 5 l). IQB	LIT	189/03	25.00	5.7060	142.65	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	VEINFAR ICSA	Metoclopramida 10 mg/ 2 ml solución inyectable	AMP	190/03	200.00	0.3900	78.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	VEINFAR ICSA	Ranitidina 50 mg x 5ml.	AMP	190/03	300.00	0.4100	123.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	VEINFAR ICSA	Difenilhidramina 10 mg x 1 ml	AMP	190/03	300.00	0.6300	189.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	VEINFAR ICSA	Furseimida 20 mg amp x 2 ml	AMP	190/03	100.00	0.3900	39.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	VEINFAR ICSA	Dexametasona 8 mg inyectable x 2 ml en ampolla.CERT.N°41856	AMP	190/03	100.00	0.6500	65.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	VEINFAR ICSA	Cloruro de Potasio 15 meq/ml en 5 ml.	AMP	190/03	500.00	0.3600	180.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	FARMED S.A.	Complejo vit.B, vit.C, calcio y magnesio (comp. efervescentes) Berocca.-	EFV	191/03	150.00	0.9900	148.50	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	FARMED S.A.	Complejo vit.B en sol. endovenosa: Vit B1 10 mg + Vit B2 4 mg + Vit B6 4mg + Nicotinamida 40 mg + Pantenol 6 mg + Biotina 0,6 mg +	AMP	191/03	100.00	1.4000	140.00	30 DIAS
Quemados	12/02/2003	FARMED S.A.	Sucralfato 20% suspensión x 200 ml	fco	191/03	70.00	13.0000	910.00	30 DIAS
Quemados	14/02/2003	PRODUCTOS FARMACEUTICOS	Lidocaína 2% jalea x 25 ml. LIGNOCAINA JALEA. Cert. 37944. Venc.: 24 meses.	POM	192/03	25.00	2.2800	57.00	30 DIAS
Quemados	14/02/2003	PRODUCTOS FARMACEUTICOS	Ketamina 50 mg/ml, solución inyectable x 10 ml. INDUCMINA. Cert. 38979. Venc.: 36 meses.	F/A	192/03	50.00	3.0800	154.00	30 DIAS
Quemados	14/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	Lidocaína 2% solución inyectable x 20 ml. RICHMOND. Cert. 35718.	AMP	193/03	30.00	2.5500	76.50	30 DIAS
Quemados	14/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	Lidocaína 1% solución inyectable x 20 ml. RICHMOND. Cert. 35718.	FCO	193/03	30.00	2.5500	76.50	30 DIAS
Quemados	14/02/2003	PHARMACUM S.A.	Lidocaína 2% c/epinefrina 5 mcg/ml, solución inyectable x 20 ml. LARJAN.	F/A	194/03	80.00	3.1280	250.24	30 DIAS
Quemados	14/02/2003	ALVAREZ , EDIT NORA	Hoja para dermatómo, de acero al carbono, de un solo uso. Envasada en sobres individuales y acondicionadas en cajas de no más de d	C/U	195/03	29.00	36.3000	1,052.70	30 DIAS
Quemados	14/02/2003	RAUL QUINTELA S.R.L.	Hoja para dermatómo, de acero al carbono, de un solo uso. Envasada en sobres individuales y acondicionadas en cajas de no más de d	C/U	196/03	50.00	45.0000	2,250.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	FARMACIA T.V. de CARLOS F. L	Piperacilina sódica 4 g Tazobactam sódico 0,5 g. RICHET.	F/A	197/03	100.00	34.8100	3,481.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	ANDROMACO	Ácido fusídico 20 mg/g crema x 15 g. FUCIDIN.	POM	198/03	200.00	8.2500	1,650.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	BENZOATO DE SODIO F.A. En envases x 1 kg.	KG.	199/03	1.00	56.0000	56.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	Vaselina sólida F.A. envase 18 kgr.	KGR	199/03	90.00	14.0000	1,260.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	Nitrato de plata en barritas. F.A., Envase x 100 g.	GR	199/03	200.00	2.0000	400.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	Agua oxigenada x 100 volúmenes, c/protocolo de análisis, F.A. Vto. mínimo de 18 meses. Presentada en envase de no más de 5 litros. I.	LIT	199/03	5.00	6.9000	34.50	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	Dipirona droga F.A., c/protocolo de análisis. Vto. mínimo de 2 años.Envasada en recipientes de no más de 1 Kg.	KGR	199/03	1.00	72.0000	72.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	Sulfoguaiacolato de potasio .F.A.En envase x 500gr.	GR	199/03	500.00	0.1300	65.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	Solvente Puro. Envasado en recipiente de no más de 1 L. DORWIL.	LTS	199/03	1.00	22.0000	22.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	Eter Sulfúrico F.A.en botellas de 0.900 lt.	LTS	199/03	1.00	33.0000	33.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	Cera Lanette SX. PURA.En envase x 20 kg.	KGR	199/03	20.00	23.3000	466.00	30 DIAS
Quemados	17/02/2003	HIRSCHEL Y CIA SRL	Vaselina líquida F.A. envase 20 lts.	LTS	199/03	100.00	13.5000	1,350.00	30 DIAS
Quemados	18/02/2003	TRO - PAK S.A.	Control biológico para calor seco y húmedo en tiras sin medio de cultivo. SPORE STRIP. RAVEN USA.	TIR	200/03	15.00	7.0000	105.00	RECETA
Quemados	18/02/2003	VEINFAR ICSA	Sulfato de magnesio 25%. Ampollas x 5 ml de solución E.V. LARJAN. Cert. 40395.	AMP	201/03	100.00	1.5900	159.00	30 DIAS
Quemados	18/02/2003	FADA PHARMA	Zinc sulfato solución inyectable x 5 ml, con 1 mg/ml de Zinc	F/A	202/03	50.00	16.0000	800.00	30 DIAS
Quemados	18/02/2003	PHARMACUM S.A.	Dipirona 1 gr. x 2 ml. DUNCAN.	AMP	203/03	300.00	0.5360	160.80	30 DIAS
Quemados	18/02/2003	FARMED S.A.	Vit. A 2300 UI, Ergocalciferol 400U, Vit. E 7U, Tiamina(como clorhidrato) 1.2 mg., Riboflavina 5-Fosfato sodico1.4 mg, Piridoxina clorhidr	AMP	204/03	100.00	24.5000	2,450.00	30 DIAS
Quemados	18/02/2003	ALFREDO OMAR POTENZA S.R	Vendas tipo Cambric, tejido de punto orilladas indesmallables de 20 cm de ancho x 5 mts. de largo con envoltura individual y adecuad	C/U	205/03	200.00	1.7600	352.00	30 DIAS
Quemados	18/02/2003	ALFREDO OMAR POTENZA S.R	VENDAS tipo CAMBRIC, tejido de punto orilladas indesmallables de 10 cm.de ancho x 3 mts. de largo con envoltura individual y adecu	C/U	205/03	1,000.00	0.5600	560.00	30 DIAS
Quemados	19/02/2003	B.G. ANALIZADORES S.A.	PANEL CELULAR DETECTOR DE ANTICUERPOS IRREGULARES TIPO BIOTESTCELL P1/P2 DE 2 FCOS DE 10 ML.	EQ	206/03	1.00	115.7000	115.70	30 DIAS
Quemados	19/02/2003	B.BRAUN MEDICAL SA	CASEINATO DE CALCIO. B. BRAUN. Cert. 2907020033. x 250grs.	KG.	207/03	20.00	124.8000	2,496.00	30 DIAS
Quemados	19/02/2003	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE SIN LACTOSA PARA NIÑOS X 400GRS. LK INFANTIL. Cert. 355339.	KG.	208/03	20.00	40.7000	814.00	30 DIAS
Quemados	20/02/2003	GRUMOPLAC SRL	BOLSAS PLASTICAS TRANSPARENTES EN FILM DE POLIETILENO VIRGEN DE 50 x 60 x 20 MICRONES. ALTA DENSIDAD.	C/U	209/03	10,000.00	0.0820	820.00	30 DIAS
Quemados	20/02/2003	AIR LIQUIDE ARGENTINA S.A.	OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL. (m3)	M3	210/03	3,000.00	1.5000	4,500.00	30 DIAS
Quemados	21/02/2003	DROGUERIA NORVIT SCHICK Y	Para determinacion de creatinina por metodo cinetico a 500 nm, sin desproteinizacion, para aparatos automatizados, con vencimiento no	ML	211/03	240.00	0.1000	24.00	30 DIAS
Quemados	21/02/2003	DROGUERIA NORVIT SCHICK Y	Equipo para la determinacion de glucosa por metodo enzimatico (Trinder) usando como enzimas GOD/POD, para aparatos automatizad	ML	211/03	2,000.00	0.0600	120.00	30 DIAS
Quemados	21/02/2003	DROGUERIA NORVIT SCHICK Y	ALP 405 Cinetica Optimizada con 50 pastillas de sustrato p-NFF y buffer de dietanolamina 1 mol/l,pH 9.8 en cantidad necesarias para la	ML	211/03	375.00	0.2800	105.00	30 DIAS
Quemados	21/02/2003	BIOLINKER SRL	Equipo para la determinacion de urea por metodo UV usando como reactivo fosfatos, 2-oxoglutarato, NADH, GIDH y ureasa en concentra	ML	212/03	1,500.00	0.3800	570.00	30 DIAS
Quemados	21/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS PERUGI	Equipo para la determinacion de apartato aminotransferasa usando como sustrato apartato y 2-oxoglutarato segun IFCC/SEQC con fo	ML	213/03	1,400.00	0.3500	490.00	30 DIAS
Quemados	21/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS PERUGI	Equipo para la determinacion de alanino amino transferasa usando como sustrato alanina y 2-oxoglutarato segun IFCC/SEQC con fosfat	ML	213/03	1,400.00	0.3500	490.00	30 DIAS
Quemados	21/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS PERUGI	Reactivo para de determinacion de Colesterol por metodo CHOD-PAP (reactivo liquido).	ML	213/03	2,000.00	0.1640	328.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	INSUMOS COGHLAND S.R.L	Tubo plástico de extracción de sangre para coagulación de 2,5 ml con citrato sódico, con tapa ajustable (rosada), etiquetado, fondo plan	TUB	214/03	600.00	0.1600	96.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	TRO - PAK S.A.	Bolsas p/esterilizar gasas 130 mm de ancho x 35 mm de fuelle x 170 mm de largo (+/- 10 mm), con fondo americano confeccionadas en	C/U	215/03	2,000.00	0.0450	90.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	TRO - PAK S.A.	Bolsas p/ esterilizar apósitos 260 mm de ancho x 60 mm de fuelle x 520 mm de largo (+/- 10mm), con fondo americano, confeccionadas	C/U	215/03	2,500.00	0.2100	525.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	TRO - PAK S.A.	Bolsas p/esterilizar camisolinae 175 mm de ancho x 65 mm de fuelle x 420 mm de largo (+/- 10 mm), con fondo americano, confeccionad	C/U	215/03	1,000.00	0.1400	140.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	TRO - PAK S.A.	Test Bowie and Dick con dibujo concéntrico,impreso con tintas sensibles e indelebles para conseguir color uniforme que cubran una su	HOJ	215/03	50.00	1.0200	51.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	KIMS SRL	Cinta para enmascarar autoadhesiva para uso en esterilización que resista ciclos de calor húmedo en equipos de vapor, de 18 mm de an	ROL	216/03	25.00	2.8800	72.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	KIMS SRL	Control biológico para vapor con medio de cultivo incorporado y cepa única para calor húmedo. BROWNE.	TUB	216/03	15.00	9.3300	139.95	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	KIMS SRL	Tiras para control interno de esterilización para calor húmedo (vapor).Tiras de 13 a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho (+/- 5%). Envas	TIR	216/03	1,000.00	0.0150	15.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	KIMS SRL	Bolsas p/esterilizar gasas grandes 140 mm de ancho x 40 mm de fuelle x 260 mm de largo (+/- 10 mm), con fondo americano confeccion	C/U	216/03	5,000.00	0.0720	360.00	30 DIAS

Quemados	24/02/2003	KIMS SRL	Control Biológico para óxido de etileno con medio de cultivo incorporado y cepa única para óxido de etileno. BROWNE.	TUB	216/03	10.00	9.3300	93.30	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	KIMS SRL	Cinta autoadhesiva para esterilización por vapor de 50 m de largo (+/- 10%) y con un ancho no menor de 15 mm y no mayor de 18 mm.	ROL	216/03	25.00	6.5500	163.75	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	QUIMICA DEL SANTO S.A.	Papel Kraft blanco puro, Grado Médico, monolúcido de 60 gr / m2, que reúna las siguiente características : sin blanqueadores ópticos ,	KG	217/03	200.00	5.8500	1,170.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	QUIMICA EROVNE SA	KIT de monodiscos para Antibiograma en cartuchos dispensadores adaptables a multiaplicador, conteniendo las siguientes cargas de ar		218/03	1.00	366.0000	366.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	Azur-Eosina Azul de Metileno segun GIEMSA con tapa rosca precintada, calidad P.A.	Its	219/03	2.00	82.9000	165.80	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	CAPILARES CON HEPARINA para microhematocrito.	TUB	219/03	2.00	5.3000	10.60	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	Solución de safranina concentrada para coloración de Gram (para diluir 1/10) .	ML	219/03	500.00	0.1190	59.50	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	Solución de alcohol - clorhídrico para la coloración de Ziehl - Neelsen (decolorante) .	ML	219/03	500.00	0.0280	14.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	Solución concentrada de Violeta de Genciana para coloración de Gram (para diluir 1/10)	ML	219/03	500.00	0.1190	59.50	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	Solución de alcohol - acetona para la coloración de Gram (decolorante), para ser usado en forma directa.	ML	219/03	500.00	0.0260	13.00	30 DIAS
Quemados	24/02/2003	INSUMOS COGLAND S.R.L	Solución concentrada de lugol (yodo - yodurada) para la coloración de gram (para diluir 1/10).	ML	219/03	500.00	0.1190	59.50	30 DIAS
Quemados	26/02/2003	KENDIS SRL	Ciprofloxacina 500 mg. FABOP. Cert.46562.	COM	220/03	100.00	0.2900	29.00	30 DIAS
Quemados	26/02/2003	NORTHIA SACIFIA	Amicacina 500 mg, solución para uso intramuscular y endovenoso. NORTHIA. Cert. 40693.	AMP	221/03	100.00	1.2600	126.00	30 DIAS
Quemados	27/02/2003	SERVICIOS HORIZONTE S.A.	POR LA LIMPIEZA DEL ESTABLECIMIENTO	MTS	222/03	64,703.80	0.2000	12,940.76	30 DIAS
Quemados	27/02/2003	POLICOM QUIMICA	Jabón líquido, con glicerina, extra fino , para higiene personal de pacientes, de ph neutro, incoloro e hipoalergénico. Deberá resistir un te	LIT	223/03	220.00	7.1200	1,566.40	30 DIAS
Quemados	27/02/2003	JUAN ERNESTO IBARRA	Pack de toallas de papel descartables de celulosa virgen, 100% fibras naturales. El gramaje de cada toalla deberá ser de 40 gr y sus m	C/U	224/03	300.00	3.3300	999.00	30 DIAS

114,321.90

REPART	FECH COM	PROVEEDOR	INSUMO/PRC	UNIDAD	NOC	CANTID	P.UNITARIC	TOTAL	EVOLU
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MAGN	Difenilhidram	AMP.	253	400	0.65	260.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MAGN	Dopamina am	AMP.	253	200	1.98	396.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MAGN	Hidro cortison	F/AMP	253	200	7.10	1420.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FARMED S.A.	Sucralfato Su	FCOS.	254	20	12.00	240.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FARMED S.A.	Isosorbide dir	COMP.	254	100	0.26	26.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FARMED S.A.	Insulina Bovir	F/AMP	254	10	15.05	150.50	mensual
PIÑERO	03/02/2003	KINET DE XIM	Vitamina K (AMP.	255	200	0.74	148.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MAC FARM DE	Enalapril 10m	UNID.	256	8000	0.09	752.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MAC FARM DE	Dobutamina (F/AMP	256	60	10.60	636.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PRO MED INT	Complejo vita	AMP.	257	180	1.29	232.20	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PRO MED INT	Difenilhidram	UNID.	257	600	0.06	36.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PRO MED INT	Estreptoquina	F/AMP	257	2	997.00	1994.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PRO MED INT	Insulina 40 U	F/AMP	257	10	14.87	148.70	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PRO MED INT	F/Amp. Insulin	F/AMP	257	10	23.28	232.80	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. VANFA	Dexametasor	UNID.	258	1200	0.55	660.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. VANFA	Magma de Hi	FCOS.	258	40	4.19	167.60	mensual
PIÑERO	03/02/2003	ROFINA S.A.I.	Enoxaparina	UNID.	259	300	7.00	2100.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	ROFINA S.A.I.	Enoxaparina	UNID.	259	300	9.00	2700.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	ROFINA S.A.I.	Enoxaparina	UNID.	259	100	23.00	2300.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MUNR	Teofilina 300	COMP.	260	2600	0.23	598.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MUNR	Amiodarona 2	UNID.	260	1000	0.27	270.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MUNR	Complejo vit.	UNID.	260	2000	0.20	400.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MUNR	Hioscina Butil	UNID.	260	2500	0.13	325.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MEDICARTE S	Heparina Soc	UNID.	261	300	3.80	1140.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ZETA	Agua Destilad	AMP.	262	1500	0.36	540.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ZETA	Aminofilina 2	AMP.	262	100	0.64	64.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ZETA	Dipirona 1 Gr	AMP.	262	300	0.46	138.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ZETA	Fursemida 20	AMP.	262	500	0.39	195.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ZETA	Isoxuprina 10	AMP.	262	500	0.46	230.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ZETA	Solucion Fisic	AMP.	262	500	0.36	180.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Vitamina C 1	AMP.	263	125	0.80	99.88	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Biperideno 2	UNID.	263	2000	0.21	418.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Ionixinato de	AMP.	263	300	0.83	248.40	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Atenolol 50 m	OMP.	263	2000	0.06	118.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Enalapril 2,5	UNID.	263	75	9.08	681.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Difenilhidram	FCOS.	263	200	2.08	416.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Hidro cortison	F/AMP	263	200	2.79	557.60	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Hioscina N. B	AMP.	263	1000	0.64	638.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Isoxuprina 10	UNID.	263	1000	0.10	96.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FARMACIA TV	Clonixinato de	UNID.	264	1000	0.26	260.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FARMACIA TV	Fenitoina Der	UNID.	264	2000	0.26	520.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MAGN	Nitroglicerina	UNID.	265	100	1.98	198.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. DIMEC	Sol. de Gluco	UNID.	266	100	0.72	72.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. DIMEC	Metocloprami	AMP.	266	1600	0.42	672.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. DIMEC	Ranitidina x 5	AMP.	266	3200	0.41	1312.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FARMED S.A.	Flumazenil ar	AMP.	267	100	8.00	800.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MAC FARM DE	Paracetamol	FCOS.	268	1000	0.83	830.00	mensual

PIÑERO	03/02/2003	LAB. TEMIS L	Medio de con	amp.	269	15	50.00	750.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DR. LAZAR Y	Aciclovir 5%	ENV.	270	20	3.30	66.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	CASA OTTO H	Amp. de vidrio	Amp.	271	25	14.57	364.25	mensual
PIÑERO	03/02/2003	CASA OTTO H	Multivitaminic	F/AMP	271	100	14.16	1416.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	CASA OTTO H	Amp. de vidrio	Amp.	271	100	1.57	157.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	CASA OTTO H	Amp. de vidrio	UNID.	271	10	6.67	66.70	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MEDIPHARMA	Ciclopentolat	ENV.	272	20	16.78	335.60	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MEDIPHARMA	Oftalmolets u	CAJAS	272	20	28.97	579.40	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MEDIPHARMA	Oftalmolets g	FCOS.	272	20	24.23	484.60	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MEDIPHARMA	Isoptomax su	ENV.	272	20	15.43	308.60	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MEDIPHARMA	Tobramicina (POMOS	272	20	29.16	583.20	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MEDIPHARMA	Proparacajna	FCOS.	272	20	13.13	262.60	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. VANFA	Ergonovina 0	UNID.	273	3000	0.38	1140.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. VANFA	Ocitocina 5 U	AMP.	273	2000	0.75	1500.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. VANFA	Potasio Glucd	FCOS.	273	10	7.30	73.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. VANFA	Acido Acetil S	UNID.	273	1000	0.05	45.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	LAB. RAYMOS	Vit. A C D x 2	FCOS.	274	300	3.50	1050.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	LAB. RAYMOS	Multivitaminic	UNID.	274	1000	0.42	420.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	ROFINA S.A.I.	Tiras reactiva	Env.	275	100	19.43	1943.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MUNR	Lactulosa 65	FCOS.	276	10	10.90	109.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MUNR	Sales para Re	SOB.	276	240	0.70	168.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MUNR	Omeprazol 40	ONID.	276	100	9.50	950.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. MUNR	Ibuprofeno 2g	FCOS.	276	500	2.38	1190.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	BIOGAM ARG	Gelifundol fcd	ENV.	277	150	26.50	3975.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	MEDICARTE S	Albumina Hur	FCOS.	278	100	68.00	6800.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ZETA S	Metil prednisc	UNID.	279	300	0.43	129.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Ergonovina, a	AMP.	280	300	0.93	278.40	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Nitroprusiato	ENV.	280	20	7.13	142.56	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Ranitidina 15	UNID.	280	10000	0.11	1060.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Aspirina 500	COMP.	280	1000	0.05	53.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	PHARMACUM	Atenolol 100	COMP.	280	500	0.10	48.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FARMACIA TV	Tobrabiatic s	FCOS.	281	20	7.63	152.60	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FARMACIA TV	Filgen 300 mg	AMP.	281	10	112.48	1124.80	mensual
PIÑERO	03/02/2003	ALCESTES SA	Gammaglobu	UNID.	282	20	23.20	464.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ARTIG	Equipo para d	EQ.	283	5	197.50	987.50	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ARTIG	Equipos para	EQ.	283	4	934.00	3736.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ARTIG	Equipo para d	Eq.	283	9	651.00	5859.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ARTIG	Equipo para d	EQ.	283	4	793.00	3172.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ARTIG	Equipo para d	EQ.	283	4	890.00	3560.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ARTIG	Equipo para d	EQ.	283	4	1428.00	5712.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ARTIG	Equipos para	Eq.	283	4	450.00	1800.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DROG. ARTIG	Reaccion par	EQ.	283	4	729.00	2916.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	EMSA SA	Tubos 12 X 8	UNID	284	1000	0.35	352.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	BIOQUIMICA S	Tips para pip	UNID.	285	1000	0.04	41.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	BIOQUIMICA S	Policubetas f	UNID.	285	120	1.60	192.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	CASA OTTO H	Bolsas pl stid	UNID.	286	20	5.79	115.80	mensual
PIÑERO	03/02/2003	WERFEN MED	Solucion salir	FCOS.	287	4	19.66	78.64	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Pipetas plasti	UNID	288	1000	0.08	79.00	mensual

PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Tubos para e	UNID	288	1500	0.50	750.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	HO5 Bolsas p	BOLSA	288	230	15.95	3668.50	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Fco. Suero de	FCOS.	288	1	45.00	45.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Fco. Suero de	FCOS.	288	1	130.00	130.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Fco. Suero de	FCOS.	288	1	110.00	110.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Antigeno de H	FCOS.	288	3	13.57	40.71	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Equipo para d	EQ.	288	2	740.00	1480.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Lancetas de p	UNID.	288	300	0.37	111.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Equipos ester	EQ.	288	300	1.85	555.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Bolsas esteril	BOLSA	288	15	33.80	507.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Equipos HTL	EQ.	288	1	769.00	769.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Tips para Pip	UNID	288	1000	0.03	29.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Equipo para d	EQ.	288	4	333.00	1332.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Cajas con mic	CAJAS	288	2	780.00	1560.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Frasco de PE	FCO	288	1	75.00	75.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Frasco de Fid	FCO	288	1	192.65	192.65	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Frasco Pool d	FCO	288	1	100.60	100.60	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Frasco de Br	FCO	288	1	192.65	192.65	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Tubos 13 x 7	UNID	288	2000	0.23	460.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Fcos. Suero d	FCOS.	288	1	95.00	95.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	FRAGARIA DE	Pannel Celula	UNID.	288	1	395.00	395.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero DIACL	FCOS.	289	6	16.30	97.80	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero Diaclor	FCOS.	289	6	16.30	97.80	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero DIACL	FCOS.	289	6	16.30	97.80	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero DIACL	FCOS.	289	8	28.60	228.80	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero DIACL	FCOS.	289	1	159.00	159.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero Diaclor	FCOS.	289	3	28.60	85.80	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Diacidel Kit p	CAJAS	289	1	550.00	550.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero Diaclor	UNID	289	2	154.00	308.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero Diaclor	UNID	289	2	129.00	258.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero Diaclor	UNID	289	2	196.00	392.00	mensual
PIÑERO	03/02/2003	DIAMED ARG	Suero Diaclor	UNID	289	2	133.50	267.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	FADA PHARM	Ampicilina 50	F/AMP	295	2000	1.54	3080.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	FADA PHARM	Cefalotina 1	F/A.	295	2000	4.34	8680.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	FADA PHARM	Anfotericina B	F/A	295	10	13.88	138.80	mensual
PIÑERO	04/02/2003	FADA PHARM	Ceftazidima x	F/A.	295	300	7.94	2382.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. MAGN	Penicilina ora	FCOS.	296	500	3.80	1900.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. MAGN	Antiopiaz 0,4	AMP.	296	10	6.80	68.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. DIMEC	Gentamicina	UNID.	297	1000	0.41	410.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. DIMEC	Gentamina 20	Unid.	297	100	0.38	38.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. DIMEC	Ciprofloxacina	UNID.	297	1000	0.25	250.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. DIMEC	Norfloxacina	UNID.	297	1000	0.25	250.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	ASTRAZENE	Merozen IV 5	ONID.	298	150	75.50	11325.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	LAB. RICHEL	Amoxicilina R	FCOS.	299	2000	5.54	11080.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	LAB. RICHEL	Cefalexina 25	FCOS.	299	700	6.66	4662.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	LAB. RICHEL	Cefotaxima 1	F/A.	299	50	3.87	193.50	mensual
PIÑERO	04/02/2003	LAB. RICHEL	Ceftriaxona 5	F/A.	299	1000	3.27	3270.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	LAB. RICHEL	Clindamicina	CAPS.	299	300	1.69	507.00	mensual

PIÑERO	04/02/2003	LAB. RICHEL	Rifamicina Ri	FCOS.	299	100	4.11	411.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	LAB. RICHEL	Piperazilina F	F/AMP	299	20	9.08	181.60	mensual
PIÑERO	04/02/2003	LAB. RICHEL	Amoxicilina /	Comp.	299	320	1.57	502.40	mensual
PIÑERO	04/02/2003	CASA OTTO H	Ciprofloxacina	Sch.	300	240	2.36	566.40	mensual
PIÑERO	04/02/2003	CASA OTTO H	Metronidazol	Env.	300	480	2.36	1132.80	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. VANFA	Clindamicina	AMP.	301	200	3.09	618.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. VANFA	Metronidazol	UNID.	301	1000	0.11	110.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. VANFA	Fluconazol 20	UNID.	301	20	12.00	240.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. ELEON	Amikacina 50	UNID.	302	100	1.53	153.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. ELEON	Penicilina G.	F/A.	302	100	2.38	238.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. MUNR	Amoxicilina 5	UNID.	303	12000	0.30	3600.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. MUNR	Vancomicina	UNID.	303	300	9.80	2940.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROG. MUNR	Penicilina V F	Comp.	303	500	0.54	270.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	DROCIEN SRL	Eritromicina s	ENV.	304	50	5.60	280.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	PHARMACUM	Cefalexina 50	UNID.	305	16000	0.37	5888.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	PHARMACUM	Eritromicina 5	UNID.	305	1000	0.63	628.00	mensual
PIÑERO	04/02/2003	PHARMACUM	Claritromicina	F/AMP	305	20	22.48	449.60	mensual
PIÑERO	05/02/2003	SURSED S.A.	Pares de botá	UNID	306	4000	0.25	1000.00	mensual
PIÑERO	05/02/2003	SURSED S.A.	Camisolines p	UNID.	306	100	2.64	264.00	mensual
PIÑERO	05/02/2003	SURSED S.A.	Camisolines d	UNID.	306	200	3.58	716.00	mensual
PIÑERO	05/02/2003	SURSED S.A.	Barbijos desc	UNID	306	4000	0.10	400.00	mensual
PIÑERO	05/02/2003	SURSED S.A.	Cofia descart	UNID	306	3000	0.10	300.00	mensual
PIÑERO	05/02/2003	SURSED S.A.	Camisolines l	UNID	306	100	1.80	180.00	mensual
PIÑERO	05/02/2003	LAB. RICHEL	Teicoplamina	UNID.	307	3	58.30	174.90	mensual
PIÑERO	06/02/2003	RIGECIN LAB	Dextrosa al 1	ENV.	308	480	1.90	912.00	mensual
PIÑERO	06/02/2003	ROUX-OCEFA	Env. plasticos	ENV.	309	38	2.85	108.30	mensual
PIÑERO	06/02/2003	ROUX-OCEFA	Env. plasticos	ENV.	309	3000	0.80	2400.00	mensual
PIÑERO	06/02/2003	LAB. APOLO S	Solucion mola	ENV.	310	180	1.34	241.20	mensual
PIÑERO	06/02/2003	LAB. APOLO S	Dextrosa al 2	ENV.	310	120	2.37	284.40	mensual
PIÑERO	06/02/2003	CASA OTTO H	Solucion Dex	ENV.	311	200	0.75	150.00	mensual
PIÑERO	06/02/2003	CASA OTTO H	Solucion Fisid	ENV.	311	700	0.75	525.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	VIPOPLAS S.A	Papel sulfito e	BOVIN	313	1	33.90	33.90	mensual
PIÑERO	07/02/2003	VIPOPLAS S.A	Bobinas de ar	KGBov	313	30	4.84	145.20	mensual
PIÑERO	07/02/2003	VIPOPLAS S.A	Rollo resinite	ROLLO	313	2	63.90	127.80	mensual
PIÑERO	07/02/2003	INSUMOS CO	Reactivo para	FCOS	314	4	60.95	243.80	mensual
PIÑERO	07/02/2003	FRAGARIA DE	Amilasa cinet	EQ.	315	2	74.90	149.80	mensual
PIÑERO	07/02/2003	FRAGARIA DE	Tips amarillos	TIPS	315	2000	0.03	60.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	BIOMERIEUX	Reactivo para	Cja.	316	4	133.10	532.40	mensual
PIÑERO	07/02/2003	INSUMOS CO	Hidroxido de	Env.	317	1	29.00	29.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	INSUMOS CO	Equipo para l	EQ.	317	6	343.50	2061.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	INSUMOS CO	Placas multip	UNID.	317	2	42.00	84.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	INSUMOS CO	Reactivo para	EQ.	317	12	60.95	731.40	mensual
PIÑERO	07/02/2003	INSUMOS CO	Glucosa pura	KGRS.	317	4	14.00	56.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	INSUMOS CO	Cubreobjetos	UNID.	317	2000	0.06	128.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	LUIS A. SUAR	Frascos plast	UNID.	318	1500	0.26	382.50	mensual
PIÑERO	07/02/2003	NYSSA SRL	Rollos por 50	ROLLO	319	72	8.67	624.24	mensual
PIÑERO	07/02/2003	BIOQUIMICA S	Policubetas d	UNID.	320	40	1.45	58.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	BIOQUIMICA S	Caja de micrc	Cja.	320	3	35.00	105.00	mensual

PIÑERO	07/02/2003	BIOQUIMICA S	Tubos plastic	UNID.	320	10000	0.43	4300.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	BIOQUIMICA S	Tubos Eppen	Unid.	320	3000	0.05	141.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	MEDI SISTEM	VDRL Test 24	EQ.	321	10	10.53	105.32	mensual
PIÑERO	07/02/2003	FRAGARIA DE	Equipo para l	EQ.	322	1	615.00	615.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	FRAGARIA DE	Tiras reactiva	FCOS.	322	17	75.60	1285.20	mensual
PIÑERO	07/02/2003	FRAGARIA DE	Pipetas Paste	Unid.	322	500	0.08	39.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	FRAGARIA DE	Tips para pip	TIPS	322	3000	0.03	87.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	DROG. ARTIG	reactivo WBC parte A		323	5	162.00	810.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	DROG. ARTIG	Reactivo de reticulocif		323	1	670.00	670.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	DROG. ARTIG	Sangre contr	PACK.	323	1	906.00	906.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	BIOMERIEUX	GNI + 20 tarj	Env.	324	2	393.20	786.40	mensual
PIÑERO	07/02/2003	BIOMERIEUX	Slidex Rota K	Eq.	324	2	501.60	1003.20	mensual
PIÑERO	07/02/2003	QUIMICA COF	Portaobjetos	UNID.	325	1000	0.22	220.00	mensual
PIÑERO	07/02/2003	EMSA SA	GLICERINA	LTR.	326	1	29.76	29.76	mensual
PIÑERO	07/02/2003	EMSA SA	PYR-A-ENT,	FCOS.	326	8	9.83	78.66	mensual
PIÑERO	07/02/2003	EMSA SA	BACITRACIN	Fco.	326	3	11.02	33.05	mensual
PIÑERO	07/02/2003	MEDICA TEC	Latex para la	EQUIP	327	1	1600.00	1600.00	mensual
PIÑERO	11/02/2003	SANCOR COC	Leche produc	BAND.	331	10	36.59	365.85	mensual
PIÑERO	12/02/2003	DROG. DIMEC	Omeprazol 20	UNID.	332	500	0.37	185.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	FARMED S.A.	Nifedipina 10	CAPS.	333	300	0.15	45.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	FARMED S.A.	Loratadina 10	COMP.	333	250	0.55	137.50	mensual
PIÑERO	12/02/2003	MAC FARM DE	Diclofenac 75	COMP.	334	6000	0.10	600.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	LAB. RICHET	Sulfato Ferros	UNID.	335	2000	0.27	540.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	DROG. KENDI	Acenocumarc	UNID.	336	200	0.59	117.40	mensual
PIÑERO	12/02/2003	DROG. KENDI	Bisacodillo 5	UNID.	336	200	0.34	67.60	mensual
PIÑERO	12/02/2003	DROG. KENDI	Mononitrato d	COMP.	336	1200	0.12	144.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	LAB. PHOENIX	Normital 100	COMP.	337	300	0.49	147.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	KLONAL S.R.L	KLONAFENA	AMP.	338	1500	0.46	690.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	KLONAL S.R.L	Loperamida d	COMP.	338	1000	0.10	100.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	KLONAL S.R.L	Levodopa 250	COMP.	338	300	0.41	123.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	KLONAL S.R.L	AMLOTENS	UNID.	338	2000	0.21	420.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	PHARMACUM	Glibenclamid	UNID.	339	4000	0.05	192.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	FARMACIA TV	Nifedipina Re	COMP.	340	150	0.20	30.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	DROG. DIMEC	Carbonato de	UNID.	342	600	0.43	258.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	DROG. DIMEC	Clorpromazin	AMP.	342	50	2.77	138.50	mensual
PIÑERO	12/02/2003	DROG. DIMEC	Haloperidol 5	AMP.	342	50	0.59	29.50	mensual
PIÑERO	12/02/2003	FARMED S.A.	Trifluperazina	COMP.	343	600	0.24	144.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	KINET DE XIM	Haloperidol 1	COMP.	344	2000	0.02	30.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	VERMINAL S.	Amziac Chob	UNID.	345	3800	0.06	228.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	VERMINAL S.	Lorazepan Cl	UNID.	345	100	5.94	594.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	DROG. KENDI	Haloperidol D	AMP.	346	10	4.37	43.70	mensual
PIÑERO	12/02/2003	DROG. KENDI	Zolpidem 10 r	comp.	346	300	0.65	195.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	ABBOTT LAB	Valcote 500 r	COMP.	347	2800	0.85	2380.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	LAB. PHOENIX	Clonazepan 2	COMP.	348	3800	0.12	448.40	mensual
PIÑERO	12/02/2003	MEDIPHARMA	Diazepan 5 m	COMP.	349	2000	0.05	100.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	MEDIPHARMA	Levomeprom	COMP.	349	1500	0.27	400.50	mensual
PIÑERO	12/02/2003	KLONAL S.R.L	Fenobarbital	COMP.	350	2000	0.09	174.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	KLONAL S.R.L	Lorazepan 2,	COMP.	350	4000	0.05	192.00	mensual

PIÑERO	12/02/2003	KLONAL S.R.L	D-P / Dextrop	COMP.	350	2300	0.21	483.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	KLONAL S.R.L	D-Propoxifen	UNID.	350	2000	0.51	1020.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	KLONAL S.R.L	Lapsus - Fluo	UNID.	350	1000	0.11	110.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	LAB. DOSA SA	Risperidona	COMP.	351	500	0.49	245.00	mensual
PIÑERO	12/02/2003	ELI LILLY INT	Olanzapina 1	Comp.	352	280	9.97	2791.60	mensual
PIÑERO	13/02/2003	MUNTAL SA	Guantes Des	PARES	355	5000	0.57	2825.00	mensual
PIÑERO	13/02/2003	MUNTAL SA	Guantes Des	PARES	355	5000	0.57	2825.00	mensual
PIÑERO	13/02/2003	MUNTAL SA	Guantes para	Cja.	355	350	7.59	2656.50	mensual
PIÑERO	13/02/2003	MUNTAL SA	Guantes Des	PARES	355	4000	0.57	2260.00	mensual
PIÑERO	13/02/2003	MUNTAL SA	Guantes para	Cja.	355	150	7.59	1138.50	mensual
PIÑERO	13/02/2003	MUNTAL SA	Guantes Des	PARES	355	3000	0.57	1695.00	mensual
PIÑERO	13/02/2003	PLUS PAPIER	Guantes de P	PARES	356	10000	0.13	1300.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	LAB. FABRA S	Carbamazepi	UNID.	359	10000	0.13	1300.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	CIRUGIA ALM	Sondas foley	unid	360	20	2.50	50.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	NOVARTIS AF	Lapenax 100	COMP.	361	7600	1.11	8436.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	DROG. KENDI	Protamina 10	AMP	362	5	12.08	60.40	mensual
PIÑERO	14/02/2003	RAUL J.L.POG	Tubos capilar	Env.	363	1	24.00	24.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	ABBOTT LAB	Pump set mic	UNID	364	80	30.81	2464.80	mensual
PIÑERO	14/02/2003	EMSA SA	Capilares aci	Cja.	365	5	21.30	106.48	mensual
PIÑERO	14/02/2003	BIOQUIMICA S	Micro contenedores c		366	1000	0.35	350.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	BIOQUIMICA S	Micro contenedores c		366	1000	0.35	350.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	B. BRAUN ME	Set para bom	UNID	367	50	17.95	897.50	mensual
PIÑERO	14/02/2003	TEKNOTECH	Celdas de oxi	UNID	368	1	1326.00	1326.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	PUM CONTRO	Celda para ox	UNID	369	1	610.00	610.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	DROG. DISVA	Furazolidona	FCOS.	370	4	15.18	60.72	mensual
PIÑERO	14/02/2003	CHARAF SILV	Cepillos para	UNID	371	300	0.43	129.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	LUIS A. SUAR	Frascos de vi	UNID.	372	80	0.85	68.00	mensual
PIÑERO	14/02/2003	EDALVA S.A.	Sobres de Po	UNIDA	373	12	65.49	785.88	mensual
PIÑERO	14/02/2003	MALLINCKRO	Sutura de pol	UNID	374	12	50.60	607.20	mensual
PIÑERO	17/02/2003	ITALPAAL SA	Panales desc	UNID	378	6000	0.41	2454.00	mensual
PIÑERO	17/02/2003	SOL-MED DE	Panales desc	UNID	379	3000	0.21	615.00	mensual
PIÑERO	17/02/2003	SOL-MED DE	Panales desc	UNID	379	3000	0.21	615.00	mensual
PIÑERO	17/02/2003	SOL-MED DE	Panales desc	UNID	379	1500	0.21	307.50	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	ALT GOT IFC	UNID.	384	2	367.54	735.08	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	AST GPT IFC	EQ.	384	2	367.54	735.08	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	Fosf. Alcalina	EQ.	384	1	302.34	302.34	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	Glucosa God	EQ.	384	2	419.47	838.94	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	HDL Colester	EQ.	384	1	2346.43	2346.43	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	Bilirrubina Dir	EQUIP	384	4	92.40	369.60	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	Colesterol pa	EQ.	384	1	841.71	841.71	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	Proteinas tota	EQ.	384	1	179.89	179.89	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	Urea para HI	UNID	384	2	731.22	1462.44	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	Albumina Plu	EQ.	384	1	236.76	236.76	mensual
PIÑERO	18/02/2003	BIOFAR SOC	Tina Quant R	EQUIP	384	1	1844.83	1844.83	mensual
PIÑERO	19/02/2003	EDALVA S.A.	Sobres de sel	SOBRE	386	6	61.78	370.68	mensual
PIÑERO	20/02/2003	ALGODONER	Vendas de C	UNID.	388	1000	0.43	430.00	mensual
PIÑERO	20/02/2003	ALGODONER	Ovata de 15	CAJAS	388	10	86.21	862.10	mensual
PIÑERO	20/02/2003	BYMED S.R.L	Gasa Clasica	PIEZA	389	250	21.98	5495.00	mensual

PIÑERO	20/02/2003	BYMED S.R.L.	Malla tubular	ROLLO	389	60	9.79	587.40	mensual
PIÑERO	20/02/2003	BYMED S.R.L.	Vendas de Li	UNID.	389	1000	0.57	570.00	mensual
PIÑERO	20/02/2003	ALFREDO OM	Malla tubular	ROLLO	390	60	12.78	766.80	mensual
PIÑERO	20/02/2003	INSTRUEQUIP	Agujas Desca	UNID.	391	12000	0.24	2844.00	mensual
PIÑERO	20/02/2003	INSTRUEQUIP	Jeringas desc	UNID.	391	9000	0.30	2673.00	mensual
PIÑERO	20/02/2003	ABAST. HOSP	Tubos de tela	TUBOS	392	100	35.76	3576.00	mensual
PIÑERO	20/02/2003	R.N. LEDESM	Agujas espin	UNID.	393	50	4.55	227.50	mensual
PIÑERO	20/02/2003	BECTON DICK	Jeringas Des	UNID.	394	10000	0.24	2350.00	mensual
PIÑERO	20/02/2003	A.V. DISTRIBU	Malla tubular	ROLLO	395	60	5.30	318.00	mensual
PIÑERO	20/02/2003	TEKNOSAN S	Piezas de Ga	PIEZA	396	600	10.99	6594.00	mensual
PIÑERO	21/02/2003	EDALVA S.A.	Sutura Vicryl	Sobr.	398	360	7.51	2703.60	mensual
PIÑERO	21/02/2003	EDALVA S.A.	Sutura Vicryl	Sobr.	398	360	7.51	2703.60	mensual
PIÑERO	24/02/2003	MALLINCKRO	Sutura Mear	unid	400	1	1198.00	1198.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	QUIMICA COF	Plata nitrato f	GRS.	401	50	2.38	119.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	QUIMICA COF	Iodo cristales	GRS.	401	500	0.26	129.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	QUIMICA COF	Acido triclorar	GRS.	401	50	0.62	31.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	FARMED S.A.	Vaselina Soli	KGRS.	402	2	10.50	21.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	LAB. PHOENIX	Povidona Iod	LTRS.	403	250	5.81	1452.50	mensual
PIÑERO	24/02/2003	LAB. PHOENIX	Clorhexidine	FCOS.	403	250	5.68	1420.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	Acetona bote	Env.	404	5	10.10	50.50	mensual
PIÑERO	24/02/2003	PRO MED INT	Vaselina Liqu	ENV.	405	10	7.97	79.70	mensual
PIÑERO	24/02/2003	PROD.MEDIC	Agua Oxigena	LTRS.	406	10	4.81	48.10	mensual
PIÑERO	24/02/2003	PROD.MEDIC	Nitrofurazona	Bdon.	406	6	49.26	295.56	mensual
PIÑERO	24/02/2003	A.V. DISTRIBU	Glutaraldehyd	LTS.	407	30	7.10	213.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	VITTEL BIOME	Detergente ne	LTRS.	408	50	8.40	420.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	ALCOFRAC S	Alcohol Etilic	Lts.	409	408	2.30	937.99	mensual
PIÑERO	24/02/2003	G&C SALUD S	Cloroxilenol S	LTRS.	410	150	11.78	1767.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	G&C SALUD S	Povidona iod	LTRS.	410	200	4.54	908.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	FADA PHARM	Tiopental Sod	F/AMP	411	100	9.97	997.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	FADA PHARM	Morfina al 1%	AMP.	411	150	1.90	285.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	FADA PHARM	Fentanilo am	AMP.	411	200	1.98	396.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	DROG. MAGN	Bupivacaina h	UNID.	412	60	5.10	306.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	DROG. MAGN	Lidocaina 2%	UNID.	412	250	2.55	637.50	mensual
PIÑERO	24/02/2003	DROG. MAGN	Vencuronium	F/AMP	412	150	8.00	1200.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	DROG. MAGN	Midazolam 15	AMP.	412	200	2.40	480.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	PROD.FARM.	Ketamina clor	F/AMP	413	50	2.80	140.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	PROD.FARM.	Lidocaina al 1	UNID.	413	25	3.11	77.75	mensual
PIÑERO	24/02/2003	PROD.FARM.	Lidocaina clor	POMOS	413	150	2.59	388.50	mensual
PIÑERO	24/02/2003	PROD.FARM.	Atracurium Ar	AMP.	413	50	14.40	720.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	ASTRAZENECA	Bupivacaina d	UNID.	414	30	4.90	147.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	ASTRAZENECA	Lidocaina 4%	FCOS.	414	6	8.50	51.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	BIODRUGS AF	Remifentanil	F/AMP	415	100	42.00	4200.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	ABBOTT LAB	Sevoflurano 2	FCOS.	416	18	602.48	10844.64	mensual
PIÑERO	24/02/2003	LAB. RAFFO S	Oxicodona de	COMP.	417	300	4.26	1278.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	GOBBI NOVA	Lidocaina 1%	UNID.	418	300	2.50	750.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	FADA PHARM	Adrenalina sc	AMP.	420	100	0.52	52.00	mensual
PIÑERO	24/02/2003	VEINFAR I.C.S	Cafeina 25 %	AMP.	421	100	1.49	149.00	mensual
PIÑERO	25/02/2003	LAB. NORTHIA	Ceftazidima N	UNID	422	100	9.31	931.00	mensual

PIÑERO	25/02/2003	MACOR INSU	Revelador mamografi	LTRS.	423	20	13.57	271.40	mensual
PIÑERO	25/02/2003	MACOR INSU	Fijador para r	LTRS.	423	10	6.44	64.40	mensual
PIÑERO	25/02/2003	MACOR INSU	Liquido revela	LTRS.	423	10	8.58	85.80	mensual
PIÑERO	25/02/2003	MACOR INSU	Caja x 100 pe	caja	423	12	174.90	2098.80	mensual
PIÑERO	25/02/2003	MACOR INSU	Peliculas mor	caja	423	14	135.00	1890.00	mensual
PIÑERO	25/02/2003	MACOR INSU	Peliculas radi	caja	423	10	60.50	605.00	mensual
PIÑERO	25/02/2003	MACOR INSU	Peliculas radi	caja	423	1	141.36	141.36	mensual
PIÑERO	25/02/2003	MACOR INSU	Peliculas radi	caja	423	14	101.50	1421.00	mensual
PIÑERO	25/02/2003	MACOR INSU	Peliculas Rad	caja	423	12	167.00	2004.00	mensual
PIÑERO	25/02/2003	AGFA-GEVAE	Peliculas Rad	Cja.	424	15	211.75	3176.25	mensual
PIÑERO	25/02/2003	UNHER S.A.	Papel para ed	ROLLO	425	5	34.00	170.00	mensual
PIÑERO	25/02/2003	ASTRAZENE	Xylocaina L.A	CART.	426	1500	0.67	1005.00	mensual
PIÑERO	25/02/2003	DROG. DISVA	Formula polv	Env.	427	6	18.35	110.10	mensual
PIÑERO	26/02/2003	FIAG LAB. DE	Revelador liq	ENVAS	430	20	39.80	796.00	mensual
PIÑERO	27/02/2003	GRIFOLS ARC	Gamma Anti	ENV.	431	1	1382.50	1382.50	mensual
PIÑERO	27/02/2003	MOBILAR DIS	Colchones c/f	UNID	432	50	130.00	6500.00	mensual
PIÑERO	28/02/2003	ARTURO HIRS	IODO METAL	Env.	435	2	29.50	59.00	mensual

HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	DROGUERIA ZETA S.R.L.	PROMETACINA 25 mg. GG.	GG.	294	50	\$	0.2200	\$	11.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	DROGUERIA ZETA S.R.L.	PROMETACINA 50 mg. AMP.	Amp.	294	50	\$	2.7900	\$	139.50	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	PHARMACUM S.A.	BROMHEXIDINA CLORHIDRATO AL 0.2 % FRASCO x 120 ml	Fco.	295	100	\$	1.7880	\$	178.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	PHARMACUM S.A.	DIAZEPAN 10 mg COMP.	Comp.	295	800	\$	0.0630	\$	50.40	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	PHARMACUM S.A.	CLONAZEPAM 0.5 mg. comp.	Comp.	295	1000	\$	0.2480	\$	248.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	PHARMACUM S.A.	BIPERIDENO 2 MG. COMP.	Comp.	295	200	\$	0.2180	\$	43.60	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	PHARMACUM S.A.	CLORPROMAZINA 0.5% : 25 mg.AMP.IM.	Amp.	295	100	\$	2.5880	\$	258.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	PHARMACUM S.A.	CLORPROMAZINA 2.5% : 50 mg.AMP.IV.	Amp.	295	100	\$	2.5880	\$	258.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	DIFENHDRAMINA 50 mg. CAP.	Comp.	296	200	\$	0.0540	\$	10.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	DIAZEPAN 5 MG. comp.	Comp.	296	1000	\$	0.0390	\$	39.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	HALOPERIDOL 5 mg COMP.	Comp.	296	100	\$	0.0870	\$	8.70	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	07/02/2003	DROGUERIA ELEON S.A.	DIFENHDRAMINA 100 mg.F.A x 10ml.	F/A	297	100	\$	0.8600	\$	86.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	DIMENHIDRINATO 50 mg. COMP.	Comp.	298	96	\$	1.0400	\$	99.84	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	ACETAZOLAMIDA 250 MG. COMP.	Comp.	298	100	\$	0.6400	\$	64.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	BISACODILO + ASOCIACION USO RADIOL.GG./SUP.6/2	Fco.	298	96	\$	1.3200	\$	126.72	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	LEVODOPA 250 MG. + CARBIDOPA 25 MG. COMP.	Comp.	298	200	\$	0.4700	\$	94.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	HALOPERIDOL 2 mg/ml Solucion Fsc. x 20 ml.	Fco.	298	20	\$	2.6500	\$	53.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	METIMAZOL 5 mg. COMP.	Comp.	298	100	\$	0.1000	\$	10.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	FARMACIA SANTA TERESITA	ALOPURINOL 100 mg. COMP.	Comp.	298	120	\$	0.2000	\$	24.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	PHARMACUM S.A.	DEXAMETASONA FOSFATO 2 mg.DEXAMETASONA ACET	F/A.	299	20	\$	0.7770	\$	15.54	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	RIGECIN LABS S.A	AGUA DESTILADA X 2000 ML.	Sch.	300	402	\$	3.4600	\$	1,390.92	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	DEXTROSA 5% ISOTONICA EN AGUA X 250 ML.	Sch.	301	504	\$	0.7500	\$	378.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	FISIOLOGICA DE CLOR. DE SODIO SOLUCION X 250 ML.	Sch.	301	552	\$	0.7500	\$	414.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	D-MANITOL AL 15% X 250 ML.	Sch.	301	102	\$	4.1800	\$	426.36	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	BIOGELINA PLASMATICA S.A.	PIOLIGELINA PLASMATICA ENV. X 500 ML.	Fco.	302	160	\$	27.8000	\$	4,448.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	PHARMACUM S.A.	DEXTROSA 25% X 10 ML.AMP.(GLUCOSADA HIPERTONIC	Amp.	303	300	\$	0.9660	\$	289.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	PHARMACUM S.A.	CLORURO DE POTASIO SOL.X 15 MEQ.AMP.	Amp.	303	4000	\$	0.4880	\$	1,952.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	DROG. MUNRO S.R.L.	FISIOLOGICA DE CLOR. DE SODIO SOLUCION X 5 ML.AMP	Sch.	304	1600	\$	0.3600	\$	576.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	DROGUERIA ELEON S.A.	BICARBONATO SODIO SOL.MOLAR X 100 ML.	Sch.	305	96	\$	1.3500	\$	129.60	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	DROGUERIA ELEON S.A.	CLORURO DE POTASIO SOL.MOLAR X 100 ML.	Sch.	305	96	\$	1.3500	\$	129.60	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2002	ALBRO S.R.L.	APPOSITOS DUODERM BORDER CGF DE 15 X 17.5.	Unid.	306	2	\$	31.7600	\$	63.52	TRATAMIE
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2002	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	DECANOATO DE NANDROLONA 100 MG. INY. PTE.CHARE	F.A.	307	2	\$	55.4000	\$	110.80	TRATAMIE
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	ALBRO S.R.L.	PAPEL PVIDEO PRINTER. Rollos DE 110 mm x 20 mts.	Rllo.	308	50	\$	37.8800	\$	1,894.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	ALBRO S.R.L.	PAPEL P/ELECTROCARDIOGRAMA. Rollos de 63 mm x 30	Rllo.	308	30	\$	5.9500	\$	178.50	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	MEDITECNA DE GABRIEL A R	PAPEL P/ELECTROCARDIOGRAMA. Rollos de 50 mm x 30	Rllo.	309	100	\$	3.6900	\$	369.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	MEDITECNA DE GABRIEL A R	PAPEL PVIDEO PRINTER. GRAPHIC UP-960.	Fco.	309	2	\$	95.1000	\$	190.20	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	DROG. ARTIGAS SA	TIRAS REACT PARA GLUCOSA EN SANGRE CON TECNO	Env.	310	150	\$	38.0000	\$	5,700.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	10/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS E. PER	TIRAS REACTIVAS P/GLUCOSA EN SANGRE 25 TIRAS FR	Fco.	311	30	\$	18.3900	\$	551.70	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2002	TECME S.A.	TAPAS VALVULAS ESP. C/ACOPLE. NEUMOVENT	Unid.	312	3	\$	36.0000	\$	108.00	TRIMESTRA
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	INSUMOS COGHAND S.R.L	ERLENMEYER x 2000 ml.	Unid.	313	1	\$	88.8500	\$	88.85	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	ALFREDO C. GUTIERREZ	SANGRE BOVINA O EQUINA Fsc. x 10 ml.	Fco.	314	30	\$	17.0000	\$	510.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	ALFREDO C. GUTIERREZ	SANGRE OVINA ESTERIL Fsc. x 10 ml.	Fco.	314	60	\$	17.0000	\$	1,020.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	MEDICA TEC	PHADIRECT STREP A TEST Eq.	EQU.	315	2	\$	600.0000	\$	1,200.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	MEDICA TEC	TUBO CON HISOPO DE HECES CTAPA ROSCA Y CUCHAR	Unid.	315	200	\$	1.5000	\$	300.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	MEDICA TEC	TUBO COLECTOR DE HECES CTAPA ROSCA Y CUCHAR	Unid.	315	500	\$	0.3700	\$	185.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	MEDICA TEC	TUBO CONICO. POLIPROPILENO. ESTERIL CON TAPA A R	Unid.	315	800	\$	0.5000	\$	400.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	EMSA S.A.	GRIESS REACTIVO SOLUCION A	Fco.	316	5	\$	16.9130	\$	84.57	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	EMSA S.A.	GRIESS REACTIVO SOLUCION B	Fco.	316	3	\$	16.9130	\$	50.74	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	EMSA S.A.	OXIDASA Cj. x 25 DISCOS	Env.	316	1	\$	11.0150	\$	11.02	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	EMSA S.A.	ANSA CALBRADA DE METAL.TUBO x 12 UNIDADES.	Cja.	316	1	\$	18.0970	\$	18.10	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS E. PER	GRAM.COLORACION DE.EQUIPO P/.	EQU.	317	4	\$	20.2500	\$	81.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS E. PER	ZIEHL-NIELSEN.COLORACION DE.EQUIPO P/.	EQU.	317	4	\$	21.0000	\$	84.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS E. PER	PLACAS PETRI DE 10 cm.DE DIAMETRO. descartable	Unid.	317	3000	\$	0.2100	\$	630.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	BOTELLA DE HEMOCULTIVO AEROBICAS. CAJA x 100 FR	Unid.	318	200	\$	22.3608	\$	4,472.16	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	BOTELLA HEMOCULTIVO AEROBICA FAN P/FASTIDIOSO	Unid.	318	200	\$	25.5552	\$	5,111.04	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	BOTELLAS DE HEMOCULTIVO PEDIATRICA. CAJA x 100 F	Unid.	318	400	\$	23.9580	\$	9,583.20	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	PHADEBACT STREPTOCOCCUS TEST A,B X 100 DETERM	Unid.	318	1	\$	156.2700	\$	156.27	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R	FRASCO PLASTICO ESTERIL P/ UROCULTIVO x 125 ml.TA	Unid.	319	900	\$	0.2600	\$	234.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	11/02/2003	LALANNE RAUL ANGEL	SUPLEMENTO I/PAGAR THAYER MARTIN. x 16 viales.(VA	Amp.	320	1	\$	512.0000	\$	512.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	12/02/2003	FADA S.R.L	ATROPINA SULFATO 0,1%, AMP.	Amp.	321	600	\$	0.4000	\$	240.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	12/02/2003	FADA S.R.L	TIOFENAL 1 GR. F/A.	F/A	321	200	\$	10.2000	\$	2,040.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	12/02/2003	FADA S.R.L	PANCURONIO BROMURO 4 mg./ 2 ml. AMP.	Amp.	321	100	\$	2.2000	\$	220.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	12/02/2003	FADA S.R.L	NALBUFINA CLORHIDRATO 10 mg. x 1 ml. AMP.	Amp.	321	200	\$	1.8600	\$	372.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	12/02/2003	DROG. MAGNA S.A	BUPIVACAINA 0.5% HIPERBARICA. S/ CONSERVADOR+ D	Amp.	322	100	\$	5.1000	\$	510.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	12/02/2003	DROG. MAGNA S.A	BUPIVACAINA 5 mg/ml.SIN CONSERVADOR. SIN EPINEFR	F/A.	322	200	\$	5.1000	\$	1,020.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	12/02/2003	DROG. MAGNA S.A	LIDOCAINA 2 % S/EPINEFRINA X 20 ML.	Unid.	322	600	\$	2.4500	\$	1,470.00	MENSUAL

HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	14/02/2003	MACFARM DE CLAUDIO D.CAM	IODOPROVIDONA 5% JABON LIQ. ENV. X 5 LTS.	Lts.	382	160	\$ 4.3100	\$ 689.60	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	14/02/2003	MACFARM DE CLAUDIO D.CAM	IODOPROVIDONA 10% EN SOLUC. ENV. X 5 LTS.	Lts.	382	240	\$ 5.5600	\$ 1,334.40	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	14/02/2003	SORIALCO S.A.C.I.F.	ALCOHOL ETILICO DE 96 ° LTS.BIDONES X 20 LITROS	Lts.	383	400	\$ 2.2000	\$ 870.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	14/02/2003	VITTEL BIOMEDICA S.A.	DETERGENTE ENZIMATICO BID. X 5 LTS.	bdon.	384	12	\$ 48.2500	\$ 579.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	FADA S.R.L.	N-BUTIL BROMURO DE HIOSCINA 20 mg. AMP.	Amp.	386	2000	\$ 0.3900	\$ 780.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	DROG. MAGNA S.A	HIDROCORTISONA 500 mg. F.A.	F/A.	387	400	\$ 6.6000	\$ 2,640.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	LAB. FABRA S.R.L.	N-BUTIL BROMURO DE HIOSCINA 10 MG. GG.	GG	388	1000	\$ 0.1330	\$ 133.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	DEXAMETASONA 0.5 mg. COMP.	Comp.	389	100	\$ 0.0560	\$ 5.60	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	INSULINA CORRIENTE 40 UI (PORCINA) INY. x 10 ml.	F/A.	389	30	\$ 22.4000	\$ 672.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	INSULINA NPH 40 UI (PORCINA) INY. x 10 ml.	F/A.	389	40	\$ 22.4000	\$ 896.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	INSULINA NPH 80 UI (PORCINA) INY. x 10 ml.	F/A.	389	20	\$ 38.7000	\$ 774.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	LAB. KLONAL S.R.L.	BETAMETASONA FOSFATO DISODICO 60 mg./100 ml. GO	Fco.	390	50	\$ 3.9100	\$ 195.50	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	LAB. KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL 20 mg. CAP.	Cap.	390	500	\$ 0.3100	\$ 155.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	LAB. KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL SODICO 40 MG. INY x 10 ml.	Amp.	390	90	\$ 6.9500	\$ 625.50	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	LAB. KLONAL S.R.L.	LOPERAMIDA 2 mg. COMP.	Comp.	390	200	\$ 0.1100	\$ 22.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	LAB. KLONAL S.R.L.	ERGONOVINA MALEATO 0.2 MG. AMP. x 1 ml.	Amp.	390	600	\$ 0.4600	\$ 276.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	LAB. KLONAL S.R.L.	ERGONOVINA MALEATO 0.2 MG. COMP.	Comp.	390	3000	\$ 0.3100	\$ 930.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	BIOCROM S.A.	DEXAMETASONA FOSFATO SODICO 8 mg. F.A. x 2 ml.	F/A.	391	2000	\$ 0.6000	\$ 1,200.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	ROFINA	INSULINA NPH 100 UI (HUMANA) INY. 1vial de 5 ml.	Fco.	392	140	\$ 19.0000	\$ 2,660.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	DROG. MUNRO S.R.L.	BISMUTO, HIROXIDO + PECTINA. SUSP x 90 ml.	Fco.	393	100	\$ 5.2000	\$ 520.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	DROG. MUNRO S.R.L.	RANITIDINA 50 MG. INY.	Amp.	393	1000	\$ 0.4100	\$ 410.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	DROG. MUNRO S.R.L.	SIMETICONA 200 MG. COMP.	Comp.	393	700	\$ 0.4400	\$ 308.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	DROG. MUNRO S.R.L.	CiNa 5.84 gr. ClK 2.98 gr. BICARB. DE Na 6.72 gr. SULF. DE	Bdon.	393	15	\$ 21.0000	\$ 315.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	DROG. MUNRO S.R.L.	LACTULOSA 65 GR./100 ml. JARABE x 120 ml.	Fco.	393	80	\$ 10.5900	\$ 847.20	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	DROGUERIA ZETA S.R.L.	ALUMINIO,HIROXIDO DE.307 MG.MAGNESIO, HIROXIDO	Fco.	394	80	\$ 5.0000	\$ 400.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	DROGUERIA ZETA S.R.L.	METOCLOPRAMIDA CLORH. 10 mg. INY.	Amp.	394	4000	\$ 0.3600	\$ 1,440.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	PHARMACUM S.A.	GLIBENCLAMIDA 5 mg. COMP.	Comp.	395	600	\$ 0.0480	\$ 28.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	MACFARM	SUCRALFATO 1 gr/5 ml. SUSP. x 200 ml.	Fco.	396	70	\$ 11.8700	\$ 830.90	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	OCITOCINA 5 UI. AMP. x 1 ml.	Amp.	397	1200	\$ 0.6000	\$ 720.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	18/02/2003	FARMACIA TV DE C. F. LOURE	16-BETA-METILPREDNISONA 8 mg. COMP.	Comp.	398	200	\$ 0.6900	\$ 138.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	INSUMOS COGLHAND S.R.L.	TEST P/DETECCION DE SANGRE OCULTA EN MATERIA F	Det.	403	100	\$ 11.2500	\$ 1,125.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	T4 LIBRE (FT4). MARCA ROCHE.	Det.	404	400	\$ 7.5325	\$ 3,013.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	TSH.MARCA ROCHE	Det.	404	400	\$ 7.5325	\$ 3,013.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	ANTICUERPOS ANTI-TPO-MICROELISA .MARCA ROCHE	Det.	404	200	\$ 18.4515	\$ 3,690.30	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	ALBUMINA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR	Cja.	404	2	\$ 318.9000	\$ 637.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	BILIRRUBINA TOTAL, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOAN	Cja.	404	5	\$ 690.2000	\$ 3,451.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	CFK, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR), Cjs	Cja.	404	2	\$ 398.9000	\$ 797.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	GOT IFCC, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR	Cja.	404	5	\$ 706.6900	\$ 3,533.45	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	GPT IFCC, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR	Cja.	404	4	\$ 706.6900	\$ 2,826.76	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	HDL COLESTEROL, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANAL	Cja.	404	4	\$ 1,659.2600	\$ 6,637.04	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	UREA UV, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR)	Cja.	404	6	\$ 321.6300	\$ 1,929.78	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOFAR SOC.COL	PRECINORM L SUERO CONTROL LIPIDOS.MARCA ROCH	Cja.	404	1	\$ 136.6500	\$ 136.65	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBOS DE HEMOLISIS (PLASTICO).	Unid.	405	2000	\$ 0.0490	\$ 98.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBOS ENDENDORF PLASTICOS CON TAPA x 1.5 ml. bols	Blsa.	405	3	\$ 39.0000	\$ 117.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA P/EXTRACCION,DESCARTABLE	Unid.	405	5000	\$ 0.2800	\$ 1,400.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA POR MICROMETODO DESCAR	Unid.	405	500	\$ 0.3600	\$ 180.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/COAGULOGRAMA DESCARTABLE	Unid.	405	3500	\$ 0.3900	\$ 1,365.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO DESCARTABLE C/PIPETA PARA ERITROSEDIMENT	Unid.	405	2000	\$ 0.8300	\$ 1,660.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO DESCARTABLE CON ACELERADOR DE C	Unid.	405	6000	\$ 0.5700	\$ 3,420.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO P/MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	405	600	\$ 0.3900	\$ 234.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOMED BROKERS S.R.L.	CONTROL HEMATOLOGICO ALTO, MEDIO Y BAJO. ENV.x	Kit.	406	2	\$ 367.4000	\$ 734.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	BIOMED BROKERS S.R.L.	DETERGENTE P/CONTADOR HEMATOLOGICO x 5 Lts.	Env.	406	3	\$ 169.6000	\$ 508.80	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS E. PER	PIPETAS PASTEUR DE POLIESTIRENO X 1 ML. ESTERIL E	Unid.	407	1000	\$ 0.2360	\$ 236.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	EMISION S.R.L.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 18 x 24 Cj.x 100 SENSIBI	Cja.	408	15	\$ 59.8500	\$ 897.75	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	EMISION S.R.L.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 24 x 30 Cj.x 100 SENSIBI	Cja.	408	25	\$ 100.1800	\$ 2,504.50	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	EMISION S.R.L.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 24 x 40 Cj.x 100 SENSIBI	Cja.	408	15	\$ 167.5100	\$ 2,512.65	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	EMISION S.R.L.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 35 x 35 Cj.x 100 SENSIBI	Cja.	408	20	\$ 177.0000	\$ 3,540.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	EMISION S.R.L.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 35 x 43 Cj.x 100 SENSIBI	Cja.	408	20	\$ 214.9800	\$ 4,299.60	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	C.T.Y.T. S.A.	LIQUIDO FIJADOR AUTOMATICO XAF-3. BIDON 5 Lts.	Bdon.	409	10	\$ 27.9000	\$ 279.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	C.T.Y.T. S.A.	LIQUIDO FIJADOR AUTOMATICO P/MAMOGRAFIAS	Bdon.	409	10	\$ 23.1500	\$ 231.50	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	C.T.Y.T. S.A.	LIQUIDO REVELADOR AUTOMATICO P/MAMOGRAFIAS	Bdon.	409	10	\$ 22.9000	\$ 229.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 18 x 24 PARA MAMOGR	Cja.	410	10	\$ 114.9500	\$ 1,149.50	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	21/02/2003	JVR ARGENTINA S.R.L.	LIQUIDO REVELADOR MAQ AUTOMATICO XAD-2. BIDON	Bdon.	411	20	\$ 45.0000	\$ 900.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	24/02/2002	EUQUI S.A.	SHAMPOO CONCENTRADO PARA MANOS X 5 LTS.	LTS.	412	200	\$ 1.9400	\$ 388.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	24/02/2002	EUQUI S.A.	TOALLAS DESCARTABLES 22 X 36 X 2500 U.	CAJAS	412	120	\$ 28.4000	\$ 3,408.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	25/02/2002	INST. BIOLOGICO ARGENTINO	HEXOPRENALINA 10 mcg./ 2 ml. AMP.	Amp.	413	100	\$ 1.2000	\$ 120.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	25/02/2002	INST. BIOLOGICO ARGENTINO	HEXOPRENALINA 25 mcg./ 5 ml. AMP.	Amp.	413	100	\$ 1.4000	\$ 140.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	26/02/2002	FARMED S.A.	ACEITE DE SILICONAS X 170 GRs.	Fco.	415	1	\$ 24.0000	\$ 24.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	26/02/2002	DISPROVENT S.A.	NITAZOXANIDA 500 MG.	GG.	416	98	\$ 1.6800	\$ 164.64	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	26/02/2003	FCA. DE PAÑALES LIBERTY	PAÑALES P/ADULTOS.	Unid.	417	800	\$ 0.4140	\$ 331.20	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	27/02/2003	RAIMUNDO JORGE HERNANDE	HIPOCLORIDO DE SODIO AL 100%. TIPO 1	LTS.	418	2500	\$ 0.5200	\$ 1,300.00	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	27/02/2003	BAZAR EL CONGRESO	DETERGENTE EN POLVO BAJA ESPUMA X 25 KGS.	KGS.	419	120	\$ 2.7656	\$ 331.87	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	27/02/2003	B.G. ANALIZADORES S.A.	PIPETAS AUTOMATICAS DE 20 µCL	Unid.	420	2	\$ 341.7000	\$ 683.40	MENSUAL
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	27/02/2003	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	CLAVO PLACA TIPO DHS ANGULOS EN 135° Y 90°	Unid.	421	1	\$ 720.0000	\$ 720.00	INT. QUIRUR
HOSP.GRAL DE AG. DR. JOSE M. PENNA	28/02/2003	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALV	LLAVE DE TRES DE VIAS CON GIRO 360 ° ESTERIL ATOX	Unid.	422	300	\$ 0.9000	\$ 270.00	MENSUAL

Reparticion	F_APERT	T_CONT	Pcio.Uni	CANT	Total	Unid	NOC	Razón Social	DESCRIPCION	F..COMPRA	Ev.utiliz.
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.4/03	\$ 7.860	50	393	Caja	4/2003	MD MEDICAL DEVICES SA	AGUJAS HIP. DESCART. ESTERIL 25/8,X100U	19/02/03	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.4/03	\$ 0.567	630	357.21	par	05/2003	MEDIPACK SA	Guantes para cirugia 7 1/2 esteril	19/02/03	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.4/03	\$ 0.566	580	328.28	par	05/2003	MEDIPACK SA	Guantes para cirugia 8 esteril	19/02/03	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.4/03	\$ 18.40	100	1840	u	05/2003	MEDIPACK SA	Sonda uretral para felinos tipo Tom Cat	19/02/03	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.4/03	\$ 0.636	360	228.96	u	05/2003	MEDIPACK SA	AGUJAS peicraneal (19-8)21G con aleta	19/02/03	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.4/03	\$ 1.12	800	896	u	05/2003	MEDIPACK SA	PAÑO de campo desc. 90x90 esteril	19/02/2003	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.4/03	\$ 13.38	70	936.6	kg	05/2003	MEDIPACK SA	trozo10x10	19/02/2003	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.5/03	\$ 74.45	14	1042.3	Bols	6/2003	MEDIPACK SA	Bolsa esterilizacion 13x18calor humedo,x1000u	20/02/2003	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.5/03	\$ 0.19	4000	760	u	6/2003	MEDIPACK SA	JERINGA 2,5ml este. desc.(iram)	20/02/2003	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.5/03	\$ 0.63	3000	1890	u	6/2003	MEDIPACK SA	EQUIPO p/administ. de suero V14	20/02/2003	Normal
INT. PASTEUR	#####	FONDO EMERG.5/03	\$ 1.220	1000	1220		6/2003	MEDIPACK SA	CAMISOLIN desc. SMS recto 1,10largo 30g	20/02/2003	Normal

REPARTICION	FECHA	NOMBRE DEL	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	N° DE O/P	CANTIDAD	PRECIO	PRECIO	EVOLUCIÓN DE LA ADQUISICIÓN
	DE COMPRA	PROVEEDOR		DE MED.			UNITARIO	TOTAL	
Hosp. Moyano	23-1-2003	Medipharma S.A.	TEOFILINA 300 mg.	Comp.	52	3000	0.149	\$ 447.00	ingreso 19/02 sin consumo
Hosp. Moyano	23-1-2003	Laboratorios Fabra S	AMPICILINA De 500 mg.	Comp.	46	3000	0.29	\$ 870.00	ingreso el 4/02 consumido el 16%
Hosp. Moyano	23-1-2003	Droguería Munro S.F	ENALAPRIL 10 mg.	Comp.	50	8000	0.09	\$ 720.00	ingreso el 13/02 consumido el 70 %
Hosp. Moyano	23-1-2003	Droguería Munro S.F	FUROSEMIDA 40 mg.	Comp.	50	4000	0.058	\$ 232.00	ingreso el 4/02 consumido el 32 %
Hosp. Moyano	23-1-2003	Droguería Munro S.F	GLIBENCLAMIDA De 5 mg.	Comp.	50	5000	0.046	\$ 230.00	ingreso el 4/02 consumido el 30 %
Hosp. Moyano	23-1-2003	Drocien S.R.L.	NITROFURAZONA Gasa (Caja x 20 u)	Envase	51	100	8.55	\$ 855.00	ingreso el 5/02 sin consumo
Hosp. Moyano	23-1-2003	Drocien S.R.L.	RIFAMICINA 1 g., Spray x 30 ml.	Fcos.	51	50	7.9	\$ 395.00	ingreso el 5/02 consumido el 50 %
Hosp. Moyano	23-1-2003	Farmacia TV	TOBRAMICINA 0,3%, DEXAMETASONA 0,1%	Frascos	49	30	7.82	\$ 234.60	ingreso el 12/02 consumido el 10 %
Hosp. Moyano	23-1-2003	Pharma Express S.A	SOLUCION FISIOLÓGICA 0,85%. Envase x 500 ml.	Unid.	53	600	1.203	\$ 721.80	ingreso el 11/02 sin consumo
Hosp. Moyano	23-1-2003	Pharma Express S.A	SOLUCION DEXTROSA AL 5% EN AGUA . Envase x 500 ml.	Unid.	53	600	1.219	\$ 731.40	ingreso el 11/02 sin consumo
Hosp. Moyano	23-1-2003	Kinet de Ximax S.R.	BROMURO de VECURONIO De 10 mg.	F.Amp.	54	20	20.45	\$ 409.00	ingreso el 3/02 consumido el 75 %
Hosp. Moyano	23-1-2003	Temis Lostaló	METFORMINA De 500 mg.	Comp.	47	8000	0.154	\$ 1,232.00	ingreso el 4/02 consumido el 25%
Hosp. Moyano	23-1-2003	Droguería Disval S.F	INSULINA BOVINA NPH, 40 UI	F.Amp.	48	100	13.65	\$ 1,365.00	ingreso el 10/02 consumido el 15 %
Hosp. Moyano	23-1-2003	Droguería Disval S.F	INSULINA BOVINA NPH, 80 UI	F. Amp.	48	100	26.55	\$ 2,655.00	ingreso el 10/02 consumido el 23 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Medipharma S.A.	PERMETRINA 1%, BENZOATO DE BENCILO 5,7% x 100 ml.	Fcos.	57	500	3.27	\$ 1,635.00	ingreso el 8/02 consumido el 70 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Laboratorios Fabra S	KETOROLAC De 30 mg. x 1 ml.	Amp.	62	200	0.89	\$ 178.00	ingreso el 17/02 sin consumo
Hosp. Moyano	24-1-2003	Droguería Munro S.F	CEFALEXINA De 500 mg.	Comp.	55	3000	0.31	\$ 930.00	ingreso el 6/02 consumido el 30 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Droguería Magna S.A.	BUPIVACAINA HIPERBARICA Al 0,5 %.	Amp.	59	25	6	\$ 150.00	ingreso el 6/02 sin consumo
Hosp. Moyano	24-1-2003	Droguería Magna S.A.	MIDAZOLAM De 15 mg., x 3 ml.	Amp.	59	20	3.77	\$ 75.40	ingreso el 5/02 consumido el 75 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Laboratorios Klonal S	IBUPROFENO De 400 mg.	Comp.	58	3000	0.08	\$ 240.00	ingreso el 11/02 consumido el 36 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Laboratorios Klonal S	AMLODIPINA De 10 mg.	Comp.	58	2000	0.11	\$ 220.00	ingreso el 6/02 consumido el 25 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Laboratorios Klonal S	DEXAMETASONA De 4 mg/ml, x 2 ml.	Amp.	58	200	0.57	\$ 114.00	ingreso el 6/02 consumido el 30 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Laboratorios Klonal S	RANITIDINA De 150 mg.	Comp.	58	5000	0.09	\$ 450.00	ingreso el 6/02 sin consumo
Hosp. Moyano	24-1-2003	Laboratorios Klonal S	SUSPENSION de PENICILINA BENZATINICA De 2.400.000 UI.	F.Amp.	58	100	2.88	\$ 288.00	ingreso el 11/02 consumido el 38 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Pharmacum S.A.	ATENOLOL De 50 mg.	Comp.	56	2000	0.063	\$ 126.00	ingreso el 6/02 consumido el 60 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Pharmacum S.A.	HEPARINA SODICA 5.000 UI	F.Amp.	56	50	4.156	\$ 207.80	ingreso el 6/02 consumido el 8 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Droguería Dimec S.F	AGUA DESTILADA x 5 ml.	Amp.	60	500	0.35	\$ 175.00	ingreso el 26/02 consumido el 2 %
Hosp. Moyano	24-1-2003	Kinet de Ximax S.R.	DICLOFENAC SODICO De 50 mg.	Comp.	61	2000	0.073	\$ 146.00	ingreso el 10/02 consumido el 24 %
Hosp. Moyano	27-1-2003	Medicarte S.R.L.	ALCOHOL ETILICO 96°, según Farmacopea Nacional Argentina VI edición. (Envase x 1 Litro)	L.	63	120	2.5	\$ 300.00	ingreso el 19/02 sin consumo
Hosp. Moyano	27-1-2003	Mac Farm de Claudio	IODOPOVIDONA Al 5 %, jabonosa	L.	64	60	4.52	\$ 271.20	ingreso el 13/02 consumido el 12 %

Hosp. Moyano	27-1-2003	Mac Farm de Claudio	IDOPOVIDONA Al 10 %, solución	L.	64	60	5.81	\$ 348.60	ingreso el 13/02 consumido el 25 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Pharmacum S.A.	JERINGA PARA INSULINA De 40/80 UI, de 3 elementos, con aguja, para un volumen nominal de 1 ml. (Ordenanza 40.361)	Unid.	66	2300	0.228	\$ 524.40	no ingreso
Hosp. Moyano	30-1-2003	Pharmacum S.A.	SUTURA de Ac. Poliglactínico 0 aguja 1/2 círculo, de 35 mm., punta cilíndrica.	Unid.	66	72	10.28	\$ 740.16	no ingreso
Hosp. Moyano	30-1-2003	Pharmacum S.A.	SUTURA de Ac. Poliglactínico 1 con aguja 1/2 círculo de 35 mm., punta cilíndrica	Unid.	66	72	10.28	\$ 740.16	no ingreso
Hosp. Moyano	30-1-2003	Científica Médica S.f	JERINGA PARA INSULINA De 40/80 UI, de 3 elementos, con aguja, para un volumen nominal de 1 ml. (Ordenanza 40.361)	Unid.	65	1700	0.2	\$ 340.00	ingreso el 13/02 sin consumo
Hosp. Moyano	30-1-2003	Green Med S.R.L.	GUANTE PARA EXAMINACION Tamaño mediano, de látex, descartables, ambidiestros	Unid.	67	10000	0.099	\$ 990.00	ingreso el 11/02 consumido el 52 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Green Med S.R.L.	GUANTE PARA EXAMINACION Tamaño grande, de látex, descartables, ambidiestros	Unid.	67	5000	0.099	\$ 495.00	ingreso el 11/02 consumido el 57 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Green Med S.R.L.	GUANTES DE LATEX ESTERILES PARA CIRUGIA N° 8 1/2	Pares	67	500	0.51	\$ 255.00	ingreso el 11/02 consumido el 25 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Green Med S.R.L.	GUANTES DE LATEX ESTERILES PARA CIRUGIA N° 7 1/2	Pares	67	500	0.51	\$ 255.00	ingreso el 11/02 consumido el 25 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Green Med S.R.L.	CEPILLOS DESCARTABLES, para el lavado de manos, estériles	Unid.	67	100	1.58	\$ 158.00	ingreso el 11/02 consumido el 50 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Instruequipos S.A.	JERINGA HIPODERMICA, 3 elementos, para un volumen nominal de 10 ml., descartable, estéril, atóxica y apiretógena. Con Sello IRAM.	Unid.	68	4000	0.297	\$ 1,188.00	ingreso el 19/02 consumido el 30 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Instruequipos S.A.	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE 21G x 1 1/2" (38-8), estéril, atóxica y apirogénica (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM")	Unid.	68	3000	0.077	\$ 231.00	ingreso el 20/02 consumido el 3 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Instruequipos S.A.	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE 21G x 1" (25-8), estéril, atóxica y apirogénica, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM")	Unid.	68	3000	0.077	\$ 231.00	ingreso el 19/02 sin consumo
Hosp. Moyano	28-1-2003	Novartis Argentina S	CLOMIPRAMINA 25 mg.	Comp.	69	4980	0.46	\$ 2,290.80	ingreso el 14/02 consumido el 32 %
Hosp. Moyano	28-1-2003	Novartis Argentina S	CLOMIPRAMINA 75 mg.	Comp.	69	3000	0.99	\$ 2,970.00	ingreso el 14/02 consumido el 60 %
Hosp. Moyano	28-1-2003	Novartis Argentina S	CLOTIAPINA 40 mg.	Comp.	69	18000	0.35	\$ 6,300.00	ingreso el 14/02 consumido el 50 %
Hosp. Moyano	28-1-2003	Novartis Argentina S	TIORIDAZINA 25 mg.	Comp.	69	18000	0.28	\$ 5,040.00	ingreso el 14/02 consumido el 32 %
Hosp. Moyano	28-1-2003	Novartis Argentina S	TIORIDAZINA 200 mg.	Comp.	69	15000	0.98	\$ 14,700.00	ingreso el 14/02 consumido el 40 %
Hosp. Moyano	28-1-2003	Gador S.A.	OLANZAPINA De 10 mg.	Comp.	70	3000	5.9	\$ 17,700.00	ingreso el 7/02 consumido el 50 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Medipharma S.A.	HALOPERIDOL Decanoato 150 mg. x 3 ml.	Amp.	71	600	6.79	\$ 4,074.00	ingreso el 20/02 consumido el 30 %
Hosp. Moyano	30-1-2003	Medipharma S.A.	HALOPERIDOL Decanoato 50 mg. x 1 ml.	Amp.	71	200	4.18	\$ 836.00	ingreso el 20/02 consumido el 10 %

Hosp. Moyano	30-1-2003	Laboratorios Phoenix	CLONAZEPAM De 2 mg.	Comp.	72	70000	0.09	\$ 6,300.00	ingreso 15000 comp.el24/02 cons.50'
Hosp. Moyano	10-2-2003	Pharma Express S.A	Quetiapina 100 mg.	Comp.	74	2000	5.423	\$ 10,846.00	no ingreso
Hosp. Moyano	10-2-2003	Medipharma S.A.	CITALOPRAM De 20 mg.	Comp.	75	2000	0.846	\$ 1,692.00	ingreso el 19/02 consumido el 25 %
Hosp. Moyano	10-2-2003	Wyeth- Whitehall S.A	LORAZEPAM 4 mg.	Amp.	76	300	6.35	\$ 1,905.00	ingreso el 14/02 consumido el 40 %
Hosp. Moyano	12-2-2003	Raul Jorge Leon Pog	INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método turbodimétrico, punto final, con calibradores y controles (2 x 25 ml.) de Biosystem	Equipo	77	2	586	\$ 1,172.00	ingreso el 4/03/03 sin consumo
Hosp. Moyano	12-2-2003	Raul Jorge Leon Pog	INMUNOGLOBULINA M (IgM) Punto final, método turbodimétrico, con calibradores y controles (2 x 25 ml.) de Biosystem	Equipo	77	2	586	\$ 1,172.00	no ingreso
Hosp. Moyano	12-2-2003	Raul Jorge Leon Pog	INMUNOGLOBULINA A (IgA) Punto final, método turbodimétrico, con calibradores y controles (2 x 25 ml.) de Biosystem	Equipo	77	2	586	\$ 1,172.00	ingreso el 4/03/03 sin consumo

Hosp. Moyano	12-2-2003	Biolinker S.R.L.	CREATINA KINASA (CK) Determinación, método cinético ultravioleta, constituido por 10 frascos con 15 ml de sustrato reconstituido	Equipo	79	1	163.5	\$ 163.50	ingreso el 24/02/03 consumo 5 %
Hosp. Moyano	12-2-2003	Biolinker S.R.L.	COLESTEROL LDL Reactivo precipitante, de Biosystem	Equipo	79	1	31.5	\$ 31.50	ingreso el 24/02/03 consumo 5 %
Hosp. Moyano	12-2-2003	Medi Sistem S.R.L.	BILIRRUBINA Testigo (2 Viales x 5 ml), de Wiener	Frasco	78	1	43.991	\$ 43.99	ingreso el 03/03/03 sin consumo
Hosp. Moyano	12-2-2003	Medi Sistem S.R.L.	CREATIN KINASA (CK) MB Determinación, monotest cinético. Equipo x 19 x 2,5 ml., + 1 control, y todos los Rvos., necesarios para su uso, de Biosystem	Equipo	78	1	155.449	\$ 155.45	ingreso el 03/03/03 consumo 5%
Hosp. Moyano	14-2-2003	Droguería Artigas S.	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE, RANGO 20-8 X 25 U.	Envase	80	10	38	\$ 380.00	ingreso el 27/02 sin consumo
Hosp. Moyano	14-2-2003	Arturo Hirschel y Cia	CREMA BASE HIDROSOLUBLE	Kg	81	4	14.7	\$ 58.80	no ingreso
Hosp. Moyano	14-2-2003	Arturo Hirschel y Cia	TALCO (Envase x 1 Kg.)	Kg	81	20	8.5	\$ 170.00	no ingreso
Hosp. Moyano	14-2-2003	Química Córdoba S.	GLICERINA, según F.A. VI ed. (Envase x 1 Kg.)	Kg.	82	20	17.2	\$ 344.00	no ingreso
Hosp. Moyano	14-2-2003	Química Córdoba S.	AGUA DE CAL	Lts	82	4	5.8	\$ 23.20	no ingreso
Hosp. Moyano	14-2-2003	Química Córdoba S.	ACEITE EMULSIONABLE uso farmacéutico	Lts	82	4	18.5	\$ 74.00	no ingreso
Hosp. Moyano	14-2-2003	Química Córdoba S.	AGUA OXIGENADA 10 V, según F.A. VI ed. (Envase x 1 L.)	Lts	82	100	2.1	\$ 210.00	no ingreso
Hosp. Moyano	14-2-2003	Química Córdoba S.	OXIDO de ZINC, según F.A. VI ed. (Envase x 1 Kg.)	Kg	82	20	32	\$ 640.00	no ingreso
Hosp. Moyano	14-2-2003	Farmed S.A.	VASELINA BLANCA, según F.A. VI ed. (Envase x 1 Kg)	Kg	83	20	10.9	\$ 218.00	ingreso el 3/03 consumido el 5 %
Hosp. Moyano	18-2-2003	Todo Envase (Emeik	VASOS de 180 cc., blancos	Unid.	85	24000	0.0272	\$ 652.80	
Hosp. Moyano	18-2-2003	Todo Envase (Emeik	VASOS de 180 cc., de color	Unid.	85	24000	0.0256	\$ 614.40	
Hosp. Moyano	18-2-2003	Papelera Mayor S.R.	BANDEJAS PLASTICAS, Mod. 103	Unid.	86	9600	0.059	\$ 566.40	
Hosp. Moyano	18-2-2003	Vipoplas S.A.	BANDEJAS DE ALUMINIO, Mod. R3, con tapa	Unid.	87	9600	0.284	\$ 2,726.40	
Hosp. Moyano	18-2-2003	Juan Ernesto Ibarra	ROLLOS de PVC autoadhesivo, 15", 38 cm. x 1400 mts.	Unid.	88	11	69.85	\$ 768.35	
Hosp. Moyano	18-2-2003	La Pilarica S.A.	VASOS de 500 cc., blancos, con tapa	Unid.	84	25920	0.16	\$ 4,147.20	
Hosp. Moyano	21-2-2003	Pharma Express S.A	NIMODIPINA De 30 mg.	Comp.	89	2000	0.155	\$ 310.00	no ingreso
Hosp. Moyano	21-2-2003	Kinet de Ximax S.R.	METRONIDAZOL De 500 mg.	Comp.	90	1000	0.103	\$ 103.00	ingreso el 28/02 consumido el 4 %
Hosp. Moyano	21-2-2003	Kinet de Ximax S.R.	LEVODOPA 250 mg., CARBIDOPA 25 mg.	Comp.	90	2000	0.836	\$ 1,672.00	ingreso el 28/02 sin consumo
Hosp. Moyano	21-2-2003	Alcestes S.A.	TOXOIDE TETANICO 75 UI y GAMMAGLOBULINA 250 UI	Cajas	91	50	22.76	\$ 1,138.00	ingreso el 28/02 consumido el 4 %
Hosp. Moyano	21-2-2003	Abastecim. Hospitala	CINTA ADHESIVA DE TELA de 5 cm. de ancho x 9 m. de largo, al óxido de zinc. (Ordenanza 40.361 - Sello IRAM).	Rollo	92	200	5.96	\$ 1,192.00	ingreso el 3/03 sin consumo
Hosp. Moyano	21-2-2003	Abastecim. Hospitala	CINTA ADHESIVA DE TELA de 2,5 cm. de ancho x 9 m. de largo, al óxido de zinc. (Ordenanza 40.361 - Sello IRAM).	Rollo	92	300	2.98	\$ 894.00	ingreso el 3/03 sin consumo

REPARTICION	FECHA O.C.	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNID.MEDIDA	O.C.Nº	CANT.	P.UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOL. DE LA UTILIZACION
IREP	21-02-2003	LABORATORIOS BAGO	KAS 1000	LATA	05-2003	60	\$ 23.56	\$ 1,413.60	Consumo mensual
IREP	21-02-2003	LABORATORIOS BAGO	POLIMEROSA	LATA	05-2003	30	\$ 13.79	\$ 413.70	Consumo mensual
IREP	21-02-2003	LABORATORIOS BAGO	SECALBUM	LATA	05-2003	20	\$ 42.40	\$ 848.00	Consumo mensual
IREP	28-02-2003	LECTUS S.A.	DETERGENTE - Multienzimático, bacterioes- tático de pH neutro biodegradable y atóxico. Composición: Amilasa, Proteasa,Lipasa, Car- bohidrasa, Alcohol Isopropilico al 10 %,Deter- gente no Ionico, Agua Destilada, documen-tación con formula Cual-Cuanti, cumpla Disposición 4324 ANMAT.Cat.nº 6515-29-506-2542	Bidón x 5 lts.	10-2003	5	\$ 145.20	\$ 726.00	Consumo mensual
IREP	28-02-2003	NOVARTIS ARGENTINA	BACLOFENO-Comprimidos (A.T.: antiespás- tico). Cat.Nº 6505-29-500-2385	unidad	11-2003	3000	\$ 0.690	\$ 2,070.00	Consumo mensual
IREP	21-02-2003	ORGANIZACIÓN SUINDA	Por el servicio de vigilancia y seguridad correspondiente al mes de Enero de 2003. Incluye todas las instalaciones del Instituto. Personal de vigilancia: de lunes a domingo: dos vigiladores de 8 hs.turno mañana - dos vigiladores de 8 hs.turno tarde - dos vigiladores de 8 hs.turno noche. Una persona para atencion conmutador de 8 hs.turno noche de lunes a viernes. Un playero de 8 hs.turno mañana	MES	06-2003	1	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00	Servicio mensual
IREP	21-02-2003	ORGANIZACIÓN SUINDA	Por el servicio de vigilancia y seguridad correspondiente al mes de Febrero de 2003. Incluye todas las instalaciones del Instituto. Personal de vigilancia: de lunes a domingo: dos vigiladores de 8 hs.turno mañana - dos vigiladores de 8 hs.turno tarde - dos vigiladores de 8 hs.turno noche. Una persona para atencion conmutador de 8 hs.turno noche de lunes a viernes. Un playero de 8 hs.turno mañana	MES	07-2003	1	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00	Servicio mensual
IREP	21-02-2003	ORGANIZACIÓN SUINDA	Por el servicio de vigilancia y seguridad correspondiente al mes de Marzo de 2003. Incluye todas las instalaciones del Instituto. Personal de vigilancia: de lunes a domingo: dos vigiladores de 8 hs.turno mañana - dos vigiladores de 8 hs.turno tarde - dos vigiladores de 8 hs.turno noche. Una persona para atencion conmutador de 8 hs.turno noche de lunes a viernes. Un playero de 8 hs.turno mañana	MES	08-2003	1	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00	Servicio mensual

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HRRMF	04/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	R1 - Soluc. ACD fórmula A	Sach 500 ml	48	12	15.620	187.44	30 días
HRRMF	04/02/2003	HAEMOLAB SUDAMERICANA	R2 - Kit aféresis 603	U	49	8	1096.000	8768.00	30 días
HRRMF	04/02/2003	QUIMICA CORDOBA SA	R1 - Fosfatasa alcalina x 50 det.	Equipo	50	2	39.000	78.00	30 días
HRRMF	04/02/2003	CROMOION S.R.L.	R2 - Transaminasa glutamico oxalace	env. 10x20 ml	51	1	82.300	82.30	30 días
HRRMF			R3 - Transaminasa glutamico piruvico	env. 10x20 ml		1	82.300	82.30	30 días
HRRMF			R4 - LDH monotest opt.cinetico	env. 40 det.		1	31.200	31.20	30 días
HRRMF			R5 - Standatrol 2 niveles	env. 3 x 5 ml		1	128.400	128.40	30 días
HRRMF			R6- Alfa 1 antitripsina	env. 12 det.		1	90.750	90.75	30 días
HRRMF	04/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	R6 - Metronidazol 500 mg	Sach 500 ml	52	144	2.980	429.12	30 días
HRRMF	04/02/2003	DROGUERIA MUNRO SRL	R13- Ipratropio Bromuro	env x 20 ml	53	250	4.684	1171.00	30 días
HRRMF	04/02/2003	FADA FARMA	R5 - Ranitidina 50 mg x 5 ml	amp.	54	1500	0.430	645.00	30 días
HRRMF			R7 - Ceftazidima 1000 mg	F.A.		200	8.000	1600.00	30 días
HRRMF			R8 - Dexametasona 8 mg	amp 2 ml		3000	0.540	1620.00	30 días
HRRMF	04/02/2003	DROCIEN S.R.L.	R4 - Heparina 5000 UI	f.a. 5 ml	55	300	3.950	1185.00	30 días
HRRMF	04/02/2003	PHARMACUM S.A.	R15 - Paracetamol 500 mg	comprimidos	56	1000	0.084	84.00	30 días
HRRMF	04/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	R1 - Dopamina 200 mg	amp. 5 ml	57	100	1.850	185.00	30 días
HRRMF	04/02/2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	r2 - Lidocaina 2% x 5 ml	amp.	58	500	0.440	220.00	30 días
HRRMF			R3 - Diclofenac Sódico 75 mg	amp. 3 ml		300	0.590	177.00	30 días
HRRMF			R11 - Agua destilada x 5 ml	ampolla		1500	0.340	510.00	30 días
HRRMF			R12 - Potasio cloruro 15 mEq	amp. 5 ml		2000	0.390	780.00	30 días
HRRMF			R14 - Metoclopramida 10 mg	amp. 2 ml		400	0.390	156.00	30 días
HRRMF	04/02/2003	FARMED S.A.	R9 - Prednisona 50 mg	comprimidos	59	600	2.400	1440.00	30 días
HRRMF	04/02/2003	KINET de XIMAX S.R.L.	R16 - Morfina clorhidrato 2\$	amp. 1 ml	60	200	2.870	574.00	30 días
HRRMF	05/02/2003	GEMATEC S.R.L.	R1 - Rep. Analizador Radiometer	U	61	1	1437.000	1437.00	Sin plazo
HRRMF	05/02/2003	TRUCCO S.R.L.	Servicio de Limpieza		62	1	19180.00	19180.00	30 días
HRRMF	05/02/2003	WERFEN MEDICAL SA	R2 - Virus Hepatitis C (HCV) Elisa	eq. 96 det.	63	1	878.000	878.00	30 días
HRRMF	05/02/2003	DROGUERIA NORVIT SCHICK	R4- Virus HIV 1 y 2	eq.	64	1	1124.390	1124.39	30 días
HRRMF	05/02/2003	DIAMED ARGENTINA SA	R6- Panel celular Diamed	U	65	1	152.640	152.64	30 días
HRRMF			R7- Panel Diacell A1-B	U		1	108.120	108.12	30 días
HRRMF			R8- Diluyente tipo II	Env. 500 ml		1	330.720	330.72	30 días
HRRMF	05/02/2003	CROMOION S.R.L.	R3- Policubetas plastica fdo U	U	66	50	1.450	72.50	30 días
HRRMF	05/02/2003	MACOR INS.HOSPITALARIOS	R5- Det.anticuerpos HIV agl.part.	Eq. 100 det	67	1	789.000	789.00	30 días
HRRMF	06/02/2003	CARLOS PUERTAS	Rep. Cardiodesfibrilador H.Packard	U	68	1	1570.000	1570.00	Sin plazo

HRRMF	07/02/2003	CARLOS PUERTAS	Rep. Sistema soporte respiratorio	U	69	1	536.000	536.00	Sin plazo
HRRMF	19/02/2003	TECNO NOVA S.A.	Rep. Respirador y espirometro	U	70	1	750.000	750.00	Sin plazo
HRRMF	19/02/2003	STORING de C.W. NIGRO	R9 - Guante cirugia n° 7 1/2	pares	71	100	0.550	55.00	30 días
HRRMF		DISPROMED COMERCIAL SRL	R5 - Tubuladura plástica T 63	mts	72	200	0.360	72.00	30 días
HRRMF		MEDIAL de Alicia Silvera Alvez	R4 - Guias macrogotero V 14	U	73	2000	0.534	1068.00	30 días
HRRMF		SOL MED de Gustavo Greco	R1 - Jeringa 5 ml BD	U	74	2000	0.193	386.00	30 días
HRRMF			R3 - Aguja 21G x 1" BD	Caja x 100 U		50	7.780	389.00	30 días
HRRMF			R6 - Aguja abbocath n° 22	U		1000	1.720	1720.00	30 días
HRRMF			R7 - Aguja abbocath n° 20	U		1000	1.720	1720.00	30 días
HRRMF		TECNOTUBO de DESIMONI	R8 - Boquillas espirometria	U	75	4000	0.130	520.00	30 días
HRRMF		INSTRUEQUIPOS S.A.	R11 - Aguja 21G 1 1/2" PREXAJET	Caja x 100 U	76	40	8.300	332.00	30 días
HRRMF		DISTRIBUIDORA ARIEL SRL	R2 - Jeringa 1 ml PREXAJET	u	77	1000	0.189	189.00	30 días
HRRMF			R12 - Jeringa 10 ml PREXAJET	u		4000	0.300	1200.00	30 días
HRRMF		R.N.LEDESMA	R10- guantes polietileno	Envase x 100 pares	78	50	1.840	92.00	30 días
HRRMF		BIOQUIMICA S.R.L.	R1 - Tubo de Khan	U	79	200	0.053	10.60	30 días
HRRMF			R2 - Tubo con EDTA 3K	U		200	0.140	28.00	30 días
HRRMF			R3 - Tubo con acelerador coag.	U		200	0.390	78.00	30 días
HRRMF			R4 - Pipeta pasteur 3 ml	U		500	0.083	41.50	30 días
HRRMF		BIOMERIEUX ARGENTINA SA	R5 - HIV reactivo antig. P24	Eq. 192 determ-	80	1	1765.390	1765.39	30 días
HRRMF	21/02/2003	GEMATEC S.R.L.	R1 - Sol.calibr.verde ABL 330	Fco.	81	2	34.000	68.00	30 días
HRRMF			R2 - Sol.calibr.roja ABL 330	Fco.		3	34.000	102.00	30 días
HRRMF			R3 - Membrana EML 105	u		1	282.000	282.00	30 días
HRRMF			R4 - Soluc.lavado EML 105	Fco.		6	61.000	366.00	30 días
HRRMF			R6 - Sol. Calibr. 3 ABL 520	Fco.		2	104.000	208.00	30 días
HRRMF			R7 - Sol.calibr. 4 ABL 520	Fco.		2	104.000	208.00	30 días
HRRMF			R8 - Sol.puente salino ABL 520	Fco.		2	67.000	134.00	30 días
HRRMF			R9 - tubuladura ABL 520	U		2	176.000	352.00	30 días
HRRMF			R10 - Tubuladura ABL 330	U		3	25.000	75.00	30 días
HRRMF			R11 - Tubuladura ABL 330	U		2	25.000	50.00	30 días
HRRMF			R12 - Membrana PO2 - ABL 330	U		2	64.000	128.00	30 días
HRRMF	25/02/2003	GRIENSU S.A.	R1 - Pelicula radiogr. 35x43	Cja x 100 U	82	8	232.320	1858.56	30 días
HRRMF			R2 - Pelicula radiogr.35 x 35	Cja x 100 U		4	191.240	764.96	30 días
HRRMF			R5 - Fijador radiogr.	envase		4	29.750	119.00	30 días
HRRMF		BHAURAC S.A.	R4 - Revelador radiogr.	envase	83	4	38.830	155.32	30 días
HRRMF	26/02/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	R1 - Filtro bacteriano virosico	U	84	25	8.500	212.50	30 días
HRRMF	26/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL SA	R1 - Atenuador acustico	U	85	1	397.710	397.71	Sin plazo

HRRMF	28/02/2003	LABORATORIOS RICHT SA	R3 - Cefazidima 1 gr	f.a.	86	400	7.640	3056.00	30 días
HRRMF			R5 - Vancomicina 1 gr	f.a.		200	18.690	3738.00	30 días
HRRMF		CASA OTTO HESS S.A.	r1 - Ciprofloxacina 200 mg /100 ml	U	87	192	2.410	462.72	30 días
HRRMF			r9 - Metronidazol 500 mg	U		144	2.390	344.16	30 días
HRRMF		FARMACIA TV de C.LOUREIRO	R4 - Ceftriaxona 1 gr	f.a.	88	400	4.090	1636.00	30 días
HRRMF		PRO MED INTERNACIONAL SA	R10 - Ibuprofeno/dextropropox.	f.a.	89	400	3.770	1508.00	30 días
HRRMF			R13 - Heparina bajo peso molec.	jeringa prellenada		100	9.790	979.00	30 días
HRRMF		DROGUERIA DISVAL S.R.L.	R8 - Acetazolamida 250 mg	comprimidos	90	100	0.584	58.40	30 días
HRRMF			R14 - Piridostigmina 60 mg	comprimidos		3500	0.161	563.50	Sin plazo
		DROGUERIA FARMATEC S.A.	R16 - Salbutamol solucion	fco.	91	400	1.750	700.00	30 días
HRRMF		TRUCCO S.R.L.	R1 - Servicio limpieza	u	92	1	19180.000	19180.00	30 días

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	N DE O	CANT.	PCIO UNIT	PCIO TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
fernandez	3-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	AMINOACIDOS AL 10% X 500 ML.	FCO	148	60	38	\$ 2,280.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOSA EN	FCO X 25	148	40	38	\$ 1,520.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	AMERICAN LENOX S.A.	CERA PARA HUESOS SOBRES (CPH)	SOBRE	149	76	10.5	\$ 798.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMED S.A.	NITROFUZONA Solución (A.T.:	Envase x	150	72	10.5	\$ 756.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMED S.A.	AGUA OXIGENADA DE 100 VOLUMENES	l	150	14	4.9	\$ 68.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	MEDICARTE S.R.L.	ENOXAPARINA De 40 mg, jeringa	U	151	20	17	\$ 340.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	MEDICARTE S.R.L.	ENOXAPARINA De 80 mg, jeringa	Envase x	151	290	34	\$ 9,860.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	MEDICARTE S.R.L.	NADROPARINA CALCICA Jeringa ampolla	U	151	50	28	\$ 1,400.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	DROGUERIA MASTER S.R.	HIERRO, SULFATO Comprimido (A.T.:	U	152	500	0.39	\$ 195.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	DROGUERIA MASTER S.R.	PORTAOBJETOS 7.5 CM X 2.5 CM	Envase x	152	2000	0.17	\$ 340.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	PHARMACUM S.A.	DICLOFENAC De 75 mg, comprimido (A.T.:	U	153	500	0.116	\$ 58.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	LABORATORIOS FABRA S	SULTAMICILINA De 1.500 mg, frasco	U	154	500	6.47	\$ 3,235.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	DROGUERIA ELEON S.A.	ERITROPOYETINA RECOMB. HUMANA De	U	155	80	15	\$ 1,200.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	VEINFAR I.C.S.A.	CALCIO, GLUCONATO Al 10 %, ampolla x	U	156	500	0.78	\$ 390.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	VEINFAR I.C.S.A.	MAGNESIO, SULFATO Al 25%, ampolla x 5	U	156	550	1.53	\$ 841.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	VEINFAR I.C.S.A.	POTASIO, CLORURO De 15 mEq, x 5 ml	U	156	2500	0.34	\$ 850.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	VEINFAR I.C.S.A.	GLUCOSADA HIPERTONICA Al 25 %,	U	156	400	0.78	\$ 312.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	VELIA R LA LOGGIA NVAF	ACENOCUMAROL De 4 mg, comprimido	U	157	250	0.55	\$ 137.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	COLISTINA METANSULFONATO Ampolla,	U	158	300	33.15	\$ 9,945.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	PENICILINA G SODICA De 30.000.000 UI,	U	158	3	20.3	\$ 60.90	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	CLORHEXIDINA Al 4 %, solución jabonosa	Envase x	158	200	15.6	\$ 3,120.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	HIERRO SORBITOL Ampolla x 2 ml	U	158	200	6.9	\$ 1,380.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	ALUMINIO, HIDROXIDO Suspensión, gel	Envase x	158	25	4.2	\$ 105.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	NIFEDIPINA De 10 mg, cápsula (A.T.:	U	158	130	0.08	\$ 10.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	PREDNISONA De 5 mg, comprimido (A.T.:	U	158	10	3.1	\$ 31.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	PROPARACAINA Frasco (A.T.:	Envase x	158	10	15.23	\$ 152.30	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	SODIO, FOSFATO .	Envase x	158	60	10.8	\$ 648.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FARMACIA SANTA TERES	CLONAZEPAN GOTAS X 10 ML	U	158	40	13.2	\$ 528.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORAT	CLINDAMICINA De 600 mg, ampolla (A.T.:	U	159	500	2.95	\$ 1,475.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORAT	DICLOFENAC De 75 mg, ampolla x 3 ml	U	159	620	0.56	\$ 347.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORAT	IBUPROFENO De 400 mg, comprimido	U	159	3500	0.088	\$ 308.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORAT	METRONIDAZOL De 500 mg, frasco ampolla	U	159	200	2.81	\$ 562.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORAT	NORFLOXACINA De 400 mg, comprimido	U	159	200	0.21	\$ 42.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORAT	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA	Envase x	159	5	2.21	\$ 11.05	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	ROUX OCEFA S.A.	DEXTOSA AL 50% EN AGUA .	Envase x	160	60	3.86	\$ 231.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	ROUX OCEFA S.A.	SODIO, CLORURO Solución fisiológica X	Envase x	160	10000	0.78	\$ 7,800.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	BIOGAM ARGENTINA S.A.	GELATINA Polimerizada	Envase x	161	125	26.9	\$ 3,362.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	INST BIOLOGICO ARGENT	NORADRENALINA De 1 mg/ml, ampolla x 4	U	162	250	7.5	\$ 1,875.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	PHARMACIA ARGENTINA S	ESPIRONOLACTONA De 25 mg,	U	163	400	0.35	\$ 140.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FADA PHARMA S.A.	CEFALOTINA De 1000 mg, frasco ampolla	U	164	800	4.34	\$ 3,472.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FADA PHARMA S.A.	NITROGLICERINA De 25 mg, ampolla x 5 ml	U	164	200	1.54	\$ 308.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	FADA PHARMA S.A.	TIOPENTAL SODICO 1 GR. X 50 ML	AMP	164	150	9.97	\$ 1,495.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	EQUIFARMA S.A.	PENICILINA G SODICA De 5.000.000 UI,	U	165	100	2.86	\$ 286.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	PROD FARM DR. GRAY SA	LIDOCAINA Jalea, pomo	Envase x	166	200	2.45	\$ 490.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	3-2-2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	ATENOLOL De 50 mg, comprimido (A.T.:	U	168	750	0.074	\$ 55.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	4-1-2003	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA CIRCULAR CURVA	U	168	1	1390	\$ 1,390.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	4-1-2003	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL DE 30 MM	U	168	1	950	\$ 950.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	BG ANALIZADORES S.A.	PANEL PARA DETECCION DE	U	171	8	115.71	\$ 925.68	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	BG ANALIZADORES S.A.	PANEL PARA IDENTIFICACION DE	U	171	4	156.03	\$ 624.12	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETAS PARA GRUPO ABO, Rh Y	U	172	6	577	\$ 3,462.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETAS DE LISS COOMBS CAJA X 48 U	U	172	10	899	\$ 8,990.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	DIAMED ARGENTINA S.A.	TIPS PARA MICROPIPETA BOLSA X 1000	U	172	1	208	\$ 208.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	DIAMED ARGENTINA S.A.	SOLUCION DE LISS MODIFICADO X 500	U	172	1	333	\$ 333.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL POOL DE DOS DONANTES	U	172	4	89	\$ 356.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	4-2-2003	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DIALISIS PERITONEAL Con	Envase	173	6	14.48	\$ 86.88	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	ALFATRADE S.A.	SONDA FOLEY (DOBLE VIA) De 4,60 mm	U	174	100	2.39	\$ 239.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	ALFATRADE S.A.	SONDA FOLEY (DOBLE VIA) De 5,30 mm	U	174	120	2.39	\$ 286.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	ALFATRADE S.A.	SONDA FOLEY (DOBLE VIA) De 6,00 mm	U	174	180	2.39	\$ 430.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	ALFATRADE S.A.	SONDA FOLEY (DOBLE VIA) De 6,70 mm	U	174	50	2.39	\$ 119.50	PROVISION MENSUAL

fernandez	30-1-2003	EKIPOS S.R.L.	BARBIJOS QUIRURGICOS REFORZADOS	UNI	175	500	0.117	\$	58.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	EKIPOS S.R.L.	VENDAS CAMBRIC DE 10 CM	U	175	250	0.64	\$	160.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CEOS MEDICA S.A.	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE	U	176	8000	0.079	\$	632.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CEOS MEDICA S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA	U	176	1200	1.79	\$	2,148.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CEOS MEDICA S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA	U	176	1200	1.79	\$	2,148.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CEOS MEDICA S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA	U	176	600	1.79	\$	1,074.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	UNIC COMPANY S.R.L.	REGULADOR DE FLUJO PARA	U	177	25	7.8	\$	195.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	UNIC COMPANY S.R.L.	EQUIPO PARA INYECCION DE SOLUCION	U	177	2	95	\$	190.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	BOLSAS P/RECOL ORINA PEDIATRICA	U	178	220	0.3	\$	66.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	SONDA BALON RECTAL	U	178	1	99.5	\$	99.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	SONDA PARA NUTRICION ENTERAL De 12	U	178	200	10.62	\$	2,124.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	BIO KIT, DE MARTA LUKEZ	CAMISOLINES DESCARTABLES	U	179	2000	1.03	\$	2,060.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	BIO KIT, DE MARTA LUKEZ	GORROS DESCARTABLES C/FRONTO	U	179	1500	0.114	\$	171.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	HOJA PARA BISTURI N° 23, intercambiable	U	180	1750	0.55	\$	962.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	HOJA PARA BISTURI N° 24, intercambiable	U	180	2000	0.55	\$	1,100.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	ARSUT S.A. LABORATORIO	SONDAS PARA DRENAJE TORACICO K	PAQ	181	40	2.28	\$	91.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	MEDITECNIA DE GABRIEL	PAPEL P/CARDIO TIPO SHILLER AT2	RESMAS	182	8	82.2	\$	657.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	MEDITECNIA DE GABRIEL	ELECTRODO Para monitoreo adultos,	U	182	3250	0.29	\$	942.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	AMERICAN FIURE S.A.	HOJA PARA BISTURI N° 11, estéril,	U	183	500	0.65	\$	325.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	AMERICAN FIURE S.A.	HOJA PARA BISTURI N° 15, intercambiable	U	183	1150	0.65	\$	747.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	AMERICAN FIURE S.A.	HOJA PARA BISTURI N° 22, intercambiable	U	183	1000	0.65	\$	650.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	AGUJA ESPINAL PARA PUNCION LUMBAR	Envase	184	25	4.786	\$	119.65	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	AGUJA ESPINAL PARA PUNCION LUMBAR	U	184	10	4.786	\$	47.86	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	AGUJA ESPINAL PARA PUNCION LUMBAR	U	184	10	4.786	\$	47.86	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE	U	184	10	4.786	\$	47.86	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	DEDIL DE GOMA Para tacto, grande	U	184	2	11.14	\$	22.28	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION	U	184	400	0.762	\$	304.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION	U	184	90	0.762	\$	68.58	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION	U	184	16	0.762	\$	12.19	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	SONDA FOLEY (TRIPLE VIA) De 7,30 mm	U	184	15	23.9	\$	358.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	SONDA RECTAL De 45 cm de largo, 9,33	U	184	76	1.39	\$	105.64	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	TEKNOSAN S.A.	ALGODON HIDROFILO PLEGADO ZIGZAG	PAQ	185	300	2.435	\$	730.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	5-2-2003	APEMA S.R.L.	COLOCACION DE NUEVO FILTRO DE	U	186	1	3987	\$	3,987.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	5-2-2003	APEMA S.R.L.	COLOCACION DE DOS TANQUES DE	U	186	2	825	\$	1,650.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	CANULA DE TRAQUEOTOMIA C/B PF	U	187	1	137.94	\$	137.94	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	CANULA DE TRAQUEOTOMIA C/B PF	U	187	1	137.94	\$	137.94	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	SENSOR Para satuometro	U	187	75	58	\$	4,350.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	AMERICAN LENOX S.A.	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO De	Rollo	188	15	4.5	\$	67.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	CEOS MEDICA S.A.	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE	U	189	5000	0.235	\$	1,175.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	CEOS MEDICA S.A.	LLAVE DE 3 VIAS (GIRO 360°) De material	U	189	1000	0.99	\$	990.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	CEOS MEDICA S.A.	TERMOMETRO CLINICO .	U	189	500	2.43	\$	1,215.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	CEOS MEDICA S.A.	APSOSITOS 15 X 15 DUODERM	U	189	60	14.76	\$	885.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	AGUJA PERIDURAL DESCARTABLE N° 23	U	190	5	10.9	\$	54.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	AGUJA DE ANESTESIA RAQUIDEA 27G	U	190	5	13.55	\$	67.75	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	CANULA DE BIESALSKI (JUEGO) De 9 mm	U	190	10	46.65	\$	466.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	JERINGA BONNEAU De 50 ml, plástico,	U	190	15	5.55	\$	83.25	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	JERINGA TOMMEY De 60 cm3, con pico de	U	190	10	4.95	\$	49.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA PARA INSULINA De 1 ml, con	U	191	2000	0.256	\$	512.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L	CATETER PARA ALIMENTACION	U	192	500	0.18	\$	90.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L	CATETER PARA ALIMENTACION	U	192	300	0.19	\$	57.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L	CATETER PARA ALIMENTACION	U	192	300	0.19	\$	57.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L	CATETER PARA ALIMENTACION	U	192	100	0.35	\$	35.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	B. BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PERIDURAL DESCARTABLE N° 25	U	193	5	15	\$	75.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	LOS CHICOS DE LAS BOL	PAPEL PARA ELECTROENCEFALOGRAFO	Resma	194	5000	0.034	\$	170.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	DEALER MEDICA S.R.L.	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION Para Life	U	196	400	6.655	\$	2,662.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	DEALER MEDICA S.R.L.	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION	U	196	60	9.559	\$	573.54	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	EQUIPO PARA ASPIRACION TRAQUEAL	U	197	5	59	\$	295.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL N 30 C/M	U	197	50	6.3	\$	315.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	INTER-LIFE S.R.L.	PINZA DE MEYER Pico de pato (m),	U	198	100	0.57	\$	57.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	MEDITECNIA DE GABRIEL	TUBO DE GOMA LATEX De 8 mm de	m	199	40	5.75	\$	230.00	PROVISION MENSUAL

fernandez	23-1-2003	AMERICAN FIURE S.A.	EQUIPO PARA PUNCION SUBCLAVIA De 7	U	200	30	33	\$ 990.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL N 32 C/M	U	200	50	5.15	\$ 257.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	23-1-2003	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL N 34 C/M	U	200	40	5.15	\$ 206.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	ACIDO ACETICO Para análisis, BIDON X 10	l	203	200	9.89	\$ 1,978.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	FORMOL Para uso en hemodiálisis	Envase x	203	20	36.2	\$ 724.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	AGUJAS PARA FISTULA ARTERIOVENOSA	U	203	2000	2.2	\$ 4,400.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L	GUIAS CON FILTRO PARA TRANSFUSION	U	204	1200	2.4	\$ 2,880.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA PARA EXTRACCION DE SANGRE	U	205	24	19.61	\$ 470.64	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA PARA EXTRACCION DE SANGRE	U	205	600	10.93	\$ 6,558.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA PARA EXTRACCION DE SANGRE	U	205	1000	13.06	\$ 13,060.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	30-1-2003	MEDICA TEC S.R.L.	TIPS AMARILLOS TIPO GIBSON	U	206	5000	0.022	\$ 110.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	ABBOTT LABORATORIES	SURFACTANTE EXOGENO PULMONAR De	U	207	20	439	\$ 8,780.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	PHARMACUM S.A.	FERROSO, SULFATO Solución	Envase x	208	40	1.588	\$ 63.52	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	PHARMACUM S.A.	VITAMINA A + C + D Gotas (A.T.:	Envase x	208	40	5.888	\$ 235.52	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	PHARMACUM S.A.	SULFATO FERROSO SOLUCION	ENV	208	50	1.588	\$ 79.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	SIDUS S.A.	ERITROPOYETINA RECOMB. HUMANA De	U	209	80	15	\$ 1,200.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	FARMACIA NUTRICIONAL	Nutricion enteral con filtro para neonatos	u	210	70	75	\$ 5,250.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	SANCOR COOPERATIVAS	LECHE Fórmula especial para lactantes de	env	211	1	75.216	\$ 75.22	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	SANCOR COOPERATIVAS	LECHE Fórmula de inicio, líquida	Brick x 25	211	26	26.104	\$ 678.70	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	SANCOR COOPERATIVAS	LECHE Maternizada para prematuros, líquida	Brick x 25	211	37	50.135	\$ 1,855.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	MEDIPHARMA S.A.	LECHE Fórmula para prematuros Nota: La	env	212	16	30.92	\$ 494.72	PROVISION MENSUAL
fernandez	5-2-2003	LIBRERIA AYALA	FORMULARIO CONTINUO De 11" (279,4	Paquete x	213	30	19	\$ 570.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	5-2-2003	LIBRERIA AYALA	FORMULARIO CONTINUO De 12" (304,8	Paquete x	213	50	17.65	\$ 882.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	5-2-2003	LIBRERIA AYALA	PAPEL ESPECIAL (PARA IMPRESORA) De	U	213	300	9.2	\$ 2,760.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	5-2-2003	LIBRERIA AYALA	PAPEL ESPECIAL (PARA IMPRESORA) De	U	213	100	11.9	\$ 1,190.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	5-2-2003	LIBRERIA AYALA	FORMULARIO CONTINUO De 12" (304,8	Paquete x	213	60	24.2	\$ 1,452.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	FARMED S.A.	ERITROMICINA POMADA OFTALM X 4 GR	POMO	216	24	1.2	\$ 28.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	ABBOTT LABORATORIES	COLFOSCERIL PALMITATO 108 MG	AMP	217	12	520	\$ 6,240.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	LABORATORIOS RICHET S	METILPREDNISONA 8 MG	COMP	218	1300	0.76	\$ 988.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	CASA OTTO HESS S.A.	GLICINA Al 1,5 %	Envase x	219	400	14	\$ 5,600.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	PHARMACUM S.A.	ACYCLOVIR 500 MG	F/A	220	150	12.88	\$ 1,932.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	PHARMACUM S.A.	FLUCONAZOL 100 MG	COMP	220	600	0.466	\$ 279.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	PHARMACUM S.A.	COMPLEJO B1/B6/B12 10.000 U	AMP	220	1050	1.788	\$ 1,877.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	PHARMACUM S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA	U	220	7000	0.098	\$ 686.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	CLONIDINA AMP 0,15 MG	AMP	221	100	4.28	\$ 428.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	VEINFAR I.C.S.A.	ETILADRIANOL 10 MG	AMP	222	100	0.47	\$ 47.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	VEINFAR I.C.S.A.	VITAMINA K De 1 mg, ampolla x 1ml (A.T.:	U	222	200	0.63	\$ 126.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	VEINFAR I.C.S.A.	SOLUCION FISIOLOGICA CLORURO DE	AMP	222	6000	0.34	\$ 2,040.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	VEINFAR I.C.S.A.	DEXAMETASONA Ampolla x 2 ml (A.T.:	U	222	1000	0.62	\$ 620.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	COMPLEJO B1/B6/B12 10.000 U	COMP	223	2400	0.566	\$ 1,358.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	KETOROLAC 10 MG	COMP	223	1200	0.319	\$ 382.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	AMLODIPINA 5 MG	COMP	224	1000	0.14	\$ 140.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	ORGAMED S.A.	CASSETTE PARA STERRAD	CAJA	226	2	3202.4	\$ 6,404.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	PRODUCTOS MEDICOS P	APOSITO PRECONFECCIONADO 8 X 20	U	227	40000	0.103	\$ 4,120.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	PRODUCTOS MEDICOS P	APOSITO PRECONFECCIONADA 10 X 20	U	227	40000	0.127	\$ 5,080.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	A.V. DISTRIBUCIONES S.F	GASA TEJIDO RECTILINEO DE 1 MT. X 36	PIEZA	228	700	22.35	\$ 15,645.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	A.V. DISTRIBUCIONES S.F	GASA PRECONFECCIONADA 7 X 7 CM	U	228	64000	0.04	\$ 2,560.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	A.V. DISTRIBUCIONES S.F	GASA PRECONFECCIONADA 10 X 20 CM	U	228	40000	0.29	\$ 11,600.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	TRO PAK S.A.	BOLSAS PARA EMBALAJE DE GASAS 40 X	U	229	30000	0.07	\$ 2,100.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	TRO PAK S.A.	BOLSA PARA ESTERILIZACION DE GASAS	U	229	30000	0.04	\$ 1,200.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	TRO PAK S.A.	PAPEL CREPE GRADO MEDICO De 1000 x	Envase x	229	500	1.3	\$ 650.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 800 x	Kg	230	1200	5.88	\$ 7,056.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	TIRA PARA CONTROL DE AUTOCLAVE	Tira	230	120	5.99	\$ 718.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	CINTA TESTIGO CONTROL ETILENO	U	230	4	8.99	\$ 35.96	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	TIRA PARA CONTROL DE	Envase x	230	2000	0.015	\$ 30.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	BOLSA PARA ESTERILIZACION DE GASAS	U	230	50000	0.027	\$ 1,350.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	TYVEK MILARD PARA STERRAD 0.07 X 70	BOBINA	230	2	77.98	\$ 155.96	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 500 mm de	Bobina tut	230	2	76.02	\$ 152.04	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 10 mm de	Bobina tut	230	4	146.59	\$ 586.36	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	TYVEK MILARD PARA STERRAD 0.20 X 70	BOBINA	230	2	298.9	\$ 597.80	PROVISION MENSUAL

fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	BOBINAS PAPEL /POLIPROPILENO PARA	U	230	4	47.5	\$	190.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	BOBINAS PAPEL /POLIPORPILENO PAR	U	230	4	70.5	\$	282.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	BOBINAS PARA /POLIPROPILENO PAR	U	230	4	94.5	\$	378.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	KIMS S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 250 mm de	Bobina tut	230	2	355.9	\$	711.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	IGALTEX S.R.L.	GASA TEJIDO TUBULAR 0.9 MTS. X 22	PIEZA	231	800	11.1	\$	8,880.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	IGALTEX S.R.L.	GASA PRECONFECCIONADA 10 X 10 CM	U	231	40000	0.084	\$	3,360.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	31-1-2003	IGALTEX S.R.L.	ALGODON HIDROFILO PLEGAZO ZIG-ZAG	PAQ	231	1200	2.7	\$	3,240.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	BOLSA PARA ILEOSTOMIA DRENABLE	U	232	10	10.64	\$	106.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE DOBLE	U	233	4	290	\$	1,160.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	IDEM RENGLON ANTERIOR N° 41	U	233	4	290	\$	1,160.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	IDEM RENGLON ANTERIOR N° 39	U	233	1	290	\$	290.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	IDEM RENGLON ANTERIOR N° 41	U	233	1	290	\$	290.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	BIOQUIMICA S.R.L.	MICROTUBOS PEDIATRICOS (12 X 55	U	234	2000	0.34	\$	680.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	DVS S.R.L.	TUBO CONICO De 100 mm de alto x 16 mm	U	235	8000	0.083	\$	664.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	ASTRA ZENECA S.A.	LIDOCAINA Al 1 %, sin epinefrina, frasco	U	238	1000	3.81	\$	3,810.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	ASTRA ZENECA S.A.	LIDOCAINA Al 2 %, sin epinefrina, frasco	U	238	1000	4.45	\$	4,450.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	ASTRA ZENECA S.A.	LIDOCAINA Al 2 %, sin epinefrina, ampolla x	U	238	1200	1.4	\$	1,680.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	ASTRA ZENECA S.A.	LIDOCAINA Al 1 %, en est., frasco ampolla x	U	238	240	3.81	\$	914.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	ASTRA ZENECA S.A.	LIDOCAINA Al 2 %, en est., frasco ampolla x	U	238	240	4.45	\$	1,068.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	CEOS MEDICA S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA,	U	241	400	2.02	\$	808.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	CEOS MEDICA S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA,	U	241	400	2.02	\$	808.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	CEOS MEDICA S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA,	U	241	400	2.02	\$	808.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	CEOS MEDICA S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA,	U	241	400	2.37	\$	948.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	MEDIAL, DE ALICIA J. S. A	SABANAS DESCARTABLES DE 1.5 A 2.5	U	240	2000	0.99	\$	1,980.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	MEDIAL, DE ALICIA J. S. A	CAMILLEROS CON ELASTICO 1.5 X 2.5 MT	U	240	600	1.23	\$	738.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	DROCIE S.R.L.	HIDROCORTISONA De 500 mg, frasco	U	242	1200	7.25	\$	8,700.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	MEDICARTE S.R.L.	GAMMAGLOBULINA ANTITETANICA CON	U	243	400	37.25	\$	14,900.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	HIOSCINA N BUTILBROMURO Ampolla,	U	244	1000	0.85	\$	850.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	HALOPERIDOL De 5 mg, ampolla x 1 ml,	U	244	300	0.75	\$	225.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	DIAZEPAN 10 MG. AMP	U	244	600	0.436	\$	261.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	DICLOFENAC De 75 mg, ampolla, inyectable	U	244	1000	0.39	\$	390.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	DROGUERIA MASTER S.R	LIDOCAINA Jalea, pomo	Envase x 2	245	200	2.6	\$	520.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	PANCURONIO, BROMURO De 4 mg,	U	246	400	1.98	\$	792.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	DIFENHIDRAMINA Ampolla x 1 ml (A.T.:	U	246	1000	0.6	\$	600.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	RAUL QUINTELA S.R.L.	PLANCHA DE IDENTIFICACION Kleen Print	U	247	500	2.06	\$	1,030.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	AXIMPORT S.R.L.	AGUJA PARA PUNCION BIOPSIA RENAL	U	248	20	61	\$	1,220.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	AXIMPORT S.R.L.	CATETER PARA HEMODIALISIS De 11 a 12	U	248	15	129	\$	1,935.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	AXIMPORT S.R.L.	CATETER PARA HEMODIALISIS De 11 a 12	U	248	15	129	\$	1,935.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	VIPOPLAS S.A.	ENVASES DESCARTABLES R103, PARA	U	249	3000	0.1205	\$	361.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	VIPOPLAS S.A.	TAPAS DESCARTABLES PARA ENVASES	U	249	3000	0.1205	\$	361.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	VIPOPLAS S.A.	VASOS TERMICOS CON TAPA DE 240 CC	U	249	1000	0.0935	\$	93.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	VIPOPLAS S.A.	VASOS PLASTICOS DE 180 CC	U	249	3000	0.0332	\$	99.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	VIPOPLAS S.A.	TENEDORES DESCARTABLES	U	249	1000	0.0229	\$	22.90	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	VIPOPLAS S.A.	CUCHILLOS DESCARTABLES	U	249	1000	0.0239	\$	23.90	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	VIPOPLAS S.A.	CUCHARAS PARA SOPA DESCARTABLES	U	249	1000	0.0332	\$	33.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	VIPOPLAS S.A.	CUCHARAS TAMANO TE	U	249	1000	0.0185	\$	18.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	12-2-2003	VIPOPLAS S.A.	SERVILLETAS SERVOPRESS	CAJA X 10	249	1	22.66	\$	22.66	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	APOSITO HIDROCOLOIDE TIPO 7.5 X 12	CAJA	250	2	47.75	\$	95.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	APOSITO TIPO TEGADERM	CAJA	250	2	198.5	\$	397.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	EKIPOS S.R.L.	CAMISOLINES ESTERILES	U	251	250	1.64	\$	410.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	EKIPOS S.R.L.	CATETER UMBILICAL Catéter para arteria	U	251	10	106.8	\$	1,068.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	EKIPOS S.R.L.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION	U	251	200	0.85	\$	170.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	PRODULAB S.R.L.	KIT DE ASPIRACION C/6 SONDAS K-29	U	252	60	3.19	\$	191.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	CLAMPS UMBILICALES Clamp umbilical	U	253	400	0.21	\$	84.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARA PARA LUMINOTERAPIA L V 421	U	253	40	70.75	\$	2,830.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARA PARA LARINGOSCOPIO	U	253	20	55.86	\$	1,117.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	MAMADERA De 250 cm3 de capacidad, con	U	253	500	1.15	\$	575.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	ABBOTT LABORATORIES	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION Para Life	CAJA	254	8	1212	\$	9,696.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	DEALER MEDICA S.R.L.	EQUIPO PARA INFUSION BOMBA AARHUS	CAJA	255	3	477.95	\$	1,433.85	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	AMERICAN FIURE S.A.	MASCARA NEONATAL	U	256	10	23	\$	230.00	PROVISION MENSUAL

fernandez	29-1-2003	G & C SALUD S.A.	CANULA NASAL PARA NEONATAL Con	U		257	50	2.16	\$	108.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION	U		258	100	0.99	\$	99.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	MALLA TUBULAR 6 CM DE ANCHO	U		258	10	9.9	\$	99.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	MANGUITO NEONATAL N° 1, para tomar	Envase x		258	100	44.9	\$	4,490.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	MANGUITO NEONATAL N° 2, para tomar	Envase x		258	100	44.9	\$	4,490.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	MANGUITO NEONATAL N° 4, para tomar	Envase x		258	100	44.9	\$	4,490.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	CIRUGIA ALMAGRO	MANGUITO NEONATAL N° 3, para tomar	Envase x		258	32	44.9	\$	1,436.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	SILMAG INDUSTRIAL Y ME	CATETER EPICUTANEO PARA VENA	U		259	30	41.14	\$	1,234.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	SILMAG INDUSTRIAL Y ME	CATETER EPICUTANEO CAVA MOD	U		259	10	48.4	\$	484.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	29-1-2003	LECTUS S.A.	DETERGENTE Enzimático	lts		260	4	32.67	\$	130.68	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	ORGAMED S.A.	CLIPS DE TITANIO TAMANO	CAJAS		261	5	896.92	\$	4,484.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	ORGAMED S.A.	CLIPS DE TITANIO TAMANO GRANDE EN	CAJA		261	1	896.92	\$	896.92	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	MACOR INSUMOS HOSP S	PAPEL TERMOSENSIBLE De 45 mm de	Rollo		262	200	3.28	\$	656.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	EKIPOS S.R.L.	CANULA TRAQUEAL De 7 mm	U		263	60	7.7	\$	462.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	EKIPOS S.R.L.	TUBO DE GOMA LATEX De 3 a 4 mm de	U		263	210	1.84	\$	386.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	EKIPOS S.R.L.	COMPRESA FENESTRADA De 0,90 x 0,90	U		263	900	0.64	\$	576.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	EKIPOS S.R.L.	RESUCITADOR AMBU PEDIATRICO A G O	U		263	1	697	\$	697.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	DISTRIBUIDORA ARIEL	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ	U		264	135	5.3	\$	715.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	DISTRIBUIDORA ARIEL	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION	U		264	300	0.83	\$	249.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	CANULA NASAL PARA NEONATAL Con	U		265	39	1.8	\$	70.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	BOLSA PARA ANESTESIA De 3 l de	U		266	10	10.88	\$	108.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO ASPIRACION CERRADO TIPO	U		266	80	88.96	\$	7,116.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	RESUCITADOR NEONATAL De 240 ml,	U		266	1	735	\$	735.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	MEDIAL, DE ALICIA J. S. A	COFIA DESCARTABLE De termobond, de	U		267	1500	0.1	\$	150.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	A.V. DISTRIBUCIONES S.F	GUANTE PARA EXAMINACION Tamaño	Par		268	26000	0.078	\$	2,028.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	A.V. DISTRIBUCIONES S.F	GUANTE PARA EXAMINACION Tamaño	Par		268	5000	0.078	\$	390.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA PERIDURAL DESCARTABLE 16G x	U		269	50	10.7	\$	535.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA PERIDURAL DESCARTABLE 18G x	U		269	50	10.7	\$	535.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	FEDIMED S.A.	MASCARA LARINGEA N° 3	U		270	1	948.5	\$	948.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	WYETH WHITEHALL S.A.	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 GR.	F/A		271	500	38.73	\$	19,365.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BECTON DICKINSON ARG	PANTA X 10 VIALES	CAJA		273	2	513	\$	1,026.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BECTON DICKINSON ARG	NAP X 10	CAJA		273	1	477.95	\$	477.95	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BECTON DICKINSON ARG	FLUIDO DE DILUCION CAT 021104	U		273	2	389.62	\$	779.24	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BECTON DICKINSON ARG	HEMOCULTIVO AEROBICO Pediátrico, con	U		273	20	950	\$	19,000.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BECTON DICKINSON ARG	HEMOCULTIVO PEDIATRICO Para sistema	Envase		273	4	950	\$	3,800.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BECTON DICKINSON ARG	HEMOCULTIVO ANAEROBIOS Con	Envase		273	2	950	\$	1,900.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BECTON DICKINSON ARG	12 B TB MEDIO Código 4402004	Caja x 100		273	5	2150	\$	10,750.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BECTON DICKINSON ARG	13 A TB MEDIO Código 44002018	Caja x 50		273	4	1420	\$	5,680.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOLINKER S.R.L.	TGO METODO U.V. X 200 ML.(REACTIVOS	EQ		274	6	93.4	\$	560.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOLINKER S.R.L.	THP METODO U.V. X 200 ML(REACTIVOS	EQ		274	4	93.4	\$	373.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOLINKER S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Reactivo	Envase x		274	2	171.6	\$	343.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOLINKER S.R.L.	COLESTEROL Método ezimático, tipo Biotrol	Envase x		274	1	196	\$	196.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	DIGOXINA Calibrador, para aparato TDX	U		275	1	400	\$	400.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	DIFENILHIDANTOINA Reactivo, para	Equipo		275	2	1180	\$	2,360.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	DIFENILHIDANTOINA Control, para aparato	Equipo		275	1	160	\$	160.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	CREATININA Determinación, tipo Spectrum	Envase x		275	4	192	\$	768.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	CK (10 X 12 ML) METODO U.V. SOLUCION	EQ		275	2	348	\$	696.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	BILIRRUBINA DIRECTA .	U		275	4	139.5	\$	558.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	LALANNE RAUL ANGEL	GLUCOSA ORAL .	Bolsa x 1		276	30	17	\$	510.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE AMPICILINA De 10 µg,	Envase x		277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFALOTINA De 30 µg,	Envase x		277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA De 30 µg,	Envase x		277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA De 5	Envase x		277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CLINDAMICINA De 2 µg,	Envase x		277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE GENTAMICINA De 10 µg,	Envase x		277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE NITROFURANTOINA De	Envase x		277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE TRIMETOPRIMA +	Envase x		277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE AMPICILINA +	Envase x		277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE GENTAMICINA De 120	Envase x		277	5	10.03	\$	50.15	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE MINOCICLINA De 30 µg,	Envase x		277	15	10.03	\$	150.45	PROVISION MENSUAL

fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE PENICILINA De 10	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE PIPERACILINA De 100	Envase x 2	277	15	10.03	\$	150.45	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE AZITROMICINA De 30 µg,	Envase x 2	277	15	10.03	\$	150.45	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE OFLOXACINA De 5 µg,	Envase x 2	277	5	10.03	\$	50.15	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CLORAMFENICOL De 30	Envase x 2	277	15	10.03	\$	150.45	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE COLISTINA De 10 µg,	Envase x 2	277	15	10.03	\$	150.45	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	OPTOQUINA .	Envase	277	5	19.36	\$	96.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE OXACILINA De 1 µg, para	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE RIFAMPICINA De 5 µg,	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE NORFLOXACINA De 10	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE TEICOPLANINA De 30 µg	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE TETRACICLINA De 30 µg,	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE VANCOMICINA De 30 µg,	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFUROXIMA De 30 µg,	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE AMICACINA De 30 µg,	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE AMOXICILINA +	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE AZTREONAM De 30 µg,	Envase x 2	277	10	10.03	\$	100.30	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA +	Envase x 2	277	2	10.03	\$	20.06	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFEPIME De 30 µg,	Envase x 2	277	15	10.03	\$	150.45	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFTRIAXONA De 30 µg,	Envase x 2	277	10	10.03	\$	100.30	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFOTAXIMA De 30 µg,	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFOTAXIMA +	Envase x 2	277	2	10.03	\$	20.06	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFOXITINA De 30 µg,	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE CEFOPERAZONA De 75	Envase x 2	277	6	10.03	\$	60.18	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE ERITROMICINA De 15 µg,	Envase x 2	277	10	10.03	\$	100.30	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE IMIPENEM De 10 µg, para	Envase x 2	277	20	10.03	\$	200.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	BIOARTIS S.R.L.	ANTISUERO PARA ESCHERICHIA COLI	U	277	1	339.41	\$	339.41	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	MEDICA TEC S.R.L.	RECIPIENTES ESTERILES	U	278	2000	0.35	\$	700.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE BACITRACINA De 10	Envase x 2	279	10	10.4	\$	104.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	QUIMICA EROVNE S.A.	BETA LACTAMASA Discos de Nitrocefin	Envase	279	3	248	\$	744.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE ESTREPTOMICINA De 10	Envase x 2	279	5	10.4	\$	52.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFACLOR De 30 µg,	Envase x 2	279	5	10.4	\$	52.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	QUIMICA EROVNE S.A.	N ACETIL L CISTEINA Para fines	Envase x 2	279	2	244	\$	488.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR Descartable, con punta	U	280	2000	0.267	\$	534.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	LALANNE RAUL ANGEL	PLACA Para cultivo de tejido, con tapa fondo	U	281	5000	0.23	\$	1,150.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	QUIMICA EROVNE S.A.	CUBREOBJETO De 24 x 24 mm Nota: La	U	282	18000	0.088	\$	1,584.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	RAUL JORGE LEON POGG	TUBO LOWENSTEIN JENSEN	U	283	300	7.24	\$	2,172.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	7-2-2003	CN MEDICAL DE CARLOS	ANSA CALIBRADA De 10 µl, de metal	U	284	30	7.95	\$	238.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOSA	U	285	2000	1.52	\$	3,040.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	GEL PARA ULTRASONIDO EN ENVASES	LT	286	7	16.8	\$	117.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	FARMED S.A.	FOLICO, ACIDO De 1 mg, comprimido	U	287	300	0.12	\$	36.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	MEDICARTE S.R.L.	NADROPARINA CALCICA Jeringa ampolla	U	288	120	13	\$	1,560.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	MEDICARTE S.R.L.	NADROPARINA CALCICA Jeringa ampolla	U	288	33	21	\$	693.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	CASA OTTO HESS S.A.	AMPICILINA De 1000 mg, ampolla (A.T.:	U	289	1500	1.53	\$	2,295.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	AGUA OXIGENADA Producto farmacéutico	l	290	30	5.6	\$	168.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	VASELINA SOLIDA Pote (A.T.: lubricante)	Envase x 2	290	20	10.1	\$	202.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	NITROFURAZONA 0,2 - 0,22 SOLUCION	LTS	290	60	11.48	\$	688.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	SODIO, CLORURO Al 20 %	Envase	290	2000	0.79	\$	1,580.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	CLORPROMAZINA, CLORHIDRATO De 50	U	290	60	3.01	\$	180.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	HALOPERIDOL Gotas (A.T.: neuroléptico)	Envase x 2	290	30	3.01	\$	90.30	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	ISOSORBIDE MONONITRATO Comprimido	U	290	500	0.12	\$	60.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	LISINA ACETILSALICILATO De 500 mg,	U	291	300	2.1	\$	630.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	LABORATORIOS FABRA S	ALLOPURINOL De 300 mg, comprimido	U	292	300	0.24	\$	72.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	LABORATORIOS FABRA S	RANITIDINA De 300 mg, comprimido (A.T.:	U	292	2500	0.19	\$	475.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	LABORATORIOS FABRA S	AGUA DESTILADA Ampolla x 5 ml	U	292	2750	0.33	\$	907.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	B. BRAUN MEDICAL S.A.	RINGER CON LACTATO Fisiológica de	Envase x 2	293	600	2	\$	1,200.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	B. BRAUN MEDICAL S.A.	DEXTrosa AL 5% SOLUCION SALINA	Envase x 2	293	2200	2	\$	4,400.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SODIO, CLORURO .	Envase x 2	293	100	3.3	\$	330.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORATC	PENICILINA G SODICA De 1.000.000 UI,	U	294	200	1.38	\$	276.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORATC	RIFAMICINA Spray (A.T.: antibiótico)	Envase x 2	294	75	6.2	\$	465.00	PROVISION MENSUAL

fernandez	14-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORATO	DIFENILHIDANTOINA SODICA De 100 mg,	U	294	1200	0.24	\$	288.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	FADA PHARMA S.A.	CLARITROMICINA Frasco ampolla,	U	295	225	17.99	\$	4,047.75	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	CIPROFLOXACINA De 500 mg, comprimido	U	296	1800	0.25	\$	450.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	CLARITROMICINA De 250 mg, comprimido	U	296	920	1.15	\$	1,058.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	PARACETAMOL De 500 mg, comprimido	U	296	500	0.07	\$	35.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	POTASIO, CLORURO De 15 mEq, x 5 ml	U	296	2500	0.39	\$	975.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	DIAZEPAN 10 MG. AMP	U	296	450	0.38	\$	171.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA DISVAL S.R.L	COMPLEJO VITAMINA B + ACIDO FOLICO	Envase	297	200	3.45	\$	690.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA DISVAL S.R.L	HIERRO + VITAMINA B12 + FOLICO,	U	297	1000	0.815	\$	815.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA DISVAL S.R.L	METILPREDNISONA De 40 mg, comprimido	U	297	700	1.515	\$	1,060.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	BILIRRUBINA DIRECTA Automatizable	Equipo	298	6	108	\$	648.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	PSA TOTAL X 100 DET. POR TECNOLOGIA	EQ	298	2	1593	\$	3,186.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	REACTIVO PARA DILUCION CA 15/3 Para	Equipo	298	1	1150	\$	1,150.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A	TOXOPLASMOSIS INMUNOGLOBULINA G	Equipo x 1	298	6	729	\$	4,374.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	CROMOION S.R.L.	HDL COLESTEROL METODO DIRECTO	EQ	299	8	299.5	\$	2,396.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	BIOLINKER S.R.L.	LDH-P METODO ENZIMATICO X 200 ML.	EQ	300	3	105.09	\$	315.27	PROVISION MENSUAL
fernandez	6-2-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 4-	U	301	216	5.65	\$	1,220.40	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 4-	U	301	540	5.65	\$	3,051.00	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	SUTURA De seda trenzada, recubierta con	U	301	36	6.8	\$	244.80	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	SUTURA De seda trenzada, recubierta con	U	301	36	6.8	\$	244.80	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 2-	Sobre	302	216	5.98	\$	1,291.68	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 3-	U	302	120	5.98	\$	717.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 3-	Sobre	302	576	5.98	\$	3,444.48	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 4-	U	302	540	5.98	\$	3,229.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910 recubierta con	U	302	360	8.19	\$	2,948.40	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910 recubierta con	U	302	450	8.19	\$	3,685.50	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910 recubierta con	U	302	360	8.02	\$	2,887.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910, calibre 1, con	Envase x 3	302	360	8.02	\$	2,887.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910 recubierta con	U	302	360	8.02	\$	2,887.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De Catgut cromado, calibre 1, con	U	302	60	6.88	\$	412.80	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA DE POLIGLACTINA 910	U	302	60	9.44	\$	566.40	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910 recubierta con	U	302	360	8.02	\$	2,887.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910 recubierta con	U	302	360	12.62	\$	4,543.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910 recubierta con	U	302	270	8.02	\$	2,165.40	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910 recubierta con	U	302	120	16.86	\$	2,023.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910 recubierta con	U	302	120	16.86	\$	2,023.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 2-	U	302	560	5.97	\$	3,343.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 2-	Sobre	302	360	5.97	\$	2,149.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 3-	U	302	560	5.97	\$	3,343.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 5-	Sobre	302	360	8.87	\$	3,193.20	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 6-	U	302	240	8.87	\$	2,128.80	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento,	U	302	60	62.88	\$	3,772.80	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De poliglactina 910, calibre 6-0	Sobre	302	60	13.26	\$	795.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento,	Envase x 2	302	60	13.26	\$	795.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento,	U	302	60	13.26	\$	795.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De Catgut simple, calibre 0,	U	302	120	6.88	\$	825.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De Catgut cromado, calibre 1,	U	302	120	6.88	\$	825.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De Catgut cromado, calibre 2,	U	302	120	7.47	\$	896.40	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De Catgut simple, calibre 1,	U	302	120	6.88	\$	825.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De Catgut simple, calibre 0,	U	302	120	6.88	\$	825.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De Catgut simple, calibre 2-0 (00),	U	302	120	6.88	\$	825.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De Catgut simple, calibre 3-0 (000),	U	302	120	6.88	\$	825.60	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De seda trenzada, recubierta con	U	302	12	39	\$	468.00	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	CINTA De Mersilene de 5 mm de ancho color	U	302	6	139	\$	834.00	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De lino quirúrgico, N° 0, estéril	U	302	72	8.56	\$	616.32	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De lino quirúrgico, N° 3-0 (000),	U	302	72	8.56	\$	616.32	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 8-	U	302	6	94.29	\$	565.74	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 9-	U	302	6	94.29	\$	565.74	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	FOC S.R.L.	SUTURA de polipropileno monofilamento con	U	302	120	17.29	\$	2,074.80	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	HILO PARA SUTURAR De lino, N° 30, sin	Carrete	303	10	24	\$	240.00	PROVISION PARA 45 DIAS

fernandez	6-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	HILO PARA SUTURAR De lino, N° 70, sin	Carrete	303	10	39	\$	390.00	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	HILO PARA SUTURAR De lino, N° 100, sin	Carrete	303	5	54	\$	270.00	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	SUTURAS ARGENTINAS S	HILO PARA SUTURAR De catgut simple,	U	304	60	2.973	\$	178.38	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	SUTURAS ARGENTINAS S	HILO PARA SUTURAR De catgut simple,	U	304	60	3.486	\$	209.16	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	SUTURAS ARGENTINAS S	HILO PARA SUTURAR De catgut cromado,	U	304	120	3.876	\$	465.12	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	6-2-2003	SUTURAS ARGENTINAS S	SUTURA De catgut simple sin aguja, calibre	U	304	120	2.973	\$	356.76	PROVISION PARA 45 DIAS
fernandez	8-2-2003	ALCESTES S.A.	GAMMAGLOBULINA INESPECIFICA U.N.C.	GR	305	120	68.98	\$	8,277.60	ENTREGADO
fernandez	08/02/2003	MIG S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA AREAS NO CONCE	U	306	1	26306.82	\$	26,306.82	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	MEDIO DE CONTRASTE IODADO NO	Frasco An	307	100	42	\$	4,200.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	MEDIO DE CONTRASTE IODADO NO	U	307	150	44	\$	6,600.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	MEDIO DE CONTRASTE IODADO IONICO	U	307	60	15.7	\$	942.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	LABORATORIOS TEMIS LC	MEDIO DE CONTRASTE IODADO IONICO	U	308	20	17.8	\$	356.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	LABORATORIOS TEMIS LC	MEDIO DE CONTRASTE IODADO USO	U	308	15	41	\$	615.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	8-2-2003	MACOR INSUMOS HOSPIT	RESMAS SCHILLER AT2	RESMA	309	8	89.75	\$	718.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	19-2-2003	ABBOTT LABORATORIES	JEVITY O/ NUTRISON MULTIFIBRA	LT	310	360	17.41	\$	6,267.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	19-2-2003	ABBOTT LABORATORIES	NUTRISON HN O NUTRISON STANDARD	LT	310	360	17.41	\$	6,267.60	PROVISION MENSUAL
fernandez	19-2-2003	ABBOTT LABORATORIES	GLUCERNA	LT	310	200	18.71	\$	3,742.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	19-2-2003	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SECALBUM / CC EN ENV. X 250 GR.	KG	311	5	126.68	\$	633.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	19-2-2003	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ENSURE POLVO / LK ADULTO / ADN /	KG	311	40	36.5	\$	1,460.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	19-2-2003	DEALER MEDICA S.R.L.	ENVASES DESCARTABLES	U	312	2500	0.847	\$	2,117.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	FARMED S.A.	POTASIO, GLUCONATO Elixir (A.T.:	FCO	313	50	8.6	\$	430.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	FARMED S.A.	SODIO, FOSFATO . Envase x 45 ml	U	313	60	6	\$	360.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROCEN S.R.L.	ESPIRONOLACTONA De 100 mg,	COMP	314	225	0.75	\$	168.75	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DENVER FARMA S.A.	GEL HIDROXIDO BISMUTO PECTINA	FCO	315	45	3.7	\$	166.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DENVER FARMA S.A.	LISINA CLONIXINATO 200 MG	AMP	315	675	0.7	\$	472.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DENVER FARMA S.A.	LISINA CLONIXINATO 125 MG	COMP	315	1500	0.14	\$	210.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	MEDICARTE S.R.L.	INSULINA HUMANA De 100 UI, NPH,	FCO	316	50	23.8	\$	1,190.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	CASA OTTO HESS S.A.	METRONIDAZOL De 500 mg, frasco	F/AMP	317	200	2.38	\$	476.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA MUNRO S.R.	HIERRO SORBITOL -AC. FOLICO	AMP	318	75	1.01	\$	75.75	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA MASTER S.R	PROPOFOL Ampolla x 20 ml (A.T.:	AMP	319	300	13.65	\$	4,095.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	DIFENHIDRAMINA, CLORHIDRATO	AMP	320	750	0.6	\$	450.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	NEOESTIGNINA METILSULFATO X 1 ML	AMP	320	600	1.8	\$	1,080.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	PANCURONIO, BROMURO Ampolla x 2 mg	AMP	320	500	1.98	\$	990.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	LABORATORIOS FABRA S	MAGNESIO, SULFATO Al 25%, ampolla x 5	AMP	321	550	1.62	\$	891.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	LABORATORIOS FABRA S	RANITIDINA De 50 mg, ampolla (A.T.:	AMP	321	2000	0.39	\$	780.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORATC	IBUPROFENO De 400 mg, comprimido	COMP	322	3500	0.07	\$	245.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	FADA PHARMA S.A.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg,	AMP	323	800	0.56	\$	448.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	CALCIO, GLUCONATO Al 10 %, ampolla x	AMP	324	500	0.85	\$	425.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	MAGMA DE HIDROXIDO DE ALUMINIO X	FCO	324	25	4	\$	100.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	CALCIO CARBONATO 1,2 GR.	COMP	325	4000	0.13	\$	520.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	IBUPROFENO De 400 mg, ampolla (A.T.:	AMP	325	4200	0.61	\$	2,562.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	KETAMINA CLORHIDRATO 50 MG X 10 ML	F/AMP	325	45	2.98	\$	134.10	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	LIDOCAINA, CLORHIDRATO AL 2%	POMO	325	200	2.64	\$	528.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	OMEPRAZOL De 20 mg. Comprimido	COMP	325	750	0.32	\$	240.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	SANOFI-SYNTHELABO DE	CLOPIDROGEL 75 MG	COMP	326	70	3.449	\$	241.43	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DISPROMED COMPERCIA	YODOPOVIDONA Al 10 %, solución (A.T.:	LTS	327	500	5.75	\$	2,875.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	MEDI SISTEM S.R.L.	TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOSA EN	FCO	328	100	25.6	\$	2,560.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	FARMED S.A.	ISOSORBIDE MONONITRATO De 20 mg,	U	329	250	0.22	\$	55.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DENVER FARMA S.A.	MORFINA, CLORHIDRATO Al 1 %, ampolla	U	330	600	1.7	\$	1,020.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	MEDICARTE S.R.L.	ERITROPOYETINA RECOMB. HUMANA De	U	331	80	13.8	\$	1,104.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	LABORATORIOS RICHEL S	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA	U	332	700	2.78	\$	1,946.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	CASA OTTO HESS S.A.	SODIO, CLORURO Solución fisiológica	Envase	333	10000	0.75	\$	7,500.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	PHARMACUM S.A.	ACICLOVIR De 800 mg, comprimido (A.T.:	U	334	1358	1.68	\$	2,281.44	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	PHARMACUM S.A.	HALOPERIDOL De 5 mg, ampolla x 1 ml,	U	334	525	0.522	\$	274.05	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	LABORATORIOS FABRA S	AMPICILINA + SULBACTAM De 1.500 mg,	U	335	1000	10.25	\$	10,250.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	LABORATORIOS FABRA S	EFEDRINA De 50 mg, ampolla x 1 ml (A.T.:	U	335	50	5.73	\$	286.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	LABORATORIOS FABRA S	SODIO, CLORURO Solución fisiológica	Ampolla x	335	6000	0.39	\$	2,340.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	WYETH-WHITEHALL S.A.	PIPERACILINA + TAZOBACTAM De 4,50 g,	U	336	750	38.73	\$	29,047.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORATC	AMIKACINA De 500 mg, ampolla, inyectable	U	337	432	1.31	\$	565.92	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	KLONAL S.R.L. LABORATC	CLINDAMICINA De 600 mg, ampolla x 4 ml	U	337	750	2.51	\$	1,882.50	PROVISION MENSUAL

fernandez	21-2-2003	ROUX OCEFA S.A.	AGUA BIDESTILADA Apirogenica	Envase x 4	338	1500	0.8	\$	1,200.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	FADA PHARMA S.A.	CEFALOTINA De 1000 mg, frasco ampolla	U	339	2400	4.34	\$	10,416.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	SULTAMICILINA De 1.500 mg, frasco	U	340	500	2.5	\$	1,250.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	ACETILSALICILICO, ACIDO Comprimido	U	340	2500	0.045	\$	112.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	GLUCOSADA HIPERTONICA AI 25 %,	U	341	420	0.75	\$	315.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	21-2-2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L	CLORURADA HIPERTONICA AI 20 %,	U	341	2000	0.72	\$	1,440.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	WERFEN MEDICAL S.A.	KITS DE TUBULADURAS (0001-ME002108)	U	342	2	153.33	\$	306.66	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	WERFEN MEDICAL S.A.	AGUJA P/ILYTE (0001-ME002107)	U	342	2	310	\$	620.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION FLUSH X 50 ML. P/ILYTE (0001-	U	342	3	115.85	\$	347.55	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	WERFEN MEDICAL S.A.	PACK Na-K-Cl Para ser utilizado en aparato	ml	342	3	511	\$	1,533.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	WERFEN MEDICAL S.A.	PACK Na-K-Ca Para ser utilizado en aparato	ml	342	3	596.28	\$	1,788.84	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION DE RELLENO (125 ML)P/ILYTE	U	342	1	136.29	\$	136.29	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	WERFEN MEDICAL S.A.	INSUMO PARA FOTOMETRO DE LLAMA IL	U	342	1	522.72	\$	522.72	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	CROMOION S.R.L.	CUBETAS PARA COAGULOMETRO (X 500	CAJA	343	5	505	\$	2,525.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	DVS S.R.L.	TUBO De 86 mm de alto x 12 mm de	U	344	10000	0.194	\$	1,940.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	DVS S.R.L.	TUBO EPPENDORF De 1,5 ml de capacidad	U	344	3000	0.0283	\$	84.90	PROVISION MENSUAL
fernandez	13-2-2003	QUIMICA EROVNE S.A.	RECARGA DE GARRAFA DE GAS	U	345	2	175.2	\$	350.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	20-2-2003	AMERICA LENOX S.A.	FILTROS CAPILARES PARA	U	346	50	106	\$	5,300.00	PROVISION BIMESTRAL
fernandez	20-2-2003	LABORATORIO GAVAMAX	TUBULADURA ARTERIAL Para máquina	U	347	350	3.5	\$	1,225.00	PROVISION BIMESTRAL
fernandez	20-2-2003	LABORATORIO GAVAMAX	TUBULADURA PARA HEMODIALISIS	U	347	350	3	\$	1,050.00	PROVISION BIMESTRAL
fernandez	20-2-2003	LABORATORIO GAVAMAX	TUBULADURA PARA HEMODIALISIS	U	347	800	2.25	\$	1,800.00	PROVISION BIMESTRAL
fernandez	20-2-2003	LABORATORIO GAVAMAX	TUBULADURAS VENOSAS CON BURETA	U	347	800	2.25	\$	1,800.00	PROVISION BIMESTRAL
fernandez	20-2-2003	BIOMEDICA ARGENTINA S	FILTROS CAPILARES PARA	U	348	100	72	\$	7,200.00	PROVISION BIMESTRAL
fernandez	14-2-2003	MALLINCKRODT MEDICAL	SENSOR Para satuometro	U	351	75	58	\$	4,350.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	ALFATRADE S.A.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) De	U	352	6000	0.0159	\$	95.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	ALFATRADE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL De 30 French 7,50	U	352	150	4.89	\$	733.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	ALFATRADE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL De 34 French 8,50	U	352	80	4.89	\$	391.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	ALFATRADE S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL De 32 French 8,00	U	352	150	4.89	\$	733.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	BARBIJOS DESCARTABLES	U	353	6000	0.055	\$	330.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	COMPRESAS FENESTRADAS EST C/A	U	353	500	0.5	\$	250.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	JERINGA BONNEAU De 50 ml, plástico,	U	353	45	5.5	\$	247.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	BIO KIT, DE MARTA LUKEZ	COFIAS DESCARTABLES	U	354	1500	0.098	\$	147.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	BIO KIT, DE MARTA LUKEZ	FUNDA PARA CAMILLA ELASTIZADA	U	354	1000	0.595	\$	595.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L	CATETER PARA ALIMENTACION	U	355	1000	0.179	\$	179.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L	CATETER PARA ALIMENTACION	U	355	600	0.199	\$	119.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L	CATETER PARA ALIMENTACION	U	355	600	0.194	\$	116.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	TUBO DE GOMA LATEX De 8 mm de	m	356	75	4.33	\$	324.75	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DROGUERIA KENDIS S.R.	JERINGA PARA TUBERCULINA De 1 ml,	U	356	2000	0.29	\$	580.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	DCD PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA Para Bennett MA 1/ MA 2	Set	357	25	56.87	\$	1,421.75	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	AMERICAN FIURE S.A.	SET PARA ANESTESIA EPIDURAL Con	U	358	30	35	\$	1,050.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	MEDIAL, DE ALICIA J. S. A	CATETER PARA ALIMENTACION	U	359	250	0.329	\$	82.25	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	MEDIAL, DE ALICIA J. S. A	SABANAS DESCARTABLES NO	U	359	2000	0.99	\$	1,980.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	BYMED S.R.L.	TELA ADHESIVA 9 MTS X 5 CM EN TUBOS	ROLLOS	360	600	2.35	\$	1,410.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	CIRUGIA ALMAGRO	JERINGA TOMMEY De 60 cm3, estéril,	U	361	30	1.05	\$	31.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	A.V. DISTRIBUCIONES S.F	LLAVE DE 3 VIAS (GIRO 360°) De material	U	362	3000	0.79	\$	2,370.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	A.V. DISTRIBUCIONES S.F	VENDAS CAMBRIC DE 15 CM	U	362	100	0.28	\$	28.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA ESPINAL PARA PUNCIÓN LUMBAR	Envase	363	30	3.6	\$	108.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA DE ANESTESIA RAQUIDEA 25G	U	363	15	8.95	\$	134.25	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA PARA PUNCIÓN RAQUIDEA N° 23,	U	363	15	8.95	\$	134.25	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	CANULA TRAQUEAL N° 7, estéril y	U	363	10	39	\$	390.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	CANULA DE BIESALSKI (JUEGO) De 8 mm	U	363	10	39	\$	390.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	JERINGA PARA INSULINA De 1 ml, con	U	363	2000	0.23	\$	460.00	PROVISION MENSUAL
fernandez	14-2-2003	R. N. LEDESMA	JERINGA De 20 cm3, estéril, descartable,	U	364	7500	0.375	\$	2,812.50	PROVISION MENSUAL
fernandez	20-2-2003	ORGAMED S.A.	ORTOPTALDEHIDO 0.55% CON TIRAS	BIDON	365	60	145.03	\$	8,701.80	PROVISION MENSUAL
fernandez	20-2-2003	GAMMA VISION	SUSTANCIA VISCOELASTICA 0.85 ML	U	366	8	134.4	\$	1,075.20	PROVISION MENSUAL
fernandez	20-2-2003	GAMMA VISION	CUCHILLETAS 3.2 MM TIPO	CAJA	366	2	691.2	\$	1,382.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	20-2-2003	GAMMA VISION	CUCHILLETAS 5.2 MM TIPO IMPLANT	CAJA	366	2	691.2	\$	1,382.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	20-2-2003	GAMMA VISION	CUCHILLETAS 15° TIPO SHRP POINT	CAJA	366	2	307.2	\$	614.40	PROVISION MENSUAL
fernandez	20-2-2003	LH INSTRUMENTAL OFTA	CONECTOR T FITTING (OM21)	U	368	1	487	\$	487.00	ENTREGADO
fernandez	20-2-2003	LH INSTRUMENTAL OFTA	MANGUERA PERISTALTICA	U	368	1	487	\$	487.00	ENTREGADO

fernandez	20-2-2003	LH INSTRUMENTAL OFTAL	CAPUCHON DE SILICONA CELESTE Y	U	368	1	157	\$	157.00	ENTREGADO
fernandez	20-2-2003	LH INSTRUMENTAL OFTAL	TIP (PUNTA) Para facoemulsificador, de 0,9	U	368	1	330	\$	330.00	ENTREGADO
fernandez	20-2-2003	LH INSTRUMENTAL OFTAL	TIP (PUNTA) Para facoemulsificador, modelo	U	368	1	330	\$	330.00	ENTREGADO
fernandez	27-2-2003	CUTEL SRL	REPARACION COMPLETA DE LA	UNID	369-03	1	459.8	\$	459.80	ENTREGADO
fernandez	27/02/2003	HITACHI MEDICAL CORPC	REPARACION DEL TOMOGRAFO COMPUT	UNID	370-03	1	1700	\$	1,700.00	ENTREGADO
fernandez	27/02/2003	ELECTROMEDIK	REPARACION DE FUENTE SWITCHING CO	UNID	371-03	1	178.5	\$	178.50	ENTREGADO
fernandez	27-2-2003	FULL EQUIPAMIENTO	REPARACION DE CABLES Y CALIBRACION	UNID	372-03	1	120	\$	120.00	ENTREGADO
fernandez	27/02/2003	TEKNOTECH	REPARACION DE RESPIRADOR MARCA OH	UNID	373-03	1	580	\$	580.00	ENTREGADO
fernandez	27/02/2003	TEKNOTECH	REPARACION DE MESA DE ANESTESIA	UNID	373-03	1	1340	\$	1,340.00	ENTREGADO
fernandez	27-2-2003	NEURO GRUP SA	KIT DE 7 MINIPLACAS PARA MAXILOFACIAL	UNID	374-03	1	3690	\$	3,690.00	ENTREGADO
fernandez	27/02/2003	PHILIPS ARGENTINA	GRID MOTOR KIT PARA EQUIPO MAMMO I	UNID	375-03	1	4813.38	\$	4,813.38	ENTREGADO
fernandez	27/02/2003	WEROS	GABINETE PARA ELECTROCOAGULADOR	UNID	376-03	1	39.93	\$	39.93	ENTREGADO
fernandez	27-2-2003	WEROS	PEDAL SIMPLE CON FICHA CANNON	UNID	376-03	1	57.14	\$	57.14	ENTREGADO
fernandez	27/02/2003	WEROS	CABLE CON CONECTOR PARA PINZA DOV	UNID	376-03	1	76.23	\$	76.23	ENTREGADO
fernandez	27-2-2003	AADEE SA	SENSOR ADULTO CON CABLE DE	UNID	377-03	1	987.36	\$	987.36	ENTREGADO

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION			
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA (Ex Nac)	14/02/2003	Plus Papier S.R.L	Guante de látex p/examinación desc. no es- téril chicos marca "NP".	caja x 100 u	N° 01/03	430	8.25	3,547.50	al 28-02: 102			
			Dario W. Pinedo	Guante de polietileno (manopla) desc. marca Alfadove	env.x 100 u	N° 02/03	200	1.8	360	al 28-02: 42		
		Fablo d: Peisajovich	Eyectores desc. con alma metálica marca DR	bolsa x 100 u	N° 03/03	100	4.83	483	al 28-02: 20			
				Plus Papier S.R.L	Guante de látex p/eaminación desc. no es- teril medianos marca "NP"	caja x 100 u	N° 04/03	230	8.25	1,897.50	al 28-02: 60	
		Propato Hnos S.A.I.C	Guantes de látex estériles p/cirugía N° 7 con vto impreso.	par	N° 05/03	600	0.59	354	al 28-02: 354			
				Guantes de látex estériles p/cirugía N° 7 1/2	par	N° 05/03	600	0.59	354	al 28-02: 60		
				18/02/2003	Fablo D. Peisajovich	Alginato fraguado normal, en paq. Por 410 g. marca JELTRATE.	U	N° 07/03	25	14.8	370	al 28-02: 3
						Mariano Lioi	Cera rosa para base de verano marca VAI- CRIL	Kg	N° 08/03	10	15.49	154.9
	21/02/2003	Borday S.A.	Acido ortofosfórico al 37% para grabar es- malte en gel color azul jeringa x 5 ml marca TEDEQUIN	env. x 5 ml	N° 09/03	45	4.72	236	al 28-02: 9			
				Medical Odont S.A.	Resina p/odontología compuesta de activa- ción física en jeringa con un contenido de 4 grs color A3 p/esmate marca Z-100	U	N° 10/03	30	31	930	al 28-02: 6	
		Idem color A3 p/dentina	U			N° 10/03	30	31	930	al 28-02: 6		
		Idem color A3,5 p/esmalte	U			N° 10/03	30	31	930	al 28-03: 3		
		Idem color A3,5 p/dentina	U			N° 10/03	30	31	930	al 28-02: 3		
		25/02/2003	Hernandez Dental S.A.			Fresa endozeta cónica extralarga punta inactiva	U	N° 11/03	14	33.5	469	al 28-02: 0
Cono de guta radiopaco N° 20 flexible con identificación de color, amarillo marca Meta				caja	N° 11/03		30	16.2	486	al 28-02: 0		
Tiranervios marca CC CORD	env x 12u			N° 11/03	30	15.75	472.5	al 28-02: 0				
Plus Dental S.A.	Cono de gutapercha N° 15 radiopaco flexible con identificación de color, blanco KOREA			caja	N° 12/03	30	14.28	428.4	al 28-02: 2			
				Lima lisa K 21 mm N° 15 marca KERR	envase	N° 12/03	25	14.19	354.75	al 28-02: 0		
		Fresa N° 3 redonda p/micromotor en blister marca JET.	U	N° 12/03	20	4.16	83.2	al 28-02: 0				
		Fresa N° 6 redonda p/micromotor en blister marca JET	U	N° 12/03	20	4.16	83.2	al 28-02: 0				
Fresa N° 4 redonda extralarga en blister JET	U	N° 12/03	50	9.18	459	al 28-02: 25						
	Fresa de carburo tungsteno N° 6 redonda extralarga en blister JET.	U	N° 12/03	50	9.18	459	AL 28-02: 25					

Reparticion	F_APERT	T_CONT	NRO_CONT	Precio_Unita	CANT	UNIDAD	NOC	CUIT_del_Pro	Razón Social	N_N_E	DESCRIPCION	EVOLUCION
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 0.46	120	U	202/03	30650964132	PRO MED INTERNACIONAL SA DROGUERIA	6505-29-500-2146	ACICLOVIR - De 200 mg, comprimido (A.T.: antiviral) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 0.64	20	U	199/03	2050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4601	KETOROLAC - De 10 mg, comprimido (A.T.: analgésico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 0.84	300	Envase x 500 ml	196/03	30526008835	CASA OTTO HESS SA	6505-29-500-3238	DEXTROSAL 5% EN AGUA -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 0.78	100	U	199/03	2050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2288	AMOXICILINA - De 250 mg, comprimido (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 3.30	10	Envase x 60 ml	201/03	30544640212	LABORATORIOS PHOENIX SA	6505-29-500-4495	IDOPOVIDONA - Solución -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 2.68	10	Envase x 60 ml	197/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-504-4035	IDOPOVIDONA - Solución jabonosa (A.T.: antiséptico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 3.50	200	U	198/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA SA	6505-29-500-2674	CEFUROXIMA - De 750 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 54.20	50	U	203/03	30503704923	MSD	6505-29-500-6896	IMIPENEM - De 500 mg, frasco ampolla, intravenosa (endovenosa E.V.) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 28.17	20	Envase x 5 ml	199/03	2050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3589	ERITROMICINA - Gotas oftálmicas (A.T.: antibiótico oftálmico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 7.20	100	U	198/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA SA	6505-29-504-1910	AMPICILINA + SULBACTAM - De 1.500 mg, inyectable frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 28.60	2	Envase x 5 ml	199/03	2050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2744	CIPROFLOXACINA - Gotas óticas (A.T.: antibiótico oftálmico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 0.28	100	U	199/03	2050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-6219	NAPROXENO - De 500 mg, comprimido (A.T.: analgésico antiinflamatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 4.70	10	Envase x 175 ml	199/03	2050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2227	ALUMINIO HIDROXIDO - Suspensión, gel -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 38.77	5	Envase	202/03	30650964132	PRO MED INTERNACIONAL SA DROGUERIA		OXCARBACEPINA - Jarabe -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 27.78	10	Envase x 100 ml	200/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-504-2804	CLARITROMICINA - De 125 mg/5 ml, jarabe (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	23986	\$ 46.80	1	Envase x 120 Dosis	199/03	2050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-4512	MOMETASONA, FURATO - Nasal spray acuoso (A.T.: corticosteroide)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 8.00	200	U	213/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-2660	CEFTAZIDIMA - De 1000 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 1.65	500	U	213/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-2330	AMPICILINA - De 500 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 0.73	200	U	216/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-504-2382	CALCIO, GLUCONATO - Ampolla x 10 ml (A.T.: regulador calcemia)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 3.50	100	U	212/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA SA	6505-29-500-2674	CEFUROXIMA - De 750 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 4.39	100	Envase x 60 ml	215/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-504-2540	CEFALEXINA - De 250 mg, suspensión, pediátrico (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 11.97	10	Envase x 250 ml	219/03	30650964132	PRO MED INTERNACIONAL SA DROGUERIA	6505-29-500-4634	LACTULOSA - Jarabe (A.T.: regulador intestinal) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 1.24	20	U	214/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3140	DEFLAZACORT - De 6 mg, comprimido (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO

ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 25.50	1	Envase x 10 ml	214/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3073	CROMOGLICATO DISODICO Colirio (A.T.: antialérgico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 0.90	50	U	214/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2385	BACLOFENO - Comprimido (A.T.: antiespástico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 1.07	120	U	216/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-504-6243	OXCARBACEPINA - De 300 mg, comprimido (A.T.: anticonvulsivo)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 2.03	180	U	217/03	30707362835	MEDICARTE SRL	6505-29-500-6626	VIGABATRIN - De 500 mg, comprimido (A.T.: antiepiléptico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 33.90	10	Envase x 500 ml	217/03	30707362835	MEDICARTE SRL	6505-29-500-5688	POLIGELINA - Frasco, con equipo inf. (A.T.: expansor coloidal) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 0.89	300	Envase x 250 ml	220/03	30500690530	ROUX OCEFA SA	6505-29-500-3237	DEXTROSA AL 5% EN AGUA -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 1.90	100	U	213/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-504-3173	DOPAMINA - De 200 mg, ampolla x 5 ml (A.T.: simpaticomimético)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 3.17	20	U	218/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-504-4202	LIDOCAINA - Al 2 %, jalea (A.T.: anestésico local) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 0.49	300	U	214/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4255	HIERRO, SULFATO - Comprimido (A.T.: antianémico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 4.13	10	Envase x 50 ml	216/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-504-4210	LIDOCAINA - Al 2 %, viscosa, frasco gotero (A.T.: anestésico local) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 2.00	100	U	213/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-5096	NALBUFINA - De 10 mg/ml, ampolla x 1 ml (A.T.: hipnoanalgésico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 2.80	100	U	212/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA SA	6505-29-504-4469	MIDAZOLAM - De 15 mg, ampolla x 3 ml, inyectable (A.T.: hipnótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	72	\$ 3.90	100	U	217/03	30707362835	MEDICARTE SRL	6505-29-500-4137	HEPARINA - De 5.000 UI, frasco ampolla x 5 ml (A.T.: anticoagulante) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 1.08	20	Envase x 30 ml	248/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-504-4302	MEBENDAZOL - Suspensión oral (A.T.: antihelmítico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 0.39	100	U	247/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-500-3278	DIAZEPAM - De 10 mg/2 ml, ampolla, inyectable (A.T.: ansiolítico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 12.30	15	Envase x 200 ml	249/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-6176	SUCRALFATO - Suspensión (A.T.: antiulceroso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 0.37	20	U	247/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-500-5285	OMEPRAZOL - De 20 mg, cápsula (A.T.: antiulceroso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 14.86	10	Envase x 10 ml	249/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2866	CLORAMFENICOL + ASOCIADOS - Colirio (A.T.: antibiótico descongestivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 0.20	50	U	249/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4676	LEVOTIROXINA - De 100 mcg, comprimido (A.T.: terapéutica tiroidea) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 347.50	10	U	253/03		PURISSIMUS SA	6505-29-504-3538	GAMMAGLOBULINA - De 5.000 mg/100 ml, inyectable (A.T.: inmunoterapia pasiva) - (LIBRE DE SACAROSA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 34.75	6	U	253/03		PURISSIMUS SA	6505-29-504-3539	GAMMAGLOBULINA - De 500 mg/10 ml, inyectable (A.T.: inmunoterapia pasiva) - (LIBRE DE SACAROSA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 6.97	20	U	252/03	30650964132	PRO MED INTERNACIONAL SA DROGUERIA	6505-29-504-4087	IVERMECTINA - Comprimido (A.T.: antiparasitario)	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 14.65	15	Envase x 60 ml	250/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-500-2304	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO - De 250 mg, suspensión (A.T.: antibiótico)	CONSUMIDO

ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 5.62	200	U	247/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-504-2631	CEFTRIAXONA - De 1000 mg, frasco ampolla, inyectable intravenoso (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 1.70	100	U	248/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-500-5522	PENICILINA G SODICA - De 1.000.000 UI, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 1.10	20	U	249/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-5250	NORETISTERONA - De 5 mg, comprimido, blister (A.T.: hormonoterapia) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 1.25	500	Envase x 500 ml	249/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-502-1897	AGUA DESTILADA - Apirogenica	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 54.20	60	U	260/03	30503704923	MSD	6505-29-500-6896	IMPENEM - De 500 mg, frasco ampolla, intravenosa (endovenosa E.V.) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 2.99	50	U	248/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-500-4532	ISOPROTERENOL - De 1 mg, ampolla x 5 ml -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 0.64	200	U	247/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-504-1636	AMIKACINA - De 100 mg, ampolla x 2 ml, inyectable (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 3.90	100	U	251/03	3070362833	MEDICARTE SRL	6505-29-500-4137	HEPARINA - De 5.000 UI, frasco ampolla x 5 ml (A.T.: anticoagulante) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 0.44	200	U	247/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-504-5077	RANITIDINA - De 50 mg, intravenoso (A.T.: antiulceroso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 20.42	20	Envase x 120 ml	249/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-5879	RANITIDINA - Jarabe (A.T.: antiulceroso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 0.46	30	U	249/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2437	BETAMETASONA - De 0,60 mg, comprimido (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 5.70	200	Envase x 50 ml	249/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-5916	RIFAMPICINA - Jarabe (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 0.07	50	U	247/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-500-3273	DIAZEPAM - De 10 mg, comprimido (A.T.: ansiolítico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 0.39	100	U	247/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-500-3278	DIAZEPAM - De 10 mg/2 ml, ampolla, inyectable (A.T.: ansiolítico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	78-77-71	\$ 68.00	1	U	248/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		CANULA DE TRAQUEOTOMIA MCA PORTEX 4,5 PARA EL PACIENTE LOPEZ	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	37826	\$ 9.96	750	ENV X 800 GRS	258/03	20083367599	RAUL JORGE LEON POGGI	8910-29-502-0830	LECHE EN POLVO - Entera, homogeneizada y pasteurizada - Demás exigencias según art. 567 C.A.A., envasada al vacío. Nota: La rep	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	37826	\$ 13.62	30	ENV X 450 GRS	256/03	30600193275	MEDIPHARMA SA		LECHE PARA LACTANTES VOMITADORES	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	37826	\$ 3.26	60	ENV X 250 GRS	256/03	30600193275	MEDIPHARMA SA		CEREALES PRECOCIDOS TIPO NESTUM	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	37826	\$ 1.69	1000	U	254/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6515-29-503-7039	MAMADERA - De 250 cm3 de capacidad, con tetinas y tapas, de vidrio	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	37826	\$ 0.25	4	Envase x 100 U	255/03	20045247091	LUIS ALBERTO SUAREZ	6515-29-503-1574	TETINA DE GOMA - -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	37826	\$ 0.14	24000	U	257/03	3063260715	PAPELERA MAYOR SRL		HORNALES 102 PARA MICROONDAS CON TAPA	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	37826	\$ 0.20	4800	U	257/03	3063260715	PAPELERA MAYOR SRL		HORNALES 103 PARA MICROONDAS CON TAPA	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	37826	\$ 4.30	12	Rollo x 300 U	257/03	3063260715	PAPELERA MAYOR SRL	8105-29-503-8844	BOLSA PLASTICA (POLIETILENO) - De 20 cm de ancho x 30 cm de largo, de 15 µ	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	37826	\$ 0.02	4000	U	259/03	30679709883	TODO ENVASE EMEIKA SRL		TENEDORES DESCARTABLES DE COLOR BLANCO O CRISTAL	CONSUMIDO

ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 0.60	500	U	271/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-3165	DEXAMETASONA - De 4 mg/ml, ampolla x 2 ml (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 0.44	500	U	271/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-3453	DIPIRONA - De 1000 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: analgésico antifebri) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 0.75	300	U	269/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-500-6886	DEXTROPROPOXIFENO + IBUPROFENO - Ampolla -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 2.42	200	U	268/03	30526008835	CASA OTTO HESS SA	6505-29-504-4441	METRONIDAZOL - De 500 mg, frasco x 100 ml, inyectable, intravenosa (A.T.: quimioterápico) - CON BOLSA PROTECTORA - .	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 0.50	100	U	269/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-500-3917	FUROSEMIDA - De 20 mg, ampolla (A.T.: diurético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 44.60	1	U	272/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3661	ESTROGENOS CONJUGADOS NAT. - De 0,625 mg, gragea (A.T.: estrogenoterapia)	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 2.00	450	Envase	272/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-506-4468	SALES PARA REHIDRATACION ORAL (OMS) - Envase x 27,5 g - SABORIZADOS - .	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 0.82	600	Envase x 500 ml	275/03	30561989865	LABORATORIOS APOLO SA	6505-29-500-3238	DEXTROSA AL 5% EN AGUA - .	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 27.75	10	U	272/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-1442	ACTH - De 40 UI, frasco + jeringa ampolla (A.T.: estimulante corteza suprarrenal) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 2.99	40	U	272/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-3018	DEXAMETASONA - De 4 mg, comprimido (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 9.32	18	Envase x 150 ml	272/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-5729	POTASIO, GLUCONATO - Elixir (A.T.: reposición de potasio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 0.69	200	U	273/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-504-4192	LIDOCAINA - Al 1 %, ampolla x 5 ml (A.T.: anestésico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 0.64	200	U	274/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-504-4209	LIDOCAINA - Al 2 %, sin epinefrina, frasco ampolla x 5 ml (A.T.: anestésico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 4.20	200	U	271/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-504-2560	CEFALOTINA - De 1000 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 2.40	20	Envase x 120 ml	269/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-504-6030	DIFENHIDRAMINA - Jarabe (A.T.: antihistamínico antitusivo)	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 0.65	200	U	270/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA SA	6505-29-500-3357	DIFENHIDRAMINA - De 10 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: antihistamínico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 13.64	20	Envase x 120 ml	272/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2416	CARBAMAZEPINA - Jarabe (A.T.: anticonvulsivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 0.28	500	U	272/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3279	DIAZEPAM - De 2 mg, comprimido (A.T.: ansiolítico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 44.76	1	Envase x 200 Dosis	272/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-5980	SALBUTAMOL + BECLOMETASONA - Aerosol (A.T.: broncodilatador) - VENTIDE - .	CONSUMIDO
ELIZALDE	30/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	82	\$ 4.80	20	Envase x 175 ml	269/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-500-2212	ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO, HIDROXIDO - Suspensión	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 11.38	300	U	305/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-6589	VANCOMICINA - De 500 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 13.00	30	U	305/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-5809	PROPOFOL - De 10 mg/ml, ampolla x 20 ml (A.T.: anestésico) -	CONSUMIDO

ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 22.00	50	U	303/03	33708024959	DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-500-2374	ATRACURIO, BESILATO - De 50 mg, ampolla x 5 ml, inyectable (A.T.: relajante muscular) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 0.26	64	U	306/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2815	CLINDAMICINA - De 300 mg, cápsula (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 0.64	50	U	307/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-500-3827	FLUCONAZOL - De 100 mg, comprimido (A.T.: antimicótico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 32.70	6	Envase x 35 ml	306/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-3449	FLUCONAZOL - De 50 mg/5 ml, suspensión (A.T.: antimicótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 4.59	100	Envase x 60 ml	301/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-504-2540	CEFALEXINA - De 250 mg, suspensión, pediátrico (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 0.10	3000	U	308/03	33529900742	LABORATORIO DOMINGUEZ SA	6505-29-500-6893	FOLICO, ACIDO - De 1 mg, comprimido -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 0.78	96	U	306/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2288	AMOXICILINA - De 250 mg, comprimido (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 15.67	100	Envase x 15 ml	303/03	33708024959	DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-504-4423	METILPREDNISONA - Gotas (A.T.: corticoesteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 5.70	200	U	302/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-504-2631	CEFTRIAXONA - De 1000 mg, frasco ampolla, inyectable intravenoso (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 0.22	50	U	306/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2195	ALLOPURINOL - De 100 mg, comprimido (A.T.: antigotoso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 34.85	50	Envase x 150 Dosis	306/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2287	BUDESONIDE - De 200 mcg, aerosol x 150 dosis (A.T.: antiasmático) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 4.80	2	Envase x 5 ml	306/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2744	CIPROFLOXACINA - Gotas oftálmicas (A.T.: antibiótico oftálmico) -(H.C.)	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	85-86	\$ 15.00	2	Envase x 500 g	304/03		ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	6550-29-502-3086	CALCIO CARBONATO - - -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 935.00	3	Equipo x 100 det	318/03	30597566952	V.TOKATLIAN SA		TOXOPLASMA IgG CUANTITATIVA POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN FASE SOLIDA CON PERLAS RECUBIERTAS Y SEPARACION POR CENTRIFUGACION PARA	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	1	Envase x 50 Discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-502-3070	MONODISCO DE AZTREONAM - De 30 µg, para antibiograma, para usar autodispensador - Mca. Sugerida BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 Discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-4750	MONODISCO DE AMICACINA - De 30 µg, para antibiograma -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA		MONODISCOS DE AMPICILINA/SULBACTAM (20MCG) C/DISPENSADOR MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 Discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-7554	MONODISCO DE CEFACLOR - De 30 µg, para antibiograma, para usar con dispensador - Mca. Sugerida BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 Discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-7546	MONODISCO DE CEFEPIME - De 30 µg, para antibiograma, para usar con dispensador -	CONSUMIDO

ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 Discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-4754	MONODISCO DE CEFIXIMA - De 5 µg, para antibiograma - c/dispensador Mca. Sugerida BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 Discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-7544	MONODISCO DE CEFOPERAZONA - De 75 µg, para antibiograma, para usar con dispensador -MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA		MONODISCOS DE CEFTAZIDIMA C/DISPENSADOR MCA SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 Discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-4032	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA - De 5 µg, para antibiograma, con tubo autodispensador - MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	4	Envase x 50 Discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-4757	MONODISCO DE GENTAMICINA CON DISPENSADOR (10MCG) MCA SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA		MONODISCO DE NORFLOXACINA 10 MCG C/DISPENSADOR MCA SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 11.15	1	Envase x 50 discos	309/03	30696703058	BIOARTIS SRL		MONODISCO DE PERFLOXACINA C/DISPENSADOR MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	1	Envase	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-3915	MONODISCO DE PIPERACICLINA TAZOBACTAN CON DISPENSADOR MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	1	Envase	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-3914	MONODISCO DE PIPERACICLINA C/DISPENSADOR MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	1	Envase	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-504-8612	MONODISCO DE POLIMIXINA C/DISPENSADOR MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase X 50 discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-4043	MONODISCO DE TRIMETROPINA SULFAMETOXAZOL - De 25 µg -C/DISPENSADOR MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA		MONODISCO DE RIFAMPICINA C/DISPENSADOR MCA SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 11.15	1	Envase x 50 discos	309/03	30696703058	BIOARTIS SRL		MONODISCO DE FOSFOMICINA C/DISPENSADOR MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 11.15	2	Envase x 50 discos	309/03	30696703058	BIOARTIS SRL		MONODISCO DE FURAZOLIDONA (100RG) C/DISPENSADOR MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 Discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-4052	MONODISCO DE NITROFURANTOINA - De 30 µg, con tubo autodispensador - MCA. SUGERIDA BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 153.96	1	FCO	317/03	30638975994	TECNOLAB SA		PRE-TRATAMIENTO PARA SUERO IFI, IgM X 2,5 ML. X 50 DETERMINACIONES	CONSUMIDO

ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.30	750	U	313/03	30661658262	MEDI SISTEM SRL		FRASCOS ESTERILES CON TAPA A ROSCA PARA MUESTRAS BIOLÓGICAS (150 ML)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 1,485.00	1	EQ	311/03	30615474653	CROMOION SRL		HCV POR MEIA X 100 DET. MCA.SUGERIDA ABBOTT	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 3.20	100	U	314/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		HISOPOS DE ALAMBRE PARA BACTERIOLOGIA DE DRACON	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 4.90	10	Envase x 100 unid	314/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		HISOPOS DE MADERA	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 71.68	10	U	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-504-0049	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos contra CHLAMIDAS con testigo + Y -, IgM e IgG, con 12 áreas -MCA. SUGERIDA BION	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 267.00	5	U	310/03	33594664669	BIOCIENTIFICA SA	6550-29-503-9650	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos contra TOXOPLASMA GONDII, con testigo + y - IgM e IgG, con 10 áreas - CAJA X 10	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 79.52	10	U	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-503-9586	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos contra Citomegalovirus bión con testigo + y - IqM IqG, por 12 áreas -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 156.40	5	U	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-504-0051	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos contra HERPES VIRUS I y II con testigo positivo (+) y (-) IgG e IgM, con 12 áreas -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 117.40	10	U	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-504-0050	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos contra MICROPLASMA PNEUMONIAL TESTIGO + Y - IgM e IgG, con 12 áreas - MCA SUGERIDA	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 104.40	15	U	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-503-9620	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos contra VCA de epstein barr, por 12 áreas - MCA. SUGERIDA BION	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 130.40	5	U	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-504-0052	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos contra HELICOBACTER-PIROLI con testigos + y - IgM e IgG, con 12 áreas -MCA. SUGERID	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 130.40	5	U	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-504-0034	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos con VARICELLA-ZOSTER, con testigo + Y - IgM e IgG, con 6 áreas -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 119.16	5	U	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-503-9651	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos contra COXSACKIE B 1-6, con 6 áreas, con testigo + y - IgM e IgG -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 156.40	5	Equipo	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-504-0073	IMPRONTA - Para la detección de anticuerpos contra Paperas, con testigos + Y - IgM e IgG, con 6 áreas -MCA SUGERIDA BION	CONSUMIDO

ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 119.16	5	Equipo x 6 DET	317/03	30638975994	TECNOLAB SA	6550-29-503-9648	IMPRONTA - Echovirucreeen (4-6-9-11-30-34) para Inmunofluorescencia Indirecta (IFI) con testigo + y - -MCA. SUGERIDA BION	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 616.00	1	U	311/03	30615474653	CROMOION SRL	6550-29-503-9621	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) - Reagent pack, para autoanalizador IMX -MCA. SUGERIDA ABBOTT	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.24	500	GRS	314/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		MEDIO CLED X 100/500 GRS. MCA. SUGERIDA DIFCO	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 14.98	1	Envase x 100 g	314/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA	6550-29-501-9526	MEDIO MANITOL - Salado - MCA SUGERIDA DIFCO	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 197.00	1	Envase	312/03	20086439213	LALANNE RAUL ANGEL		MEDIO TAYER MARTIN MCA. SUGERIDA MERCK	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase x 50 discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA		MONODISCO DE CLINDAMICINA C/DISPENSADOR MCA SUGERIDA BBL/DIFCO	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Envase X 50 discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA	6550-29-503-4036	MONODISCO DE ERITROMICINA - De 5 µg, con tubo autodispensador -MCA SUGERIDA DIFCO/BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.70	3	Enase x 50 discos	315/03	30525356481	QUIMICA EROVNE SA		MONODISCO DE MEROPENEM C/DISPENSADOR MCA. SUGERIDA DIFCO/BBL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.09	250	U	312/03	20086439213	LALANNE RAUL ANGEL		PIPETAS DE PLASTICO MCA SUGERIDA PASTEUR	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.21	3000	U	312/03	20086439213	LALANNE RAUL ANGEL		PLACA DE PETRI PLASTICAS ESTERILES (DIAMETRO 10 CM)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 540.00	1	Envase x 500 g	314/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA	6550-29-503-7952	SAPONINA MCA. SUGERIDA RUDEL	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 10.61	1	Envase x 25 DET	313/03	30661658262	MEDI SISTEM SRL	6550-29-502-3373	PYR A ENT.FCO - Pyr - a - ent -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.88	100	g	314/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA	6550-29-503-4949	VIOLETA DE GENCIANA - -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 3.89	250	U	316/03	20083367599	RAUL JORGE LEON POGGI		TUBOS DE PLSTICO ESTERILES TIPO FALCON	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 19.49	5	U	321/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA		ESTRADIOL + HIDROXIPROGESTERONA - Ampolla (PRIMOSISTON) - .	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 1.21	20	U	321/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-5250	NORETISTERONA - De 5 mg, comprimido, blister (A.T.: hormonoterapia) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 4.80	20	Envase x 30 ml	321/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-6404	VITAMINA A + C + D - Gotas (A.T.: vitamínico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 17.83	20	Envase x 60 ml	322/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-500-5211	NISTATINA - Suspensión oral (A.T.: antimicótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 0.72	300	U	322/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-504-4422	METILPREDNISONA - De 8 mg, comprimido (A.T.: corticosteroide)	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 1.59	300	U	322/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-504-4421	METILPREDNISONA - De 40 mg, comprimido (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 5.70	30	Envase x 15 ml	322/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-504-2027	AZITROMICINA - De 200 mg/5 ml, suspensión (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 4.24	100	Envase x 90 ml	322/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-504-3853	IBUPROFENO - Al 2 %, suspensión (A.T.: analgésico antifebril) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 0.38	200	U	320/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-504-3574	GENTAMICINA - De 20 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO

ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 0.39	200	U	320/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-500-3917	FUROSEMIDA - De 20 mg, ampolla (A.T.: diurético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 173.75	24	Envase x 125 ml	319/03	30500846301	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA SA	6505-29-504-4062	ISOFLURANO - Frasco (A.T.: anestésico inhalatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 42.19	100	U	320/03	30634640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-504-4417	METILPREDNISOLONA - De 500 mg, ampolla, inyectable (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 8.25	10	U	322/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-500-6133	SODIO, NITROPRUSIATO - De 50 mg, frasco ampolla (A.T.: antihipertensivo)	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 13.00	10	Envase x 20 ml	321/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2580	CARBINOXAMINA - Gotas (A.T.: antihistamínico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 18.20	6	Envase x 250 ml	321/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3916	FURAZOLIDONA - Suspensión (A.T.: antiagradioso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 21.30	10	Envase x 15 g	321/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-4541	MUPIROCINA - Ungüento (A.T.: antibiótico tópico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 7.30	20	Envase x 30 g	321/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2978	CLOTRIMAZOL - Crema dérmica (A.T.: antimicótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	89	\$ 29.78	1	Envase x 100 Dosis	321/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2292	BUDESONIDE - De 50 mcg, spray, pediátrico (A.T.: antialérgico antiinflamatorio)	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 0.29	3000	U	325/03	30545591835	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	6515-29-502-2359	ELECTRODO - Autoadhesivo pediátrico para monitoreo -	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 0.29	1000	U	325/03	30545591835	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	6515-29-503-3111	ELECTRODO - Para adultos para monitoreo electrocardiografico, autoadhesivo, descartable -	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 3.70	60	U	323/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6515-29-503-2931	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 14 French 3,50 mm, sin manguito, descartable, estéril -	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 3.50	60	U	326/03	30554285693	PROPATO HNOS SAIC	6515-29-504-7535	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 16 French 4,00 mm, de material plástico, sin balón - De material plástico apto para uso medicinal , tran	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 3.50	60	U	326/03	30554285693	PROPATO HNOS SAIC	6515-29-505-0335	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 18 French 4,50 mm, de material plástico, sin balón - De material plástico apto para uso medicinal , tran	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 3.50	60	U	326/03	30554285693	PROPATO HNOS SAIC	6515-29-505-3307	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 20 French 5,00 mm, de material plástico, sin balón - De material plástico apto para uso medicinal , tran	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 3.50	60	U	326/03	30554285693	PROPATO HNOS SAIC	6515-29-504-9145	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 22 French 5,50 mm, de material plástico, sin balón - De material plástico apto para uso medicinal , tran	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 3.50	60	U	326/03	30554285693	PROPATO HNOS SAIC	6515-29-504-9144	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 24 French 6,00 mm, de material plástico, sin balón - De material plástico apto para uso medicinal , tran	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 3.70	60	U	323/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6515-29-503-9427	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 26 French 6,50 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) sin manguito - Envasado en sobres individuales, est	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 3.70	40	U	323/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6515-29-503-2913	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 28 French 7,00 mm, sin manguito, descartable, estéril -	CONSUMIDO

ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 5.70	50 U	326/03	30554285693	PROPATO HNOS SAIC	6515-29-505-2678	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 26 French 6,50 mm, de material plástico, con balón - De material plástico apto para uso medicinal, trans	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 5.70	50 U	326/03	30554285693	PROPATO HNOS SAIC	6515-29-501-8824	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 28 French 7,00 mm, de material plástico, con balón - De material plástico apto para uso medicinal, trans	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 5.70	30 U	326/03	30554285693	PROPATO HNOS SAIC	6515-29-501-9397	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 28 French 7,50 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) con mango - Envasado en sobres individuales, estéri	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 10.00	12 Envase x 1 litro	331/03	30697791945	VITTEL BIOMEDICA SA		DETERGENTE ENZIMATICO PARA 2 ENZIMAS	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 7.80	20 Envase x 1 litro	324/03	33660363179	MACOR		GLUTARALDEHIDO AL 2%, DE 14 DIAS DE DURACION UNA VEZ ACTIVADO	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 12.90	150 Envase x 500 ml	328/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA	6505-29-504-2868	CLORHEXIDINA - Jabón liquido con dosificador (A.T.: antiséptico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 12.60	30 U	323/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		SONDAS TIPO K9 DE SILICONA PURA	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 12.60	50 U	323/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		SONDAS TIPO K30 DE SILICONA PURA	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 24.85	4 U	329/03		TEKNOTECH		MANGUITO NEONATAL PARA TENSION ARTERIAL DE 2 CANALES Nº 3	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 28.50	2 U	327/03	30707286926	PUMP CONTROL SRL		MANGUITO NEONATAL PARA TENSION ARTERIAL DE 2 CANALES Nº 5 MANGUITO NEONATAL PARA TENSION ARTERIAL DE 2 CANALES Nº 3	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 28.50	4 U	327/03	30707286926	PUMP CONTROL SRL		MANGUITO NEONATAL PARA TENSION ARTERIAL DE 2 CANALES Nº 1	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 24.85	4 U	329/03		TEKNOTECH		MANGUITO NEONATAL PARA TENSION ARTERIAL DE 1 CANAL Nº 3	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 25.90	2 U	329/03		TEKNOTECH		MANGUITO NEONATAL PARA TENSION ARTERIAL DE 1 CANAL Nº 5	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 23.65	4 U	329/03		TEKNOTECH		MANGUITO NEONATAL PARA TENSION ARTERIAL DE 1 CANAL Nº 1	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 123.00	5 U	330/03	30600124702	UNIC COMPANY SRL		CATETER VENOSO CENTRAL DE 2 LUMEN DE 5 FR 18-20G 20 CM	CONSUMIDO
ELIZALDE	28/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	38	\$ 139.00	5 U	330/03	30600124702	UNIC COMPANY SRL		CATETER VENOSO CENTRAL DE 2 LUMEN DE 4 FR 18-20G 20 CM	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 28.00	1 UNID.	345/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		ERLENMAYERS X 1 LITRO	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 2.00	1 UNID.	345/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		ERLENMAYERS X 500 ML.	CONSUMIDO

ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 23.00		1 LITRO	345/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		ETER DE PETROLEO ENV. X 1 LITRO	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 1,240.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		FENITOINA REACTIVO X 100 DET, POR FPIA.MCA.SUG.ABBOTT	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 1,240.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		FENOBARBITAL REACTIVO X 100 DET. POR FPIA MCA.SUGERIDA ABBOTT	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 36.07		2 EQU.	342/03	27165331465	FRAGARIA		FOSFATASA ALCALINA METODO CINETICO SEGUN NORMAS DGKC	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 35.24		2 EQU.	342/03	27165331465	FRAGARIA		FOSFORO INORGANICO METODO UV ENVASES X 100 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 21.80		2 FCO.	337/03	30657277467	BIOLINKER SRL		PRECINORM U	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 21.80		2 FCO.	337/03	30657277467	BIOLINKER SRL		PRECIPATH U	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 84.70		1 FCO.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		SOLUCION ACONDICIONADORA Na/PH PARA NOVA 5	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 84.70		1 FCO.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		SOLUCION DE LAVADO PARA NOVA 5	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 626.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		FSH-REACTIVO POR MEIA X 100 DET.MCA.SUGERIDA ABBOTT	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 44.00		1 EQU.	343/03	20086439213	LALANNE		GLUCOSA GOD-PAP-METODO ENZIMATICO COLORIMETRICO ENV. X 1000 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 77.98		1 EQU.	342/03	27165331465	FRAGARIA		GOT-TEST UV SEGUN NORMAS IFCC 10 FCOS.X 10 ML. O X 50 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 77.98		1 EQU.	342/03	27165331465	FRAGARIA		GPT-TEST UV SEGUN NORMAS IFCC 10 FCOS. X 20 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 39.00		1 EQU.	345/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		HDL-COLESTEROL REACTIVO PRECIPITANTE X 80 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 478.85		1 EQU.	344/03	33660363179	MACOR		HEMOGLOBINA GLICOSILADA CALIBRADOR MODO 1 POR MEIA	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 687.00		2 EQU.	344/03	33660363179	MACOR		HEMOGLOBINA GLICOSILADA REACTIVO X 100 DET. (POR MEIA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 250.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX HTSH CALIBRADOR (ULTRASENSITIVE II)	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 250.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX HTSH CONTROL (ULTRASENSITIVE II)	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 485.00		3 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX HTSH REACTIVO X 100 DET. (ULTRASENSITIVE II) TIPO ABBOTT O SIMILAR.	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 250.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX T3 CALIBRADOR	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 250.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX T3 CONTROL	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 485.00		3 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX T3 REACTIVO X 100 DET. TIPO ABBOTT O SIMILAR	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 250.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX T4 CALIBRADOR	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 250.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX T4 CONTROL	CONSUMIDO

ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 485.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX T4 LIBRE REACTIVO	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 485.00		3 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		IMX T4 REACTIVO X 100 DET. TIPO ABBOTT O SIMILAR	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 192.40		1 EQU.	341/03	3052693485	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL		LACTATO TEST ENZIMATICO UV X 20 DET. MCA. SUG. RANDOX-ROCHE	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 29.00		1 EQU.	343/03	20086439213	LALANNE		LDH (LACTICO DEHIDROGENASA)TEST UV MONOTEST X 20 DET.	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 626.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		LH REACTIVO POR 100 DET. POR MEIA MCA SUGERIDA ABBOTT	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 66.50		2 ENV.	342/03	27165331465	FRAGARIA		LISANTE CONTADOR HEMATOLOGICO H12	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 243.00		1 EQU.	339/03	30615474653	CROMOION SRL		LIPASA-METODO TURBIDIMETRICO 20 ML.(MONOPRUEBA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 38.04		4 EQU.	342/03	27165331465	FRAGARIA		MAGNESIO REACTIVO X 200 ML. METODO COLORIMETRICO	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 176.00		3 UNID.	346/03	3060149570	SIPLA SRL		MEMBRANA GLUCOSA P/STAT PROFILE M1 NOVA BIOMEDICAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 141.00		3 UNID.	346/03	3060149570	SIPLA SRL		MEMBRANA UREA P/STAT PROFILE M1 NOVA BIOMEDICAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 176.00		3 UNID.	346/03	3060149570	SIPLA SRL		MEMBRANA DE LACTATO P/STAT PROFILE M1 NOVA BIOMEDICAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 157.00		3 UNID.	346/03	3060149570	SIPLA SRL		MEMBRANA PO2 P/STAT PROFILE M1 NOVA BIOMEDICAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 157.00		3 UNID.	346/03	3060149570	SIPLA SRL		MEMBRAN PCO2 P/STAT PROFILE M1 NOVA BIOMEDICAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 348.50		1 EQU.	337/03	30657277467	BIOLINKER SRL		MICROALBUMINURIA METODO INMUNOTURBIDIMETRICO X 50 ML	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 34.00		3 CAJA	340/03	30633531613	DVS SRL		MICROCONTENEDORES BLANCOS ENV.X 100 UNID. MCA. SUG. DVS	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	QUIM	\$ 40.00		5 CAJA	338/03	30642169226	BIOQUIMICA SRL		MICROCONTENEDORES CELESTES ENV.X 100 UNID. MCA. SUG. DVS	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003		80/03	\$ 1.59		15000 m3	456/2003	30661816429	AVEDIS PRODUCTORA DE GASES TECNO AGRO VIAL SA		OXIGENO LIQUIDO PARA USO MEDICINAL EN TANQUE CRIOGENICO	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003		80/03	\$ 2.60		1000 m3	456/2003	30661816429	AVEDIS PRODUCTORA DE GASES TECNO AGRO VIAL SA		OXIGENO GASEOSO PARA USO MEDICINAL EN TUBOS	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003		623/02	\$ 138.00		1 Par	460/2003	20240802717	ORTOPEDIA TOLKEYEN		UN PAR DE ZAPATOS ORTOPEDICOS CON TACO DE THOMAS, ARCO LONGITUDINAL INTERNO DE 15mm, CUÑA INTERNA DE TACO DE 5mm, CONTRAFUERTE	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003		623/02	\$ 25.00		1 Par	460/2003	20240802717	ORTOPEDIA TOLKEYEN		UN PAR DE PLANTILLAS PARA PIES PLANOS MISMAS MEDIDAS. PACIENTE SILES WILLCA PRISCILA	CONSUMIDO

ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	90	\$ 58.00	20	U	463/2003	30545591835	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED		SENSORES PARA SATUROMETRO DESCARTABLES, BCI COMPATIBLES	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 3.90	100	U	373/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6515-29-503-2931	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 14 French 3,50 mm, sin manguito, descartable, estéril -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 3.90	100	U	373/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6515-29-505-0335	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 18 French 4,50 mm, de material plástico, sin balón - De material plástico apto para uso medicinal , tran	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 96.00	10	U	372/03	20228180476	CN MEDICAL		TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO - De 18 French 4,5 mm, de material plástico, sin balón - De material plástico apto para uso medici	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 91.00	10	U	374/03	30561104723	EKIPOS SRL	6515-29-503-9439	TUBO ENDOTRAQUEAL - De 20 French 5,00 mm, de material plástico espiralado, sin manguito	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 64.00	10	U	373/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		TUBO ENDOTRAQUEAL - De 20 French 5,5 mm, de material plástico espiralado, sin manguito	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 64.00	10	U	373/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		TUBO ENDOTRAQUEAL - De 20 French 6,00 mm, de material plástico espiralado, sin manguito	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 420.00	6	U	379/03	30652133971	PRODULAB SRL		DRENAJE PARA HIDROCEFALIA DESCARTABLE, ESTERIL B2725	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 64.30	20	U	374/03	30561104723	EKIPOS SRL	6515-29-503-7972	TROCAR PARA DRENAJE PLEURAL POR PUNCION - De 16 French, estéril y descartable -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 64.30	30	U	374/03	30561104723	EKIPOS SRL	6515-29-502-2785	TROCAR PARA DRENAJE PLEURAL POR PUNCION - De 20 French -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 56.50	10	U	372/03	20228180476	CN MEDICAL	6515-29-503-7974	CANULA PARA TRAQUEOTOMIA - Nº 4,5 mm, de silicona - De fácil colocación y extracción totalmente radiopaco	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 57.00	5	U	373/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		CANULA PARA TRAQUEOTOMIA - Nº 6,5 mm, de silicona - De fácil colocación y extracción totalmente radiopaco	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.30	2000	U	377/03	30545591835	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	6515-29-502-2359	ELECTRODO - Autoadhesivo pediátrico para monitoreo -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.30	500	U	377/03	30545591835	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	6515-29-503-3111	ELECTRODO - Para adultos para monitoreo electrocardiografico, autoadhesivo, descartable -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 7.60	1200	U	374/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6515-29-504-7263	EQUIPO PARA ALIMENTACION ENTERAL - Con doble bolsa y guía, por 500 ml -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 44.77	20	U	376/03	33644616989	LEXEL SRL	6515-29-505-4331	AGUJA PARA ASPIRACION ESTERNAL - Descartable, estéril, ajustable entre 3/16" - 1 7/8" -	CONSUMIDO

ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.08	10000	U	375/03	33568293709	INSTRUEQUIPOS SA	6515-29-502-2235	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 25G x 5/8" (16-5), para usar una única vez, estéril, atóxica y apirogénica, (Ordenanza N° 40.36	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.08	4000	U	375/03	33568293709	INSTRUEQUIPOS SA	6515-29-503-5301	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 27G x 1/2" (12-4), para usar por única vez, estéril, atóxica y apirogénica (Ordenanza N° 40.361	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.08	15000	U	375/03	33568293709	INSTRUEQUIPOS SA	6515-29-501-8777	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 23G x 1" (25-6), para usar por única vez, estéril, atóxica y apirogénica (Ordenanza N° 40.361 "	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.08	18000	U	375/03	33568293709	INSTRUEQUIPOS SA	6515-29-506-2737	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 21G x 1" (25-8), para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena, para pacientes con fr	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.08	8000	U	375/03	33568293709	INSTRUEQUIPOS SA	6515-29-502-2219	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 21G x 1 1/2" (38-8), para usar una única vez, estéril, atóxica y apirogénica (Ordenanza N° 40.3	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 7.99	30	Envase x 100 U	468/2003	30561104723	EKIPOS SRL	6515-29-505-9627	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 18G x 1 1/4" (30-12), longitud de la cánula 32 mm, calibre 1,2 mm, estéril, apirogénica, atóxic	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.17	2000	U	469/2003	33568293709	INSTRUEQUIPOS SA	6515-29-502-2216	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE - 21G x 2" (50-8), para usar una única vez, estéril, atóxica y apirogénica, (Ordenanza N° 40.361	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 2.45	100	Envase x 100 pares	374/03	30561104723	EKIPOS SRL	6515-29-502-4303	GUANTE DE POLIETILENO - Descartable, manopla -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.85	1000	U	381/03	33609263089	SURSED SA	6515-29-502-2353	CEPILLO PARA CIRUGIA - Cepillo de cirugía descartable, con esponja - Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. P	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 29.00	150	U	380/03	20123158114	STORING	6515-29-504-8154	AEROCAMARA (AEROCHAMBER) AMARILLA - Pediátrica, con válvula inspiratoria, diafragma espiratorio y máscara adaptable a paciente	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 1.12	50	U	374/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		ROLLOS DE OVATA DE 10cm DE ANCHO	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.54	1000	U	374/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		POTES PLASTICOS x 50grs CON TAPA A ROSCA	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 0.35	1000	U	374/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		FRASCOS DE VIDRIO CON TAPA A ROSCA x 100ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 114.85	10	U	372/03	20228180476	CN MEDICAL		CYSTOFIX BRAUN 3,6 MM 120 MM CH10 SET COMPLETO	CONSUMIDO

ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 322.00	3	CAJA	374/03	30561104723	EKIPOS SRL		SURGICEL GEL DE CELULOSA MATERIAL HEMOSTATICO DE USO HABITUAL EN CIRUGIA FABRICADO POR LA EMPRESA J&J	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 15.39	300	U	371/03	30526008835	CASA OTTO HESS SA	6550-29-504-6450	TIEMPO DE COAGULACIÓN - Determinación, activado -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 280.00	1	U	378/03	2016974532	MEDITECNIA	6515-29-506-2656	SENSOR REUTILIZABLE PARA OXIMETRO PEDIATRICO	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 318.00	1	U	378/03	2016974532	MEDITECNIA	6515-29-503-4487	CABLE - Para sensor oxíclid, extensión de oxímetro Nellcor N 180 -	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 201.10	1	U	372/03	20228180476	CN MEDICAL		PINZA PARA SENSOR UNIVERSAL EN Y	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 220.00	2	U	378/03	2016974532	MEDITECNIA		CABLES PROLONGADORES DE SATUROMETRO SENSOR MCA DATEX	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 170.00	2	U	370/03	30647433706	BIOMED BROKERS		CABLES PROLONGADORES DE SATUROMETRO SENSOR MCA BCI	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 226.00	1	U	370/03	30647433706	BIOMED BROKERS		CABLES PROLONGADORES DE SATUROMETRO SENSOR MCA BIOSIS	CONSUMIDO
ELIZALDE	03/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	66-70	\$ 385.00	1	U	378/03	2016974532	MEDITECNIA		SENSOR PARA SATUROMETRO BIOSIS	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.69	500	U	335/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3165	DEXAMETASONA - De 4 mg/ml, ampolla x 2 ml (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.52	500	U	333/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-500-3453	DIPIRONA - De 1000 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: analgésico antifebril) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 5.55	400	U	336/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L	6505-29-504-2631	CEFTRIAXONA - De 1000 mg, frasco ampolla, inyectable intravenoso (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 3.37	50	U	334/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A.	6505-29-504-4202	LIDOCAINA - Al 2 %, jalea (A.T.: anestésico local) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 2.15	100	U	334/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A.	6505-29-500-5096	NALBUFINA - De 10 mg/ml, ampolla x 1 ml (A.T.: hipnoanalgésico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 36.85	5	Envase	332/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.		OXCARBACEPINA - Jarabe - .	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.17	100	U	332/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-500-5614	PIRIDOSTIGMINA - De 60 mg, comprimido (A.T.: antimiasténico) - (MESTINON)	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 35.69	10	Envase x 60 ml	335/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2573	CEFIXIMA - Jarabe (A.T.: antibiótico) - (VIXCEF)	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.64	50	U	333/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-504-3068	DICLOFENAC - De 75 mg, ampolla x 3 ml (A.T.: analgésico antirreumático) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.57	20	U	336/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L	6505-29-504-4253	LORATADINA - De 10 mg, comprimido (A.T.: antihistamínico) - (SINALER)	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 4.90	1	Envase x 15 g	335/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2210	BIFONAZOL - Crema (A.T.: antimicótico) - (MICOSOL)	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 3.63	1	Envase x 50 ml	332/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-500-4769	LORATADINA - Jarabe (A.T.: antihistamínico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 0.76	50	U	332/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-500-6797	VITAMINA C + CITROFLAVONOIDE - Comprimido (A.T.: vasculoprotector) - (C.V.P.DUO)	CONSUMIDO

ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 7.43	15	Envase x 50 g	332/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-504-5366	SULFADIAZINA DE PLATA - Crema (A.T.: quimioterápico) - (PLATSUL)	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 18.60	1	Envase x 30 g	332/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-500-6168	STREPTOCOCCUS FAECIUM Polvo, pediátrico (A.T.: reconstituyente flora intestinal) - (FLEVIC)	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 0.22	2000	U	335/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2565	CALCIO, LACTATO - De 500 mg, gragea (A.T.: calciterápico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 80.60	6	Envase x 120 U	335/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-3465	FLUTICASONA - De 125 mcg, dosis inhalables (A.T.: antiasmático)	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 6.39	10	Kg	333/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-502-1742	CAL SODADA - Según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición, para anestesiología -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 5.93	10	Envase x 1 litro	333/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6510-29-503-5606	AGUA OXIGENADA (PERÓXIDO DE HIDRÓGENO) - De 100 volúmenes, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 13.00	1	Envase x 3 Kg	388/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6515-29-501-8613	GEL PARA ECOGRAFÍA - -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 29.95	18	Envase x 5 litros	389/03	23077580409	FIAG LABORATORIO	6525-29-502-2930	FIJADOR RADIOGRAFICO G334- Para proceso automático, con Aditan -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 47.10	18	Envase x 5 litros	389/03	23077580409	FIAG LABORATORIO	6525-29-501-8643	REVELADOR RADIOGRÁFICO G 138- Para proceso automático, tipo Agfa G-138 -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 38.00	8	U	391/03	33660363179	MACOR	6515-29-501-9458	PAPEL PARA ECOGRAFO - Para Video printer Sony 110 x 20 mm TYPE 1 (NORMAL) UPP -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 32.50	4	Caja x 100 U	391/03	33660363179	MACOR	6525-29-501-8609	PELÍCULA RADIOGRÁFICA - De 13 x 18 cm, sensible al verde	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 58.00	17	Caja x 100 U	391/03	33660363179	MACOR	6525-29-501-9459	PELÍCULA RADIOGRÁFICA - De 18 x 24 cm, sensible al verde	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 102.00	31	Caja x 100 U	391/03	33660363179	MACOR	6525-29-501-8611	PELÍCULA RADIOGRÁFICA - De 24 x 30 cm, sensible al verde	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 168.00	8	Caja x 100 U	391/03	33660363179	MACOR	6525-29-501-8612	PELÍCULA RADIOGRÁFICA - De 30 x 40 cm, sensible al verde	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 136.50	8	Caja x 25 unidades	391/03	33660363179	MACOR		PELICULA RADIOGRAFICA- de 30 x 90 cm, sensibles al verde	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 215.00	5	Caja x 100 U	391/03	33660363179	MACOR	6525-29-501-8608	PELÍCULA RADIOGRÁFICA - De 35 x 43 cm, sensible al verde	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 236.30	1	Caja x 100 U	391/03	33660363179	MACOR	6525-29-503-7682	PELÍCULA RADIOGRÁFICA - De 20,3 x 25,4 ó 8 x 10 cm, con una sola emulsión -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 177.00	4	Caja x 100 U	391/03	33660363179	MACOR	6525-29-501-8624	PELÍCULA RADIOGRÁFICA - De 35 x 35 cm, sensible al verde	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 24.20	40	Envase x 300 ml	390/03	30545591835	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	6505-29-504-2098	BARIO, SULFATO - Suspensión oral (A.T.: Contraste radiológico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	\$ 41.73	14	Envase x 403 g	388/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2091	BARIO, SULFATO - Polvo rectal (A.T.: Contraste radiológico) -	CONSUMIDO

ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 18.15	50	U	390/03	30545591835	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED		MATERIAL DE CONTRASTE IODADO, PARA SER EMPLEADO EN URETOROCISTOGRAFIAS O ESTUDIOS SEMEJANTES-FRASCOS AMPOLLA X 50 ML. TIPO TRI	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.		\$ 42.00	5	U	390/03	30545591835	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED		MATERIAL DE CONTRATE IODADO NO IONICO POR VIA INTRAMUSCULAR. TIPO OPTIRAY X 50 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 27.00	1	Envase x 30 g	356/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-5991	CLOBETASOL - Crema (A.T.: antiinflamatorio tópico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 1.45	200	U	351/03	30550853794	BIOCROM S.A.	6505-29-504-1644	AMIKACINA - De 500 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 40.90	20	Envase x 10 g	356/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2065	BACITRACINA + NEOMICINA + ASOCIADOS - Crema (A.T.: bactericida) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 1.68	300	Envase x 100 ml	353/03	30526008835	CASA OTTO HESS S.A.	6505-29-500-2952	SODIO, CLORURO - . -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 5.10	20	Envase x 200 ml	351/03	30550853794	BIOCROM S.A.	6505-29-504-6047	DIPIRONA - Jarabe (A.T.: analgésico antiinflamatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 0.45	5000	U	359/03	20120804155	FARMACIA T.V.	6505-29-500-6875	AGUA DESTILADA - Ampolla x 5 ml -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 0.46	5000	Ampolla x 5 ml	357/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-503-2279	SODIO, CLORURO - Solución fisiológica -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 3.46	200	U	361/03	30650964132	PROMED INTERNACIONAL S.A.	6505-29-500-4137	HEPARINA - De 5.000 UI, frasco ampolla x 5 ml (A.T.: anticoagulante) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 0.58	200	U	354/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-504-5077	RANITIDINA - De 50 mg, intravenoso (A.T.: antiulceroso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 19.67	20	Envase x 120 ml	361/03	30650964132	PROMED INTERNACIONAL S.A.	6505-29-500-5879	RANITIDINA - Jarabe (A.T.: antiulceroso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 4.20	200	U	351/03	30550853794	BIOCROM S.A.	6505-29-504-2560	CEFALOTINA - De 1000 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 2.85	20	Envase x 120 ml	357/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-504-6030	DIFENHIDRAMINA - Jarabe (A.T.: antihistamínico antitusivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 12.50	100	Envase x 120 ml	358/03	30554463115	FARMED	6505-29-500-6587	VALPROICO, ACIDO - Jarabe (A.T.: anticonvulsivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 2.32	300	Envase x 500 ml	353/03	30526008835	CASA OTTO HESS S.A.	6505-29-500-5925	RINGER CON LACTATO - Fisiológica de ringer	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 2.30	200	U	355/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A.	6505-29-500-5146	NEOSTIGMINA - De 0,5 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: parasimpaticomimético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 0.47	200	U	352/03		BIOMED	6505-29-500-3917	FUROSEMIDA - De 20 mg, ampolla (A.T.: diurético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 1.80	200	U	355/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A.	6505-29-500-3767	FENOBARBITAL - De 200 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: hipnosedante anticonvulsivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 9.90	200	U	352/03	30550853794	BIOCROM S.A.	6505-29-500-2660	CEFTAZIDIMA - De 1000 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 33.90	30	Envase x 500 ml	360/03	30707362833	MEDICARTE S.A.	6505-29-500-5688	POLIGELINA - Frasco, con equipo inf. (A.T.: expansor coloidal) - Al 3,5% - .	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 0.58	200	U	357/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-506-2208	ADRENALINA - Al 1°/oo, ampolla x 1 ml (A.T.: simpaticomimético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 0.49	200	U	352/03		BIOMED	6505-29-500-4925	METOCLOPRAMIDA - De 10 mg, ampolla, inyectable (A.T.: antiemético) -	CONSUMIDO

ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 2.24	96	Envase x 1	363/03	3052327809	SORIALCO SACIF	6510-29-501-9287	ALCOHOL ETILICO 96° - Con protocolo de análisis de partida, según Farmacopea Nacional Argentina VI edición -	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 690.00	10	Envase x 3 U	350/03	33702240099	ALCESTES S.A.	6505-29-504-3536	GAMMAGLOBULINA - De 10.000 mg/200 ml, inyectable (A.T.: inmunoterapia pasiva) - LIBRE DE SACAROSA	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	93-106	\$ 521.25	10	U	362/03		PURISSIMUS S.A.	6505-29-504-3540	GAMMAGLOBULINA - De 7.500 mg/150 ml, inyectable (A.T.: inmunoterapia pasiva) - LIBRE DE SACAROSA	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 0.17	500	U	369/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4666	LEVOMEPRIMAZINA - De 2 mg, comprimido (A.T.: neuroléptico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 0.34	500	U	369/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4668	LEVOMEPRIMAZINA - De 25 mg, comprimido (A.T.: neuroléptico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 0.26	360	U	366/03	30502094196	RAFFO LABORATORIO	6505-29-504-6417	RISPERIDONA - De 1 mg, comprimido (A.T.: neuroléptico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 0.30	360	U	366/03	30502094196	RAFFO LABORATORIO	6505-29-500-6872	RISPERIDONA - De 2 mg, comprimido (A.T.: antipsicótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 0.64	360	U	366/03	30502094196	RAFFO LABORATORIO	6505-29-500-6871	RISPERIDONA - De 3 mg, comprimido (A.T.: antipsicótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 3.30	140	U	367/03	30500987185	GADOR	6505-29-504-4678	OLANZAPINA - De 5 mg, comprimido (A.T.: antipsicótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 0.08	180	U	369/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2937	CLORPROMAZINA - De 25 mg, comprimido (A.T.: neuroléptico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 0.34	180	U	369/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2219	BIPERIDENO - De 2 mg, comprimido (A.T.: antiparkinsoniano) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 0.25	300	U	366/03	30502094196	RAFFO LABORATORIO		SERTRALINA - De 25 mg, comprimido - .	CONSUMIDO
ELIZALDE	31/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	57	\$ 0.19	360	U	368/03	30575502063	VERMINAL SA	6505-29-500-3881	FLUOXETINA - De 20 mg, comprimido ranurado, dispenser (A.T.: antidepresivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	29/01/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	735	\$ 349.00	1	U	383/03	33707110789	NEURO GROUP SA		CORSET DE BOSTON EN TERMOPLASTICO PARA LA PACIENTE RIEDEL, MARIA JAZMIN	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 6.90	200	DET.	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		CORTISOL POR RIA (MATERIAL RADIOACTIVO) MCA. SUGERIDA DPC KIT X 100 DET.	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 6.90	200	DET.	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		17 (OH) PROGESTERONA X 100 DET. POR RIA (MATERIAL RADIOACTIVO) MCA. SUGERIDA DPC	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 990.00	2	KIT	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		TETOSTERONA LIBRE X 100 DET TIPO DPC	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 7.90	300	DET.	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA	6550-29-503-6753	ANDROSTENEDIONA - Método Radioinmuno Análisis (RIA), fase sólida en tubo kit x 100 det.	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 6.90	200	DET.	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		ESTRADIOL Método Radioinmuno análisis (RIA) x 100 DET. MCA. Sugerida DPC	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 7.90	100	DET.	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		ALDOSTERONA Método Radioinmuno análisis (RIA) x 100 DET. Mca. Sugerida DPC	CONSUMIDO

ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 2,362.50	2	Envase x 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA	6550-29-505-7672	LEPTINA humana mca. Sugerida DSL	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 2,248.79	1	Envase x 100 Det.	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		TR-Ab Método Radioinmuno análisis (RIA) Mca. Sugerida Biocode	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 1,780.61	1	Envase x 100 Det.	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		IGF-I Método Radioinmuno análisis (RIA) Mca. Sugerida Biocode	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 2,656.55	1	Envase x 100 det.	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		IGF-BP3 Metodo Radioinmuno análisis (RIA) Mca. Sugerida Biocode	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 790.00	1	Envase x 100 Det.	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		T3R Método Radioinmuno análisis (RIA) mca. Sugerida Biocode	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 1,050.00	4	Equipo x 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA	6550-29-504-7310	ANTICUERPO DE ANTIPEROXIDASA - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con sep	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 1,050.00	4	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		ANTICUERPO DE ANTITIROGLOBULINA (Ab-TG) - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiert	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 550.00	2	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA	6550-29-503-6801	TRIODOTIRONINA (T 3) (UPTAKE) - Método enzimoimunoanálisis (MEIA), quimioluminiscencia, separación por centrifugación -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 550.00	1	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA	6550-29-503-6798	TIROTROFINA (TSH) MODO 1 - Método enzimoimunoanálisis (MEIA), quimioluminiscencia, separación por centrifugación -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 2,650.00	1	EQUIPO X 500 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		TIROXINA T4 - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación por centr	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 550.00	4	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		TRIODOTIRONINA T3 - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación po	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 2,650.00	2	EQUIPO X 500 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		TRIOIDOTIRONINA LIBRE T3 FREE - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con se	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 550.00	1	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA	6550-29-503-6799	TIROXINA (T4) LIBRE (FREE) Método enzimoimunoanálisis (MEIA), quimioluminiscencia, separación por centrifugación -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 1,450.00	1	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		SHBG MONOCLONAL - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación por c	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 750.00	2	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		TESTOSTERONA DIRECTA - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación	CONSUMIDO

ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 750.00	3	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		CORTISOL - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación por centrifu	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 3,100.00	1	EQUIPO X 500 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		LH MONOCLONAL - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación por cen	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 3,100.00	1	EQUIPO X 500 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		FSH MONOCLONAL - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación por ce	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 1,150.00	1	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		PARATOHORMONAL (MOLECULA ENTERA) - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 750.00	2	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		PROGESTERONA - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación por cent	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 950.00	2	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		DHEA SULFATO - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación por cent	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 750.00	2	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		PROLACTINA MONOCLONAL - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 1,550.00	2	Envase x 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA	6550-29-505-8081	ACTH - Monoclonal, por método de Eia-quimioluminiscencia -	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 1,250.00	2	EQUIPO X 100 DET	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		HCH MONOCLONAL - Determinación (AB TPO) por EIA- quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas, con separación por cen	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 932.18	3	CAJAS	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		SUBSTRATO PARA EIA	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 87.12	2	CAJAS	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		POBRE WASH	CONSUMIDO
ELIZALDE	06/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	84	\$ 100.19	1	BOLSA	404/03	30597566952	V TOKATLIAN SA		COPIAS PARA EIA AUTOANALIZADOR RANDOM TOTAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 874.90	4	CAJAS	417/03	30686172577	WERFEN MEDICAL		Placas p/la identificación y sensibilidad bacteriana p/bacilos GRAM-NEGATIVOS, lectura manual o automatizada (20 det. De atb co	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 874.90	2	CAJAS	417/03	30686172577	WERFEN MEDICAL		Placas p/la identificación y sensibilidad bacte riana p/cocos GRAM-POSITIVOS lectura manual o automatizada (20 det. De atb como	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 133.00	1	CAJA	414/03	3052356481	QUIMICA EROVNE		POLYVITEX x 1 ml. X 4 frascos Cod. 55651, mca. Sugerida BIOMERIEUX o similar.	CONSUMIDO

ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 1,200.00	1	Equipo x 100 DET	410/03	30615474653	CROMOION SRL	6550-29-503-3750	HAVAB - Para autoanalizador IMX -marca sugerida D31 ABBOTT o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 34.00	24	FCOS.	409/03	30529900767	ALFREDO GUTIERREZ		Sangre entera de carnero estéril (fco. X 20 ml.) entrega fraccionada 4 fcos. Por semana	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 996.00	1	EQU.	414/03	30525356481	QUIMICA EROVNE		SLIDEX-MENINGITIS x 25 determ. Mca. Sugerida BIO-MERIEUX	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 92.00	2	SOBRES	413/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA S.A.		Sobres p/la preparación de Buffer PBS PH 7,4 x 1l	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 36.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas de Lisina Decarboxilasa (LDC) x 25 mca. Sugerida ROSCO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 40.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas Arginina Dehidrolasa marca sugerida ROSCO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 44.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas de Ornitina Decarboxilasa marca sugerida ROSCO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 38.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de glucosa, mca. Sugerida ROSCO o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 56.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de lactosa, mca. Sugerida ROSCO o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 52.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de maltosa, mca. Sugerida ROSCO o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 37.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de manitol, mca. Sugerida ROSCO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 92.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de manosa, mca. Sugerida ROSCO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 60.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de raffinosa, mca. Sugerida ROSCO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 48.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de ramnosa, mca. Sugerida ROSCO o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 60.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de sorbitol, mca. Sugerida ROSCO o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 40.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de trehalosa, mca. Sugerida ROSCO o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 40.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas reactivas p/la fermentación de xilosa, mca. Sugerida ROSCO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 99.00	1	FCO.	412/03	30624950468	MEDICA TEC		Tabletas tripsina vial x 25 tabletas	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 0.97	250	U.	413/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA S.A.		Tubos de hemólisis de vidrio con rosca tipo Pirex o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 0.54	500	U.	413/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA S.A.		Tubos plásticos de cetrífuga x 15 ml. Con tapa a rosca.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 1.48	250	U.	411/03	20086439213	LALANNE		Tubos con Stuart e hisopos p/uso de bacteriología, estériles mca. Sugerida BIOMEDICA o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 0.73	500	U.	413/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA S.A.		Tubos de centrífuga con tapa a rosca estériles envueltos individualmente.	CONSUMIDO

ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 2.96	100	U.	415/03	20083367599	RAUL JORGE LEON POGGI		Tubos de ensayo (16 150 x 1) con rosca.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 10.77	3	U	414/03	30525356481	QUIMICA EROVNE		Tubos de monodisco de antibiótico de cefalotina con dispensador, mca. Sugerida BBL o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 10.77	3	U	414/03	30525356481	QUIMICA EROVNE		Tubos de monodisco de cefuroxima con dispensador, marca sugerida BBL o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 10.77	3	U.	414/03	30525356481	QUIMICA EROVNE		Tubos de monodisco de tetraciclina con dispensador mca. Sugerida BBL o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 932.18	1	FCO.	416/03	30597566952	V. TOKATLIAN S.A.		Sustrato p/inmunoquimioluminiscencia inmulate tipo DPC	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649705	\$ 87.12	1	EQU.	416/03	30597566952	V. TOKATLIAN S.A.		Solución de lavado p/inmulate mca. Sugerida DPC o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	127-128	\$ 0.37	40	U	384/03	3063640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-500-5285	OMEPRAZOL - De 20 mg, cápsula (A.T.: antiulceroso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	127-128	\$ 8.83	1	Envase x 40 ml	385/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-5799	PROPINOX - Gotas (A.T.: antidiapéptico biliar) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	127-128	\$ 4.37	20	Envase x 15 ml	385/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3928	FUROSEMIDA - Gotas (A.T.: diurético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	127-128	\$ 0.06	100	U	384/03	3063640874	DROGUERIA DIMEC SRL	6505-29-500-2136	ACETILSALICILICO, ACIDO - De 500 mg, comprimido (A.T.: analgésico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	127-128	\$ 2.75	200	Envase x 30 ml	386/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-504-3829	HIERRO, SULFATO - Al 12,5 %, gotas (A.T.: antianémico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	127-128	\$ 25.96	4	Kg	385/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-017-1785	GLUCOSA PURA ANHIDRA - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 542 - Deberá ajustarse	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	127-128	\$ 0.49	2000	U	387/03	20083367599	RAUL JORGE LEON POGGI	6640-29-503-3408	TUBO PARA ENSAYO (DE ENSAYO) - De vidrio termoresistente, para uso de laboratorio	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 1.59	500	U	395/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-500-2330	AMPICILINA - De 500 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 4.00	30	Envase x 100 ml	392/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A.	6505-29-500-3796	FENOXIMETILPENICILINA - De 300.000 UI/5 ml, jarabe (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 38.90	10	Envase x 125 ml	396/03	30654456115	FARMED	6505-29-504-1435	ACICLOVIR - Suspensión oral (A.T.: antiviral) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 0.11	2000	U	394/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3766	FENOBARBITAL - De 15 mg, comprimido (A.T.: hipnosedante anticonvulsivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 2.70	20	U	395/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-500-5396	PENICILINA G BENZATINICA - De 1.200.000 UI, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 16.20	20	Envase x 200 ml	394/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-6176	SÚCRALFATO - Suspensión (A.T.: antiulceroso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 0.56	400	U	394/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-4420	METILPREDNISONA - De 4 mg, comprimido (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 619.00	12	Envase x 250 ml	365/03	30682100989	DROSER	6505-29-504-5207	SEVOFLURANO - (A.T.: Anestésico inhalatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 0.82	200	U	394/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-5614	PIRIDOSTIGMINA - De 60 mg, comprimido (A.T.: antimiasténico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 0.10	100	U	394/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4916	METIMAZOL - Comprimido (A.T.: antihipertiroideo) -	CONSUMIDO

ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 0.48	200	U	393/03	30550853781	BIOCROM S.A.	6505-29-500-3992	GENTAMICINA - De 80 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 3.67	300	U	397/03	30650964132	PROMED	6505-29-500-6886	DEXTROPROPOXIFENO + IBUPROFENO - Ampolla -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-649340	\$ 7.71	180	U	398/03	33660363179	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS		TELA ADHESIVA HIPOALERGENICA DE 2,5cm DE ANCHO TIPO DURAPORE	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646811	\$ 625.00	3	U	401/03	30707362835	MEDICARTE S.R.L.	6505-29-504-5583	TRIPTORELINA - De 3,75 mg, liofilizado, frasco ampolla + acc. Diluyente (A.T.: agonista lhrh)	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646811	\$ 1.95	240	ROLLO	400/03	33660363179	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS		TELA ADHESIVA HIPOALERGENICA DE 2,5 CM DE ANCHO-TIPO MICROPORE	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646811	\$ 4.70	10	ENV	402/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA		CIPROFLOXACINA HC GOTAS OFTALMICAS- -	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646811	\$ 0.94	50	U	399/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-504-1699	AMINOFILINA - De 240 mg, ampolla, inyectable, intravenosa (A.T.: broncodilatador)	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646811	\$ 18.81	1	Envase x 30 g	403/03	30604075289	DROGUERIA DISVAL SRL	6505-29-500-6168	STREPTOCOCCUS FAECIUM - Polvo, pediátrico (A.T.: reconstituyente flora intestinal)	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 1.67	200	AMPOLLA	406/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-500-5522	PENICILINA G SODICA - De 1.000.000 UI, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 4.86	100	Envase x 60 ml	408/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-504-2540	CEFALEXINA - De 250 mg, suspensión, pediátrico (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 19.50	100	AMPOLLAS	407/03	30654456115	FARMED S.A.	6505-29-504-1431	ACICLOVIR - De 500 mg, liofilizado, inyectable (A.T.: antiviral) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 0.83	100	AMPOLLAS	406/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-500-3357	DIFENHIDRAMINA - De 10 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: antihistamínico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 2.55	100	Envase x 90 ml	408/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-504-3853	IBUPROFENO - Al 2 %, suspensión (A.T.: analgésico antifebril) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 17.02	80	U	405/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-504-5865	VITAMINAS - Liofilizado, frasco ampolla, inyectable, pediátrico (A.T.: polivitamínico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 8.10	30	Envase x 60 ml	407/03	30654456115	FARMED S.A.	6505-29-500-5211	NISTATINA - Suspensión oral (A.T.: antimicótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 0.57	400	COMP.	405/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-504-5635	VALPROICO, ACIDO - De 400 mg, comprimido (A.T.: anticonvulsivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 0.76	200	AMPOLLAS	408/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-500-6821	VITAMINA K - De 10 mg, ampolla -	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-646418	\$ 3.93	50	AMPOLLAS	405/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-504-6315	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - Ampolla x 5 ml, inyectable (A.T.: quimioterápico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 3.39	100	AMPOLLA	424/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-500-2797	CLINDAMICINA - De 600 mg, ampolla x 4 ml (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 7.66	12	Envase x 150 ml	419/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-500-5729	POTASIO, GLUCONATO - Elixir (A.T.: reposición de potasio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 24.29	12	Envase x 120 ml	423/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-4620	NITROFURANTOINA - Suspensión (A.T.: antiinfeccioso urinario) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 0.84	72	COMP.	419/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.		NITROFURANTOINA M.C .COMPRIMIDOS	CONSUMIDO

ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 0.19	50	COMP.	419/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-504-4189	LEVOTIROXINA - De 50 mcg, comprimido (A.T.: terapéutica tiroidea) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 0.26	50	COMP.	420/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-500-2715	CIPROFLOXACINA - De 500 mg, comprimido (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 22.42	2	FRASCO	419/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.		LOTEPREDINIOL COLIRIO GOTAS-	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 6.38	20	AMP.	419/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.		HIERRO AMPOLLAS	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 8.14	20	AMP.	423/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA		TOBRAMICINA +DEXAMETASONA -COLIRIO	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 27.44	30	Envase x 5 ml	419/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-500-3589	ERITROMICINA - Gotas oftálmicas (A.T.: antibiótico oftálmico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 7.96	20	Envase x 5 ml	423/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-5495	TOBRAMICINA - Solución oftálmica (A.T.: antibiótico oftálmico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 12.22	20	Envase x 10 ml	419/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-500-2866	CLORAMFENICOL + ASOCIADOS - Colirio (A.T.: antibiótico descongestivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 4.50	50	Envase x 15 ml	423/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3928	FUROSEMIDA - Gotas (A.T.: diurético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 9.09	20	Envase x 10 ml	419/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	6505-29-500-3394	DIGOXINA - Gotas (A.T.: cardiotónico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 1.08	120	COMP.	419/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL S.R.L.		HIDROXICLOROQUINA 200 MG COMP.	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 123.80	90	Envase x 50 ml	422/03	20209172330	DROSER S.A.	6505-29-504-5207	SEVOFLURANO - (A.T.: Anestésico inhalatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	13/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	131	\$ 4.00	20	Envase x 100 ml	421/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A.	6505-29-500-3796	FENOXIMETILPENICILINA - De 300.000 UI/5 ml, jarabe (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	136	\$ 0.28	100	COMP.	428/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-6219	NAPROXENO - De 500 mg, comprimido (A.T.: analgésico antiinflamatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	136	\$ 0.10	100	COMP.	428/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4297	IBUPROFENO - De 400 mg, comprimido (A.T.: analgésico antiinflamatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	136	\$ 5.55	20	Envase x 30 ml	429/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-504-6404	VITAMINA A + C + D - Gotas (A.T.: vitamínico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	136	\$ 0.60	50	COMP.	427/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL SRL	6505-29-500-2129	ACETAZOLAMIDA - De 250 mg, comprimido (A.T.: antiglaucomatoso) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	136	\$ 0.58	30	COMP.	428/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-506-4402	SULFADIAZINA - De 500 mg, comprimido (A.T.: Quimioterápico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	136	\$ 1.60	400	UFCO AMP	426/03	30550853791	BIOCROM S.A.	6505-29-500-2330	AMPICILINA - De 500 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	136	\$ 6.75	20	Envase x 30 g	430/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-500-2978	CLOTRIMAZOL - Crema dérmica (A.T.: antimicótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	136	\$ 0.33	15	COMP.	428/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2210	ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO, HIDROXIDO - Comprimido -	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	136	\$ 2.88	20	FCO AMP	429/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-500-3649	ESTREPTOMICINA - De 1000 mg, frasco ampolla, inyectable (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 72.00	4	CAJAS x 100	436/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		Microcolectores para reticulocitos tipo DVS o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 210.77	15	CAJAS	435/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL		Neoplastin 5 CI Plus en Kit tlijo STAGO o similar (mismo lote)	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 438.12	1	CAJA	435/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL		Owren-Koller, solución buffer en caja x 4 frascos de 250 ml. C/u. Tipo STAGO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 2,179.00	1	CAJA	437/03	30686172577	WERFWN MEDICAL		Pai-Stacrom tlijo STAGO o similar.	CONSUMIDO

ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 1,322.30	2 U	435/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL		PDF plasma en kit tipo STAGO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 59.00	4 ROLLOS	436/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		Papel térmico de 11 cm. X 25 m.	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 72.00	2 CAJAS x 50	436/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		Pipetas de Eritrosedimentación WESTERGREEN	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 398.82	2 U	432/03	30676100284	B G ANALIZADORES SA		Pipetas de "5" microlitros, volumen fijo tipo SOCOREX o similar (Vencimiento no inferior a 3 meses de la fecha de entrega)	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 762.00	2 U	436/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		Pipetas de volumen variable al centésimo hasta 100 microlitros tipo SOCOREX o similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 753.80	2 U	432/03	30676100284	B G ANALIZADORES SA		Pipetas de volumen variable al décimo hasta 200 microlitros tipo SOCOREX o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 753.80	2 U	432/03	30676100284	B G ANALIZADORES SA		Pipetas de volumen variable de 10 a 50 microlitros tipo SOCOREX o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 444.50	1 CAJA	437/03	30686172577	WERFWN MEDICAL		Plasminógeno tipo STAGO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 2,251.46	1 CAJA	435/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL		Proteína C, plasma control tipo STAGO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 1,796.00	1 CAJA	436/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		Proteína C, Staclot tipo STAGO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 84.80	1 CAJA	434/03	30-61457465	CROMOION SRL		Probe Clening solución IMX tipo ABBOTT o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 424.30	1 U	434/03	30-61457465	CROMOION SRL	6550-29-504-7719	EQUIPO DE REACTIVOS RANSEL - Con standard -tipo RANDOX o similar en kit	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 771.28	1 U	434/03	30-61457465	CROMOION SRL	6550-29-504-7720	EQUIPO DE REACTIVOS RANSOD - Con standard - en kit tipo RANDOX o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 434.50	1 CAJA	437/03	30686172577	WERFWN MEDICAL		Reptilasa tipo STAGO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 2,486.90	1 U	434/03	30-61457465	CROMOION SRL	6550-29-504-7717	EQUIPO DE REACTIVOS STATUS ANTIOXIDANTE TOTAL - Con standard -en kit tipo RANDOX o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 415.58	7 CAJAS x 600	435/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL		Strip ST-4 cubetas tipo STAGO P/ST4 o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 24.00	4 U	436/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		Soporte para pipeta- WESTERGREEN c/clips x 10 tubos	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 26.45	1 CAJA	434/03	30-61457465	CROMOION SRL		Standard de Hemoglo tipo Wiener o similar caja x 1 vial de 1,5 ml.	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 39.00	1 BOLSA x 1000	433/03	30642169226	BIOQUIMICA SRL		Tips de polipropileno (microtips color natural) tipo SOCOREX Cat. 8110005 o similar p/5 microlitros	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 58.98	4 CAJAS	437/03	30686172577	WERFWN MEDICAL		Transferrina placas c/15 posillos Y ml. Muestra tipo RID PLATE DE RAL o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 260.00	7 CAJAS	437/03	30686172577	WERFWN MEDICAL		Trombin-Prest STA de 10 viales de 2 ml. Tipo STAGO o similar	CONSUMIDO
ELIZALDE	07/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	99	\$ 534.28	1 CAJA	435/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL		Unicalibrator-STA tipo STAGO o similar	CONSUMIDO

ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 0.25	500	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-501-8971	AGUJA PARA JERINGA CARPULE - (22-3) 30G x 7/8", corta, afilado doble bisel, siliconada, estéril, descartable -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 4.54	20	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-503-3140	FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO - N° 4 (ISO 014), redonda -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 4.54	20	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER		FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO PARA SUPERALTA VELOCIDAD (TURBINA) REDONDA TIPO SS WHITE	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 4.54	20	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-502-2912	FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO - N° 6, redonda -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 52.19	6	Avío	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-502-3283	IONOMERO VITREO - Para obturación	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 24.68	10	Caja x 50U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER		ANESTESIA DE USO ODONTOLOGICO CON CLORHIDRATO DE CARTICAINA AL 4% Y CLORHIDRATO DE EPINEFRINA 1:100000 COMO BASE TIPO ANESTCART	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 4.99	2	Envase	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-501-9115	EUGENOL - Para uso odontológico -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 30.49	2	Envase	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-501-8999	ALEACION PARA AMALGAMA DE PLATA - AI 45%, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM"), non gamma - Nota: Demas exigencias se ajustará a	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 6.74	6	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6505-29-502-2923	MERCURIO - Para uso odontológico	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 4.99	10	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-503-3147	FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO - N° 4 (ISO 014), redonda, tallo grueso, lisa, para micromotor -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 4.99	10	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER		FRESAS PARA CONTRAANGULO REDONDAS N°2 TIPO SS WHITE O SIMILAR	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 4.99	10	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-503-3146	FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO - N° 6, tallo grueso, para micromotor -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 9.73	2	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6505-29-504-7762	FLUOR FOSTATO - Acidulado pH 3,5 1,23	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 11.18	250	g	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-503-3220	OXIDO DE ZINC - Polvo blanco amarillento, amorfo, fino, inodoro, soluble en ácidos diluidos, solución de carbonato de amonio y	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 7.94	2	Envase	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-505-8858	FORMOCRESOL - En frasco x 20 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 4.54	20	U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-505-3965	FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO - N° 2 (ISO 010), redonda, para turbina -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 118.00	1	Caja x 100 U	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6525-29-503-3118	PELICULA RADIOGRAFICA - De 3 x 4 cm, simple, periapical, ultra Speed -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 57.29	1	Avío	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-501-9279	SELLANTES FOSAS Y FISURAS - Autocurado	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 8.18	1	Envase x 500ml	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6525-29-502-2909	FIJADOR RADIOGRAFICO - Para radiografía dental -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 8.18	1	Envase x 500ml	466/03	30702194160	DENTAL DEALER	6525-29-502-2929	REVELADOR RADIOGRAFICO - Para placa dental -	CONSUMIDO

ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 4.54	10	U	466/03		30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-503-9495	FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO - Nº 330, periforme	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	97	\$ 17.80	1	Envase	466/03		30702194160	DENTAL DEALER	6520-29-503-6816	ESPIRAL DE LENTULO - De 25 mm, para micromotor	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	87-107	\$ 0.23	25000	U	448/03		30694040167	LIBERTY ADULTOS		PAÑAL DESCARTABLE CON GEL - Tamaño Grande de 10 a 14 kg. Mca: Sugerida GIFT o Similar.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	87-107	\$ 0.16	7000	U	448/03		30694040167	LIBERTY ADULTOS		PAÑAL CHICO. DE 3,5 A 5 Kgs CON GEL	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	87-107	\$ 0.40	7000	U	448/03		30694040167	LIBERTY ADULTOS		PAÑAL ADULTO. DE 15 A 70 Kgs CON GEL	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	87-107	\$ 28.00	100	Caja x 2500 U	447/03		30609856846	EUQUI S.A.	8540-29-506-2418	TOALLA DE PAPEL - De 37 x 21 cm +/- 1 cm, intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) De buena absorción, no á	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	87-107	\$ 6.10	60	Bidón x 10 lts	446/03		20043633067	CARLOS A VINCELLI		HIPOCLORITO DE SODIO AL 80%	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	87-107	\$ 65.00	20	Bolsa x 25 Kgs	446/03		20043633067	CARLOS A VINCELLI		JABON EN POLVO EN BOLSAS MARCA SANTA FE	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	87-107	\$ 0.41	100	Pan	449/03		20042977226	RAIMUNDO JORGE HERNANDEZ		JABON EN PANES COLOR AMARILLO COMUN	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 8,477.26	2	Equipo	471/03		30694376432	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	6550-29-504-0962	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Determinación, por técnica de amplificación de secuencia de ácidos nucleicos, para la	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 1,116.00	2	Equipo	473/03		30615474653	CROMOION SRL		EQUIPO DE IgE (MEIA) POR 100 DETERMINACIONES CON LOS CORRESPONDIENTES CONTROLES, CALIBRADORES, BUFFER Y SOLUCIONES	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 884.28	4	Equipo	470/03		30639277115	BIODIAGNOSTICO SA	6550-29-503-7272	ANTISUERO PARA LA DETECCION DE INMUNOGLOBULINA M (IgM) - Método nefelometría cinética QM300, con calibración, con ingreso de da	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 884.28	4	Equipo	470/03		30639277115	BIODIAGNOSTICO SA	6550-29-503-7271	ANTISUERO PARA LA DETECCION DE INMUNOGLOBULINA A (IgA) - Método nefelometría cinética QM300, con calibración, con ingreso de da	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 884.28	4	U	470/03		30639277115	BIODIAGNOSTICO SA	6550-29-503-7273	ANTISUERO PARA LA DETECCION DE C3 - Método nefelometría cinética QM300, con calibración, con ingreso de datos y tarjeta magnét	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 884.28	4	Equipo	470/03		30639277115	BIODIAGNOSTICO SA	6550-29-503-7274	ANTISUERO PARA LA DETECCION DE C4 - Método nefelometría cinética QM300, con calibración, con ingreso de datos y tarjeta magnéti	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 1,925.29	1	Equipo x 50 DET	472/03			BIOSYSTEMS SA	6550-29-505-3811	CD 3 CD 16 + 56 PE - Monoclonal, método FITC -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 1,925.29	1	U	472/03			BIOSYSTEMS SA	6550-29-504-7082	CD 3 CD8 - Monoclonal, método FITC -	CONSUMIDO

ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 822.65	1 U	472/03		BIOSYSTEMS SA		MONOCLONAL ANTI Ig TOTAL (humana) CONJUGADA CON FITC	CONSUMIDO	
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 1,535.61	1 U	472/03		BIOSYSTEMS SA		MONOCLONAL IL2 PE x 100 DETERMINACIONES	CONSUMIDO	
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 1,535.61	1 U	472/03		BIOSYSTEMS SA		MONOCLONAL IL4 PE x 100 DETERMINACIONES	CONSUMIDO	
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 1,453.36	1 U	472/03		BIOSYSTEMS SA	6550-29-504-7097	CD 30 - Monoclonal -	CONSUMIDO	
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 1,020.00	2	Envase x 6 botellas	474/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA	6640-29-503-3879	FICOLL - PAQUE - Densidad 1077	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 270.57	3 U		472/03		BIOSYSTEMS SA	6550-29-503-6583	BUFFER CITOMETRIA - Solución electrolitica balanceada, tipo Isoton III -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 249.00	2	Envase x 100 ML	474/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA	6550-29-501-9533	RPMI - . CODIGO 22400-097	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 1.15	1000 U		474/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		TUBOS FALCON (CONICOS CON TAPA A ROSCA). ESTERILES x 15ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	95	\$ 98.00	3	Caja	474/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA SA		TUBOS TIPO EPPENDORF ESTERILES. ENV. X 100 U	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	622	\$ 79.00	1	PAR	431/03	20240802717	ORTOPEDIA TOLKEYEN		FERULA DE POLIETILENO CON TOBILLO 90° CON CORRECCION DE ADDUCTOR DEL ANTEPIE TIPO CHICAGO PACIENTE ATIENZA YAMILA	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	91-94	\$ 396.60	1	FRASCO X 60 ML	495/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL		ISE - STANDARD INTERNO. CODIGO 1551248 (ROCHE) PARA HITACHI 902	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	91-94	\$ 1,200.00	1	Pack	496/03	30615474653	CROMOION SRL		KIT DE REACTIVOS PARA NOVA 5	CONSUMIDO
ELIZALDE	10/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	91-94	\$ 60.00	20	Tubo	496/03	30615474653	CROMOION SRL		TIRAS REACTIVAS PARA ORINA COMBUR 10 O MULTISTIX	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	33-34/03	\$ 1,564.13	800	Unidad	468/03	30693286553	NOVO NORDISK		SOMATOTROFINA HUMANA - Preferentemente concentrada en cartucho. PACIENTE CERISOLA NICOLAS TRATAMIENTO PROLONGADO POR 6 MESES	CONSUMIDO
ELIZALDE	11/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	33-34/03	\$ 432.10	13	U	467/03	30677778241	FERRING PHARMACEUTICAL S	6505-29-504-5583	TRIPTORELINA - De 3,75 mg. liofilizado, frasco ampolla + acc. Diluyente (A.T.: agonista lhrh) - PACIENTE FRUTOS ELIANA TRATAMIE	CONSUMIDO
ELIZALDE	12/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	875	\$ 172.50	2	U	431/03	20240802717	ORTOPEDIA TOLKEYEN		VALVAS LARGAS MIEMBROS INFERIORES PIE A 90° PACIENTE SANCHEZ GUERRERO MARCOS EZEQUIEL	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 34.85	60	Envase x 150 Dosis	442/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2287	BUDESONIDE - De 200 meg, aerosol x 150 dosis (A.T.: antiasmático) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 0.90	400	Envase x 100 ml	465/03	30600896580	ROUX OCEFA S.A.	6505-29-500-3235	DEXTROSA AL 5% EN AGUA - . -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 0.99	200	AMP.	444/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-504-1636	AMIKACINA - De 100 mg, ampolla x 2 ml, inyectable (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 8.38	100	AMP.	440/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-500-4186	HIDROCORTISONA - De 500 mg, frasco ampolla (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO

ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 22.28	40	U	438/03	33702240099	ALCESTES S.A.	6505-29-500-3957	GAMMAGLOBULINA POLIVALENTE - Frasco ampolla x 5 ml, inyectable (A.T.: inmunización pasiva) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 0.51	500	AMP.O FCO/AMP	441/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-3165	DEXAMETASONA - De 4 mg/ml, ampolla x 2 ml (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 17.39	20	Envase x 200 ml	439/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL SRL	6505-29-504-6047	DIPIRONA - Jarabe (A.T.: analgésico antiinflamatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 21.94	50	Envase x 90 ml	443/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-504-1825	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO - De 250 mg, suspensión (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 21.94	50	Envase x 90 ml	443/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-504-1825	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO - De 250 mg, suspensión (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 0.90	600	Envase	465/03	30600896580	ROUX OCEFA S.A.	6505-29-506-4468	SALES PARA REHIDRATACION ORAL (OMS) - Envase x 27,5 g -	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 2.60	300	COMP.	439/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL SRL		OXCARBACEPINA 600 MG COMP.	CONSUMIDO
ELIZALDE	17/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	139	\$ 25.25	2	FCO/AMP	439/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL SRL		GONADOTROFINA CORIONICA 500 UI FCO / AMP.	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 9.80	100	U	451/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA SA	6505-29-504-5686	VECURONIO, BROMURO - De 4 mg, liofilizado frasco ampolla (A.T.: relajante muscular) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 0.51	100	U	450/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-504-3574	GENTAMICINA - De 20 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 2.18	300	Envase x 500 ml	457/03	30600896580	ROUX OCEFA SA	6505-29-500-3230	DEXTROSA AL 10% EN AGUA - .	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 0.40	200	U	453/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-4925	METOCLOPRAMIDA - De 10 mg, ampolla, inyectable (A.T.: antiemético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 5.23	400	U	458/03	30526008835	CASA OTTO HESS SA	6505-29-504-2631	CEFTRIAXONA - De 1000 mg, frasco ampolla, inyectable intravenoso (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 3.99	100	Envase x 90 ml	455/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-504-1749	AMOXICILINA - De 250 mg/5 ml, frasco (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 8.90	200	U	453/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-2660	CEFTAZIDIMA - De 1000 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 3.89	300	U	453/03	30501676892	FADA PHARMA	6505-29-500-2674	CEFUROXIMA - De 750 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 8.87	1000	U	456/03	30650964132	PRO MED INTERNACIONAL SA DROGUERIA	6505-29-504-3397	FENTANILO - Ampolla x 5 ml, inyectable (A.T.: coadyuvante en anestesia) (SUBLIMAZE)	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 2.39	100	Envase x 90 ml	455/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-504-3853	IBUPROFENO - Al 2 %, suspensión (A.T.: analgésico antifebril) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 7.85	200	U	454/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-500-2673	CEFUROXIMA - De 500 mg, comprimido (A.T.: antibiótico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 7.00	30	Envase x 60 ml	452/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	6505-29-500-4495	IODOPOVIDONA - Solución -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 5.60	30	Envase x 60 ml	452/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	6505-29-504-4035	IODOPOVIDONA - Solución jabonosa (A.T.: antiséptico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 0.96	12	U	450/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-500-2272	AMIODARONA - De 150 mg, ampolla (A.T.: antiaritmico)	CONSUMIDO

ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 15.00	5 Kg	452/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	6505-29-264-4291	CITRICO, ACIDO - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 40 Deberá ajustarse al esqu	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 12.00	10 Kg	452/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	6505-29-285-5587	VASELINA - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 1000 Deberá ajustarse al esquema	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 41.00	5 Kg	452/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	6505-29-279-5220	LANOLINA - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 618 Deberá ajustarse al esquema 3	CONSUMIDO
ELIZALDE	18/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	-642428	\$ 16.00	10 Kg	452/03	30526934853	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	6505-29-280-5281	ZINC, OXIDO - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 698 Deberá ajustarse al esquem	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 0.65	200 U	462/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-506-2210	ATROPINA, SULFATO - Al 1%/oo, ampolla x 1 ml (A.T.: simpaticomimético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 19.98	20 Envase x 5 ml	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2690	CICLOPENTOLATO - Al 1 %, colirio (A.T.: midriatico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 2.37	20 Envase x 120 ml	464/03	30699378913	PHARMACUM	6505-29-504-6030	DIFENHIDRAMINA - Jarabe (A.T.: antihistamínico antitusivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 1.99	200 U	ANULADA	30695100058	DROGUERIA MUNRO S.R.L.	6505-29-504-4421	METILPREDNISONA - De 40 mg, comprimido (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 12.20	200 Envase x 15 ml	463/03	30707362833	MEDICARTE S.R.L.	6505-29-504-4423	METILPREDNISONA - Gotas (A.T.: corticosteroide) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 5.50	50 Envase x 30 ml	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-6404	VITAMINA A + C + D - Gotas (A.T.: vitamínico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 5.20	60 Envase x 20 ml	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4506	IPRATROPIO, BROMURO - Solución (A.T.: broncodilatador) (ATROVENT)	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 25.80	30 Envase x 100 ml	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-2804	CLARITROMICINA - De 125 mg/5 ml, jarabe (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 0.32	240 U	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2800	CLOBAZAM - De 10 mg, comprimido (A.T.: ansiolítico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 2.75	25 U	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-3649	ESTREPTOMICINA - De 1000 mg, frasco ampolla, inyectable (A.T.: antibiótico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 77.86	10 U	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-6378	TIMOMODULINA - Ampolla oral (A.T.: inmoestimulante) - (LEUCOTROFINA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 26.36	5 Envase	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA		AMOXICILINA 750mg + ACIDO CLAVULANICO - Suspensión - (OPTAMOX DUO)	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 1.07	180 U	462/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.	6505-29-504-6243	OXCARBACEPINA - De 300 mg, comprimido (A.T.: anticonvulsivo)	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 29.20	30 U	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA		CALCIUM SANDOZ FORTISIMO x 30	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 7.30	2 U	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA		DIAZEPAN POMO x 2,5ml (DIACTAL)	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 0.20	60 U	461/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-500-5171	NIFEDIPINA - De 20 mg, comprimido (A.T.: antianginoso antihipertensivo) (RETARD)	CONSUMIDO

ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 4.71	300	Envase x 50 ml	460/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-5916	RIFAMPICINA - Jarabe (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	145	\$ 27.20	5	ENVASE X 4 LITROS	462/03	30707563415	KINET DE XIMAX S.R.L.		SOLUCION SALINA BAREX	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	137	\$ 0.08	17600	UNID	494/03	30632607152	PAPELERA MAYOR S.R.L.		HORNALES 101 PARA MICROONDAS CON TAPA	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	137	\$ 0.15	24000	UNID	494/03	30632607152	PAPELERA MAYOR S.R.L.		HORNALES 102 PARA MICROONDAS CON TAPA	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	137	\$ 0.21	4800	UNID	494/03	30632607152	PAPELERA MAYOR S.R.L.		HORNALES 103 PARA MICROONDAS CON TAPA	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	137	\$ 4.30	12	Rollo x 300 U	494/03	30632607152	PAPELERA MAYOR S.R.L.	8105-29-503-8844	BOLSA PLASTICA (POLIETILENO) - De 20 cm de ancho x 30 cm de largo, de 15 µ	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	137	\$ 0.02	4000	UNID.	494/03	30632607152	PAPELERA MAYOR S.R.L.		CUCHILLOS DESCARTABLES COLOR BLANCO O CRISTAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	14/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	73-74-75-92/03	\$ 500.00	1	U	493/03	20144793871	SERGIO BARRAL		SE SOLICITA MANTENIMIENTO DE LA CAMARA SPECT-MEDICINA NUCLEAR	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 0.42	5000	U	488/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-500-6875	AGUA DESTILADA - Ampolla x 5 ml -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 0.42	5000	Ampolla x 5 ml	488/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-503-2279	SODIO, CLORURO - Solución fisiológica -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 79.90	2	Caja x 60 comp.	488/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-504-6557	HIDROXICLOROQUINA - De 200 mg, comprimido (A.T.: antiinflamatorio antirreumático)	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 4.18	200	U	491/03	30501676892	FADA PHARMA SA	6505-29-504-2560	CEFALOTINA - De 1000 mg, frasco ampolla (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 0.89	200	U	490/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-504-2382	CALCIO, GLUCONATO - Ampolla x 10 ml (A.T.: regulador calcemia) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 4.18	20	Envase x 50 ml	487/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-504-4210	LIDOCAINA - Al 2 %, viscosa, frasco gotero (A.T.: anestésico local) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 2.80	200	U	489/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA SA	6505-29-504-4469	MIDAZOLAM - De 15 mg, ampolla x 3 ml, inyectable (A.T.: hipnótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 1.98	100	U	491/03	30501676892	FADA PHARMA SA	6505-29-500-5096	NALBUFINA - De 10 mg/ml, ampolla x 1 ml (A.T.: hipnoanalgésico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 1.80	200	U	489/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA SA	6505-29-500-3767	FENOBARBITAL - De 200 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: hipnosedante anticonvulsivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 2.48	50	U	487/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-504-2734	CIPROFLOXACINA - De 200 mg, frasco ampolla x 100 ml (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 0.70	100	U	492/03	20120804155	FARMACIA TV DE CARLOS LOUREIRO	6505-29-504-4192	LIDOCAINA - Al 1 %, ampolla x 5 ml (A.T.: anestésico local) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	21/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	158	\$ 18.00	10	Envase x 5grs/Caja x 2	488/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI		LIDOCAINA + ASOCIADOS - Crema c/2 parches (EMLA)	CONSUMIDO

ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 96.50	150	U	486/03	30707362833	MEDICARTE SRL	6505-29-500-3492	DNASA HUMANA RECOMBINANTE - De 2,5 mg, ampolla, inyectable (A.T.: tratamiento enfermedad fibroquística de pancreas) - (PULMOZYM)	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 0.87	500	U	483/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-500-3560	ENZIMAS DIGESTIVAS - Cápsula (A.T.: digestivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 32.00	30	Envase x 150 Dosis	483/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-504-2287	BUDESONIDE - De 200 mcg, aerosol x 150 dosis (A.T.: antiasmático) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 65.00	10	U	483/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-504-4369	MEROPENEM - De 500 mg, ampolla, intravenosa (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 1.90	100	Envase x 30 ml	482/03	30654456115	FARMED SA	6505-29-504-3829	HIERRO, SULFATO - Al 12,5 %, gotas (A.T.: antianémico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 0.39	300	U	484/03	33708024959	DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-500-4255	HIERRO, SULFATO - Comprimido (A.T.: antianémico) - (TIPO SIDERBLUT)	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 59.00	1	Envase x 3,5 ml	483/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-504-4902	PODOFILOX - Solución tópica (A.T.: tópico para verrugas) - (PODOXIN)	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 4.90	20	Envase x 200 ml	482/03	30654456115	FARMED SA	6505-29-504-6047	DIPIRONA - Jarabe (A.T.: analgésico antiinflamatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 0.52	300	U	485/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-500-3453	DIPIRONA - De 1000 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: analgésico antifebril) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	135	\$ 4.882.00			497/03	30656348883	EMECLAR SA		SE SOLICITA AYUDA MEDICA PARA PACIENTE : PAREDES HUGO TUBO DE GORETEX - PROTESIS DE PTFE CON CAPA DE REFUERZO DE PARED STREC	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 2.40	350	Envase	512/03	30630617762	TEKNOSAN S.A.	6510-29-000-6323	ALGODON HIDROFILO - Plano plegado zig-zag, envase traslúcido, según Farmacopea Nacional Argentina VI edición, de acuerdo a la R	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 0.09	3000	Unidad	513/03	33609263089	SURSED S.A.		BARBIJOS DESCART. NO ESTERILES CON 4 TIRAS TABLEADOS TRIPLE BARRERA BACTERIANA Y SUJETADOR NASAL EN ENVASES POR 25 O 50 UNIDADE	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 5.46	100	Unidad	514/03	33660363179	MACOR INS. HOSPIITALARIOS		BARBIJOS DE ALTA PROTECCION 3 M COD. 1860	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 0.18	1500	Unidad	513/03	33609263089	SURSED S.A.		BOTAS ALTAS DESCART. NO ESTERILES CON DOS TIRAS LARGO DE PIE + ó - 40 CM Y ALTO DE CAÑA + ó - 40 CM ENVASES X 25 PARES Y A SU V	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 0.30	1500	Unidad	513/03	33609263089	SURSED S.A.		CAMPOS DESCART. NO ESTERILES DE 0,90 X 0,90 MTS ENVAS. X 20 UNID. Y EN CAJAS APILABLES.	CONSUMIDO

ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 0.90	1500	Unidad	513/03	33609263089	SURSED S.A.	6532-29-506-3734	CAMISOLIN DESCARTABLE - De SMS (barrera), de baja repelencia, sin barrera a fluidos corporales, para uso no quirúrgico - ESPECI	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 0.10	2000	Unidad	517/03	27047571737	BIO KIT		COFIAS DESCARTABLES NO ESTERILES PLIZADAS. ENV X 50 UNID. ENV.EN CAJAS APILABLES X 500 UNID.	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 19.91	500	Unidad	513/03	33609263089	SURSED S.A.		EQUIPOS PARA QUIROFANO HEMORREPELENTES EN TELA NO TEJIDA SMS 50 GR/M2 PREPARADOS DE LA SIGUIENTE FORMA: CAMISOLINES DESCART.CON	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 24.00	1000	Unidad	518/03	30701740838	AV DISTRIBUCIONES S.R.L.		EQUIPOS DE ROPA ESTERIL EN TELA PLASTIFICADA PREPARADOS DE LA SIGUIENTE FORMA: 1 CAMISOLIN CON PUÑO RIBB, 1 COFIA DESCARTABLE,	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 2.90	200	Unidad	513/03	33609263089	SURSED S.A.		EQUIPOS DE CHAQUETA Y PANTALON DESCART. NO ESTERIL TAMAÑO GRANDE EN TELA SMS 50 GR./M2	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 20.98	500	Envase	516/03	30680329008	BYMED S.R.L.	6510-29-501-9292	GASA HIDROFILA RECTILINEA - De 90 cm x 40 m de largo, Farmacopea Nacional Argentina VI edición - Gasa hidrófila deberá ser de a	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 10.95	250	Unidad	520/03	30616806188	IGALTEX SRL	6510-29-502-2074	GASA HIDROFILA TUBULAR - De 80 cm de ancho x 22 m de largo, con cara, 1050/1100 g, según norma IRAM 7782 y Farmacopea Nacional	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 0.11	500	Unidad	513/03	33609263089	SURSED S.A.	6532-29-506-3993	GORRO DESCARTABLE - De spunbond, con baja repelencia a fluidos corporales, con porta frontolux - ESPECIFICACIONES DE LA TELA:	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 12.00	12	Unidad	515/03	20045247091	LUIS ALBERTO SUAREZ		GUANTES DE ALGODÓN CON PUÑO ELASTIZADO N°: 8	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 0.60	100	Unidad	519/03	30656038752	ALFREDO OMAR POTENZA		OVATA DE ALGODÓN X 10 CM DE ANCHO HIPOALERGENICA	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 0.69	1500	Unidad	513/03	33609263089	SURSED S.A.	6532-29-506-2193	CAMPO (SABANA) DESCARTABLE - De 1,60 x 2,00 m, termobond, de baja repelencia, sin barrera a fluidos corporales - ESPECIFICACION	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 5.90	500	Rollo	511/03	30589915522	ABASTECIMIENTOS HOSPITALARIOS S.A	6510-29-502-2122	CINTA ADHESIVA DE TELA - De 50 mm de ancho x 9 m de largo, impermeable al óxido de zinc, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") - C	CONSUMIDO

ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 5.50	120	Rollo	518/03	30701740838	AV DISTRIBUCIONES S.R.L.		TELA ADHESIVA HIPOALERGENICA DE 2,5 CM DE ANCHO X 9 Mts. DE LARGO TIPO (DURAPORE)	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 1.55	500	Rollo	518/03	30701740838	AV DISTRIBUCIONES S.R.L.	6510-29-502-2112	CINTA ADHESIVA HIPOALERGENICA - De 25 mm de ancho x 9 m de largo +/- 1 mm, transparente - La cinta adhesiva microporosa, con so	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 0.81	200	Unidad	519/03	30656038752	ALFREDO OMAR POTENZA	6510-29-502-2173	VENDA PARA YESO - De 10 cm de ancho, fraguado rápido - Peso: 160 a 190 g. Tejido: confeccionada con gasa rectilínea de 16 a 1	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 1.08	200	Unidad	518/03	30701740838	AV DISTRIBUCIONES S.R.L.	6510-29-502-2175	VENDA PARA YESO - De 15 cm de ancho, fraguado rápido - Peso: 240 a 290 g. Tejido: confeccionada con gasa rectilínea de 16 a 1	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	117	\$ 1.44	50	Unidad	518/03	30701740838	AV DISTRIBUCIONES S.R.L.	6510-29-502-2177	VENDA PARA YESO - De 20 cm de ancho, fraguado rápido - Peso: 160 a 190 g. Tejido: confeccionada con gasa rectilínea de 16 a 1	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 84.00	90	U	476/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-504-4142	LAMOTRIGINA - De 50 mg, comprimido (A.T.: antiepiléptico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 2.10	300	U	479/03	30707362835	MEDICARTE SRL	6505-29-500-6626	VIGABATRIN - De 500 mg, comprimido (A.T.: antiepiléptico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 0.59	300	U	475/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-500-5870	RANTIDINA - De 50 mg, ampolla (A.T.: antiulceroso)	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 4.48	20	Envase x 175 ml	476/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2227	ALUMINIO HIDROXIDO - Suspensión, gel -	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 0.51	100	U	475/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-504-3574	GENTAMICINA - De 20 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 0.52	100	U	475/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-500-3992	GENTAMICINA - De 80 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 0.54	200	U	477/03	20120804155	FARMACIA TV	6505-29-500-2797	CLINDAMICINA - De 600 mg, ampolla x 4 ml (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 0.18	2000	U	478/03	30654458115	FARMED S.A.	6505-29-500-6893	FOLICO, ACIDO - De 1 mg, comprimido -	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 0.24	1000	U	478/03	30654458115	FARMED S.A.	6505-29-500-6894	FOLICO, ACIDO - De 5 mg, comprimido -	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 40.00	3	Lt.	476/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-505-2871	PLOMO SUBACETATO - Producto farmacéutico básico.	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 0.09	4000	U	480/03	33576113329	QUIMICA CORDOBA S.A.	6640-29-502-3576	CUBREOBJETO - De 18 x 18 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 24.90	20	Envase x 70 ml	476/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-2670	CEFUROXIMA - De 125 mg, suspensión oral (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 9.50	2	Envase x 15 ml	476/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4763	LOPERAMIDA - Gotas (A.T.: antidiarreico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	20/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	147	\$ 9.00	1	Envase x 5 ml	476/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA	6505-29-500-4016	GENTAMICINA + DEXAMETASONA - Colirio (A.T.: antiinfeccioso antiinflamatorio) - (DEXAMITREX)	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 19.41	15	U	500/03	20120804155	FARMACIA TV de Carlos Loudeiro	6505-29-504-1921	ANFOTERICINA B - De 50 mg, frasco ampolla, inyectable (A.T.: antibiótico antimicótico) -	CONSUMIDO

ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 175.00	10	U	504/03	30525365731	PURISSIMUS S.A.	6505-29-504-3537	GAMMAGLOBULINA - De 2.500 mg/50 ml, inyectable (A.T.: inmunoterapia pasiva) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 350.00	10	U	504/03	30525365731	PURISSIMUS S.A.	6505-29-504-3538	GAMMAGLOBULINA - De 5.000 mg/100 ml, inyectable (A.T.: inmunoterapia pasiva) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 35.00	5	U	504/03	30525365731	PURISSIMUS S.A.	6505-29-504-3539	GAMMAGLOBULINA - De 500 mg/10 ml, inyectable (A.T.: inmunoterapia pasiva) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 3.87	100	U	503/03	30650964132	PROMED S.A.	6505-29-500-6886	DEXTROPROPOXIFENO + IBUPROFENO - Ampolla -	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 0.65	100	U	499/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A	6505-29-500-3357	DIFENHIDRAMINA - De 10 mg, ampolla x 1 ml (A.T.: antihistaminico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 0.37	100	U	502/03	30699378913	PHARMJACUM	6505-29-500-2629	CEFALEXINA - De 500 mg, comprimido (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 0.68	200	U	498/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-506-2208	ADRENALINA - Al 1º/oo, ampolla x 1 ml (A.T.: simpaticomimético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 0.96	24	U	498/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC S.A.	6505-29-500-2272	AMIODARONA - De 150 mg, ampolla (A.T.: antiarritmico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 2.18	180	Envase x 500 ml	505/03	30500690530	ROUX OCEFA S.A.	6505-29-500-5925	RINGER CON LACTATO - Fisiológica de ringer -	CONSUMIDO
ELIZALDE	25/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	167	\$ 14.52	10	U	501/03	30707563415	KINET de Ximax S.R.L.	6505-29-506-4100	ADENOSINA - De 3 mg/ml, ampolla x 2 ml (A.T.: Antiarritmico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	26/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	170	\$ 1.14	64	U	509/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-500-5122	NEOMICINA - Comprimido (A.T.: antidiarreico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	26/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	170	\$ 0.96	200	U	507/03	30707142751	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-504-1636	AMIKACINA - De 100 mg, ampolla x 2 ml, inyectable (A.T.: antibiótico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	26/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	170	\$ 92.00	10	U	507/03	30707362833	MEDICARTE SRL	6505-29-505-4455	MEROPENEM - De 500 mg, frasco ampolla, intravenosa	CONSUMIDO
ELIZALDE	26/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	170	\$ 4.49	100	Envase x 60 ml	508/03	33708024959	DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-504-2540	CEFALEXINA - De 250 mg, suspensión, pediátrico (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	26/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	170	\$ 0.60	2000	Tira	506/03	30615474683	CROMOION SRL		TIRAS REACTIVAS PARA ORINA DE 10 PARAMETROS (MULTISTIX O COMBUR 10 O URS-10)	CONSUMIDO
ELIZALDE	26/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	170	\$ 4.49	100	Envase x 90 ml	508/03	33708024959	DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-504-1749	AMOXICILINA - De 250 mg/5 ml, frasco (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	26/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	170	\$ 0.86	30	U	509/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-500-2615	CEFADROXILO - De 500 mg, comprimido (A.T.: antibiótico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 69.87	6	Envase x 120 U	526/03	30650964132	PROMED INTERNACIONAL S.A.	6505-29-504-3465	FLUTICASONA - De 125 mcg, dosis inhalables (A.T.: antiasmático) (FLIXOTIDE 125)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 4.46	100	Envase x 60 ml	523/03	33708224959	DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-504-2540	CEFALEXINA - De 250 mg, suspensión, pediátrico (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 4.46	100	Envase x 90 ml	523/03	33708224959	DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-504-1749	AMOXICILINA - De 250 mg/5 ml, frasco (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 0.52	200	U	525/03	30707563415	KINET DE XIMX SRL	6505-29-500-3917	FUROSEMIDA - De 20 mg, ampolla (A.T.: diurético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 0.69	100	U	525/03	30707563415	KINET DE XIMX SRL	6505-29-504-5854	VTAMINA K - De 1 mg, ampolla x 0,5 ml (A.T.: vitamínico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 90.80	10	U	521/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL SRL	6505-29-505-4455	MEROPENEM - De 500 mg, frasco ampolla, intravenosa	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 26.49	6	Envase x 35 ml	524/03	20120804155	FARMCIA CIA T.V. de Carlos F. Loureiro	6505-29-504-3449	FLUCONAZOL - De 50 mg/5 ml, suspensión (A.T.: antimicótico) -	CONSUMIDO

ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 2.88	25	U	524/03	20120804155	FARMCIA CIA T.V. de Carlos F. Loureiro	6505-29-500-3649	ESTREPTOMICINA - De 1000 mg, frasco ampolla, inyectable (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 8.03	20	Envase x 200 ml	525/03	30707563415	KINET DE XIMX SRL	6505-29-504-6047	DIPIRONA - Jarabe (A.T.: analgésico antiinflamatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 14.90	50	U	523/03	33708224959	DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-500-2374	ATRACURIO, BESILATO - De 50 mg, ampolla x 5 ml, inyectable (A.T.: relajante muscular) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 14.18	30	U	523/03	33708224959	DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-500-5802	PROPOFOL - Ampolla x 20 ml (A.T.: anestésico)	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 26.63	15	Envase x 100 ml	524/03	20120804155	FARMCIA CIA T.V. de Carlos F. Loureiro	6505-29-504-2804	CLARITROMICINA - De 125 mg/5 ml, jarabe (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 0.06	300	U	525/03	30707563415	KINET DE XIMX SRL	6505-29-500-3282	DIAZEPAM - De 5 mg, comprimido (A.T.: ansiolítico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 4.39	15	Envase x 15 ml	524/03	20120804155	FARMCIA CIA T.V. de Carlos F. Loureiro	6505-29-500-3928	FUROSEMIDA - Gotas (A.T.: diurético) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 0.95	100	U	522/03	30677712461	DROGUERIA MAGNA S.A.	6505-29-500-4606	KETOROLAC - De 30 mg, ampolla (A.T.: analgésico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 0.09	100	U	521/03	30604075269	DROGUERIA DISVAL SRL	6505-29-504-4189	LEVOTIROXINA - De 50 mcg, comprimido (A.T.: terapéutica tiroidea) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	27/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	175	\$ 6.69	10	Envase x 50 g	527/03	30575502063	VERMINAL S.A.	6505-29-504-5366	SULFADIAZINA DE PLATA - Crema (A.T.: quimioterápico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 96.50	150	U	486/03	30707362833	MEDICARTE SRL	6505-29-500-3492	DNASA HUMANA RECOMBINANTE - De 2,5 mg, ampolla, inyectable (A.T.: tratamiento enfermedad fibroquística de páncreas) - (PULMOZYM)	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 0.87	500	U	483/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-500-3560	ENZIMAS DIGESTIVAS - Cápsula (A.T.: digestivo) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 32.00	30	Envase x 150 Dosis	483/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-504-2287	BUDESONIDE - De 200 mcg, aerosol x 150 dosis (A.T.: antiasmático) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 65.00	10	U	483/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-504-4369	MEROPENEM - De 500 mg, ampolla, intravenosa (A.T.: antibiótico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 1.90	100	Envase x 30 ml	482/03	30654456115	FARMED SA	6505-29-504-3829	HIERRO, SULFATO - Al 12,5 %, gotas (A.T.: antianémico) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 0.39	300	U	484/03		DROGUERIA MASTER SRL	6505-29-500-4255	HIERRO, SULFATO - Comprimido (A.T.: antianémico) - (TIPO SIDERBLUT)	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 59.00	1	Envase x 3,5 ml	483/03	27050073292	FARMACIA SANTA TERESITA DE NORA DE AGOSTINI	6505-29-504-4902	PODOFILOX - Solución tópica (A.T.: tópico para verrugas) - (PODOXIN)	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 8.03	20	Envase x 200 ml	481/03	30707563415	KINET DE XIMAX SRL	6505-29-504-6047	DIPIRONA - Jarabe (A.T.: analgésico antiinflamatorio) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	24/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	161	\$ 0.52	300	U	485/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6505-29-500-3453	DIPIRONA - De 1000 mg, ampolla x 2 ml (A.T.: analgésico antifebril) -	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 3.44	100	PAR	533/03	30561104723	EKIPOS SRL		GUANTES PARA CIRUGÍA DESC. ESTERILIZADOS POR RADIACIÓN GAMMA, HIPOALERGÉNICOS LIBRES DE LATEX ENVASADOS EN GUANTERAS Y EN SOBRE	CONSUMIDO

ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 3.44	100	PAR	533/03	30561104723	EKIPOS SRL		IDEM ANTERIOR N° 7 1/2	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 3.44	100	PAR	533/03	30561104723	EKIPOS SRL		IDEM ANTERIOR N° 8 1/2	CONSUMIDO

ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 12.88	30	U	534/03	20045247091	LUIS ALBERTO SUAREZ		PUNCH DESCARTABLE Nº 4 MARCA SKLAR PUNCH	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 4.26	2	ROLLO	528/03	30656038752	ALFREDO OMAR POTENZA SRL		VENDAS TUBULARES PARA YESO DE 5 CM DE ANCHO	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 7.34	2	ROLLO	528/03	30656038752	ALFREDO OMAR POTENZA SRL		IDEM ANTERIOR 10 CM. DE ANCHO	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 10.00	2	ROLLO	528/03	30656038752	ALFREDO OMAR POTENZA SRL		IDEM ANTERIOR 15 CM DE ANCHO	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 54.00	50	U	532/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA	6515-29-504-9033	CATETER EPICUTANEO - De silicona, radiopaco, con cánula de introducción, de 30 cm, estéril	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 37.74	96	U	536/03	20123158114	STORING DE CLAUDIO NIGRO		GUIA PARA BOMBA ABBOTH CON MICROGOTERO COD. 9243	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 36.42	1	Caja x 200 unid.	533/03	30561104723	EKIPOS SRL		LANCETAS ESTERILES MARCA MONOLET	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 8.00	300	U	529/03	30644346877	CIENTIFICA MEDICA SRL		TRAMPAS PARA AGUA DESCARTABLES PARA OXIGENOTERAPIA ENVASADO EN DOBLE BOLSA	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 12.97	100	U	530/03	20228180476	CN MEDICAL DE CARLOS NIEVA	6515-29-505-4338	AGUJA - (25-8) 21-G, Huber, descartable, estéril	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 1.85	20	U	531/03	30691686937	DISPROMED COMERCIAL SRL	6515-29-504-7340	TUBO PARA CANALIZACION VENOSA Y ANESTESIA PERIDURAL - PR 40	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 1.85	20	U	531/03	30691686937	DISPROMED COMERCIAL SRL	6515-29-504-7342	TUBO PARA CANALIZACION VENOSA Y ANESTESIA PERIDURAL - PR 100	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 2.10	20	U	531/03	30691686937	DISPROMED COMERCIAL SRL	6515-29-505-9396	TUBO PARA CANALIZACION VENOSA Y ANESTESIA PERIDURAL - PC-75, con cono y adaptador para jeringa Estéril, atóxico y apiretógeno.	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 0.99	200	U	531/03	30691686937	DISPROMED COMERCIAL SRL	6515-29-502-2457	JERINGA - De 60 cm3, 3 elementos, estéril, descartable, (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Nota: Demás exigencias se ajustará	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 0.02	10000	U	469/03	30707633962	G & C SALUD SA	6515-29-502-2272	BAJALENGUA PEDIATRICO - De madera blanca, descartable Bajalenguas descartables de madera blanca pulida. Tamaño estándar para n	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 2.73	1000	U	569/03	30707633962	G & C SALUD SA	6515-29-502-2503	MICRONEBULIZADOR - Con máscara, pediátrico, CON TUBULADURA	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 2.73	100	U	569/03	30707633962	G & C SALUD SA	6515-29-502-2504	MICRONEBULIZADOR - Con máscara, para adultos, CON TUBULADURA	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 3.20	300	Envase x 100 U	535/03	30545591835	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTED.	6515-29-504-8664	PLANCHA - De 12 cm x 10 cm, transparente, autoadhesivo hipoalergénico, estéril	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 0.52	2000	U	532/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		SONDAS NASOGASTRICAS TIPO K 30 DESC. ESTERIL ENVASADO EN DOBLE BOLSA X 100 U. Y EN CAJAS APILABLES.	CONSUMIDO
ELIZALDE	19/02/2003	Compra Decreto 7/98 y Modif.	138	\$ 0.52	1000	U	532/03	30707142851	DROGUERIA FARMATEC SA		IDEM ANTERIOR TIPO K 31	CONSUMIDO

PARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIOU	GASTOT	FONDOS	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	17 HIDROXIPROGESTERONA MET.RIA-FASE SOLIDA EN TUBO	DET	200.00	4.14	828.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	14/02/2003	GRILL ALEJANDRO OMAR(SER	A.M.(PROTESIS PIREEMPLAZO TOTAL DE RODILLA EN)	UNI	1.00	1800.00	1800.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	13/02/2003	CIRUGIA LA PAZ S.R.L.	A.M.(SET DE TORNILLOS INTERFERENCIALES)	UNI	1.00	1055.00	1055.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	HOSP.DE CLIN.J.DE SAN MART	A.M.(TORRES OELGA) TRANSPORTE DE MEDULA OSEA	UNI	1.00	24000.00	24000.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	05/02/2003	IP MAGNA S.A.	A.M.CLAVO ENDOMEDULAR ACERROJADO	UNI	1.00	2350.00	2350.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	25/02/2003	SYNTHE ARGENTINA S.A.	A.M.CLAVO ENDOMEDULAR CANULADO	UNI	1.00	1830.00	1830.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	05/02/2003	IP MAGNA S.A.	A.M.PLACA EN T P/FRACTURA DE RADIO DISTAL	UNI	1.00	470.00	470.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BAGO S.A LAB.	ACEITE VEGETAL TRIGLICERIDOS DE CADENA MEDIA	LT	10.00	91.40	914.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	ACIDO URICO -METODO URICASA P/SANGRE Y ORINA	DET	4400.00	0.40	1771.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	27/02/2003	PACEMAKER S.R.L.	AFERESIS	EQ	12.00	1012.50	12150.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	14/02/2003	KOL MED DE SILVANA CHARAF	AGUJA P/EMG BIPOLAR 24G 0,6 X 40 MM.	UNI	100.00	6.50	650.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	ALFA FETO-PROTEINA	DET	200.00	9.18	1836.90	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BRISTOL-MYERS SQUIBB ARG	ALIMENTO LIBRE DE LACTOSA C/CAS.CAL ADULTO C/FIBRA	KG	50.00	35.01	1750.50	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BAGO S.A LAB.	ALIMENTO LIBRE LACTOSA C/CASEINATO CALCIO P/ADULTO	KG	150.00	38.50	5775.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	05/02/2003	OXY NET S.A.	ALQ.DE CONCENTR.DE OXIGENO Y MOCHILA FEB-MAR-ABRIL	MES	3.00	1380.00	4140.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	AMALGAMA CON 87% DE PLATA NON GAMA 2 TIPO VENTURA	GR	250.00	1.26	315.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	PHARMACUM S.A.	AMLODIPINA 5 MG.	COM	2000.00	0.17	336.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	ANDROSTENEDIONA METODO RIA FASE SOLIDA EN TUBO	DET	100.00	4.71	471.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	06/02/2003	BIOCIENTIFICA S.A.	ANTI-dsDNA EQ.ELISA	EQ	3.00	860.00	2580.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	12/02/2003	CROMOION S.R.L.	ANTIGENO HUDESION EQUIPO X 5ML	EQ	10.00	14.89	148.90	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	ANTI-HAV IgG	DET	200.00	12.84	2568.38	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	ANTI-HAV IgM	DET	300.00	17.24	5170.92	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	ANTI-HBc	DET	300.00	9.63	2889.42	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	ANTI-HBs	DET	300.00	9.31	2793.09	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	ANTI-HCV	DET	500.00	18.62	9310.40	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	BD DE ARGENTINA S.R.L.	ANTI-MIELOPEROXIDASA FITC X 50 DET	FCO	2.00	1117.52	2235.04	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	GOLDMAN AURA S.A.(ADVENT	BALON P/ANGIOPLASTIA CORONARIA 2.5 X 20 MM.	UNI	3.00	1100.00	3300.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	GOLDMAN AURA S.A.(ADVENT	BALON P/ANGIOPLASTIA CORONARIA 3.0 X 20 MM.	UNI	3.00	1100.00	3300.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MOJUL S.R.L.	BALON P/ANGIOPLASTIA CORONARIA 3.5 X 20 MM.	UNI	2.00	1010.00	2020.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ULTRA-TECH S.A.	BALON P/ANGIOPLASTIA CORONARIA 4.0 X 20 MM.	UNI	1.00	910.00	910.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	BETA HCG	DET	700.00	7.16	5014.73	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	AMERICAN FIURE S.A.	BOLSA DE AMBU "CON" VALVULA CON MASCARA -ADULTO	UNI	6.00	195.00	1170.00	FEMER	S/NECESIDAD DE REPOSICION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA DE EXTRACCION CFD (A) TRIPLE	UNI	1500.00	18.48	27720.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	3.00	147.57	442.71	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	2.00	147.57	295.14	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	1.00	119.70	119.70	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	3.00	136.64	409.92	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	4.00	136.64	546.56	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	1.00	136.64	136.64	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	5.00	119.70	598.50	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	3.00	119.70	359.10	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	1.00	119.70	119.70	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	BOLSA P/ALIMENT. ENTERAL C/DOSIF. DE NUTRIENTES	UNI	2.00	119.70	239.40	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	06/02/2003	ALCESTES S.A.	BOLSA P/ILEOSTOMIA C/ARO KARAYA DIAM. 3-4 CMS.	UNI	120.00	1.96	235.20	FEMER	SIN ESTIMACION
HOSPITAL DURAND	25/02/2003	KOL MED DE SILVANA CHARAF	BOQUILLA P/ESPIROMETRO VITALOGRAPH MOD.2170 DESC.	UNI	200.00	0.40	80.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	25/02/2003	MEDI SISTEM S.R.L.	BRAZALETE IDENT.P/RECLEN NACIDOS CAJA X 150 SETS	CAJ	4.00	193.50	774.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CA 125	DET	200.00	14.35	2870.16	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CA 15-3	DET	200.00	16.88	3376.66	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	04/02/2003	TECNOLAB S.A.	CA 15-3 CLON DF3 ANTICUERPO MONOCLONAL FCO X 1 ML	FCO	1.00	1760.26	1760.26	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CA 19-9	DET	200.00	16.88	3376.66	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	DROG. DISVAL S.R.L.	CABERGOLINA 0.5 MG COMP.	COM	200.00	9.91	1982.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CALIBRACION BETA HCG PARA ELECSYS 1010	SET	1.00	514.33	514.33	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CALIBRADOR PARA ALFA FETO PROTEINA	SET	1.00	514.33	514.33	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CALIBRADOR PARA CA 125	SET	1.00	616.23	616.23	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CALIBRADOR PARA CA 15-3	SET	1.00	801.95	801.95	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CALIBRADOR PARA CA 19-9	SET	1.00	801.95	801.95	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CALIBRADOR PARA CEA	SET	1.00	514.33	514.33	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CALIBRADOR PARA PSA	SET	1.00	514.33	514.33	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CALIBRADOR PARA PSA LIBRE	SET	1.00	514.33	514.33	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	B.ACHER ARGENTINA S.R.L.	CAMISA DE AMPLATZ DE 30 Ff (DIAMETRO INTERNO)	UNI	2.00	228.00	456.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CASSETTE PORTA TUBOS DE REACCION 12 X 120 TUBOS	UNI	2.00	481.57	963.14	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ORGAMED S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO DIAGNOSTICO 6F. AL 1	UNI	4.00	92.82	371.28	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ORGAMED S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO DIAGNOSTICO 6F. AL 2	UNI	4.00	92.82	371.28	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ORGAMED S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO DIAGNOSTICO 6F. AR 1	UNI	2.00	92.82	185.64	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ORGAMED S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO DIAGNOSTICO 6F. AR 2	UNI	2.00	92.82	185.64	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ORGAMED S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO DIAGNOSTICO 6F. JL 4	UNI	4.00	92.82	371.28	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ORGAMED S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO DIAGNOSTICO 6F. JR 3.5	UNI	4.00	92.82	371.28	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	19/02/2003	SILMAG DE JUAN C. MAGRINI	CATETER EPICUTANEO-CAVA C/PROL.LUER LOCK CH.02	UNI	10.00	38.00	380.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA 7F CORONARIA IZQUIERDA	UNI	3.00	489.00	1467.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA P/ANGIOPLASTIA CORON. AR CURVA 1 6F	UNI	3.00	489.00	1467.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA P/ANGIOPLASTIA CORON. AR CURVA 2 6F	UNI	3.00	489.00	1467.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA P/ANGIOPLASTIA CORON. JR CURVA 3.5 7F	UNI	3.00	489.00	1467.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA P/ANGIOPLASTIA CORON. JR CURVA 4 7F	UNI	3.00	489.00	1467.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA P/ANGIOPLASTIA CORONARIA JL 4 6F	UNI	3.00	489.00	1467.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA P/ANGIOPLASTIA CORONARIA JL4 7F	UNI	3.00	489.00	1467.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA PARA ANGIOPLASTIA A-L 6F CURVA 1	UNI	3.00	570.00	1710.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	CARDIOMED S.A.	CATETER GUIA PARA ANGIOPLASTIA A-L 6F CURVA 2	UNI	1.00	560.00	560.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA PARA ANGIOPLASTIA A-L 6F CURVA 2	UNI	1.00	570.00	570.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ULTRA-TECH S.A.	CATETER GUIA PARA ANGIOPLASTIA A-L 6F CURVA 2	UNI	1.00	490.00	490.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA PARA ANGIOPLASTIA A-L 7F CURVA 1	UNI	3.00	570.00	1710.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	CARDIOMED S.A.	CATETER GUIA PARA ANGIOPLASTIA A-L 7F CURVA 2	UNI	1.00	560.00	560.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING	CATETER GUIA PARA ANGIOPLASTIA A-L 7F CURVA 2	UNI	1.00	570.00	570.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ULTRA-TECH S.A.	CATETER GUIA PARA ANGIOPLASTIA A-L 7F CURVA 2	UNI	1.00	490.00	490.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	AMERICAN LENOX S.A.	CATETER IMPLANTABLE PORTA CATH ADULTO	UNI	3.00	405.00	1215.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	13/02/2003	SILMAG DE JUAN C. MAGRINI	CATETER PERCUTANEO CALIBRE 03 LONG.50 CM. T.SILMAG	UNI	5.00	90.00	450.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CATETER PERCUTANEO NEONATAL TIPO VIGON	UNI	3.00	52.20	156.60	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION

HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ORGAMED S.A.	CATETER PIG-TAIL P/VENTRICULO DIAM.6 FR.LONG.100CM	UNI	5.00	92.82	464.10	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	WERFEN MEDICAL S.A.	CD16a PE X 100 DET	FCO	1.00	1330.00	1330.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	WERFEN MEDICAL S.A.	CD4 FITC X 100 DET	FCO	1.00	1148.00	1148.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	WERFEN MEDICAL S.A.	CD45 3 FLUORESCENCIA X 100 DET	FCO	2.00	1511.00	3022.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	WERFEN MEDICAL S.A.	CD56 PE X 100 DET	FCO	1.00	1450.00	1450.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	BIOSYSTEMS S.A.	CD79b PE X 100 DET	FCO	1.00	1453.36	1453.36	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CEA ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO	DET	200.00	9.18	1836.90	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	14/02/2003	TECNO NOVA S.A.	CELDA DE OXIGENO PARA RESPIRADOR HAMILTON AMADEUS	UNI	2.00	685.00	1370.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	05/02/2003	ALBRO S.R.L.	CEPILLO DESC EST S/LIQUIDO ANTIS.P/LAV. QUIRURGICO	UNI	5000.00	1.15	5750.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	RODOLFO EDUARDO FRISARE	CESTA DE DORMIA 4 HILOS MULTIFILAMENTO P/ENDOCEST.	UNI	2.00	721.00	1442.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	12/02/2003	CROMOION S.R.L.	CHAGAS H.A.I. METODO DE AGLUT.INDIRECTA X 96 DET.	DET	1920.00	0.70	1344.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CHAGAS P/DETEC ANTICUERPOS -EQ.P/HEMO	DET	800.00	1.68	1344.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	05/02/2003	FARMACIA TV CARLOS F.LOUR	CICLOFOSFAMIDA 1 GR.	F/A	10.00	14.36	143.60	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	DROG. DISVAL S.R.L.	CICLOSPORINA 100 MG.	CAP	500.00	10.40	5200.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	04/02/2003	BIOCIENTIFICA S.A.	CITOUQUERATINA 5/6 CLON D5/16B4 FCO X 1 ML	FCO	1.00	2050.00	2050.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	05/02/2003	PHARMACUM S.A.	CLONIXINATO DE LISINA 200 MG.	AMP	1200.00	0.83	991.20	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	DROG. DISVAL S.R.L.	COLESTIRAMINA 4 GR.	SOB	100.00	1.85	184.50	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	PRO MED INT. S.A.	COLISTINA METAL SULFONATO 100 MG. AMP.	AMP	40.00	33.33	1333.20	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	13/02/2003	LABS. FABRA S.R.L.	COMPLEJO VITAMINICO B	COM	600.00	0.19	114.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BAGO S.A LAB.	COMPLEMENTO NUTRICIONAL DE BAJA OSMORALIDAD	KG	100.00	26.40	2640.32	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	COMPOSITE C/GRABADO ACIDO P/ODONTOLOGIA AUTOCURAD	CAJ	1.00	137.80	137.80	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CONTROL DE MARCADOR TUMORAL P/IELECSYS 1010	EQ	1.00	1001.11	1001.11	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	CONTROL UNIVERSAL PRECI CONTROL P/IELECSYS 1010	EQ	1.00	404.11	404.11	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	COPITA DE ENSAYO P/IELECSYS 1010 - 12 X 32	ENV	6.00	231.45	1388.70	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	CORTISOL METODO RIA	DET	100.00	3.35	335.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	GOLDMAN AURA S.A.(ADVENT	CUERDA URETERAL PUNTA RECTA - 150 CM X 0.038"	UNI	3.00	250.00	750.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	B.ACHER ARGENTINA S.R.L.	CUERDA URETERAL PUNTA RECTA - 150 CM X 0.038"	UNI	7.00	266.00	1862.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	RODOLFO EDUARDO FRISARE	CUERDA URETERAL PUNTA RECTA 0.035" X 145 CM.	UNI	3.00	84.33	252.99	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	DEHIDROEPIANDROSTERONA SULFATO	DET	100.00	4.14	414.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BAYER ARGENTINA S.A.	DEOXIPIRIDINOLINA METODO ICMA QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	500.00	15.73	7865.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	13/02/2003	LABS. FABRA S.R.L.	DEXTRO-PROPOXIFENO NAPS. 98 MG DIPLI 400 MG	COM	5000.00	0.19	950.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	PROD. FARM. DR. GRAY S.A.S.C.	DOBUTAMINA 250 MG.	F/A	150.00	7.10	1065.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	ELECTRODO AUTOADHESIVO ADULTO P/MONIT.	UNI	13500.00	0.38	5130.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	DISTRIBUIDORA ARIEL S.R.L.	ELECTRODO AUTOADHESIVO DESC. NIÑOS 3M P/MONITOR	UNI	1200.00	0.42	501.60	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	KOL MED DE SILVANA CHARAF	ELECTRODO DE AGUJA P/POTEN.EVOC DESC -JUEGO X 3-	UNI	81.00	3.07	248.83	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	06/02/2003	AKONIC S.A.	ELECTRODO P/ELECTROENCEFALOGRAFO T.BIO PC - AKONIC	UNI	50.00	10.20	510.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	26/02/2003	BIOSYSTEMS S.A.	ELECTROFORESIS PROT.SERICAS(SPE KIC) 10 X 10 GEL	EQ	5.00	247.16	1235.80	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	CEOS MEDICA S.A.	ESPECULO DESC.ESTERIL A TORNILLO CHITOS T/MEDISUL	UNI	2000.00	0.59	1178.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MAYA QUINTANA S.A.	ESPECULO DESC.ESTERIL A TORNILLO MEDIANO T/MEDISUL	UNI	2500.00	0.58	1437.50	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	PHOENIX S.A.I.C.F.	ESPIRONOLACTONA 100 MG.	COM	1000.00	0.47	470.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BAYER ARGENTINA S.A.	ESTRADIOL METODO ICMA QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	300.00	6.50	1950.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	GENEX DIAGNOSTICS S.R.L.	FACTOR DE TRANSCRIPCION TIRÓIDEO (TTF-1) FCO X 1ML	FCO	1.00	1695.00	1695.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	DROCEN S.R.L.	FENOBARBITAL 200 MG. AMP. X 2 ML.	AMP	200.00	2.42	484.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	26/02/2003	AMERICAN FIURE S.A.	FILTRO ANTIBACT.Y VIRAL C/PROPIED.DE INTERC.CALOR	UNI	300.00	8.90	2670.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	FILTRO BAXA 0.22 MICRAS	UNI	1.00	18.00	18.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	FILTRO BAXA 0.22 MICRAS	UNI	7.00	18.00	126.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	FILTRO BAXA 1.2 MICRAS	UNI	3.00	18.00	54.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	FILTRO BAXA 1.2 MICRAS	UNI	1.00	18.00	18.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	FILTRO BAXA 1.2 MICRAS	UNI	1.00	18.00	18.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	FILTRO BAXA 1.2 MICRAS	UNI	7.00	18.00	126.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	FILTRO BAXA 1.2 MICRAS	UNI	3.00	18.00	54.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	BABILANI HNOS. S.R.L.	FILTRO ESPECIAL P/TRANS.GLOBULOS ROJOS	UNI	10.00	180.00	1800.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	BABILANI HNOS. S.R.L.	FILTRO P/ELIMIN.LEUCOCITOS EN TRANS.PLAQUETAS	UNI	20.00	189.00	3780.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	PHARM SERVICE S.A.	FILTRO TIPO BAXA 0.2 MICRAS 25 MM. DE DIAMETRO	UNI	2.00	18.00	36.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FORMOCRESOL FCO. X 20 ML.	FCO	1.00	7.30	7.30	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	FOSFATASA ALCALINA FRACC.OSEA -METODO ELISA	DET	250.00	13.30	3325.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	EKIPOS S.R.L.	FRASCO TRAMPA P/RECOLECCION MUESTRAS ENDOSCOPICAS	UNI	40.00	15.40	616.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FRESA DE CARBURO CILINDRICA N° 556 TIPO MEISINGER	UNI	6.00	4.84	29.04	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FRESA DE CARBURO CILINDRICA N° 558L TIPO MEISINGER	UNI	6.00	4.84	29.04	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FRESA DE CARBURO CILINDRICA N° 56 TIPO MEISINGER	UNI	6.00	4.84	29.04	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FRESA DE CARBURO CILINDRICA N° 57 TIPO MEISINGER	UNI	6.00	5.80	34.80	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FRESA DE CARBURO P/CIRUGIA TIPO HM 151 MEISINGER	UNI	6.00	32.45	194.70	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FRESA DE CARBURO P/CIRUGIA TIPO HM 152 MEISINGER	UNI	6.00	32.45	194.70	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FRESA DE CARBURO REDONDA N° 3 TIPO MEISINGER	UNI	12.00	4.84	58.08	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FRESA DE CARBURO TRONCO CONICA N° 1171 T.MEISINGER	UNI	6.00	4.84	29.04	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	FRESA DE CARBURO TRONCO CONICA N° 169 T.MEISINGER	UNI	6.00	4.84	29.04	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BAYER ARGENTINA S.A.	FSH METODO ICMA QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	450.00	5.13	2308.50	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	05/02/2003	GRIFOTOS ARGENTINA S.A.	GAMMA GLOBULINA HUM ANTIHEPAT B X 5 ML. 1000 U.I.	FCO	3.00	1382.51	4147.53	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	GH HORMONA DE CRECIMIENTO	DET	100.00	11.36	1136.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	GLUCOSA	DET	15840.00	0.16	2532.82	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	GOT (ASAT) METODO CINETICO U.V.	DET	7330.00	0.38	2775.14	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	GPT (ALAT) METODO CINETICO U.V.	DET	7330.00	0.38	2775.14	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	19/02/2003	PLUSAPIER S.R.L.	GUANTE DE LATEX P/EXAMINACION CHICO	UNI	12000.00	0.09	1030.80	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MOJUL S.R.L.	GUIA 0.14" P/ANGIOPLASTIA PUNTA FLOPPY 180/195 CM	UNI	5.00	430.00	2150.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING)	GUIA 0.014" P/ANGIOPLASTIA,SUPER SUPPORT 180/195CM	UNI	5.00	400.00	2000.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MOJUL S.R.L.	GUIA 0.032" 145 A 155 CM.TEFLONADA-PUNTA J	UNI	5.00	116.00	580.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MOJUL S.R.L.	GUIA 0.035" MAGIC TORQUE 145 A 155 CM TEFLONADA	UNI	5.00	129.00	645.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ORGAMED S.A.	GUIA ARTERIAL DE 145 A 155 CMS .035" PUNTA J TEFL.	UNI	5.00	92.82	464.10	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	HBs Ag	DET	400.00	5.01	2004.88	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	ARTURO HIRSCHDEL Y CIA.S.R.L.	HIDROCORTISONA ACETATO	GR	200.00	7.80	1560.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BRISTOL-MYERS SQUIBB ARG.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA	KG	100.00	41.34	4134.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	06/02/2003	BIOLINKER S.R.L.	HIGADO/RIÑON/ESTOMAG.RATA -CORTES DE TEJIDO	DET	192.00	5.00	960.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	HIV1/HIV2	DET	200.00	7.38	1476.82	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	19/02/2003	DROGUERIA FARMATEC S.A.	HOJA DE BISTURI N° 11	UNI	1200.00	0.25	298.80	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	HOJA DE BISTURI N° 15	UNI	2000.00	0.21	420.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	HOJA DE BISTURI N° 24	UNI	9000.00	0.21	1890.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	13/02/2003	LABS. FABRA S.R.L.	IBUPROFENO SUSPENSION 2 GR./100 ML.	FCO	40.00	1.96	78.40	FEMER	BIMESTRAL

HOSPITAL DURAND	03/02/2003	B.BRAUN MEDICAL S.A.	INSUFLADOR ALTA PRESSION 20 A 30 ATMOSFERAS	UNI	5.00	215.00	1075.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	INSULINA METODO EIA QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	200.00	8.64	1728.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MOJUL S.R.L.	INTRODUCTOR ARTERIAL CVAVALVULA 12 FRENCH	UNI	3.00	120.00	360.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MOJUL S.R.L.	INTRODUCTOR ARTERIAL N° 6 DE 23 CMS.DE LARGO	UNI	8.00	240.00	1920.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	05/02/2003	LABS. FABRA S.R.L.	ISOXUPRINA 10 MG. AMP.	AMP	1000.00	0.44	440.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	14/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA HIPODERMICA X 10 ML -ESTERIL-DESCARTABLE	UNI	60000.00	0.28	16680.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	LDH METODO CINETICO U.V. SEGUN DGKC	DET	2200.00	0.14	318.34	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	LDL COLESTEROL METODO SIN PRECIPITACION	DET	1332.00	2.85	3796.20	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	DROG. DISVAL S.R.L.	LEVOMEPRIMAZINA 25 MG AMP	AMP	100.00	3.33	332.50	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BAYER ARGENTINA S.A.	LH HORMONA LUTEINIZANTE METODO ICMA QUIMIOLUMINIS.	DET	300.00	5.20	1560.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MOJUL S.R.L.	LLAVE CONECTORA EN Y -PASO HASTA 0,118"(9,0FR)	UNI	5.00	100.00	500.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	GOLDMAN AURA S.A.(ADVENT	MANIFOLDS CON LLAVES DE 2/3 VIAS CON ROTADOR	UNI	5.00	25.00	125.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	ASCENS.DEL PLATA DE LOPEZ	MANT.ASCENSORES -PAB.VILLANUEVA Y H.VEGA-02/2003	MES	1.00	480.00	480.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	ASCENS.DEL PLATA DE LOPEZ	MANT.ASCENSORES -PAB.VILLANUEVA Y H.VEGA-03/2003	MES	1.00	480.00	480.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	PHILIPS ARGENTINA S.A.	MANT.EQ.DE HEMOD.INTEGRIS H 5000 C -ENE/FEBR/MARZ	MES	3.00	3838.73	11516.20	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	25/02/2003	TEKNOTECH S.A.	MANTENIM.EQS.QUIORF. C.CARDIOV., GUARDIA,ETC-02/03	MES	1.00	5262.00	5262.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	ASCENSORES D'ANGELICA S.R	MANTENIMIENTO ASCENSORES C.M.C. CONSULT. EXTERNOS	MES	1.00	420.00	420.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	ELECTROMEDIK S.A.	MANTENIMIENTO CARDIODEFIBRILADORES MES FEBRERO	MES	1.00	1815.00	1815.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	MEDIX I.C.S.A.	MANTENIMIENTO EQ. DE NEONATOLOGIA ENE-FEBRE-MARZO	MES	3.00	1647.00	4941.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING)	MASCARA P/OXIGENO T/CAMPBELL 24% FIJAS	UNI	30.00	3.35	100.50	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING)	MASCARA P/OXIGENO T/CAMPBELL 28% FIJAS	UNI	30.00	3.35	100.50	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING)	MASCARA P/OXIGENO T/CAMPBELL 40% FIJAS	UNI	40.00	3.35	134.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	MEDIO DE CONTRASTE IODADO AL 76% EN AMP. O F/A	ENV	170.00	24.00	4080.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	13/02/2003	DROG.KENDIS S.R.L.	METOCLOPRAMIDA CLORH.SOL.(ADULTOS) AL 0.5% X 20 ML	FCO	60.00	1.04	62.40	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	13/02/2003	PHARMACUM S.A.	NIFEDIPINA 10 MG CAPS.BLANDA EXCIPIENTE LIQUIDO	CAP	1000.00	0.12	118.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	PRAXAIR ARGENTINA S.A.	NITROGENO LIQUIDO-CARGA 03/01/2003	LT	3022.00	3.92	11846.24	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	PRAXAIR ARGENTINA S.A.	NITROGENO LIQUIDO-CARGA 06/01/2003 AL 31/01/2003	LT	984.00	3.92	3857.28	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	LAB. NORTHIA S.A.C.I.F.I.A.	OMEPRAZOL 40 MG. F/A	F/A	400.00	7.96	3184.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	ITALPAÑAL S.A.	PAÑAL DESCARTABLE ADULTO	UNI	10000.00	0.41	4090.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	SIDUS S.A.	PARACETAMOL COMP. 500 MG	COM	5000.00	0.05	225.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	PARATHORMONA MOLECULA INTACTA	DET	500.00	10.45	5225.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	PCR METODO INMUNOTURBIDIMETRICO	DET	274.00	3.26	891.87	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	PEROXIDASA TIROIDEA ANTICUERPO	DET	900.00	9.55	8595.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	PINZA P/PREHENSION P/CIRUGIA LAPAROSCOPICA 5 MM.	UNI	1.00	348.00	348.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA.S.R.L	POLIETILENGLICOL 4.000 (CARBOWAX 4.000)	KG	4.00	26.80	107.20	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	05/02/2003	MARIA BEATRIZ BRAVO	PRESTACION DE PERCUSION P/C. CARDIOVASCULAR	UNI	1.00	1815.00	1815.00	FEMER	MENSUAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BAYER ARGENTINA S.A.	PROLACTINA PRL METODO ICMA QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	600.00	5.20	3120.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	PSA	DET	600.00	11.87	7119.84	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	PSA LIBRE	DET	100.00	13.06	1306.03	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	19/02/2003	ALCON LAB. ARG. S.A.	PUNTA BOMBA P/FACOEMULSIFICADOR UNIVERSAL 0,3 MM.	UNI	1.00	1072.00	1072.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	DENVER FARMA S.A.	RANITIDINA 150 MG COMP.	COM	15000.00	0.09	1350.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MEDITECNIA DE GABRIEL A RC	REPAR.ASPIRADOR TIPO FINICHETTO	UNI	1.00	120.00	120.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	BORGES NIÑO J.C.(SIEM)	REPAR.AUDIOMETRO AMPALID MOD.455	UNI	1.00	840.00	840.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	MEDITECNIA DE GABRIEL A RC	REPAR.BOMBA DE ASPIRACION CONTINUA PRESSA	UNI	1.00	60.00	60.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	MEDITECNIA DE GABRIEL A RC	REPAR.BOMBA DE ASPIRACION CONTINUA PRESSA	UNI	1.00	100.00	100.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	MEDITECNIA DE GABRIEL A RC	REPAR.BOMBA DE ASPIRACION CONTINUA PRESSA	UNI	1.00	200.00	200.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	MEDITECNIA DE GABRIEL A RC	REPAR.BOMBA DE ASPIRACION CONTINUA PRESSA	UNI	1.00	60.00	60.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	APEMA S.R.L.	REPAR.CONDUCTIMETRO APEMA MOD.CM2	UNI	1.00	311.00	311.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	INNERVISION S.R.L.	REPAR.DUODENOFIBROSCOPIO	UNI	1.00	1580.00	1580.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	12/02/2003	B.G.ANALIZADORES S.A.	REPAR.ELECTRODO DE SODIO PARA AVL 9140	UNI	1.00	1290.00	1290.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	SERVITEC ARGENTINA S.A.	REPAR.HEMODIALIZADOR AP5 N°78	UNI	1.00	520.50	520.50	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	SERVITEC ARGENTINA S.A.	REPAR.HEMODIALIZADOR NEFROSTEC 1001 N°0109	UNI	1.00	183.95	183.95	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	SERVITEC ARGENTINA S.A.	REPAR.HEMODIALIZADOR NEFROSTEC 1002 N°0226	UNI	1.00	269.50	269.50	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	SERVITEC ARGENTINA S.A.	REPAR.HEMODIALIZADOR NEFROSTEC 1002 N°5004	UNI	1.00	186.63	186.63	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	SERVITEC ARGENTINA S.A.	REPAR.HEMODIALIZADOR NEFROSTEC 1002 N°5008	UNI	1.00	266.18	266.18	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	SERVITEC ARGENTINA S.A.	REPAR.HEMODIALIZADOR NEFROSTEC 1002 N°5008	UNI	1.00	293.24	293.24	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	MEDITECNIA DE GABRIEL A RC	REPAR.MONITOR CARDIACO 125 SERIE N°1641	UNI	1.00	105.00	105.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MEDITECNIA DE GABRIEL A RC	REPAR.MONITORES FETALES (CORIONICS)	UNI	4.00	120.00	480.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	20/02/2003	T.E.I.M.E. DE DAVID M.HALPER	REPAR.OTOMICROSCOPIO	UNI	1.00	385.00	385.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	12/02/2003	KARL STORZ ENDOSCOPIA AR	REPAR.PINZA URETEROSCOPIO LARGA	UNI	1.00	1644.00	1644.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	25/02/2003	T.E.I.M.E. DE DAVID M.HALPER	REPAR.PINZAS PARA BIOPSIA COLONOSCOPIA	UNI	2.00	425.00	850.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	PROMEDON S.A.	REPAR.UROFLUJOMETRIA	UNI	1.00	1536.70	1536.70	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	06/02/2003	MEDITECNIA DE GABRIEL A RC	REPAR.VAPORIZADOR ANESTESIA	UNI	1.00	260.00	260.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	INNERVISION S.R.L.	REPAR.VIDEOCOLONOSCOPIO	UNI	1.00	3200.00	3200.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	INNERVISION S.R.L.	REPAR.VIDEOGASTROSCOPIO	UNI	1.00	550.00	550.00	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	ELECTROMEDIK S.A.	REPUESTO:FICHA JACK STEREO	UNI	1.00	202.30	202.30	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	19/02/2003	ALCON LAB. ARG. S.A.	REPUESTO:FORCEP BIPOLAR C/CABLE	UNI	2.00	174.24	348.48	FEMER	S/REQUERIMIENTO
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA.S.R.L	SELLOS P/MEDICAMENTOS N° 1 CAJA X 1400 UNI-OBLEAS	CAJ	2.00	41.10	82.20	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	SENSOR P/SATUROMETRO T.BCI 3302 MOD.TECLA REUSABLE	UNI	100.00	58.00	5800.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	DEBENE S.A.	SET DE CATETER T.HICKMAN P/ALIM.PARENT.9 Y 10 FR.	SET	1.00	576.00	576.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	SET DE DRENAJE DE VIA BILIAR 9-10 FR. DESCARTABLE	UNI	1.00	380.00	380.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	SET MULTIPROPOSITO 9-11-12 FRENCH DESCARTABLE	SET	1.00	380.00	380.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	RODOLFO EDUARDO FRISARE	SET P/NEFROS.PERCUTANEA 14 Fr X 30 CM.TIPO MALECOT	UNI	4.00	614.45	2457.80	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	SET PELABE.PEEL AWAY 9-10 FR.-GASTROSTOMIA 12 FR.	SET	1.00	150.00	150.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	RODOLFO EDUARDO FRISARE	SET URETERAL DOBLE J 6 Fr. X 26 CMS.	UNI	4.00	188.00	752.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	28/02/2003	RODOLFO EDUARDO FRISARE	SET URETERAL DOBLE J 7 Fr. X 26 CMS.	UNI	4.00	188.00	752.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	SHBG PROTEINA TRANSPORADORA ESTEROIDES SEXUALES	DET	100.00	13.18	1318.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	07/02/2003	ESPINOSA DENTAL DE C.ESPIN	SILICONA DE CONDENSACION P/IMPRES DE ALTA PRECISION	UNI	1.00	35.85	35.85	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	SOLUCION HIDROX.DE SODIO BASIC WASH P/MODULAR 800	CAJ	4.00	110.90	443.60	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	SOLUCION P/GENERAR SEÑALES ELECTROQUIMICAS	FCO	3.00	526.35	1579.05	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	SOLUCION P/LIMPIAR UNIDADES DETECCION P/ELECSYS 1010	FCO	1.00	472.55	472.55	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	DIAGNOS MED S.R.L.	SOMATOMEDINA C (Igf1)	DET	100.00	12.85	1285.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ALFATRADE S.A.	SONDA FOLEY N° 14 C/BALON 5-15 ML.D.VIA	UNI	300.00	2.42	726.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ALFATRADE S.A.	SONDA FOLEY N° 18 C/BALON 5-15 ML.D.VIA	UNI	600.00	2.42	1452.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ALFATRADE S.A.	SONDA FOLEY N° 20 C/BALON 5-15 ML.D.VIA	UNI	400.00	2.42	968.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ALFATRADE S.A.	SONDA FOLEY N° 22 C/BALON 5-15 ML.D.VIA	UNI	60.00	2.42	145.20	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	19/02/2003	ALBRO S.R.L.	SONDA TIPO PEZZER N°16 RECTA	UNI	20.00	1.45	29.00	FEMER	TRIMESTRAL

HOSPITAL DURAND	19/02/2003	ALBRO S.R.L.	SONDA TIPO PEZZER N°18 RECTA	UNI	20.00	1.45	29.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	FADES S.A.	SONDA URETRAL RECTA TIPO NELATON N° 8	UNI	100.00	0.26	25.90	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	FADES S.A.	SONDA URETRAL RECTA TIPO NELATON N°12	UNI	100.00	0.28	27.50	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	B.BRAUN MEDICAL S.A.	STENT CORONARIO DE INTERCAMBIO RAPIDO 3.0 X 25 MM.	UNI	3.00	2800.00	8400.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	B.BRAUN MEDICAL S.A.	STENT CORONARIO MONTADO 3.0 X 8 MM.	UNI	3.00	2800.00	8400.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ANGIOCOR S.R.L.	STENT MONTADO 2.75 X 19 C/HEPARINA	UNI	3.00	3334.00	10002.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ANGIOCOR S.R.L.	STENT MONTADO 3.0 X 19 C/HEPARINA	UNI	3.00	3334.00	10002.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ANGIOCOR S.R.L.	STENT MONTADO 3.5 X 23 C/HEPARINA	UNI	3.00	3334.00	10002.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ANGIOCOR S.R.L.	STENT MONTADO P/PEQUEÑOS VASOS DE 2.5 X 16 MM.	UNI	3.00	3334.00	10002.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	ULTRA-TECH S.A.	STENT RENAL, 4 X 13 MONTADO, 6F	KIT	3.00	4500.00	13500.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	SUSTRATO TRAB X 200 DET P/COBAS CORE	ENV	14.00	64.20	898.80	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	SUT MECANICA CIRCULAR CURVA -DIAM.29 MM.	UNI	1.00	1175.00	1175.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	SUT MECANICA CIRCULAR CURVA -DIAM.33 MM.	UNI	1.00	1175.00	1175.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	SUT MECANICA ENDOGIA P/CIRUGIA LAPAR.33 MM Y 55 MM	UNI	1.00	1491.00	1491.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	SUT MECANICA LINEAL 55 MM. P/TEJIDO GRUESO	UNI	1.00	1099.00	1099.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	19/02/2003	NIGRO CLAUDIO W.(STORING)	TELA ADHES HIPOALERG. 5 CM X 9 MT X 6 ROLL DE TELA	ROL	660.00	2.97	1960.20	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	BAYER ARGENTINA S.A.	TESTOSTERONA ICMA QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	400.00	6.21	2484.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	TIJERA ENDOSCOPICA RECTA DIAMETRO 5 MM GIRATORIA	UNI	1.00	348.00	348.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	ETC INTERNACIONAL S.A.	TIROGLOBULINA (TG) METODO IFMA -T.DELFIA	DET	384.00	7.03	2700.71	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	DIAGNOS MED S.R.L.	TIROGLOBULINA ANTICUERPO	DET	100.00	11.25	1125.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	TIROTROFINA TSH1 METODO EIA QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	2700.00	5.00	13500.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	TIROXINA LIBRE T4L METODO EIA QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	300.00	5.00	1500.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	V.TOKATLIAN S.A.	TIROXINA TOTAL T4 METODO EIA QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	900.00	5.00	4500.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	DIAGNOS MED S.R.L.	TRAB ANTICUERPO AL. RECEPTOR DE TSH	DET	200.00	19.80	3960.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	TROCAR ENDOSCOPICO DESC. DIAMETRO 5 MM ESTERIL	UNI	1.00	215.00	215.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	TROCAR ENDOSCOPICO DESC. DIAMETRO 10-12MM ESTERIL	UNI	1.00	235.00	235.00	FEMER	S/DEMANDA DE PRESTACION
HOSPITAL DURAND	26/02/2003	FRISARE EDUARDO	TUBO DE VENTILACION/PROT.P/OIDO/C/ALAMBRE P/ADULTO	UNI	2.00	99.00	198.00	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO 6 MM.	UNI	3.00	76.87	230.61	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO 6.5 MM.	UNI	3.00	76.87	230.61	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO 7 MM.	UNI	3.00	76.87	230.61	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	03/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARG	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO 7.5 MM.	UNI	3.00	76.87	230.61	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	DVS S.R.L.	TUBO P/HEMOGRAMA C/EDTA K3 X 2.5 ML -DESC.	UNI	25000.00	0.19	4825.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	11/02/2003	DVS S.R.L.	TUBO P/SUERO DE PMMA X 5 ML CIACELERADOR -DESC.	UNI	15000.00	0.23	3480.00	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	17/02/2003	BIOFAR SOC.COL.	UREA METODO CINETICO U.V.	DET	11000.00	0.33	3656.40	FEMER	TRIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	24/02/2003	DROG.KENDIS S.R.L.	VASELINA LIQUIDA ESPESA MEDICINAL	LT	10.00	9.46	94.60	FEMER	BIMESTRAL
HOSPITAL DURAND	18/02/2003	CASA JULIA S.A.	VASO DE PLASTICO BLANCO STANDARD X 220 CC DESC.	UNI	700.00	0.03	22.33	FEMER	MENSUAL

**CUMPLIMIENTO LEY N° 755/GCBA/2002.-
COMPRAS PERIODO "FEBRERO 2003.-"**

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° DE ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	Camisolines descartables.	Unidad	01/2003	3.200	\$ 1.444.-	\$ 4.620,80.-	CONSUMO MENSUAL (1.030 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Alambre redondo trenzado de 3 hebras.	Varilla	02/2003.-	120	\$ 2.915.-	\$ 349,80.-	CONSUMO MENSUAL (40 varillas)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Alambre de acero inoxidable p/ortodoncia de 0,7mm..	Gramos	02/2003.-	1.000	\$ 0,2287.-	\$ 228,70.-	CONSUMO MENSUAL (300 grs.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Alambre de acero inoxidable p/ortodoncia de 0,9mm..	Gramos	02/2003.-	1.500	\$ 0,2287.-	\$ 343,05.-	CONSUMO MENSUAL (500 grs.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Alastic continuo transparente, dureza medium.	Rollo	02/2003.-	7	\$ 43,30.-	\$ 303,10.-	CONSUMO MENSUAL (03 rollos)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Arco palatino. Tamaño chico.	Unidad	02/2003.-	12	\$ 3,50.-	\$ 42,00.-	CONSUMO MENSUAL (04 Unidades)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Arco palatino. Tamaño mediano.	Unidad	02/2003.-	12	\$ 3,50.-	\$ 52,50.-	CONSUMO MENSUAL (04 Unidades)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	HERNANDEZ DENTAL S.A.	Bracket para técnica arco recto de 0,22 x 0,28mm.	Envase x 20 U.	03/2003.-	17	\$ 40,74.-	\$ 692,58.-	CONSUMO MENSUAL (08 Envases)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Guantes de examinacion ambidiestros desc. tamaño SMALL.	Unidad	04/2003.-	52600	\$ 0,0859.-	\$ 4.518,34.-	CONSUMO MENSUAL (25.000 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 21mm. N° 08	Caja x 6 U.	05/2003.-	30	\$ 17,80.-	\$ 534,00.-	CONSUMO MENSUAL (10 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 21mm. N° 10	Caja x 6 U.	05/2003.-	30	\$ 17,80.-	\$ 534,00.-	CONSUMO MENSUAL (10 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 21mm. N° 35	Caja x 6 U.	05/2003.-	25	\$ 16,35.-	\$ 408,75.-	CONSUMO MENSUAL (08 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 21mm. N° 15-40 (1-6)	Caja x 6 U.	05/2003.-	50	\$ 16,35.-	\$ 817,50.-	CONSUMO MENSUAL (15 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 21mm. N° 45-80 (7-12)	Caja x 6 U.	05/2003.-	25	\$ 17,80.-	\$ 445,00.-	CONSUMO MENSUAL (08 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 21mm. N° 40	Caja x 6 U.	05/2003.-	24	\$ 16,35.-	\$ 392,40.-	CONSUMO MENSUAL (08 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 31mm. N° 15-40 (1-6)	Caja x 6 U.	05/2003.-	24	\$ 16,35.-	\$ 392,40.-	CONSUMO MENSUAL (08 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 25mm. N° 08	Caja x 6 U.	06/2003.-	30	\$ 17,80.-	\$ 534,00.-	CONSUMO MENSUAL (10 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 25mm. N° 10	Caja x 6 U.	06/2003.-	30	\$ 17,80.-	\$ 534,00.-	CONSUMO MENSUAL (10 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 25mm. N° 15	Caja x 6 U.	06/2003.-	50	\$ 16,35.-	\$ 817,50.-	CONSUMO MENSUAL (15 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 25mm. N° 20	Caja x 6 U.	06/2003.-	35	\$ 16,35.-	\$ 572,25.-	CONSUMO MENSUAL (10 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 25mm. N° 25	Caja x 6 U.	06/2003.-	30	\$ 16,35.-	\$ 490,50.-	CONSUMO MENSUAL (10 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	05-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Limas lisas de 25mm. N° 30	Caja x 6 U.	06/2003.-	30	\$ 16,35.-	\$ 490,50.-	CONSUMO MENSUAL (10 Cajas x 6 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	BHAURAC S.A.	Películas radiog. Dentales de 3 x 4 cm. SIMPLES.	Caja x 150 U.	07/2003.-	47	\$ 104,75.-	\$ 4.923,25.-	CONSUMO MENSUAL (10 Cajasx150U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Aleación para amalgama.	Envase x 30 grs.	08/2003.-	140	\$ 25,62.-	\$ 3.586,80.-	CONSUMO MENSUAL (50 Env. X 30 grs.)

**CUMPLIMIENTO LEY N° 755/GCBA/2002.-
COMPRAS PERIODO "FEBRERO 2003.-"**

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° DE ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Acrílico termocurable líquido.	Litro	09/2003	8	\$ 21,00.-	\$ 168,00.-	CONSUMO MENSUAL (03 Litros)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Base plate.	Hoja	09/2003	200	\$ 0,4250.-	\$ 85,00.-	CONSUMO MENSUAL (70 Hojas)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Cemento quirúrgico líquido.	Envase	09/2003	4	\$ 12,20.-	\$ 48,80.-	CONSUMO MENSUAL (02 Envases)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Cemento de oxido de zinc	Avio	09/2003	14	\$ 19,75.-	\$ 276,50.-	CONSUMO MENSUAL (04 Avios)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	ESPINOSA CARLOS LUIS Y OTROS	Yeso para impresiones.	Kilo	09/2003	20	\$ 9,80.-	\$ 196,00.-	CONSUMO MENSUAL (07 Kilos)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	GRIMBERG DENTAL CENTER S.A.	Hidróxido de calcio.	Envase	10/2003.-	24	\$ 4,20.-	\$ 100,80.-	CONSUMO MENSUAL (08 Envases)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	GRIMBERG DENTAL CENTER S.A.	Yeso piedra verde.	Kilo	10/2003.-	400	\$ 0,89.-	\$ 356,00.-	CONSUMO MENSUAL (150 Kilos)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	HERNANDEZ DENTAL S.A.	Películas radiog. Dentales de 3 x 4 cm. DOBLES.	Caja x 150 U.	11/2003.-	10	\$ 163,95.-	\$ 1.639,50.-	CONSUMO MENSUAL (03Cajasx150 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Películas radiog. De 15 x 30 cm.	Caja x 50 U.	12/2003.-	12	\$ 66,68.-	\$ 800,16.-	CONSUMO MENSUAL (04Cajasx50 U.)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Fijador radiográfico manual.	Litro	12/2003.-	60	\$ 5,17.-	\$ 310,20.-	CONSUMO MENSUAL (20 Litros)
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	07-02-2003.-	MEDICAL ODONT S.A.	Revelador radiográfico manual.	Litro	12/2003.-	60	\$ 7,77.-	\$ 466,20.-	CONSUMO MENSUAL (20 Litros)

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MODALIDAD DE COMPRA	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° DE ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	KLONAL LABORATORIOS S.R.L.	FE 17/2003	CLINDAMICINA FOSFATO 150 MG./ML. EN AMP. X 4 ML.	AMP	057/2003	100	\$ 2.95	295.00	100 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	DROGUERIA ZETA S.R.L.	FE 17/2003	GENTAMICINA SULFATO 80 MG. EN AMP. O F/A X 2 ML.	F/A	058/2003	300	\$ 0.42	126.00	300 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	DROGUERIA ELEON S.A.	FE 17/2003	ONDANSETRON 8 MG. AMPOLLA X 4 ML.	AMP.	059/2003	500	\$ 3.03	1515.00	500 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	FADA PHARMA S.A.	FE 17/2003	PROPOXIFENO CLORH. 50 MG./DIPIRONA 1500 MG. AMP. 5 ML.	AMP	056/2003	2700	\$ 0.58	1566.00	2700 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	KLONAL LABORATORIOS S.R.L.	FE 17/2003	AMIODARONA 150 MG. AMP. X 3 ML.	AMP	057/2003	50	\$ 0.71	35.50	50 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	FADA PHARMA S.A.	FE 17/2003	MORFINA CLORH. 10 MG./ML. 1 ML.	AMP	056/2003	1500	\$ 1.70	2550.00	1500 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	KLONAL LABORATORIOS S.R.L.	FE 17/2003	VANCOMICINA 500 MG. FCO AMP. (U.R.)	F/A	057/2003	100	\$ 10.00	1000.00	100 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	PHARMACUM S.A.	FE 17/2003	HIDROCORTISONA HEMISUCCINATO X 100 MG. LIOFILIZADO	F/A	060/2003	100	\$ 2.79	278.80	200 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	FE 17/2003	SOLUCION FISIOLOGICA ISOTONICA DE CLORURO DE SODIO EST. APIR. ENVASE	SAC	061/2003	5100	\$ 0.77	3927.00	5100 SAC
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	FE 17/2003	SOLUCION ISOTONICA DE DEXTROSA AL 5% EN AGUA EST. APIROG. EN ENVASE	SAC	061/2003	4800	\$ 0.81	3888.00	4800 SAC
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	FE 17/2003	SOLUCION FISIOLOGICA DE CLORURO DE SODIO X 250 ML. EST. APIR. ENVASE	SAC	061/2003	480	\$ 0.75	360.00	480 SAC
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	FE 17/2003	SOLUCION FISIOLOGICA DE CLORURO DE SODIO EST. APIR. ENVASE PLASTICO USO	SAC	061/2003	120	\$ 1.12	134.40	120 SAC
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	CASA OTTO HESS S.A.	FE 17/2003	AGUA BIDESTILADA ESTERIL - APIROGENA EN ENVASE PLASTICO P/USO MEDICINAL	SAC	061/2003	240	\$ 0.92	220.80	240 SAC
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	DROGUERIA CENTRAL S.A.	FE 17/2003	SOLUCION BICARBONATO DE SODIO 1 MOLAR EST. APIR. X 100 ML. EN ENVASE	SAC	062/2003	12	\$ 2.10	25.20	12 SAC
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	FE 17/2003	SEVOFLURANO 100 % FCO. X 250 ML	FCO.	063/2003	30	\$ 602.48	18074.40	30 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	LABORATORIOS PHOENIX S.A.I.C.yf.	FE 026/03	POVIDONA IODADA AL 10% SOL. EN BIDON X 5 LT.	LT.	064/2003	50	\$ 5.70	285.00	50 LT
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	RAUL QUINTELA S.R.L.	FE 026/03	ALCOHOL ETILICO 96° FARMACOPEA ARG. 6 ED EN ENV. PLASTICO DE 1 LITRO	LT.	066/2003	180	\$ 2.60	453.60	180 LT
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	LALANNE RAUL ANGEL	FE 026/03	ALCOHOL ABSOLUTO P.A. RVO. LAB. EN BOTELLAS DE VIDRIO X 1 LT.	LT.	065/2003	36	\$ 10.90	392.40	36 LT
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	FADA PHARMA	FE 047/03	METRONIDAZOL 500 MG. INY. I.V. FCO. AMPOLLA (U.R.)	F/A	067/2003	144	\$ 2.45	352.80	165 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	FE 047/03	AMICACINA SULFATO 500 MG AMP. X 2 ML.	AMP.	068/2003	90	\$ 1.31	117.90	90 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	FE 047/03	CEFTRIAXONA 1 GR. F/A E.V. (U.R.)	F/A	069/2003	90	\$ 5.50	495.00	90 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	FADA PHARMA	FE 047/03	CEFTAZIDIMA PENTAHIDRATO 1 GR. F/A	F/A	067/2003	200	\$ 8.00	1600.00	180 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	FE 047/03	CIPROFLOXACINA 200 MG U.R. F/A O SACHET	F/A	068/2003	30	\$ 2.45	73.50	30 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	FE 047/03	VANCOMICINA 500 MG FCO. AMP. (UR)	F/A	068/2003	45	\$ 10.00	450.00	45 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	FE 25-03	COFIA DESCARTABLE - Para cirugía Totalmente confeccionada en tela no-tejida de	UNI	071/2003	1000	\$ 0.16	158.00	1000 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	FE 25-03	BOTA DESCARTABLE - Para cirugía y enfermedades infecto-contagiosas Totalmente	PAR	071/2003	1000	\$ 0.25	249.00	1000 PAR
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	FE 25-03	GORRO DESCARTABLE - Para cirugía y enfermedades infecto - contagiosas; con porta	UNI	071/2003	750	\$ 0.13	96.75	750 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	FE 25-03	BARBIJO DESCARTABLE - Para cirugía y enfermedades infecto-contagiosas cónico-	UNI	071/2003	1200	\$ 0.06	70.80	1200 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	M.F.UNIFORMES SRL.	FE 25-03	CAMISOLÍN - Para cirugía, manga larga color verde Normas de confección: 1) Delantero: Liso, dobladillo de ruedo interno de 4 c	UNI	070/2003	50	\$ 26.79	1339.50	50 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	06/02/2003	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	FE 25-03	EQUIPO COMPLETO PARA CIRUGIA DESCARTABLE en tela no tejida de 47/50 grs/m2 , compuesto por 4 camisolines manga larga con	UNI	071/2003	50	\$ 28.20	1410.00	50 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	LISANTE PARA CELL-DYN 1400.	BIDON	074/2003	2	\$ 282.00	564.00	2 BID

HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	WIC LYSE-LISANTE PARA CELL-DYN 3500	BIDON	074/2003	2	\$ 175.00	350.00	2 BID
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	DILUYENTE PARA CELL-DYN X 20 LITROS	BIDON	074/2003	8	\$ 232.00	1856.00	8 BID
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Calibrador de PSA para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 353.00	353.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Calibrador de BHCG para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 235.00	235.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Control de BHCG para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 235.00	235.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	CALIBRADOR DE ALFAFETOPROTEINA PARA AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 235.00	235.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Control de Alfafetoproteína para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 145.00	145.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Calibrador de CA 125 para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 315.00	315.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	CONTROL DE CA 125 PARA AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 315.00	315.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Control de CEA para AXSYM ABBOTT	CAJA	074/2003	1	\$ 129.00	129.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Calibrador de CA 15-3 para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 392.00	392.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Control de CA 15-3 para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 274.00	274.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Control de CA 19-9 para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 315.00	315.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Control de Beta 2 microglobulina para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 312.00	312.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Calibrador de T3 para AXSYM ABBOTT	CAJA	074/2003	1	\$ 235.00	235.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Control de T3 para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 235.00	235.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Calibrador de TSH para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 215.00	215.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Calibrador de FSH para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 275.00	275.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Control de FSH para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 235.00	235.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Calibrador de PROLACTINA para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 235.00	235.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	Control de PROLACTINA para AXSYM ABBOTT.	CAJA	074/2003	1	\$ 235.00	235.00	1 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	BIOLINKER S.R.L.	FE 021/03	Triglicéridos totalmente enzimático , 10 x 20ml.	EQUIPO	072/2003	3	\$ 80.00	240.00	3 EQ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	CROMOION S.R.L.	FE 021/03	CPK, cinético ultravioleta, monotest o unitest.	EQUIPO	073/2003	2	\$ 67.20	134.40	2 EQ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	DETERGENTE PARA CELL-DYN ABBOTT X 20 LITROS.	BIDON	074/2003	5	\$ 586.00	2930.00	5 BID
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FE 021/03	SHEATH PARA CELL-DYN ABBOTT, X 10 LITROS.	BIDON	074/2003	2	\$ 390.00	780.00	2 BID
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	EMSA EMPRESA DE SALUD S.A.	FE 021/03	TIRAS REACTIVAS PARA ORINA CON DENSIDAD, FRASCOS X 100 TIRAS.	FRASCO	075/2003	10	\$ 48.28	482.79	10 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	LALANNE RAUL ANGEL	FE 022/2003	PORTAOBJETOS BORDE ESMERILADO FROSTED EN CAJA X 50 UNIDADES	CAJA	077/2003	40	9.000	360.00	40 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	LALANNE RAUL ANGEL	FE 022/2003	ANILLOS PARA INCLUSION CAJA X 500 UNIDADES	CAJA	077/2003	2	108.000	216.00	2 CAJ
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	RAUL QUINTELA S.R.L.	FE 022/2003	MICROPIPETA REGULABLES DE 10 A 100 MICROLITOS AUTOCLAVABLE	UNI	078/2003	1	590.000	590.00	1 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	QUIMICA EROVNE SA	FE 022/2003	CUBREOBJETOS 24 X 50 CAJA X 100 UNI	UNI	079/2003	6	18.700	112.20	6UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS PERUGINO	FE 022/2003	EOSINA SOLUBLE EN AGUA, SOL 5% X 500 ML T/BIOPUR	UNI	076/2003	2	32.450	64.90	2 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	FRAGARIA DE GLADYS PERUGINO	FE 022/2003	NAVAJAS DESCARTABLES T/LEYCA-S 35 DISPENSER POR 50 UNIDADES	UNI	076/2003	4	380.390	1521.56	4 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	LABORATORIOS BAGO S.A.	fe 23-03	POLIMEROSA- (LAB BAGO X 450 GRS) 356 latas	KGS.	80/2003	160	\$ 28.93	4628.80	160 KG

HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	LABORATORIOS BAGO S.A.	fe 23-03	LK ADULTO C/FIBRAS (multifibre) LAB. BAGO NUTRICIA X 325 GRS -72 latas	KGS.	80/2003	25	\$ 50.77	1269.22	25 KG
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	LABORATORIOS BAGO S.A.	fe 23-03	LK ADULTO-nutrison (LAB. BAGO) X 325 GRS. -308 latas	KGS.	80/2003	100	\$ 39.97	3996.90	100 KG
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/02/2003	LABORATORIOS BAGO S.A.	fe 23-03	SECALBUN (LAB. BAGO) X 250 GRS. -200 LATAS	KGS.	80/2003	50	\$ 160.20	8010.00	50 KG
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"		REFE S.A.	FE 24-03	REPARACION CENTRIFIGA CHICO O MEDIANO 30 KG PINTURA AZUL		081/2003			ANULADA	
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"		REFE S.A.	FE 24-03	REPARACION LAVADORA MEDIANA 30 KG MCA. REFE N° 2		081/2003			ANULADA	
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	11/02/2003	FADES S.A.	FE 48-03	FORMALADEHIDO SOL. AL 40% SEGUN F.A. VI ED. EN ENV. VIDRIOCOLOR AMBAR X 1	LT.	82/2003	45	\$ 7.38	332.10	45 LT
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	11/02/2003	LABORATORIOS PHOENIX S.A.I.C. Y F	FE 48-03	CLORHEXIDINA GLUCONATO 4% SOL. JABONOSA X 500 ML. C/DOSIFICADOR	FCO.	83/2003	100	\$ 9.89	989.00	100 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	FE 16/2003	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA 25 % EN AMP. X 10 ML.	AMP	086/2003	15	\$ 0.77	11.55	15 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	FE 16/2003	MEDIO DE CONTRASTE: AMIDOTRIZOATO SODICO 0,60%/AMIDOTRIZOATO	FCO	085/2003	200	\$ 18.50	3700.00	200 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	FADA PHARMA	FE 16/2003	PROPOFOL 10 MG. /ML X 20 ML.	AMP	090/2003	150	\$ 13.00	1950.00	150 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	PHARMACUM S.A.	FE 16/2003	HALOPERIDOL GOTAS 2 MG/ML X 20 ML.	FCO	095/2003	20	\$ 0.47	9.32	20 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA ZETA S.R.L.	FE 16/2003	FURSEMIDA 20 MG. AMP. X 2 ML.	AMP	089/2003	400	\$ 0.38	152.00	400 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	VEINFAR I.C.S.A.	FE 16/2003	CARTICAINA CLORH. AL 4% C/EPINEFRINA, CARTUCHOS X 1,8 ML. T/CARBOSTESIN	CTO	098/2003	300	\$ 0.55	165.00	300 CTO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	VEINFAR I.C.S.A.	FE 16/2003	NEOSTIGMINA METILSULFATO 0,5 MG. X 1 ML.	AMP	098/2003	400	\$ 1.70	680.00	400 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	FE 16/2003	NORFLOXACINA 400 MG. COMP. RANURADO	COM	093/2003	200	\$ 0.21	42.00	200 COMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	FE 16/2003	DEXAMETASONA FOSFATO 4 MG./ML. X 2 ML. (8 MG. EN 2 ML.	F/A	093/2003	3000	\$ 0.56	1680.00	3000 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	MEDICARTE S.R.L.	FE 16/2003	HEPARINA SODICA 5000 UI/ML. FCO AMP. X 5 ML	AMP	094/2003	300	\$ 3.80	1140.00	300 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	FADA PHARMA	FE 16/2003	HEPARINA CALCICA 5000 UI (25.000 USP/ML.) AMP. O JERINGA PRELL. X 0,2 ML.	AMP	090/2003	300	\$ 3.15	945.00	300 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	FADA PHARMA	FE 16/2003	CEFALOTINA SODICA 1 GR. F/A LIOF.	F/A	090/2003	800	\$ 4.10	3280.00	800 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	FE 16/2003	DIFENILHIDRAMINA CLORH. 50 MG. (COMP. O CAPS.)	COM	092/2003	400	\$ 0.05	21.60	400 COM
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	PHARMACUM S.A.	FE 16/2003	DIFENILHIDATOINA SODICA (FENITOINA) 100 MG. CAP.	CAP	095/2003	600	\$ 0.28	166.80	600 CAP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	FARMACIA TV DE CARLOS F. LOUREIRO	FE 16/2003	ESPIRONOLACTONA 100 MG. COMP. RANURADO	COM	091/2003	200	\$ 0.75	150.00	200 COMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DENVER FARMA S.A.	FE 16/2003	MAGMA HIDROXIDO DE ALUMINIO 500-600 MG. HIDROXIDO MAGNESIO 300-800 MG.C/5	FCO	084/2003	170	\$ 3.90	663.00	170 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	VEINFAR I.C.S.A.	FE 16/2003	RANITIDINA 50 MG. AMP. X 5 ML.	AMP	098/2003	3000	\$ 0.41	1230.00	3000 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	FE 16/2003	CIPROFLOXACINA CLORH. 500 MG. COMP. RANURADOS	COM	093/2003	350	\$ 0.23	80.50	350 COM
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	FE 16/2003	CLONIXINATO DE LISINA 125 MG. COMP. RANURADO	COM	102/2003	900	\$ 0.28	247.50	900 COM
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	FE 16/2003	TRIMETOPRIMA 80 MG. - SULFAMETOXAZOL 400 MG. COMP.	COM	102/2003	800	\$ 0.09	73.60	800 COM
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FE 16/2003	ISOPROTERENOL 0,2 MG/ML. EN AMP. X 5 ML.	AMP.	087/2003	5	\$ 3.25	16.25	5 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	FE 16/2003	BUFLOMEDIL 50 MG. AMP. X 5 ML	AMP	102/2003	18	\$ 5.00	90.00	18 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	FE 16/2003	GEL DE HIDROXIDO DE BISMUTO 3 GR., CON PECTINA 750 MG., FRASCO X 60/90 ML.	FCO	102/2003	10	\$ 5.20	52.00	10 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	FADA PHARMA	FE 16/2003	SULFATO DE CINC 1 MG./ML. AMP. X 5 ML.	AMP	090/2003	25	\$ 18.00	450.00	25 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROGUERIA	FE 16/2003	INMUNOGLOBULINA ANTITETANICA 500 UI + TOXOIDE TETANICO 75 UI (SUERO +	F/A	096/5003	270	\$ 37.87	10224.90	270 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	FE 16/2003	LEVOMEPRMAZINA 25 MG. COMP. RANURADO	COM	092/2003	200	\$ 0.31	61.00	200 COMP

HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	FE 16/2003	LEVOME PROMAZINA 25 MG. AMP. X 1 ML.	AMP	092/2003	100	\$ 3.99	399.00	100 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	VERMINAL S.A.	FE 16/2003	ALPRAZOLAN 0,5 MG. COMP. RANURADO	COM	099/2003	1600	\$ 0.09	144.00	1600COM
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	PHARMACUM S.A.	FE 16/2003	AMOXICILINA 1 GR./SULBACTAN 500 MG. FCO. AMP.	F/A	095/2003	120	\$ 11.37	1364.16	120 F/A
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	TEMIS LOSTALO	FE 16/2003	MEDIO DE CONTRASTE: SULFATO DE BARIO 97,4% P/SUSP. EXTEMPORANEA,	FCO	097/2003	60	\$ 23.00	1380.00	60 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	FE 16/2003	METOCLOPRAMIDA 10 MG. AMP. X 2 ML.	AMP	093/2003	3200	\$ 0.37	1184.00	3200 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	KINET DE XIMAX S.R.L.	FE 16/2003	METRONIDAZOL 500 MG., COMPRIMIDOS RANURADOS	COM	092/2003	200	\$ 0.11	22.00	200 COMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA ZETA S.R.L.	FE 16/2003	METILPREDNISONA 8 MG. COMP. RANURADO	COM	089/2003	150	\$ 0.81	121.50	150 COM
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	FE 16/2003	RIFAMICINA 5 MG./ML. X 22 ML. USO LOCAL	F/A	093/2003	70	\$ 3.85	269.50	70 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	PHARMACUM S.A.	FE 16/2003	CEFALEXINA 500 MG. COMPRIMIDOS RANURADOS	COM	095/2003	2000	\$ 0.37	736.00	2000 COM
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	FARMACIA TV DE CARLOS F. LOUREIRO	FE 16/2003	METILPREDNISONA 40 MG. COMP. RANURADO	COM	091/2003	1000	\$ 1.59	1590.00	1000 COM
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA MAGNA S.A.	FE 16/2003	METILMORFINA (CODEINA) 60 MG./PARACETAMOL 300 MG. COMP.	COM	088/2003	1500	\$ 2.51	3762.00	1500 COM
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROGUERIA	FE 49/2003	NITROGLICERINA 25 MG. AMP X 5 ML.	AMP.	101/2003	5	\$ 3.82	19.10	5 AMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	14/02/2003	DROGUERIA ELEON S.A.	FE 49/2003	AMITRIPTILINA RETARD 25 MG. CAP.	COMP.	100/2003	400	\$ 0.19	76.00	400 COMP
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	BIO KIT de Marta Lukezic	FE 50-03	Camisolín descartable, con barrera p/cirugía totalmente confeccionado en tela no tejida SMS de U.	U.	103/2003	150	\$ 2.14	321.00	150 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	RELUCÉ S.A.	TRACTO SUCESIVO	SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y SU MANTENIMIENTO (INCLUYENDO		104/2003		\$ 9,975.00	9975.00	
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ZARKO DE RAFAEL EDGARDO VIDAL	FE 019/2003	CATGUT SIMPLE 2/0 T/103SH EST. ATOX. (MONOFILAMENTO CINTAS PURIFICADAS	UNI	111/2003	240	\$ 3.15	756.00	240 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 019/2003	SEDA NEGRA TRENZADA SILICONADA CAL. 4/0 (75 CM.) C/AG. RB 1, ½ CIRC. LARG. 15	SOB	110/2003	30	\$ 6.82	204.60	30 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 019/2003	MONONYLON QUIRURGICO N.A CAL 4/0 (75 CM.) C/AG. RECT. LARG. 6 CM PTA TRIA..	SOB	110/2003	72	\$ 5.66	407.52	72 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FE 019/2003	SONDA (EQUIPO) P/IRRIGACIÓN QUIRÚRGICA, DOB. VIA C/CONET. EXT.	UNI	106/2003	20	\$ 2.80	56.00	20 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	FE 019/2003	SONDA PARA DRENAJE URETERAL C/LOS EXTREMOS CURVADOS CATETER DOBLE J.	UNI	105/2003	1	\$ 160.00	160.00	1 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	FE 019/2003	POLIPROPILENO AZUL, MONOFILAMENTO N.A. CAL 6/0 (75 CM.), C/2 AGUJAS C1, 3/8	SOB	109/2003	5	\$ 23.00	115.00	5 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 019/2003	MONONYLON QUIRURGICO N.A NEGRO CAL 5/0 (45 CM.)C/AG. 3/8 CIRC. PTA.TRIA.	SOB	110/2003	48	\$ 5.89	282.72	48 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ZARKO DE RAFAEL EDGARDO VIDAL	FE 019/2003	CATGUT CROMADO 1 T/115 SH S/AG EST. APIR. ATOX. (MONOFILAMENTO CINTAS DE	UNI	111/2003	144	\$ 3.68	529.92	144 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 019/2003	POLIGALACTINA 910 CAL. 4/0 (70 CM) VIOLETA TRENZADA ABSOR C/AG. RB-1 ½	SOB	110/2003	72	\$ 7.73	556.56	72 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 019/2003	PAPEL TERMICO P/ECG DE 63 X 30 3 CANALES P/APARATO FUKUDA DENSAI T/	ROL	112/2003	8	\$ 6.70	53.60	8 ROL
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 019/2003	PAPEL P/ELECTROCARDIOGRAFO DE INSCRIPCION DIRECTA T/TERMOQUÍMICO-	ROL	112/2003	10	\$ 3.05	30.50	10 ROL
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	FE 019/2003	SONDA P/ALIMENTACION NASOGASTRICA CAL 2,6-3 MM. EXT.INT. 1,8-2 MM PLAST.	UNI	105/2003	60	\$ 0.23	13.80	60 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	FADES S.A.	FE 019/2003	NEBULIZADOR BUCALES P/ ADULTOS DE VIDRIO NEUTRO ESTERILIZAR EN CAJAS	UNI	107/2003	80	\$ 1.42	113.20	80 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	FADES S.A.	FE 019/2003	NEBULIZADOR NASAL P/ ADULTOS DE VIDRIO NEUTRO TEMPLADO,	UNI	107/2003	60	\$ 1.42	84.90	60 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	INTRUEQUIPOS S.A.	FE 019/2003	JERINGA DESC. X 2,5 ML DE 3 CUERPOS EST. APIR. ATOX. C/PICO CENTRAL	JER	108/2003	3000	\$ 0.17	507.00	3000 JER
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ZARKO DE RAFAEL EDGARDO VIDAL	FE 019/2003	TELA ADHESIVA AL OXIDO DE CIN BLANCA P/USO SANIT. 9 MT DE LARGO X 5	ROL	111/2003	300	\$ 2.92	876.00	300 ROL
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	17/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 019/2003	CAL SODADA C/ INDICADOR DE SATURACIÓN EN ENV. X 1 KG. HERMETICO	KG	112/2003	30	\$ 5.76	172.80	30 KG
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	19/02/2003	INVAP	FE 053/2003	REPARACION DE BOMBA DE COBALTO TERADI 800 CAMBIO DE PLAQUETA		113/2003		\$ 2,412.00	2412.00	

HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	SONDA NELATON DE GOMA BLANDA COLOR ROJO CILINDRICA C/EMB. DE 40	UNI	115/2003	6	\$ 0.89	5.34	6 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	SONDA NELATON N° 24 DE GOMA BLANDA ROJA CILINDRICA C/EMB. DE 40 CM.	UNI	115/2003	6	\$ 0.96	5.76	6 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	AMERICAN FIURE S.A.	FE 018/03	TUBO BRONQUEAL DOBLE LUMEN (SET) P/ VENT. INDIV. GOMA BLAN. ROJA O PVC	UNI	116/2003	1	\$ 300.00	300.00	1 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	FE 018/03	FRASCOS BITUBULADO PVC TRANS. ATOX. SEMIRIG.CON PICO Y TUBO	FCO.	118/2003	80	\$ 1.85	148.00	80 FCO
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	FE 018/03	FRASCOS BITUBULADO P/LAVADO DE OXIGENO, DE PVC ALTA DENSIDAD,	UNI	118/2003	80	\$ 1.85	148.00	80 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	CEOS MEDICA S.A.	FE 018/03	SONDA VESICAL FOLEY PUNTA REDONDA. CERRADA. C/2 ORIF. SIM. OPUESTOS	UNI	117/2003	5	\$ 9.98	49.90	5 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	CEOS MEDICA S.A.	FE 018/03	SONDA VESICAL FOLEY PUNTA REDONDA. CERRADA. C/2 ORIF. SIM. OPUESTOS	UNI	117/2003	5	\$ 9.98	49.90	5 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	FE 018/03	POLIGALACTINA 910, CAL 6/0 (75 CM.),VIOLETA TRENZADA ABSORVIBLE,	SOB.	123/2003	3	\$ 7.95	23.85	3 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	FE 018/03	POLIGALACTINA 910, CAL 2, (75 CM.), VIOLETA TRENZADA, ABSORVIBLE, C/AG.	SOB,	123/2003	36	\$ 10.95	394.20	36 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 018/03	MONONYLON QUIRURGICO N.A., NEGRO , CAL 2/0 (45 CM.), C/AG. 3/8 CIRC., LARG.2,6	SOB.	124/2003	144	\$ 5.66	815.04	144 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FE 018/03	SONDA VESICAL FOLEY PTA. RED. CERR. C/2 ORIF. SIMET. OPUESTOS C/EMBUDO Y	UNI	119/2003	40	\$ 2.60	104.00	40 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FE 018/03	SONDA FOLEY PUNTA RED. CERRADA. C/2 ORIF. SIM	UNI	119/2003	5	\$ 2.60	13.00	5 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FE 018/03	PROLONGADORES PLASTICOS DE 0,50 MT EST T/PT 26 T/RIVERO-KOLER	UNI	119/2003	700	\$ 0.26	182.00	700 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FE 018/03	JERINGA DESC. X 1 ML DE 3 CUERPOS EST. APIR. ATOX. C/PICO CENTRAL ENV INDIV.	JER	119/2003	500	\$ 0.17	85.00	500 JER
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	25/02/2003	DROGUERIA CENTRAL S.A.				120/2003		ANULADA		
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	HOJAS DE BISTURI N° 11 INTERCAMBIABLE DE ACERO INOX O ACERO AL CARBONO	UNI	115/2003	200	\$ 0.24	47.60	200 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L.	FE 018/03	BOLSAS COLECTORAS DE ORINA C/DESAGOTE INFERIOR X 2000 ML. TAPON	UNI	118/2003	500	\$ 1.09	545.00	500 UNI

HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	CIENTIFICA MEDICA S.R.L	FE 018/03	LLAVES DE TRES VIAS C/ TERMINACION LUER Y ALPHA FLECHAS INDICADORAS	UNI	118/2003	500	\$ 0.85	425.00	500 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	FE 018/03	JERINGAS DESCARTABLES PARA INSULINA 100 U C/AG.3 CUERPOS PICO CENTRAL	UNI	126/2003	500	\$ 0.26	132.00	500 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 018/03	MONONYLON QUIRURGICO N.A NEGRO CAL. 3/0 (45 CM), C /AG. 3/8 CIRC. LARG. 2.4	SOB.	124/2003	228	\$ 5.66	1290.48	228 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 018/03	POLIGALACTINA 910, CAL 0 (CERO) (70 CM) VIOLETA TRENZADA ABSORVIBLE	SOB	124/2003	144	\$ 7.69	1107.36	144 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 018/03	POLIGALACTINA 910 , CAL 1 – (90 CM.) C/AG. C T ½ CIRC.. LARG. 4.0 CM. PTA RED.	SOB	124/2003	180	\$ 10.67	1920.60	180 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 018/03	POLIGALACTINA 910 VIOLETA TRENZADA CAL 2/0 (70 CM) C/AG. SH ½ CIRC. PTA.	SOB	124/2003	144	\$ 7.66	1103.04	144 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 018/03	MONONYLON QUIRURGICO N.A NEGRO CAL 4/0 (45 CM.) C/AG. 3/8 CIRC. LARG. 2.	SOB	124/2003	96	\$ 5.66	543.36	96 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ZARKO DE RAFAEL EDGARDO VIDAL	FE 018/03	CATGUT SIMPLE 1 T/ S 105 SH EST. ATOX MONOFILAMENTO CINTAS PURIFICADAS	UNI	127/2003	48	\$ 3.68	176.64	36 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	HOJAS DE BISTURI N° 15 INOX 6 ACERO AL CARBONO ALTAMENTE TEMPLADO	UNI	115/2003	400	\$ 0.24	95.20	400 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	INSTRUEQUIPOS S.A.	FE 018/03	AGUJA DESC 50/8 (21 G 2") EN SOBRE INDIV EST. APIR. ATOX. FORMA DE LANCETA SIN	AG	121/2003	3000	\$ 0.20	585.00	3000 AG
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	TANANA Y CIA S.R.L.	FE 018/03	BOLSA P/COLOSTOMIA PLAST. USO MED. BORDES HERMET C/ ARO DE KARAYA O	UNI	126/2003	150	\$ 4.84	726.00	150 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	DEDILES DE GOMA LATEX DE 1° calidad P/TACTO GRANDES ENROLLADOS	UNI	115/2003	200	\$ 0.09	17.80	200 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	21/02/2003	FADES SA	FE 018/03	EQUIPO P/ADM. SOL. PARENT. MACROGOT. (20 GOT/ML S. F.) DESC. EST. APIR ATOX.	UNI	114/2003	3000	\$ 0.59	1761.00	3000 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FE 018/03	PARES GUANTES DE LATEX DESC. EST. ATOX. DOB. ENVOLTURA PARA CIRUGIA	PAR	119/2003	800	\$ 0.67	536.00	800 PAR
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ORGAMED S.A.	FE 018/03	POLIGALACTINA 910 CAL 3/0 (70 CM.)VIOLETA TRENZADA ABSORVIBLE	SOB	124/2003	180	\$ 7.66	1378.80	180 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	FE 018/03	SEDA SILICONADA NEGRA, NO ABS. CAL 5 (75 CM.) 2 C/AG 3/8 CIR. 77 MM. EST. ATOX	SOB	123/2003	24	\$ 16.00	384.00	24 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	SONDA NELATON DE GOMA BLANDA COLOR ROJO CILIND. C/EMB. DE 40 CM. DE	UNI	115/2003	10	\$ 0.89	8.90	10 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	EN ROSETAS, NYLON MONOFILAMENTO VERDE, NO ABS.CAL 2/0 QUE PERM. EST.	SOB	115/2003	20	\$ 4.56	91.20	20 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	EN ROSETAS , NYLON MONOFILAMENTO CAL 3/0 S/AG. CELESTE NO ABS. QUE	SOB.	115/2003	15	\$ 4.56	68.40	15 SOB
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	FADES S.A.	FE 018/03	EQUIPO P/ADM. SOL. PARENT. MICROGOT. (60 GOT/ML S. F.) DESC. EST. APIR ATOX	UNI	114/2003	300	\$ 0.61	182.70	300 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	GUANTES POLIETILENO DESCARTABLES ESPESOR 30/ 50 MICRONES,LISAS, SOBRES	UNI	115/2003	3000	\$ 0.02	63.00	3000 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	ESPATULA DE AYRE, DE MADERA PULIDA BCA DE TAMAÑO ESTANDAR CON BORDES	UNI	115/2003	500	\$ 0.03	16.00	500 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FE 018/03	SONDA P/SUCC DE MUCUS Y ADM. DE OXIG. CAL 5 MM 16 FR LARG 45 CM DOBLE	UNI	119/2003	200	\$ 0.34	68.00	200 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 018/03	PARES DE GUANTES LATEX DESC. EST. ATOX. DOB. ENVOLTURA PARA CIRUGIA	PAR	115/2003	600	\$ 0.65	390.00	600 PAR
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	ZARKO DE RAFAEL EDGARDO VIDAL	FE 018/03	DERMOPUNCH DE BIOPSIA DE 4 MM. EN ENV. INDIV. EST. ATOX. APIR.	UNI	127/2003	10	\$ 7.42	74.20	10 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	LUIS ALBERTO SUAREZ	FE 018/03	DERMOPUNCH P/ BIOPSIA PIEL N° 6 DE 6 MM EN ENV. INDIV. EST. ATOX. APIR.	UNI	122/2003	10	\$ 7.70	77.00	10 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	QUIMBEL S.A.	FE 018/03	EQ DE INFUSION P/ B. KANGAROO ESTERIL DOBLE ENVOLTURA GUIA PROXIMAL	UNI	125/2003	90	\$ 16.50	1485.00	90 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	24/02/2003	QUIMBEL S.A.	FE 018/03	SET DE GUIA CON BOLSA P/ NUTRICION ENTERAL, CON DISPOSITIVOS	UNI	125/2003	90	\$ 20.50	1845.00	90 UNI
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	26/02/2003	CEOS MEDICA S.A.	FE 054/03	JERINGAS DESCARTABLES X 5 ML. DE 3 CUERPOS EST. APIR.ATOX C/PICO	JER.	129/2003	3000	\$ 0.16	489.00	3000 JER
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	26/02/2003	ALBRO S.R.L.	FE 054/03	JERINGAS DESCARTABLES X 10 ML. DE 3 CUERPOS EST. APIR.ATOX C/PICO	JER.	128/2003	3000	\$ 0.24	720.00	3000 JER
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	26/02/2003	GREEN MED S.R.L.	FE 054/03	JERINGAS DESCARTABLES X 20 ML DE 3 CUERPOS EST.APIR.ATOX C/PICO CENTRAL	JER.	130/2003	2000	\$ 0.38	760.00	2000 JER

BANCO NACIONAL DE DATOS GENETICOS - COMPRAS A PARTIR DEL 1/02 AL 28/02/03							
PROVEEDOR	DETALLE DE ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº DE ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
Amersham Biosciences Argentina S.A.	Agarosa p/Biología molecular marca SIGMA	frasco x 1 kg.	6	1	3681.34	3681.34	2500 geles
TECNOLAB S.A.	Tips Art.100E-100ul mar. Bioproducts Tips Art.10-10ul mar. Bioproducts Tips MBP 10-10ul marc.Biorpoducst	caja c/10 racks x 96 u.c/u idem. Bolsa x 1000 unid.	7	1 1 2	330,00 559,68 144,58	1178.84	aprox. 2 meses
CROMOION S.R.L.	Reli SSO HLA DRB marca DYNAL	kit x 50	8	2	9920.40	19840.80	50 test
VIPOlar S.R.L.	Películas fotográficas instantáneas blanco y negro T-667 marca Polaroid	caja x 20 unid.c/u	9	10	65.95	659.50	aprox. 3 meses
BIODYNAMICS S.R.L.	Oligonucleótidos sintéticos esc. 0,2 umoles marca Biodynamics	envase	10	28	156.61	4385.28	sujeto a cant.de pericias. Aprox. 1 año.
BIOSYSTEMS S.A.	Big Dye DNA marca Biosystems Centrisep-Sep marca Biosystems pop 6 marca Biosystems	kit x 100 unid. c/u	11	2 5 2	6693,18 1258,88 1577,80	13386,36 6294,40 3155,56	200 determin. 500 determin. 400 muestras
CROMOION S.R.L.	Strip detection Reagent marc. DYNAL	kit x 50	12	2	2168.2	4336.40	50 test
TECNOLAB S.A.	Agarosa purificada y certif. p/Biología molecular marca Bio Rad	frasco x 500 grs.	13	4	1822.45	7289.68	4500 geles
NOBELMULTI S.A.	Y-PLEX S RG-005 marca Reliagene Y-PLEX G RG-003 marca Reliagene	kit x 50 kit x 50	5	2 2	6888,00 6888,00	13776,00 13776,00	100 muestras 100 muestras
BIOSYSTEMS S.A.	Identifiler marca Applied Biosystems	kit x 100 det.	14	1	26000.00	26000.00	100 muestras
BIOSYSTEMS S.A.	Pop 4 marca Appled Biosystems Capilares 47 cm x 50 cm marca Applied Biosystems	frasco x 5 ml. Set x 5	15	2 2	1812,79 2379,29	3625,58 4758,58	100 test 500 muestras